
www.supellex.cz Su
pe

lle
x 

   
  |

   
   

Ce
ní

k 
20

21

Velká Bíteš  |  Brno  |  Praha  |  Plzeň  |  Ostrava  |  Zlín

Miroslav Mooz

+420 702 132 091 
mooz@supellex.cz

4

Jan Šilhavý

+420 702 234 323
silhavy@supellex.cz

6

Jan Duben

+420 724 757 487
duben@supellex.cz

3

Dušan Farkaš

+420 724 768 260
farkas@supellex.cz

7

Martin Milota

+420 601 355 258
milota@supellex.cz

5

Ondřej Bosák

+420 601 355 283
bosak@supellex.cz

2
Václav Krobát

+420 724 828 372
krobat@supellex.cz

1
Peter Staš

+420 722 954 088 
stas@supellex.cz

1

Ceník 2021

PLZEŇ

PRAHA

OSTRAVA

ZLÍN
BRNOVELKÁ

BÍTEŠ

ČESKÉ
BUDĚJOVICE

ČESKÝ
KRUMLOV

JINDŘICHŮV
HRADEC

HAVLÍČKŮV
BROD

HLINSKO

UHERSKÉ
HRADIŠTĚ

ZRUČ NAD
SÁZAVOU

NOVÉ MĚSTO
NA MORAVĚ

PELHŘIMOV

HUMPOLEC

JIHLAVA

TELČ

DAČICE

KARLOVY
VARY

ŽATEC

KADAŇ

LIBEREC

ÚSTÍ NAD
LABEM

MLADÁ
BOLESLAVMĚLNÍK

PŘÍBRAM

PÍSEK

BENEŠOV

ŘÍČANY

HRADEC
KRÁLOVÉ

ČESKÁ
TŘEBOVÁ

OPAVA

OLOMOUC

VYŠKOV

KYJOV

ZNOJMO

TŘEBÍČ

BOSKOVICE

ŽĎÁR
NAD SÁZAVOU

VSETÍN

NOVÝ
JIČÍN

DVŮR KRÁLOVÉ
NAD LABEM

PARDUBICE

ŽAMBERK

STRAKONICE

DOMAŽLICE

CHEB

CHOMUTOV

LOUNY

SLANÝ JESENÍK

ŠUMPERK

PROSTĚJOV

MARIÁNSKÉ
LÁZNĚ

4

65

7 1

3

2           

Platnost od 1. 4. 2021



Prohlédněte si
nový web

SUPELLEX | ČECHY

Pobočka Praha
Toužimská 889 (Business Park Letňany),
199 00 Praha 9

Sklad 
Telefon  224 316 113
E–mail praha@supellex.cz
Otevírací doba Po–Čt / 7.00–16.30

Pá / 7.00–15.30

Vzorkovna
Mobil +420 702 211 955
E–mail vzorkovnaletnany@supellex.cz
Otevírací doba Po–Pá / 7.00–18.00

So / 9.00–13.00

Vedoucí pobočky p. Škojec
Mobil +420 702 264 310

Vzorkovna Praha
Prezentace podlah
Sokolovská 98/96, 186 00 Praha–Karlín

Mobil +420 721 988 324
E–mail vzorkovnakarlin@supellex.cz
Otevírací doba Po–Pá / 9.00–18.00

So / 9.00–13.00

Vedoucí vzorkovny p. Šilhavý
Mobil +420 702 234 323

Pobočka Plzeň
Obchodní 1 (CTPark u Makra), 
301 00 Plzeň

Sklad
Telefon 377 321 473
E–mail plzen@supellex.cz
Otevírací doba Po–Čt / 7.00–16.30

Pá / 7.00–15.30

Vzorkovna
Mobil +420 601 323 300
E–mail vzorkovnaplzen@supellex.cz
Otevírací doba Po–Pá / 9.00–18.00

So / 9.00–13.00

Vedoucí pobočky p. Ulč
Mobil +420 722 109 323

PO Individuální závoz dle dohody

ÚT 1. Plzeň a okolí
2. Individuální závoz dle dohody

ST 1. Písek, Tábor, Soběslav, České Budějovice, Lišov
2. Závoz na pobočky

ČT 1. Tachov, Mariánské Lázně, Cheb, Aš, Sokolov, 
Karlovy Vary, Ostrov
2. Plasy, Kozojedy, Kralovice, Rakovník, Žatec, 
Louny, Chomutov

PÁ 1. Plzeň, Rokycany, Hořovice, Příbram, Dobříš
2. Horšovský Týn, Domažlice, Kdyně, Klatovy, Sušice

PO Praha-město, Praha-západ, Kladno, Slaný

ÚT Mladá Boleslav, Jablonec nad Nisou, Liberec, 
Česká Lípa, Děčín, Ústí nad Labem, Teplice, Litoměřice

ST Praha-město, Praha-východ, Milovice, Poděbrady, 
Nový Bydžov

ČT Mladá Boleslav, Jablonec nad Nisou, Liberec, 
Česká Lípa, Děčín, Ústí nad Labem, Teplice, Litoměřice

PÁ Praha-město

www.supellex.cz

Moderní Intuitivní Rychlý Dostupný Jednoduchý



Všechny ceny uvedené v tomto ceníku jsou bez dPh. 
Ceník je platný od 1. 4. 2021. 
Změna cen vyhrazena!

tímto ceníkem pozbývají platnost všechny předchozí. 
Firma Supellex - svět podlah s.r.o. neručí za chyby vzniklé 
při tisku nebo elektronickém přenosu souborů. 
veškeré dekory zobrazené v tomto ceníku jsou ilustrativní. 
Z technických důvodů při tisku se mohou lišit originály 
dekorů od vyobrazení v tomto ceníku.

kompozitní podlahy

PvC podlahy

laminátové podlahy

Dřevěné podlahy

Dřevoplastové
terasové desky

korkové podlahy

Přírodní linoleum

koberce

Podlahářská chemie

Péče o podlahy

Profi  nářadí

Brusné stroje
a příslušenství

Podkladové materiály
a doplňky

vinylové podlahy
v dílcích

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

01



Osvědčené
vinylové podlahy

v dílcích

Praktický
vinyl…

www.podlahy-designart.cz



3Uvedené ceny jsou bez DPH.

oBSaH

01 vinylové podlahy v dílcích

 Gerfl or – designart - rigidní podlahy   5

 Gerfl or – designart  8

 Wineo - selection  13

 Wineo - designline  14

 Premier Real 25

 Premier aqua 26

 Thermofi x, Imperio, Well-Click, Rs-Click  27

02 kompozitní podlahy

 egger – PRo design GreenTec  31

 Premier – Wood kompozit  33

03 PvC podlahy

 Gerfl or – designTex, designTex Plus  35

 Gerfl or – designTime, designTime Contract  37

 Beaufl or, IVC, Forbo  38

 Fatra, doplňky Fatra, Megat  39

 Tarkett  40

 Tarkett Jaslo  42

 Fortelock - PvC puzzle dlažba 44

04 laminátové podlahy

 egger – PRo laminát 2021+ 45

 Pokládka laminátové podlahy  50

05 Dřevěné podlahy

 Boen - designWood   53

 Boen  55

 esco  58

 kvalitativní třídění u masivních i vícevrstvých podlah, lišt, dub rustikální  67

 vznik spár, bobtnání a tvrdost dřevin  70

 Podlahové topení vs. dřevěná podlaha  70

 topné potěry  71

 Parkety a mozaiky  72

 Real Floor – masivní dřevěné podlahy  74

 Real deck – přírodní terasové desky 77

06 Dřevoplastové terasové desky

 WoodPlastic GaRdeN deck  81

07 korkové podlahy

 egger PRo Comfort 83

 Premier Cork  84

08 Přírodní linoleum

 dlW  86

 Tarkett  87

 Forbo  87

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

01



4 Uvedené ceny jsou bez DPH.

oBSaH

09 koberce

 koberce  88

 umělé trávy  91

 Profl ooring - podložky pod koberce a doplňky  92

10 Podlahářská chemie

 Chemos  95

 ardex  101

 Mapei  106

 vlhkost podkladních vrstev  112

 Zásady pro následnou úpravu anhydritových podlah  113

 loba  114

 Bona  117

 osmo  124

 den Braven  134

 soudal  137

 Wakol  141

11 Péče o podlahy

 dr. schutz  143

 Weiss 148

 eukula  149

 Nejčastější chyby při údržbě laminátových podlah  150

12 Profi  nářadí

 Profi  nářadí supellex  153

13 Brusné stroje a příslušenství

 lägler, Bona - brusné stroje  155

 suma – jednokotoučová bruska  156

 Festool  157

 Broušení dřevěných podlahovin  159

 Brusivo  162

14 Podkladové materiály a doplňky

 Podložky, desky durélis, doplňky egger  167

 MdF soklové lišty a příslušenství  169

 döllken – plastové soklové lišty a příslušenství  169

 Bolta – plastové soklové lišty  171

 Výroba schodů na zakázku 175

 Výroba lišt na zakázku 176

 aktivity Supellex  177

 všeobecné podmínky  188

 Ceník doporučených podlahářských prací  189



5Uvedené ceny jsou bez DPH.

viNylové PoDlaHy v DÍlCÍCH

desIGNaRT hoMe riGiD
Rozměr: 1219 x 178 x 4,0 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,3 mm)
Povrch: PUR+, třída zátěže: 23-31, v balení: 1,52 m2 (7 lamel)

desIGNaRT hoMe riGiD
Rozměr: 1492 x 228 x 4,0 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,3 mm)
Povrch: PUR+, třída zátěže: 23-31, v balení: 1,70 m2 (5 lamel)

desIGNaRT hoMe riGiD
Rozměr: 914 x 457 x 4,0 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,3 mm)
Povrch: PUR+, třída zátěže: 23-31, v balení 2,09 m2 (5 lamel)

Název vzhled dekoru z kolekce Designart objednací číslo Sražené hrany kč/m2

Crunchy* linley 36260979 ano 775,00

Hobart* Sakia 36260002 ano 775,00

Lovina* mikado 36260008 ano 775,00

Quito* elona 36260007 ano 775,00

Suave Grey* Club Grey 36260977 ano 775,00

Suave Light* Club light 36260978 ano 775,00

Sucre* Sunny light 36260004 ano 775,00

Sucre Nature* Sunny Nature 36260980 ano 775,00

Sucre White* Sunny White 36260983 ano 775,00

Název vzhled dekoru z kolekce Designart objednací číslo Sražené hrany kč/m2

jive Blonde* empire Blonde 36270976 ano 775,00

jive Grey* empire Grey 36270973 ano 775,00

Název vzhled dekoru z kolekce Designart objednací číslo Sražené hrany kč/m2

Trondheim* Nordic Stone 36300011 ano 775,00

Gerfl or - rigidní podlahy na zámkový spoj

* struktura povrchu dřeva

* struktura povrchu dřeva

* struktura povrchu kamene

SklaDem

SklaDem

SklaDem

Podložka
Název rozměr (m) v balení (m2) kč/m2

Acoustic 15dB (tl. 0,93 mm) 15 x 1 15,00 155,00

RIGId

RIGId

RIGId

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

01



www.podlahy-designart.czwww.podlahy-designart.cz

01



7Uvedené ceny jsou bez DPH.

viNylové PoDlaHy v DÍlCÍCH

desIGNaRT TRaFFIC riGiD - s integrovanou podložkou
Rozměr: 1524 x 225 x 6,0 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,55 mm)
Povrch: PUR+, třída zátěže: 33-42, v balení: 1,71 m2 (5 lamel)

desIGNaRT TRaFFIC riGiD - s integrovanou podložkou
Rozměr: 914 x 457 x 6,0 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,55 mm)
Povrch: PUR+, třída zátěže: 33-42, v balení: 1,67 m2 (4 lamely)

Název vzhled dekoru z kolekce Designart objednací číslo Sražené hrany kč/m2

jive Blonde* empire Blonde 35680976 ano 995,00

jive Grey* empire Grey 35680973 ano 995,00

Název vzhled dekoru z kolekce Designart objednací číslo Sražené hrany kč/m2

Trondheim* Nordic Stone 35670011 ano 995,00

* struktura povrchu dřeva

* struktura povrchu kamene

SklaDem

SklaDem

desIGNaRT TRaFFIC riGiD - s integrovanou podložkou
Rozměr: 1219 x 177 x 6,0 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,55 mm)
Povrch: PUR+, třída zátěže: 33-42, v balení: 1,73 m2 (8 lamel)

Název vzhled dekoru z kolekce Designart objednací číslo Sražené hrany kč/m2

Crunchy* linley 35660979 ano 995,00

Hobart* Sakia 35660002 ano 995,00

Lovina* mikado 35660008 ano 995,00

Quito* elona 35660007 ano 995,00

Suave Grey* Club Grey 35660977 ano 995,00

Suave Light* Club light 35660978 ano 995,00

Sucre* Sunny light 35660004 ano 995,00

Sucre Nature* Sunny Nature 35660980 ano 995,00

Sucre White* Sunny White 35660983 ano 995,00

* struktura povrchu dřeva

SklaDem
RIGId

RIGId

RIGId

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

01



8 Uvedené ceny jsou bez DPH.

viNylové PoDlaHy v DÍlCÍCH

desIGNaRT hoMe
Rozměr: 1500 x 230 x 2,0 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,3 mm)
Povrch: PUR+, třída zátěže: 23-31, v balení: 3,80 m2 (11 lamel)

desIGNaRT hoMe
Rozměr: 1219 x 184 x 2,0 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,3 mm)
Povrch: PUR+, třída zátěže: 23-31, v balení: 3,81 m2 (17 lamel)

desIGNaRT hoMe
Rozměr: 914 x 457 x 2,0 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,3 mm)
Povrch: PUR+, třída zátěže: 23-31, v balení 3,76 m2 (9 lamel)

desIGNaRT hoMe
Rozměr: 610 x 610 x 2,0 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,3 mm)
Povrch: PUR+, třída zátěže: 23-31, v balení: 4,10 m2 (11 lamel)

Název Struktura povrchu objednací číslo Sražené hrany kč/m2

Baita Medium* dřevěná struktura 36141025 ano 530,00

Baita Taupe* dřevěná struktura 36141026 ano 530,00

Empire Blond* dřevěná struktura 36141011 ano 530,00

Empire Clear* dřevěná struktura 36141012 ano 530,00

Empire Grey dřevěná struktura 36141013 ano 530,00

Empire Pearl dřevěná struktura 36141014 ano 530,00

Název Struktura povrchu objednací číslo Sražené hrany kč/m2

Club Grey* dřevěná struktura 36150288 ano 530,00

Club Light* dřevěná struktura 36150287 ano 530,00

Linley* dřevěná struktura 36151112 ano 530,00

Mikado* dřevěná struktura 36151100 ano 530,00

Sakia* dřevěná struktura 36151118 ano 530,00

Sunny Light dřevěná struktura 36150996 ano 530,00

Sunny Nature dřevěná struktura 36150997 ano 530,00

Sunny White* dřevěná struktura 36150286 ano 530,00

Název Struktura povrchu objednací číslo Sražené hrany kč/m2

Nevada Clear kámen 36111004 ano 530,00

Nevada Grey kámen 36111006 ano 530,00

Název Struktura povrchu objednací číslo Sražené hrany kč/m2

Butterfl y Elite Dark kámen 36121008 ano 530,00

Butterfl y Elite Cooper kámen 36121007 ano 530,00

Gerfl or - vinylové podlahy k lepení

* drženo skladem

* drženo skladem

01



9Uvedené ceny jsou bez DPH.

viNylové PoDlaHy v DÍlCÍCH

desIGNaRT TRaFFIC
Rozměr: 1500 x 230 x 2,5 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,55 mm)
Povrch: PUR+, třída zátěže: 33-42, v balení: 3,11 m2 (9 lamel)

desIGNaRT TRaFFIC
Rozměr: 1219 x 184 x 2,5 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,55 mm)
Povrch: PUR+, třída zátěže: 33-42, v balení: 3,36 m2 (15 lamel)

desIGNaRT TRaFFIC
Rozměr: 914 x 457 x 2,5 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,55 mm)
Povrch: PUR+, třída zátěže: 33-42, v balení: 2,92 m2 (7 lamel)

Název Struktura povrchu objednací číslo Sražené hrany kč/m2

Empire Blond dřevěná struktura 36131011 ano 690,00

Empire Clear dřevěná struktura 36131012 ano 690,00

Empire Grey dřevěná struktura 36131013 ano 690,00

Empire Pearl dřevěná struktura 36131014 ano 690,00

Pub Design dřevěná struktura 36131022 ano 690,00

Název Struktura povrchu objednací číslo Sražené hrany kč/m2

Club Grey dřevěná struktura 36100288 ano 690,00

Club Light dřevěná struktura 36100287 ano 690,00

Linley dřevěná struktura 36101112 ano 690,00

Mikado dřevěná struktura 36101100 ano 690,00

Sakia dřevěná struktura 36101118 ano 690,00

Sunny Light dřevěná struktura 36100996 ano 690,00

Sunny Nature dřevěná struktura 36100997 ano 690,00

Sunny White dřevěná struktura 36100286 ano 690,00

Crepato Clear dřevěná struktura 36100887 ano 690,00

Elona dřevěná struktura/
saw eff ect 36100755 ano 690,00

Název Struktura povrchu objednací číslo Sražené hrany kč/m2

Nordic Stone kámen 36081001 ano 690,00

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

01



desIGNaRT hoMe CliCk
Rozměr: 1461 x 242 x 4,2 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,3 mm)
Povrch: PUR+, třída zátěže: 23-31, v balení: 2,47 m2 (7 lamel)

desIGNaRT hoMe CliCk
Rozměr: 1239 x 214 x 4,2 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,3 mm)
Povrch: PUR+, třída zátěže: 23-31, v balení: 2,12 m2 (8 lamel)

desIGNaRT hoMe CliCk
Rozměr: 729 x 391 x 4,2 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,3 mm)
Povrch: PUR+, třída zátěže: 23-31, v balení 2,28 m2 (8 lamel)

Název Struktura povrchu objednací číslo Sražené hrany kč/m2

Baita Medium* dřevěná struktura 60221025 ano 790,00

Baita Taupe* dřevěná struktura 60221026 ano 790,00

Empire Blond* dřevěná struktura 60221011 ano 790,00

Empire Clear* dřevěná struktura 60221012 ano 790,00

Empire Grey dřevěná struktura 60221013 ano 790,00

Empire Pearl dřevěná struktura 60221014 ano 790,00

Název Struktura povrchu objednací číslo Sražené hrany kč/m2

Club Grey* dřevěná struktura 60230288 ano 790,00

Club Light* dřevěná struktura 60230287 ano 790,00

Linley* dřevěná struktura 60231112 ano 790,00

Mikado * dřevěná struktura 60231100 ano 790,00

Sakia* dřevěná struktura 60231118 ano 790,00

Sunny Light dřevěná struktura 60230996 ano 790,00

Sunny Nature dřevěná struktura 60230997 ano 790,00

Sunny White* dřevěná struktura 60230286 ano 790,00

Název Struktura povrchu objednací číslo Sražené hrany kč/m2

Nevada Clear kámen 60241004 ano 855,00

Nevada Grey kámen 60241006 ano 855,00

Butterfl y Elite Dark kámen 60241008 ano 855,00

Butterfl y Elite Cooper kámen 60241007 ano 855,00

Gerfl or - vinylové podlahy na zámkový spoj

* drženo skladem

* drženo skladem

Podložka
Název rozměr (m) v balení (m2) kč/m2

Acoustic 15dB (tl. 0,93 mm) 15 x 1 15,00 155,00

10 Uvedené ceny jsou bez DPH.

viNylové PoDlaHy v DÍlCÍCH01



11Uvedené ceny jsou bez DPH.

viNylové PoDlaHy v DÍlCÍCH

desIGNaRT TRaFFIC CliCk
Rozměr: 1239 x 214 x 5,0 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,55 mm)
Povrch: PUR+, třída zátěže: 33-42, v balení: 1,86 m2 (7 lamel)

desIGNaRT TRaFFIC CliCk
Rozměr: 1461 x 242 x 5,0 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,55 mm)
Povrch: PUR+, třída zátěže: 33-42, v balení: 2,12 m2 (6 lamel)

desIGNaRT TRaFFIC CliCk
Rozměr: 729 x 391 x 5,0 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,55 mm)
Povrch: PUR+, třída zátěže: 33-42, v balení: 1,71 m2 (6 lamel)

Podložka

Název Struktura povrchu objednací číslo Sražené hrany kč/m2

Club Grey dřevěná struktura 60150288 ano 925,00

Club Light dřevěná struktura 60150287 ano 925,00

Linley dřevěná struktura 60151112 ano 925,00

Mikado dřevěná struktura 60151100 ano 925,00

Sakia dřevěná struktura 60151118 ano 925,00

Sunny Light dřevěná struktura 60150996 ano 925,00

Sunny Nature dřevěná struktura 60150997 ano 925,00

Sunny White dřevěná struktura 60150286 ano 925,00

Crepato Clear dřevěná struktura 60150887 ano 925,00

Elona dřevěná struktura/
saw eff ect 60150755 ano 925,00

Název Struktura povrchu objednací číslo Sražené hrany kč/m2

Empire Blond dřevěná struktura 60251011 ano 925,00

Empire Clear dřevěná struktura 60251012 ano 925,00

Empire Grey dřevěná struktura 60251013 ano 925,00

Empire Pearl dřevěná struktura 60251014 ano 925,00

Pub Design dřevěná struktura 60251022 ano 925,00

Název Struktura povrchu objednací číslo Sražené hrany kč/m2

Nordic Stone kámen 60141001 ano 975,00

Název rozměr (m) v balení (m2) kč/m2

Acoustic 15dB (tl. 0,93 mm) 15 x 1 15,00 155,00

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

01



AKČNÍ
CENY

  VŠE SKLADEM  |  BYTOVÁ ZÁTĚŽ

01



13Uvedené ceny jsou bez DPH.

viNylové PoDlaHy v DÍlCÍCH

seleCTIoN - vinylové podlahy k lepení
Rozměr: 1200 x 180 x 2,0 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,3 mm)
Povrch: PUR+, třída zátěže: 23-31, v balení: 3,89 m2 (18 lamel)

Název Struktura povrchu objednací číslo Sražené hrany kč/m2

Inspiration Clear Oak dřevěná struktura DB00113 mikro spára 425,00

Energy Warm Oak dřevěná struktura DB00114 mikro spára 425,00

Starlight Oak Soft dřevěná struktura DB00116 mikro spára 425,00

Romance Oak Brilliant dřevěná struktura DB00119 mikro spára 425,00

SklaDem

SklaDem

seleCTIoN - vinylové podlahy na zámkový spoj
Rozměr: 1212 x 187 x 4,5 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,3 mm)
Povrch: PUR+, třída zátěže: 23-31, v balení: 2,27 m2 (10 lamel) 

Název Struktura povrchu objednací číslo Sražené hrany kč/m2

Inspiration Clear Oak dřevěná struktura DlC00113 mikro spára 625,00

Energy Warm Oak dřevěná struktura DlC00114 mikro spára 625,00

Starlight Oak Soft dřevěná struktura DlC00116 mikro spára 625,00

Romance Oak Brilliant dřevěná struktura DlC00119 mikro spára 625,00

Podložka
Název rozměr (m) v balení (m2) kč/m2

Silent Comfort (tl. 1,5 mm) 10 x 1 10,00 159,00

Na tento materiál se nevztahují standartní rabatové slevy.

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

01



14 Uvedené ceny jsou bez DPH.

viNylové PoDlaHy v DÍlCÍCH

desIGNlINe - vinylové podlahy k lepení

desIGNlINe 400 WooD
Rozměr: 1200 x 180 x 2,0 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,3 mm)
Povrch: PUR, třída zátěže: 23-31, v balení: 3,89 m2 (18 lamel)

Název Struktura povrchu objednací číslo Sražené hrany kč/m2

Moonlight Pine Pale dřevěná struktura DB00104 mikro spára 525,00

Dream Pine Light dřevěná struktura DB00105 mikro spára 525,00

Grace Oak Smooth dřevěná struktura DB00106 mikro spára 525,00

Soul Apple Mellow dřevěná struktura DB00107 mikro spára 525,00

Desire Oak Light dřevěná struktura DB00108 mikro spára 525,00

Compassion Oak Tender dřevěná struktura DB00109 mikro spára 525,00

Embrace Oak Grey dřevěná struktura DB00110 mikro spára 525,00

Adventure Oak Rustic dřevěná struktura DB00111 mikro spára 525,00

Paradise Oak Essential dřevěná struktura DB00112 mikro spára 525,00

Spirit Oak Silver dřevěná struktura DB00115 mikro spára 525,00

Miracle Oak Dry dřevěná struktura DB00117 mikro spára 525,00

Summer Oak Golden dřevěná struktura DB00118 mikro spára 525,00

Eternity Oak Brown* dřevěná struktura DB00120 mikro spára 525,00

Eternity Oak Grey* dřevěná struktura DB00121 mikro spára 525,00

desIGNlINe 400 WooD Xl
Rozměr: 1505 x 235 x 2,0 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,3 mm)
Povrch: PUR, třída zátěže: 23-31, v balení: 4,24 m2 (12 lamel)

Název Struktura povrchu objednací číslo Sražené hrany kč/m2

Ambition Oak Calm reliéfní povrch DB00122 mikro spára 585,00

Emotion Oak Rustic reliéfní povrch DB00123 mikro spára 585,00

Silence Oak Beige reliéfní povrch DB00124 mikro spára 585,00

Kindness Oak Pure reliéfní povrch DB00125 mikro spára 585,00

joy Oak Tender reliéfní povrch DB00126 mikro spára 585,00

Luck Oak Sandy reliéfní povrch DB00127 mikro spára 585,00

Liberation Oak Timeless reliéfní povrch DB00128 mikro spára 585,00

Comfort Oak Mellow reliéfní povrch DB00129 mikro spára 585,00

desIGNlINe 400 StoNe
Rozměr: 609,6 x 304,8 x 2,0 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,3 mm)
Povrch: PUR, struktura kamene, třída zátěže: 23-31, v balení 3,34 m2 (18 lamel)

Název Struktura povrchu objednací číslo Sražené hrany kč/m2

Harmony Stone Sandy pískovec DB00134 mikro spára 525,00

Vision Concrete Chill pískovec DB00135 mikro spára 525,00

Magic Stone Cloudy mramor DB00136 mikro spára 525,00

Courage Stone Grey pískovec DB00137 mikro spára 525,00

Hero Stone Gloomy pískovec DB00138 mikro spára 525,00

Patience Concrete Pure mramor DB00139 mikro spára 525,00

Wisdom Concrete Dusky pískovec DB00140 mikro spára 525,00

Glamour Concrete Modern pískovec DB00141 mikro spára 525,00

Fairytale Stone Pale pískovec DB00142 mikro spára 525,00

Fortune Stone Rusty mramor DB00143 mikro spára 525,00

* mix odstínů lamel

01



15Uvedené ceny jsou bez DPH.

viNylové PoDlaHy v DÍlCÍCH

desIGNlINe 600 WooD
Rozměr: 1200 x 180 x 2,0 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,4 mm)
Povrch: PUR, třída zátěže: 32-41, v balení: 3,89 m2 (18 lamel)

desIGNlINe 600 WooD Xl
Rozměr: 1505 x 235 x 2,0 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,4 mm)
Povrch: PUR, třída zátěže: 32-41, v balení: 4,24 m2 (12 lamel)

Název Struktura povrchu objednací číslo Sražené hrany kč/m2

Natural Place dřevěná struktura DB183W6 mikro spára 650,00

Warm Place dřevěná struktura DB184W6 mikro spára 650,00

Smooth Place dřevěná struktura DB185W6 mikro spára 650,00

Cozy Place dřevěná struktura DB186W6 mikro spára 650,00

Elegant Place dřevěná struktura DB187W6 mikro spára 650,00

Modern Place dřevěná struktura DB188W6 mikro spára 650,00

Název Struktura povrchu objednací číslo Sražené hrany kč/m2

Copenhagen Loft reliéfní povrch DB189W6 mikro spára 715,00

Milano Loft reliéfní povrch DB190W6 mikro spára 715,00

Barcelona Loft reliéfní povrch DB191W6 mikro spára 715,00

Lisbon Loft reliéfní povrch DB192W6 mikro spára 715,00

London Loft reliéfní povrch DB193W6 mikro spára 715,00

Sydney Loft reliéfní povrch DB194W6 mikro spára 715,00

Amsterdam Loft reliéfní povrch DB195W6 mikro spára 715,00

Vienna Loft reliéfní povrch DB196W6 mikro spára 715,00

NewYork Loft reliéfní povrch DB197W6 mikro spára 715,00

Moscow Loft reliéfní povrch DB198W6 mikro spára 715,00

Paris Loft reliéfní povrch DB199W6 mikro spára 715,00

Berlin Loft reliéfní povrch DB200W6 mikro spára 715,00

Název Struktura povrchu objednací číslo Sražené hrany kč/m2

Intuition Oak Brown reliéfní povrch DB00130 mikro spára 585,00

Wish Oak Smooth reliéfní povrch DB00131 mikro spára 585,00

Memory Oak Silver reliéfní povrch DB00132 mikro spára 585,00

Valour Oak Smokey reliéfní povrch DB00133 mikro spára 585,00

desIGNlINe 600 StoNe Xl
Rozměr: 914 x 457 x 2,0 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,4 mm)
Povrch: PUR, třída zátěže: 32-41, v balení: 5,01 m2 (12 lamel)

Název Struktura povrchu objednací číslo Sražené hrany kč/m2

SoHo Factory pískovec DB205W6 mikro spára 715,00

Brooklyn Factory pískovec DB206W6 mikro spára 715,00

Noord Factory pískovec DB201W6 mikro spára 715,00

Camden Factory pískovec DB202W6 mikro spára 715,00

Chelsea Factory pískovec DB203W6 mikro spára 715,00

Newtown Factory pískovec DB204W6 mikro spára 715,00

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

01



16 Uvedené ceny jsou bez DPH.

viNylové PoDlaHy v DÍlCÍCH

desIGNlINe 800 WooD
Rozměr: 1200 x 180 x 2,5 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,55 mm)
Povrch: PUR, třída zátěže: 33-42, v balení: 3,46 m2 (16 lamel)

desIGNlINe 800 WooD Xl
Rozměr: 1505 x 235 x 2,5 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,55 mm)
Povrch: PUR, třída zátěže: 33-42, v balení: 4,24 m2 (12 lamel)

desIGNlINe 800 StoNe Xl
Rozměr: 914 x 457,2 x 2,5 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,55 mm)
Povrch: PUR, třída zátěže: 33-42, v balení: 4,18 m2 (10 lamel)

Název Struktura povrchu objednací číslo Sražené hrany kč/m2

Copenhagen Frosted Pine dřevěná struktura DB00076 mikro spára 785,00

Gothenburg Calm Oak dřevěná struktura DB00077 mikro spára 785,00

Riga Vibrant Pine dřevěná struktura DB00082 mikro spára 785,00

Salt Lake Oak dřevěná struktura DB00079 mikro spára 785,00

Wheat Golden Oak dřevěná struktura DB00080 mikro spára 785,00

Honey Warm Maple dřevěná struktura DB00081 mikro spára 785,00

Balearic Wild Oak dřevěná struktura DB00078 mikro spára 785,00

Crete Vibrant Oak dřevěná struktura DB00075 mikro spára 785,00

Sardinia Wild Walnut dřevěná struktura DB00083 mikro spára 785,00

Název Struktura povrchu objednací číslo Sražené hrany kč/m2

Helsinki Rustic Oak dřevěná struktura DB00068 mikro spára 820,00

Lund Dusty Oak dřevěná struktura DB00065 mikro spára 820,00

Clay Calm Oak dřevěná struktura DB00062 mikro spára 820,00

Corn Rustic Oak dřevěná struktura DB00064 mikro spára 820,00

Mud Rustic Oak dřevěná struktura DB00063 mikro spára 820,00

Cyprus Dark Oak dřevěná struktura DB00066 mikro spára 820,00

Santorini Deep Oak dřevěná struktura DB00061 mikro spára 820,00

Ponza Smoky Oak dřevěná struktura DB00067 mikro spára 820,00

Sicily Dark Oak dřevěná struktura DB00069 mikro spára 820,00

Název Struktura povrchu objednací číslo Sražené hrany kč/m2

Raw Concrete pískovec DB00088 ne 785,00

Rough Concrete pískovec DB00089 ne 785,00

Calm Concrete pískovec DB00094 ne 785,00

Heavy Metal vysoký lesk DB00084 ne 785,00

Dark Slate břidlice DB00085 ne 785,00

Silver Slate břidlice DB00087 ne 785,00

Copper Slate struktura kamene DB00091 ne 785,00

Light Sand struktura kamene DB00095 ne 785,00

Art Concrete pískovec DB00086 ne 785,00

White Marble pískovec DB00090 ne 785,00

01



17Uvedené ceny jsou bez DPH.

viNylové PoDlaHy v DÍlCÍCH

desIGNlINe 800 tile l
Rozměr: 457,2 x 457,2 x 2,5 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,55 mm)
Povrch: PUR, třída zátěže: 33-42, v balení: 3,34 m2 (16 lamel)

desIGNlINe 800 tile Xl
Rozměr: 914,4 x 457,2 x 2,5 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,55 mm)
Povrch: PUR, třída zátěže: 33-42, v balení: 4,18 m2 (10 lamel)

desIGNlINe 800 tile XXl
Rozměr: 914,4 x 914,4 x 2,5 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,55 mm)
Povrch: PUR, třída zátěže: 33-42, v balení: 5,02 m2 (6 lamel)

Název Struktura povrchu objednací číslo Sražené hrany kč/m2

Solid Dark pískovec DB00096 - 3 mikro spára 805,00

Solid Grey pískovec DB00097 - 3 mikro spára 805,00

Solid Taupe pískovec DB00099 - 3 mikro spára 805,00

Solid Umbra pískovec DB00098 - 3 mikro spára 805,00

Solid Sand pískovec DB00100 - 3 mikro spára 805,00

Solid Light pískovec DB00101 - 3 mikro spára 805,00

Solid White škrábaný DB00102 - 3 mikro spára 805,00

Solid Black škrábaný DB00103 - 3 mikro spára 805,00

Název Struktura povrchu objednací číslo Sražené hrany kč/m2

Solid Dark pískovec DB00096 - 2 mikro spára 805,00

Solid Grey pískovec DB00097 - 2 mikro spára 805,00

Solid Taupe pískovec DB00099 - 2 mikro spára 805,00

Solid Umbra pískovec DB00098 - 2 mikro spára 805,00

Solid Sand pískovec DB00100 - 2 mikro spára 805,00

Solid Light pískovec DB00101 - 2 mikro spára 805,00

Solid White škrábaný DB00102 - 2 mikro spára 805,00

Solid Black škrábaný DB00103 - 2 mikro spára 805,00

Název Struktura povrchu objednací číslo Sražené hrany kč/m2

Solid Dark pískovec DB00096 - 1 mikro spára 805,00

Solid Grey pískovec DB00097 - 1 mikro spára 805,00

Solid Taupe pískovec DB00099 - 1 mikro spára 805,00

Solid Umbra pískovec DB00098 - 1 mikro spára 805,00

Solid Sand pískovec DB00100 - 1 mikro spára 805,00

Solid Light pískovec DB00101 - 1 mikro spára 805,00

Solid White škrábaný DB00102 - 1 mikro spára 805,00

Solid Black škrábaný DB00103 - 1 mikro spára 805,00

desIGNlINe 800 CraFt
Rozměry: 457,2 x 457,2 x 2,5 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,55 mm), v balení: 3,34 m2 (16 lamel)
                  914,4 x 101,6 x 2,5 mm* (tloušťka nášlapné vrstvy 0,55 mm), v balení: 1,86 m2 (20 lamel)
Povrch: PUR, třída zátěže: 33-42

Název Struktura povrchu objednací číslo Sražené hrany kč/m2

Mosaic Dark pískovec DB00093 mikro spára 910,00

Mosaic Light pískovec DB00092 mikro spára 910,00

Infi nity Dark Solid* exkluzivní struktura dřeva DB00073 mikro spára 910,00

Infi nity Light Solid* exkluzivní struktura dřeva DB00074 mikro spára 910,00

Infi nity Dark Mixed* exkluzivní struktura dřeva DB00071 mikro spára 910,00

Infi nity Light Mixed* exkluzivní struktura dřeva DB00072 mikro spára 910,00

* takto označené dekory jsou nabízeny v rozměru se stejným symbolem

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

01



DESIGNLINE 400

Comfort Oak Mellow

VINYLOVÉ PODLAHY

01



19Uvedené ceny jsou bez DPH.

viNylové PoDlaHy v DÍlCÍCH

desIGNlINe CoNNeCT- vinylové podlahy na zámkový spoj

desIGNlINe 400 WooD (vinyl na HDF desce) - mUltilayer
Rozměr: 1222 x 182 x 9,0 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,3 mm)
Povrch: PUR, třída zátěže: 23-31, v balení: 2,00 m2 (9 lamel)

Název Struktura povrchu objednací číslo Sražené hrany kč/m2

Moonlight Pine Pale dřevěná struktura mlD00104 ne 830,00

Dream Pine Light dřevěná struktura mlD00105 ne 830,00

Grace Oak Smooth dřevěná struktura mlD00106 ne 830,00

Soul Apple Mellow dřevěná struktura mlD00107 ne 830,00

Desire Oak Light dřevěná struktura mlD00108 ne 830,00

Compassion Oak Tender dřevěná struktura mlD00109 ne 830,00

Embrace Oak Grey dřevěná struktura mlD00110 ne 830,00

Adventure Oak Rustic dřevěná struktura mlD00111 ne 830,00

Paradise Oak Essential dřevěná struktura mlD00112 ne 830,00

Inspiration Oak Clear dřevěná struktura mlD00113 ne 830,00

Energy Oak Warm dřevěná struktura mlD00114 ne 830,00

Spirit Oak Silver dřevěná struktura mlD00115 ne 830,00

Starlight Oak Soft dřevěná struktura mlD00116 ne 830,00

Miracle Oak Dry dřevěná struktura mlD00117 ne 830,00

Summer Oak Golden dřevěná struktura mlD00118 ne 830,00

Romance Oak Brilliant dřevěná struktura mlD00119 ne 830,00

Eternity Oak Brown* dřevěná struktura mlD00120 ne 830,00

Eternity Oak Grey* dřevěná struktura mlD00121 ne 830,00

desIGNlINe 400 StoNe (vinyl na HDF desce) - mUltilayer
Rozměr: 601 x 310 x 9,0 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,3 mm)
Povrch: PUR, třída zátěže: 23-31, v balení: 1,68 m2 (9 lamel)

Název Struktura povrchu objednací číslo Sražené hrany kč/m2

Harmony Stone Sandy pískovec mlD00134 ne 830,00

Vision Concrete Chill pískovec mlD00135 ne 830,00

Magic Stone Cloudy mramor mlD00136 ne 830,00

Courage Stone Grey pískovec mlD00137 ne 830,00

Hero Stone Gloomy pískovec mlD00138 ne 830,00

Patience Concrete Pure mramor mlD00139 ne 830,00

Wisdom Concrete Dusky pískovec mlD00140 ne 830,00

Glamour Concrete Modern pískovec mlD00141 ne 830,00

Fairytale Stone Pale pískovec mlD00142 ne 830,00

Fortune Stone Rusty mramor mlD00143 ne 830,00

desIGNlINe 400 WooD Xl (vinyl na HDF desce) - mUltilayer
Rozměr: 1520 x 230 x 9,0 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,3 mm)
Povrch: PUR, třída zátěže: 23-31, v balení: 2,10 m2 (6 lamel)

Název Struktura povrchu objednací číslo Sražené hrany kč/m2

Ambition Oak Calm reliéfní povrch mlD00122 ne 895,00

Emotion Oak Rustic reliéfní povrch mlD00123 ne 895,00

Silence Oak Beige reliéfní povrch mlD00124 ne 895,00

Kindness Oak Pure reliéfní povrch mlD00125 ne 895,00

joy Oak Tender reliéfní povrch mlD00126 ne 895,00

* mix odstínů lamel  držíme skladem

ToP
PRICe

ToP
PRICe

ToP
PRICe

S

S

S

S

S

S

S

S

S

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

01



20 Uvedené ceny jsou bez DPH.

viNylové PoDlaHy v DÍlCÍCH

desIGNlINe 400 WooD Xl click (čistý vinyl)
Rozměr: 1507 x 235 x 4,5 (tloušťka nášlapné vrstvy 0,3 mm)
Povrch: PUR, třída zátěže: 23-31, v balení: 2,12 m2 (6 lamel)

Název Struktura povrchu objednací číslo Sražené hrany kč/m2

Ambition Oak Calm reliéfní povrch DlC00122 mikro spára 990,00

Emotion Oak Rustic reliéfní povrch DlC00123 mikro spára 990,00

desIGNlINe 400 WooD click (čistý vinyl)
Rozměr: 1212 x 187 x 4,5 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,3 mm)
Povrch: PUR, třída zátěže: 23-31, v balení: 2,27 m2 (10 lamel)

Název Struktura povrchu objednací číslo Sražené hrany kč/m2

Moonlight Pine Pale dřevěná struktura DlC00104 mikro spára 925,00

Dream Pine Light dřevěná struktura DlC00105 mikro spára 925,00

Grace Oak Smooth dřevěná struktura DlC00106 mikro spára 925,00

Soul Apple Mellow dřevěná struktura DlC00107 mikro spára 925,00

Desire Oak Light dřevěná struktura DlC00108 mikro spára 925,00

Compassion Oak Tender dřevěná struktura DlC00109 mikro spára 925,00

Embrace Oak Grey dřevěná struktura DlC00110 mikro spára 925,00

Adventure Oak Rustic dřevěná struktura DlC00111 mikro spára 925,00

Paradise Oak Essential dřevěná struktura DlC00112 mikro spára 925,00

Spirit Oak Silver dřevěná struktura DlC00115 mikro spára 925,00

Miracle Oak Dry dřevěná struktura DlC00117 mikro spára 925,00

Summer Oak Golden dřevěná struktura DlC00118 mikro spára 925,00

Eternity Oak Brown* dřevěná struktura DlC00120 mikro spára 925,00

Eternity Oak Grey* dřevěná struktura DlC00121 mikro spára 925,00

Název Struktura povrchu objednací číslo Sražené hrany kč/m2

Luck Oak Sandy reliéfní povrch mlD00127 ne 895,00

Liberation Oak Timeless reliéfní povrch mlD00128 ne 895,00

Comfort Oak Mellow reliéfní povrch mlD00129 ne 895,00

Intuition Oak Brown reliéfní povrch mlD00130 ne 895,00

Wish Oak Smooth reliéfní povrch mlD00131 ne 895,00

Memory Oak Silver reliéfní povrch mlD00132 ne 895,00

Valour Oak Smokey reliéfní povrch mlD00133 ne 895,00

desIGNlINe 400 StoNe click (čistý vinyl)
Rozměr: 600 x 314 x 4,5 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,3 mm)
Povrch: PUR, třída zátěže: 23-31, v balení: 2,28 m2 (12 lamel)

Název Struktura povrchu objednací číslo Sražené hrany kč/m2

Harmony Stone Sandy pískovec DlC00134 U spára 925,00

Vision Concrete Chill pískovec DlC00135 U spára 925,00

Magic Stone Cloudy mramor DlC00136 U spára 925,00

Courage Stone Grey pískovec DlC00137 U spára 925,00

Hero Stone Gloomy pískovec DlC00138 U spára 925,00

Patience Concrete Pure mramor DlC00139 U spára 925,00

Wisdom Concrete Dusky pískovec DlC00140 U spára 925,00

Glamour Concrete Modern pískovec DlC00141 U spára 925,00

Fairytale Stone Pale pískovec DlC00142 U spára 925,00

Fortune Stone Rusty mramor DlC00143 U spára 925,00

* mix odstínů lamel

01



21Uvedené ceny jsou bez DPH.

viNylové PoDlaHy v DÍlCÍCH

Název Struktura povrchu objednací číslo Sražené hrany kč/m2

Silence Oak Beige reliéfní povrch DlC00124 mikro spára 990,00

Kindness Oak Pure reliéfní povrch DlC00125 mikro spára 990,00

joy Oak Tender reliéfní povrch DlC00126 mikro spára 990,00

Luck Oak Sandy reliéfní povrch DlC00127 mikro spára 990,00

Liberation Oak Timeless reliéfní povrch DlC00128 mikro spára 990,00

Comfort Oak Mellow reliéfní povrch DlC00129 mikro spára 990,00

Intuition Oak Brown reliéfní povrch DlC00130 mikro spára 990,00

Wish Oak Smooth reliéfní povrch DlC00131 mikro spára 990,00

Memory Oak Silver reliéfní povrch DlC00132 mikro spára 990,00

Valour Oak Smokey reliéfní povrch DlC00133 mikro spára 990,00

desIGNlINe 600 WooD click - riGiDNÍ PoDlaHa
Rozměr: 1212 x 186 x 5,0 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,4 mm)
Povrch: PUR, třída zátěže: 32-41, v balení: 1,80 m2 (8 lamel)

desIGNlINe 600 WooD Xl click - riGiDNÍ PoDlaHa
Rozměr: 1507 x 234 x 5,0 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,4 mm)
Povrch: PUR, třída zátěže: 32-41, v balení: 2,12 m2 (6 lamel)

desIGNlINe 600 StoNe Xl click - riGiDNÍ PoDlaHa
Rozměr: 748 x 477 x 5,0 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,4 mm)
Povrch: PUR, třída zátěže: 32-41, v balení: 2,14 m2 (6 lamel)

Název Struktura povrchu objednací číslo Sražené hrany kč/m2

Natural Place dřevěná struktura rlC183W6 mikro spára 1 080,00

Warm Place dřevěná struktura rlC184W6 mikro spára 1 080,00

Smooth Place dřevěná struktura rlC185W6 mikro spára 1 080,00

Cozy Place dřevěná struktura rlC186W6 mikro spára 1 080,00

Elegant Place dřevěná struktura rlC187W6 mikro spára 1 080,00

Modern Place dřevěná struktura rlC188W6 mikro spára 1 080,00

Název Struktura povrchu objednací číslo Sražené hrany kč/m2

Copenhagen Loft reliéfní povrch rlC189W6 mikro spára 1 125,00

Milano Loft reliéfní povrch rlC190W6 mikro spára 1 125,00

Barcelona Loft reliéfní povrch rlC191W6 mikro spára 1 125,00

Lisbon Loft reliéfní povrch rlC192W6 mikro spára 1 125,00

London Loft reliéfní povrch rlC193W6 mikro spára 1 125,00

Sydney Loft reliéfní povrch rlC194W6 mikro spára 1 125,00

Amsterdam Loft reliéfní povrch rlC195W6 mikro spára 1 125,00

Vienna Loft reliéfní povrch rlC196W6 mikro spára 1 125,00

NewYork Loft reliéfní povrch rlC197W6 mikro spára 1 125,00

Moscow Loft reliéfní povrch rlC198W6 mikro spára 1 125,00

Paris Loft reliéfní povrch rlC199W6 mikro spára 1 125,00

Berlin Loft reliéfní povrch rlC200W6 mikro spára 1 125,00

Název Struktura povrchu objednací číslo Sražené hrany kč/m2

SoHo Factory pískovec rlC205W6 U spára 1 125,00

Brooklyn Factory pískovec rlC206W6 U spára 1 125,00

Noord Factory pískovec rlC201W6 U spára 1 125,00

Camden Factory pískovec rlC202W6 U spára 1 125,00

Chelsea Factory pískovec rlC203W6 U spára 1 125,00

Newtown Factory pískovec rlC204W6 U spára 1 125,00

RIGId

RIGId

RIGId

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

01



wineo 600 rigid
wineo 600 rigid

01



Podložka
Název rozměr (m) v balení (m2) kč/m2

Silent Comfort (tl. 1,5 mm) - pro kolekce wineo 400 click, wineo 800 click 10 x 1 10,00 159,00

Silent Rigid (tl. 1,2 mm) - pro kolekce wineo 600 RIGID 9 x 1 9,00 159,00

desIGNlINe 800 StoNe Xl click (čistý vinyl)
Rozměr: 914 x 480 x 5,0 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,55 mm)
Povrch: PUR, třída zátěže: 33-42, v balení: 2,63 m2 (6 lamel)

Název Struktura povrchu objednací číslo Sražené hrany kč/m2

Raw Concrete pískovec DlC00088 mikro spára 1 235,00

Rough Concrete pískovec DlC00089 mikro spára 1 235,00

Calm Concrete pískovec DlC00094 mikro spára 1 235,00

Heavy Metal vysoký lesk DlC00084 U spára 1 235,00

Dark Slate břidlice DlC00085 U spára 1 235,00

Silver Slate břidlice DlC00087 U spára 1 235,00

Copper Slate struktura kamene DlC00091 U spára 1 235,00

Light Sand struktura kamene DlC00095 U spára 1 235,00

Art Concrete pískovec DlC00086 U spára 1 235,00

White Marble pískovec DlC00090 mikro spára 1 235,00

desIGNlINe 800 WooD click (čistý vinyl)
Rozměr: 1212 x 185 x 5,0 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,55 mm)
Povrch: PUR, třída zátěže: 33-42, v balení: 1,79 m2 (8 lamel)

desIGNlINe 800 WooD Xl click (čistý vinyl)
Rozměr: 1505 x 237 x 5,0 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,55 mm)
Povrch: PUR, třída zátěže: 33-42, v balení: 2,14 m2 (6 lamel)

Název Struktura povrchu objednací číslo Sražené hrany kč/m2

Copenhagen Frosted Pine dřevěná struktura DlC00076 mikro spára 1 165,00

Gothenburg Calm Oak dřevěná struktura DlC00077 mikro spára 1 165,00

Riga Vibrant Pine dřevěná struktura DlC00082 mikro spára 1 165,00

Salt Lake Oak dřevěná struktura DlC00079 mikro spára 1 165,00

Wheat Golden Oak dřevěná struktura DlC00080 mikro spára 1 165,00

Honey Warm Maple dřevěná struktura DlC00081 mikro spára 1 165,00

Balearic Wild Oak dřevěná struktura DlC00078 mikro spára 1 165,00

Crete Vibrant Oak dřevěná struktura DlC00075 mikro spára 1 165,00

Sardinia Wild Walnut dřevěná struktura DlC00083 mikro spára 1 165,00

Název Struktura povrchu objednací číslo Sražené hrany kč/m2

Helsinki Rustic Oak dřevěná struktura DlC00068 mikro spára 1 270,00

Lund Dusty Oak dřevěná struktura DlC00065 mikro spára 1 270,00

Clay Calm Oak dřevěná struktura DlC00062 mikro spára 1 270,00

Corn Rustic Oak dřevěná struktura DlC00064 mikro spára 1 270,00

Mud Rustic Oak dřevěná struktura DlC00063 mikro spára 1 270,00

Cyprus Dark Oak dřevěná struktura DlC00066 mikro spára 1 270,00

Santorini Deep Oak dřevěná struktura DlC00061 mikro spára 1 270,00

Ponza Smoky Oak dřevěná struktura DlC00067 mikro spára 1 270,00

Sicily Dark Oak dřevěná struktura DlC00069 mikro spára 1 270,00

23Uvedené ceny jsou bez DPH.

viNylové PoDlaHy v DÍlCÍCH 01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

01



POLYMERNÍ PODLAHY 
S HDF DESKOU
A DVĚMI INTEGROVANÝMI KORKOVÝMI PODLOŽKAMI

NAVRŽENA, ABY ODOLALA POTŘEBÁM ŽIVOTA

NOVÉ 

DEKORY

NOVÉ

SLOŽENÍ

www.likor.cz

ZÁTĚŽ 33 | 20 DEKORŮ DŘEVA 

01



25Uvedené ceny jsou bez DPH.

viNylové PoDlaHy v DÍlCÍCH

PReMIeR - soklové lišty

Název rozměr (mm) kč/bm

Lišta Premier 2400 x 60 x 15 109,00

PReMIeR Real - plovoucí vinylová podlaha, polymerní fólie
Rozměr: 1220 x 185 x 10,5 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,55 mm)
Zámek: Corkloc, v balení: 1,806 m2 (8 lamel), třída zátěže 23-33

Název Sražené hrany kč/m2

Dub kanadský ano 1 222,00

Dub horský* ano 1 222,00

Dub královský* ano 1 222,00

Dub panský* ano 1 222,00

Dub azorský* ano 1 222,00

Dub selský* ano 1 222,00

Dub tmavý* ano 1 222,00

Dub kávový* ano 1 222,00

Modřín medový ano 1 222,00

Dub japonský ano 1 222,00

Dub kalifornský ano 1 222,00

Dub asijský ano 1 222,00

Dub severský ano 1 222,00

Dub rýnský ano 1 222,00

Dub australský ano 1 222,00

Borovice arktická ano 1 222,00

Ořech kalifornský ano 1 222,00

* doba dodání 4-8 týdnů

www.likor.cz

vyšší rozměrová 
stabilita        

žádné 
přechody

žádné 
dilatace 

voděodolná 
podlaha

integrovaná 
korková podložka

komerční 
zátěž 33 

NOVÁ ŘADA 
KOMPOZITNÍCH 

PODLAH 
NEGATIVNÍ UHLÍKOVÁ STOPA

BEZ OBSAHU PVC
KLIMATICKY POZITIVNÍ 

CLIMATE

P O S I T I V E

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

01



26 Uvedené ceny jsou bez DPH.

viNylové PoDlaHy v DÍlCÍCH

PReMIeR aQua - soklové lišty

Název rozměr (mm) kč/bm

Lišta Premier Aqua 2400 x 60 x 15 109,00

PReMIeR aQua - plovoucí vinylová podlaha + keramický lak
Rozměr: 1225 x 195 x 6,0 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,55 mm)
Zámek: Pressfi t, v balení: 1,672 m2, třída zátěže 23-33

Název Struktura povrchu Sražené hrany kč/m2

Dub Limia jemný pór ano 1 257,00

Dub Arrabida hrubá struktura ano 1 257,00

Dub Corgo* hrubá struktura ano 1 257,00

Dub Sada* hrubá struktura ano 1 257,00

Dub Sintra hrubá struktura ano 1 257,00

Dub Tavora jemný pór ano 1 257,00

Dub Vouga* hrubá struktura ano 1 257,00

Borovice Formosa*               hrubá struktura ano 1 257,00

Dub Ave*                                  hrubá struktura ano 1 257,00

Dub Mira*                                hrubá struktura ano 1 257,00

Dub Ardila*                             hrubá struktura ano 1 257,00

Dub Sousa*                             hrubá struktura ano 1 257,00

Dub Boco*                               hrubá struktura ano 1 257,00

Dub Ribeira synchronizovaná struktura ano 1 333,00

Dub Tua synchronizovaná struktura ano 1 333,00

Dub Mesi synchronizovaná struktura ano 1 333,00

Dub Barca synchronizovaná struktura ano 1 333,00

Borovice Sorraia synchronizovaná struktura ano 1 333,00

Borovice Tamega synchronizovaná struktura ano 1 333,00

Borovice Mondego* synchronizovaná struktura ano 1 333,00

* doba dodání 4-8 týdnů

www.likor.cz

vyšší rozměrová 
stabilita        

žádné 
přechody

žádné 
dilatace 

voděodolná 
podlaha

integrovaná 
korková podložka

komerční 
zátěž 33 

NOVÁ ŘADA 
KOMPOZITNÍCH 

PODLAH 
NEGATIVNÍ UHLÍKOVÁ STOPA

BEZ OBSAHU PVC
KLIMATICKY POZITIVNÍ 

CLIMATE

P O S I T I V E

01



27Uvedené ceny jsou bez DPH.

viNylové PoDlaHy v DÍlCÍCH

* Thermofi x tl. 2,5 mm na objednání, negarantuje se skladová zásoba u výrobce. Zkosené hrany u tl. 2,5 mm na objednávku.

TheRMoFIX Wood 
Rozměr: 1200 x 180 x 2,0 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,4 mm) / 
                 1200 x 180 x 2,5 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,8 mm)*
Povrch: PUR, 1200 x 180 x 2,0 mm, třída zátěže: 23-41, v balení: 4,32 m2 (20 lamel)
Povrch: PUR, 1200 x 180 x 2,5 mm, třída zátěže: 23-43, v balení: 3,46 m2 (16 lamel)

Název Struktura povrchu objednací číslo
kč/m2 

(tl. 2,0 mm)
kč/m2 

(tl. 2,5 mm)*

Borovice bílá rustikal dřevěná struktura 12108-1 585,00 738,00

Buk rustikal dřevěná struktura 12109-1 585,00 738,00

Dub dřevěná struktura 12110-2 585,00 738,00

Habr bílý dřevěná struktura 12111-2 585,00 738,00

Habr masiv dřevěná struktura 12113-2 585,00 738,00

Ořech vlašský dřevěná struktura 12118-1 585,00 738,00

Dub bělený dřevěná struktura 12123-2 585,00 738,00

Borovice sibiřská dřevěná struktura 12128-1 585,00 738,00

Farmářské dřevo dřevěná struktura 12130-1 585,00 738,00

Dub přírodní dřevěná struktura 12131-1 585,00 738,00

Buk kouřový dřevěná struktura 12133-1 585,00 738,00

Dub kouřový dřevěná struktura 12134-1 585,00 738,00

Tis horský dřevěná struktura 12203-4 585,00 738,00

Dub tmavý dřevěná struktura 12204-2 585,00 738,00

Dub selský dřevěná struktura 12135-1 585,00 738,00

Dub caramel dřevěná struktura 12137-1 585,00 738,00

Dub chocolade dřevěná struktura 12137-2 585,00 738,00

Borovice milk dřevěná struktura 12139-2 585,00 738,00

jasan Brick dřevěná struktura 12142-1 585,00 738,00

Borovice mediterian dřevěná struktura 12143-1 585,00 738,00

Topol bílý dřevěná struktura 12144-1 585,00 738,00

Topol kávový dřevěná struktura 12145-1 585,00 738,00

Dub popelavý dřevěná struktura 12146-1 585,00 738,00

Borovice antická dřevěná struktura 12147-1 585,00 738,00

Smrk severský dřevěná struktura 12148-1 585,00 738,00

Vintage dřevěná struktura 12149-1 585,00 738,00

Dub hedvábný dřevěná struktura 12150-1 585,00 738,00

Dub saténový dřevěná struktura 12151-1 585,00 738,00

jasan hnědý dřevěná struktura 12152-1 585,00 738,00

jasan písečný dřevěná struktura 12153-1 585,00 738,00

Dub grónský dřevěná struktura 12154-1 585,00 738,00

Dub venkovský dřevěná struktura 12155-1 585,00 738,00

Dub půlnoční dřevěná struktura 12156-1 585,00 738,00

Dub havana dřevěná struktura 12157-1 585,00 738,00

Dub pálený dřevěná struktura 12158-1 585,00 738,00

Dub tradiční dřevěná struktura 12159-1 585,00 738,00

Dub panský dřevěná struktura 12160-1 585,00 738,00

Dub luční dřevěná struktura 12161-1 585,00 738,00

Dub nugátový dřevěná struktura 12162-1 585,00 738,00

Dub podzimní dřevěná struktura 12163-1 585,00 738,00

Oldrind dřevěná struktura 12164-1 585,00 738,00

Variety dřevěná struktura 12165-1 585,00 738,00

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

01



28 Uvedené ceny jsou bez DPH.

viNylové PoDlaHy v DÍlCÍCH

IMPeRIo
 Rozměr: 900 x 150 x 1,5 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,3 mm)
                  900 x 150 x 2,2 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,55 mm)
 Povrch: PUR, 900 x 150 x 1,5 mm třída zátěže: 23-31, v balení: 4,32 m2 (32 lamel)
 Povrch: PUR, 900 x 150 x 2,2 mm třída zátěže: 23-42, v balení: 4,05 m2 (30 lamel)

Název Struktura povrchu objednací číslo
kč/m2 

(tl. 1,5 mm)
kč/m2 

(tl. 2,2 mm)

Dub alžírský dřevěná struktura 29501-1 399,00 569,00

Dub californský dřevěná struktura 29503-1 399,00 569,00

Kaštan korsický dřevěná struktura 29505-1 399,00 569,00

Dub rýnský dřevěná struktura 29505-2 399,00 569,00

Buk capuccino dřevěná struktura 29506-2 399,00 569,00

Dub rakouský dřevěná struktura 29507-1 399,00 569,00

Borovice aljašská dřevěná struktura 29509-1 399,00 569,00

Smrk bajkalský dřevěná struktura 29509-2 399,00 569,00

TheRMoFIX aRT
 Rozměr: 1829 x 180 x 2,2 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,6 mm)
 Povrch: PUR, třída zátěže: 23-42, v balení: 3,95 m2 (12 lamel)

Název Struktura povrchu objednací číslo kč/m2 

Smrk polar dřevěná struktura 18001 719,00

Smrk silver dřevěná struktura 18002 719,00

Ořech lava dřevěná struktura 18003 719,00

Dub paleo dřevěná struktura 18004 719,00

Ořech koral dřevěná struktura 18005 719,00

Buk mist dřevěná struktura 18006 719,00

Dub mocca dřevěná struktura 18007 719,00

Kaštan honey dřevěná struktura 18008 719,00

TheRMoFIX sToNe/TeXTIle
 Rozměr: 900 x 300 x 2,0 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,4 mm) / 900 x 300 x 2,5 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,8 mm)*
 Rozměr: 450 x 450 x 2,0 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,4 mm) / 450 x 450 x 2,5 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,8 mm)*
 Povrch: PUR, 900 x 300 x 2,0 mm, třída zátěže: 23-41, v balení: 4,32 m2 (16 lamel)
 Povrch: PUR, 450 x 450 x 2,0 mm, třída zátěže: 23-41, v balení: 4,86 m2 (24 lamel)
 Povrch: PUR, 900 x 300 x 2,5 mm, třída zátěže: 23-43, v balení: 3,24 m2 (12 lamel)
 Povrch: PUR, 450 x 450 x 2,5 mm, třída zátěže: 23-43, v balení: 4,05 m2 (20 lamel)

Název Formát objednací číslo
kč/m2 

(tl. 2,0 mm)
kč/m2 

(tl. 2,5 mm)*

Travertin klasik 900 x 300 15208-1 585,00 738,00

Břidlice standard bílá 450 x 450 15402-1 585,00 738,00

Břidlice standard černá 450 x 450 15402-2 585,00 738,00

Břidlice stříbrná 900 x 300 15410-1 585,00 738,00

Břidlice kov 900 x 300 15410-2 585,00 738,00

Weave 450 x 450 15412-1 585,00 738,00

Stripe 450 x 450 15413-1 585,00 738,00

Travertin dawn 900 x 300 15414-1 585,00 738,00

Travertin light 900 x 300 15415-1 585,00 738,00

Travertin dusk 900 x 300 15416-1 585,00 738,00

Pískovec inory 900 x 300 15417-1 585,00 738,00

Pískovec pearl 900 x 300 15418-1 585,00 738,00

* Thermofi x tl. 2,5 mm na objednání, negarantuje se skladová zásoba u výrobce. Zkosené hrany u tl. 2,5 mm na objednávku.

01



Název Struktura povrchu objednací číslo
kč/m2 

(tl. 1,5 mm)
kč/m2 

(tl. 2,2 mm)

Dub norský dřevěná struktura 29510-1 399,00 569,00

Dub stříbrný dřevěná struktura 29513-1 399,00 569,00

Dub zlatý dřevěná struktura 29513-2 399,00 569,00

jasan světlý dřevěná struktura 29514-1 399,00 569,00

Well-click - vinylové podlahy na zámkový spoj (čistý vinyl)
Rozměr: 1235 x 230 x 5,5 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,3 mm)
Povrch: PUR, třída zátěže: 31-33, v balení: 1,988 m2 (7 lamel)

Název Struktura povrchu objednací číslo kč/m2

Borovice bílá - rustikal dřevěná struktura 40108-1 888,00

Buk rustikal dřevěná struktura 40109-1 888,00

Habr masiv dřevěná struktura 40113-2 888,00

Ořech vlašský dřevěná struktura 40118-1 888,00

Borovice sibiřská dřevěná struktura 40128-1 888,00

Farmářské dřevo dřevěná struktura 40130-1 888,00

Dub selský dřevěná struktura 40135-1 888,00

Dub caramel dřevěná struktura 40137-1 888,00

jasan Brick dřevěná struktura 40142-1 888,00

Borovice mediterian dřevěná struktura 40143-1 888,00

Topol bílý  dřevěná struktura 40144-1 888,00

Topol kávový dřevěná struktura 40145-1 888,00

Dub popelavý dřevěná struktura 40146-1 888,00

jasan písečný dřevěná struktura 40153-1 888,00

Dub pálený dřevěná struktura 40158-1 888,00

Dub panský dřevěná struktura 40160-1 888,00

29Uvedené ceny jsou bez DPH.

viNylové PoDlaHy v DÍlCÍCH

Rs-click - vinylové podlahy na zámkový spoj (na HDF desce)
Rozměr: 1205 x 210 x 9,5 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,4 mm)
Povrch: PUR, třída zátěže: 23-41, v balení: 1,518 m2 (6 lamel)

Název Struktura povrchu objednací číslo kč/m2

Borovice bílá - rustikal dřevěná struktura 30108-1 888,00

Buk rustikal dřevěná struktura 30109-1 888,00

Habr masiv dřevěná struktura 30113-2 888,00

Ořech vlašský dřevěná struktura 30118-1 888,00

Borovice sibiřská dřevěná struktura 30128-1 888,00

Farmářské dřevo dřevěná struktura 30130-1 888,00

Dub selský dřevěná struktura 30135-1 888,00

Dub caramel dřevěná struktura 30137-1 888,00

jasan Brick dřevěná struktura 30142-1 888,00

Borovice mediterian dřevěná struktura 30143-1 888,00

Topol bílý  dřevěná struktura 30144-1 888,00

Topol kávový dřevěná struktura 30145-1 888,00

Dub popelavý dřevěná struktura 30146-1 888,00

jasan písečný dřevěná struktura 30153-1 888,00

Dub pálený dřevěná struktura 30158-1 888,00

Dub panský dřevěná struktura 30160-1 888,00

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

01



NOVINKA
PRO Design GreenTec

02



PRo design GreenTec ClassIC
Formát: 1292 x 193 x 7,5 mm, balení: 8 ks = 1,99 m2 / 56 bal. na pal. / 111,44 m2

Garance 25 let pro obytné prostory, garance 5 let pro komerční sektor, třída zátěže - 33

označení Dekor Provedení kč/m2

ePD039 Dub Almington světlý selské prkno 900,00

ePD040 Dub Almington béžový selské prkno 900,00

ePD041 Dub Almington přírodní selské prkno 900,00

ePD034 Dub Berdal přírodní selské prkno 900,00

ePD036 Ořech Bedollo střední selské prkno 900,00

ePD037 Ořech Bedollo kreativní selské prkno 900,00

4

PRo design GreenTec laRGe
Formát: 1292 x 246 x 7,5 mm, balení: 8 ks = 2,54 m2 / 42 bal. na pal. / 106,79 m2

Garance 25 let pro obytné prostory, garance 5 let pro komerční sektor, třída zátěže - 33

označení Dekor Provedení kč/m2

ePD003 Dub Sereda selské prkno 930,00

ePD027 Dub Waltham přírodní selské prkno 930,00

ePD001 Dub Arnstein selské prkno 930,00

ePD004 Istra Wood selské prkno 930,00

ePD005 Dub Preston hnědý selské prkno 930,00

ePD006 Dub Preston bílý selské prkno 930,00

ePD007 Dub Preston tmavě hnědý selské prkno 930,00

ePD009 Dub Preston tmavý selské prkno 930,00

ePD012 Ořech Colden selské prkno 930,00

ePD028 Dub Waltham bílý selské prkno 930,00

ePD038 Mramor Parrini šedý dlažba 930,00

ePD044 Keramika Tessina krémová dlažba 930,00

ePD045 Břidlice jura antracitová dlažba 930,00

ePD046 Chromix stříbrný dlažba 930,00

4

v-spára na krátkých i dlouhých stranách lamel 
přináší perfektní vzhled podlahy ze všech úhlů

r10 - protiskluzové vlastnosti

4

31Uvedené ceny jsou bez DPH.

komPoZitNÍ PoDlaHy

držíme skladem

držíme skladem

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14



www.likor.cz

ZÁTĚŽ 33 | DEKORY DŘEVA, KAMENE A KORKU 

PRVNÍ

KOMPOZITNÍ 
PODLAHY

S NEGATIVNÍ UHLÍKOVOU STOPOU   

02



33Uvedené ceny jsou bez DPH.

komPoZitNÍ PoDlaHy

PReMIeR Wood koMPoZIT - plovoucí vinylová podlaha, polymerní folie
Rozměr: 1225 x 190 x 7,3 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,55 mm)
Zámek: Corkloc, v balení: 1,862 m2 (8 lamel), třída zátěže 23-33

Název Sražené hrany kč/m2

Algarve* ano 1 372,00

Porto* ano 1 372,00

Lagos* ano 1 372,00

Tavira ano 1 372,00

Sagres* ano 1 372,00

Evora* ano 1 372,00

Ovar* ano 1 372,00

Estrela* ano 1 372,00

Funchal* ano 1 372,00

Azory* ano 1 372,00

Faro* ano 1 372,00

Lisabon* ano 1 372,00

Coimbra* ano 1 372,00

Aveiro ano 1 372,00

Sesimbra ano 1 372,00

Mafra* ano 1 372,00

Vendas* ano 1 372,00

Oleiros* ano 1 372,00

Braga ano 1 372,00

Setubal ano 1 372,00

* doba dodání 4-8 týdnů

www.likor.cz

vyšší rozměrová 
stabilita        

žádné 
přechody

žádné 
dilatace 

voděodolná 
podlaha

integrovaná 
korková podložka

komerční 
zátěž 33 

NOVÁ ŘADA 
KOMPOZITNÍCH 

PODLAH 
NEGATIVNÍ UHLÍKOVÁ STOPA

BEZ OBSAHU PVC
KLIMATICKY POZITIVNÍ 

CLIMATE

P O S I T I V E

PReMIeR - soklové lišty

Název rozměr (mm) kč/bm

Lišta Premier 2400 x 60 x 15 109,00

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14



www.podlahy-designtex.cz

PVC v rolích
pro byt a komerci

 Bydlení
i komerce

03



35Uvedené ceny jsou bez DPH.

PvC PoDlaHy

designTex - heterogenní PvC s textilní podložkou v rolích
oblast použití: 23-32

Název
Šíře
(m)

Délka role
(m)

Povrch
obj. číslo

šíře 2 m, 3 m, 4 m
tl.

(mm)
tl. nášl. vrstvy 

(mm)
kč/m2

Factory White 2/3/4 25 Pureclean 1518 2,9 0,35 420,00     

Hudson White 2/3/4 25 Pureclean 1879 2,9 0,35 420,00     

Hudson Pearl 2/3/4 25 Pureclean 1880 2,9 0,35 420,00     

Timber Light 2/3/4 25 Pureclean 1749 2,9 0,35 420,00     

Timber Classic 2/3/4 25 Pureclean 1736 2,9 0,35 420,00     

Sherwood Clear 2/4 25 Pureclean 2012 2,9 0,35 420,00     

Chene Medium 2/3/4 25 Pureclean 0405 2,9 0,35 420,00     

Walnut Medium 2/3/4 25 Pureclean 1268 2,9 0,35 420,00     

Empire Blond 2/4 25 Pureclean 2082 2,9 0,35 420,00     

Factory Perle 2/3/4 25 Pureclean 1535 2,9 0,35 420,00     

Boston Grey 2/3/4 25 Pureclean 1626 2,9 0,35 420,00     

Boston Dark 2/3/4 25 Pureclean 1619 2,9 0,35 420,00     

Dune White 2/3/4 25 Pureclean 1588 2,9 0,35 420,00     

Madras Storm 2/3/4 25 Pureclean 1734 2,9 0,35 420,00     

Madras Anthracite 2/3/4 25 Pureclean 1735 2,9 0,35 420,00     

designTex Plus - heterogenní PvC s textilní podložkou v rolích
oblast použití: 32-41

Název
Šíře
(m)

Délka role
(m)

Povrch
obj. číslo

šíře 2 m, 3 m, 4 m
tl.

(mm)
tl. nášl. vrstvy 

(mm)
kč/m2

Walden White 2/4 25 PU/HQr 1983 3,1 0,50 520,00     

Timber White 2/4 25 PU/HQr 1820 3,1 0,50 520,00     

Lodge Milk 2/3/4 25 PU/HQr 1439 3,1 0,50 520,00     

Walden Blonde 2/4 25 PU/HQr 1985 3,1 0,50 520,00     

Walden Brown 2/4 25 PU/HQr 1984 3,1 0,50 520,00     

Elegant Grey 2/4 25 PU/HQr 2005 3,1 0,50 520,00     

Timber Dark Grey 2/4 25 PU/HQr 1818 3,1 0,50 520,00     

Walden Silver Grey 2/4 25 PU/HQr 1937 3,1 0,50 520,00     

Karonga Crema 2/3/4 25 PU/HQr 1657 3,1 0,50 520,00     

Karonga Moka 2/4 25 PU/HQr 1658 3,1 0,50 520,00     

Účtujeme vratné papírové návinky označené logem Supellex v jednotné ceně 110 kč/ks/bez DPH.
Jedná se o návinky z kolekcí Designtime, Designtime Contract, Designtex a Designtex Plus.

SklaDem

SklaDem

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14



www.podlahy-designtime.cz

PVC v rolích
pro komerci

Pixel
dekory

03



37Uvedené ceny jsou bez DPH.

PvC PoDlaHy

designTime - heterogenní PvC v rolích
oblast použití: 34-43

designTime Contract - heterogenní PvC v rolích
oblast použití: 34-43

Název
Šíře
(m)

Délka role
(m)

Povrch
obj. číslo

š. 2 m         š. 4 m
tl.

(mm)
tl. nášl. vrstvy 

(mm)
kč/m2

Noma 2/4 20 PUr+ 2000 4000 2,25 0,70 399,00

Brudges šedý 2/4 20 PUr+ 2005 4005 2,25 0,70 399,00

Factory 2/4 20 PUr+ 2010 4010 2,25 0,70 399,00

Harbor 2/4 20 PUr+ 2015 4015 2,25 0,70 399,00

Timber 2/4 20 PUr+ 2020 4020 2,25 0,70 399,00

Cognac 2/4 20 PUr+ 2025 4025 2,25 0,70 399,00

Sherwood šedý 2/4 20 PUr+ 2030 4030 2,25 0,70 399,00

Sherwood béžový 2/4 20 PUr+ 2035 4035 2,25 0,70 399,00

Cognac bělený 2/4 20 PUr+ 2040 4040 2,25 0,70 399,00

Toronto 2/4 20 PUr+ 2045 4045 2,25 0,70 399,00

Manitoba 2/4 20 PUr+ 2050 4050 2,25 0,70 399,00

Brudges 2/4 20 PUr+ 2055 4055 2,25 0,70 399,00

Aurore 2/4 20 PUr+ 2060 4060 2,25 0,70 399,00

Bali 2/4 20 PUr+ 2065 4065 2,25 0,70 399,00

Sherwood hnědý 2/4 20 PUr+ 2070 4070 2,25 0,70 399,00

Silver 2/4 20 PUr+ 2075 4075 2,25 0,70 399,00

Sand 2/4 20 PUr+ 2080 4080 2,25 0,70 399,00

Vanilla 2/4 20 PUr+ 2085 4085 2,25 0,70 399,00

Agathe 2/4 20 PUr+ 2090 4090 2,25 0,70 399,00

Safran 2/4 20 PUr+ 2095 4095 2,25 0,70 399,00

Název
Šíře
(m)

Délka role
(m)

Povrch
obj. číslo

š. 2 m         š. 4 m
tl.

(mm)
tl. nášl. vrstvy 

(mm)
kč/m2

Grenade 2/4 20 PUr+ 22189 42189 2,25 0,70 399,00

Clementine 2/4 20 PUr+ 22190 42190 2,25 0,70 399,00

Mimosa 2/4 20 PUr+ 22191 42191 2,25 0,70 399,00

Kiwi 2/4 20 PUr+ 22192 42192 2,25 0,70 399,00

Turquoise 2/4 20 PUr+ 22193 42193 2,25 0,70 399,00

Atlantique 2/4 20 PUr+ 22194 42194 2,25 0,70 399,00

Souris 2/4 20 PUr+ 22195 42195 2,25 0,70 399,00

Roman 2/4 20 PUr+ 22196 42196 2,25 0,70 399,00

Ivoire 2/4 20 PUr+ 22197 42197 2,25 0,70 399,00

Carbone 2/4 20 PUr+ 22198 42198 2,25 0,70 399,00

SklaDem

SklaDem

Účtujeme vratné papírové návinky označené logem Supellex v jednotné ceně 110 kč/ks/bez DPH.
Jedná se o návinky z kolekcí Designtime, Designtime Contract, Designtex a Designtex Plus.

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14



38 Uvedené ceny jsou bez DPH.

PvC PoDlaHy

 Beaufl or, IVC - heterogenní PvC v rolích

Název
oblast
použití

Šíře 
(m)

tl.                                     
(mm)

tl. nášl. vrstvy              
(mm)

kč/m2

Centaur 23-42 2 / 3 / 4 2,25 0,60 353,00

Comfytex 23 3 / 4 2,60 0,25 357,00

Heritage  23-32 3 / 4 2,20 0,40 357,00

Sherwood Oak 23-31 2 / 3 / 4 3,20 0,30 361,00

Sonica 23-31 2 / 3 / 4 3,00 0,35 338,00

Stonemark 23-31 2 / 3 / 4 3,00 0,30 385,00

Supratex 23-41 2 / 4 / 5 2,90 0,40 388,00

Textra 23-32 3 / 4 2,80 0,40 387,00

Ultimate Oak 23-31 2 / 3 / 4 3,00 0,30 364,00

Vinyltex 23-31 2 / 3 / 4 2,50 0,25 350,00

Woodmark new
Woodmark Wizzart

23-31 3 / 4 2,90 0,30 361,00

Woodline  23-32 3 / 4 2,60 0,35 374,00

Xtreme 34-43 2 / 3 / 4 2,00 0,70 397,00

FoRBo - heterogenní PvC v rolích

FoRBo - objektové heterogenní PvC v rolích

Název
oblast                           
použití

Šíře                                 
(m)

tl.                                     
(mm)

tl. nášl. vrstvy              
(mm)

kč/m2

Novilon Viva 23-31 2 / 3 / 4 2,40 0,25 399,00

Novilux Nova Objekt 23-33 2 / 4 2,20 0,50 499,00

Název
oblast                           
použití

Šíře                                 
(m)

tl.                                     
(mm)

tl. nášl. vrstvy              
(mm)

kč/m2

Novilux Traffi  c 33-42 2 / 4 3,00 0,70 629,00

DoProDeJ

DoProDeJ

DoProDeJ

DoProDeJ

DoProDeJ
03



39Uvedené ceny jsou bez DPH.

PvC PoDlaHy

lINo FaTRa - heterogenní PvC v rolích

lINo FaTRa - doplňky

lINo FaTRa - heterogenní PvC, obklad stěn

lINo FaTRa - homogenní PvC v rolích

lINo FaTRa - homogenní PvC ve čtvercích

Název
rozměr         
šířka (m)

rozměr         
délka (m)

oblast                           
použití

tl.
(mm)

tl. nášl. vrstvy              
(mm)

kč/m2

(role)
kč/m2

(řez)

Domo
1,5
2,0

16,0
12,0

21-22
21-22

1,40
1,50

0,20
0,30

190,00
225,00

209,00
 

Novofl or Standard
1,5
2,0

12,0
12,0

23-41
23-41

2,00
2,00

0,40
0,55

282,00
315,00

310,00
 

Novofl or Extra (Super, optimal, Styl, 
ideal, vario, Wood, Comfort, Grid)

1,5
2,0

12,0
12,0

23-43
23-43

2,00
2,00

0,80
0,80

360,00
360,00

378,00
-

Novofl or Extra Amos (bez PU) 1,5 12,0 23-43 2,00 0,70 339,00 -

Novofl or Extra Statik SD  1,5 12,0 23-43 2,00 0,70 370,00 -

Dual 1,5 12,0 23-43 2,00 0,80 360,00 -

Název rozměr (mm) mj. kč/bm

Podlahová lišta PVC 1363 32 x 32 40 bm 15,00

Podlahová lišta PVC 1357 48,5 x 25 40 bm 22,00

Schodová hrana PVC 1870 65 x 35 2,5 bm 93,00

Schodová hrana PVC 1891 82 x 45 1,5 / 2,0 / 2,5 bm 107,00

Schodová hrana PVC 2186 95 x 35 2,5 bm 122,00

Svařovací šnůra ø 4,0 2 kg 310,-/kg

Název
rozměr         
šířka (m)

rozměr         
délka (m)

tl.
(mm)

tl. nášl. vrstvy              
(mm)

kč/m2

(role)

Modul 1,5 10 1,15 0,50 170,00

Název
rozměr         
šířka (m)

rozměr         
délka (m)

oblast                           
použití

tl.
(mm)

kč/m2

(role)

Garis 1,5 12 23-43 2,00 369,00

Název
rozměr 

čtverce (mm)         
oblast                           
použití

tl.
(mm)

Balení                               
(m2)

kč/m2

(řez)

Dynamik A, X 608 x 608 23-41 1,70 12,91 435,00

Elektrostatik A, X
608 x 608
608 x 608

23-41
23-43

1,70
2,00

12,91
11,07

496,00
557,00

MeGaT - podlahové lišty a plastové profi ly
Název rozměr (mm) Délka (m) kč/bm

Podlahová lišta PVC - Megat - uni barvy 29 x 29 40 15,50

Podlahová lišta PVC - Megat - imitace dýhy 29 x 29 40 17,50

Kobercová lišta (bílá, černá, šedá, hnědá, béžová) 52 x 6 2,5 18,00

Rohová výplň malá 023 (fabion) 10 x 13 2 21,50

Rohová výplň velká 022 (fabion) 22 x 14 2 45,50

Náběhový profi l k čistící zóně 008 18 x 48 25 44,00

* novinka v průběhu roku 2021, možnost dodání také v délce role 20 m

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14



40 Uvedené ceny jsou bez DPH.

PvC PoDlaHy

TaRkeTT - objektové homogenní PvC v rolích
oblast použití: 34-43, u produktu Optima Acoustic a Primo Acoustic oblast použití 34-42, u Granit Acoustic oblast použití 33-42

acoustic * - tento materiál se dodává pouze po celých rolích, neřeže se.

Název
Šíře
(m)

Délka role                        
(m)

Povrch
tl.

(mm)
kč/m2

IQ

IQ One (bez obsahu PVC) 2 23 iQ PUr 2,00 1 880,00

IQ Natural - next generation 2 23 iQ PUr 2,00 1 614,00

IQ Natural Acoustic* - next generation 1,95 25 iQ PUr 3,50 1 757,00

IQ Surface 2 23 iQ PUr 2,00 874,00

IQ Megalit 2 23 iQ PUr 2,00 1 172,00

IQ Eminent 2 23 iQ PUr 2,00 846,00

IQ Granit 2 25 iQ PUr 2,00 845,00

IQ Granit Acoustic * 2 23 iQ PUr 4,00 1 253,00

IQ Optima 2 25 iQ PUr 2,00 870,00

IQ Optima Acoustic * 1,95 25 iQ PUr 3,70 1 551,00

IQ Optima Essence 2 25 iQ PUr 2,00 870,00

PR
EM

IU
M Primo Premium 2 23 PUr tvrzený 2,00 753,00

Eclipse Acoustic * 2 23 PUr tvrzený 3,70 1 215,00

Eclipse Premium 2 23 PUr tvrzený 2,00 684,00

Eclipse Premium Spectra collection 2 23 PUr tvrzený 2,00 787,00

PL
U

S

Contract Plus 2 23 PUr ošetřený 2,00 624,00

Standard Plus 2 23 PUr ošetřený 2,00 427,00

Standard Plus 2 25 PUr ošetřený 1,50 391,00

Vylon Plus 2 20 PUr ošetřený 2,00 425,00

TaRkeTT - protiskluzné PvC v rolích, čtvercích oblast použití: 34-43

TaRkeTT - homogenní PvC, elektrostaticky vodivé, v rolích oblast použití: 34-43

min. velikost řezu je 5 m2, max. velikost řezu 36 m2. Při objednání řezu z nabídky tarkett se připočítává paušální přirážka 945 kč.

Název
Šíře
(m)

Délka role                        
(m)

Povrch
tl.

(mm)
kč/m2

IQ Granit Safe.T 2 25 PUr Safety Clean XP 2,00 1 096,00

Primo Safe.T 2 23 PUr Safety Clean XP 2,00 1 034,00

Safetred Ion Linen Compact 2 20 PUr Safety Clean XP 2,00 989,00

Safetred Ion Contrast Compact 2 20 PUr Safety Clean XP 2,00 1 037,00

Safetred Ion Loose Lay 2 15 PUr Safety Clean XP 2,35 1 106,00

Safetred Ion Acoustic 2 15 PUr Safety Clean XP 3,50 1 250,00

Safetred Spectrum 2 20 PUr Safety Clean XP 2,00 836,00

Safetred Spectrum tiles 2 0,5 x 0,5 PUr Safety Clean XP 2,00 962,00

Safetred Universal 2 20 PUr Safety Clean XP 2,00 790,00

Safetred Universal Plus (R11) 2 20 PUr Safety Clean XP 2,00 896,00

Safetred Transport 2 20 PUr Safety Clean XP 2,00 1 039,00

Safetred Design 2 20 PUr Safety Clean XP 2,00 1 035,00

Název
Šíře
(m)

Délka role                        
(m)

Povrch
tl.

(mm)
kč/m2

IQ Toro SC 2 23 iQ PUr 2,00 1 333,00

IQ Granit SD 2 23 iQ PUr 2,00 1 249,00

Primo SD 2 23 PUr tvrzený 2,00 1 037,00

NoviNka

NoviNka

NoviNka
03



TaRkeTT - objektové homogenní PvC ve čtvercích
oblast použití: 34-43

TaRkeTT - homogenní PvC, elektrostaticky vodivé, ve čtvercích
oblast použití: 34-43

TaRkeTT - svařovací šňůry

Název
rozměr

(mm x mm)
tl.

(mm)
Povrch

Bal.
(m2)

Bal.
(ks)

kč/m2

IQ

IQ Natural - next generation 610 x 610 2,00 iQ PUr 5,21 14 1 648,00

IQ Surface 610 x 610 2,00 iQ PUr 5,21 14 1 043,00

IQ Megalit 610 x 610 2,00 iQ PUr 5,21 14 1 350,00

IQ Eminent 610 x 610 2,00 iQ PUr 5,21 14 1 010,00

IQ Granit 610 x 610 2,00 iQ PUr 5,21 14 1 000,00

IQ Granit Multicolour 610 x 610 2,00 iQ PUr 5,21 14 1 000,00

IQ Optima 610 x 610 2,00 iQ PUr 5,21 14 1 042,00

PR
EM

IU
M Primo Premium 610 x 610 2,00 PUr tvrzený 5,95 16 932,00

Eclipse Premium 610 x 610 2,00 PUr tvrzený 5,95 16 880,00

Eclipse Premium 300 x 300 2,00 PUr tvrzený 4,50 50 900,00

P
LU

S

Standard Plus 610 x 610 2,00 PUr ošetřený 5,21 14 583,00

Standard Plus 500 x 500 2,00 PUr ošetřený 6,00 24 583,00

Vylon Plus 300 x 300 2,00 PUr ošetřený 4,50 50 620,00

Vylon Plus 610 x 610 2,00 PUr ošetřený 5,95 16 620,00

Název
rozměr

(mm x mm)
tl.

(mm)
Povrch

Bal.
(m2)

Bal.
(ks)

kč/m2

IQ Toro SC 610 x 610 2,00 iQ PUr 5,21 14 1 787,00

IQ Granit SD 610 x 610 2,00 iQ PUr 5,21 14 1 568,00

Primo SD 610 x 610 2,00 PUr tvrzený 5,95 16 1 291,00

Název
Ø 

(mm)
Délka

(m)
kč/bal.

Welding Rod 4,00 50 1 288,00

Welding Rod Multicolour 4,00 50 2 010,00

Welding Rod k IQ One 4,00 50 2 391,00

kompletní nabídku podlah Tarkett získáte na prodejních místech fi rmy supellex.

41Uvedené ceny jsou bez DPH.

PvC PoDlaHy

NoviNka

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14



42 Uvedené ceny jsou bez DPH.

PvC PoDlaHy

Minimální velikost řezu je 5 m2, maximální velikost řezu 36 m2. 
Při objednání řezu z nabídky Tarkett Jaslo se připočítává paušální přirážka 810,- kč bez dPh.

TaRkeTT Jaslo - objektové homogenní, válcované PvC v rolích
oblast použití: 34-43

TaRkeTT Jaslo - objektové homogenní, lisované PvC v rolích
oblast použití: 34-43

TaRkeTT Jaslo - objektové homogenní, válcované PvC ve čtvercích
oblast použití: 34-43

TaRkeTT Jaslo - objektové heterogenní PvC v rolích
oblast použití: 34-43

TaRkeTT Jaslo - doplňky

Název
Šíře
(m)

Délka role                        
(m)

tl.
(mm)

kč/m2

Specjal 43 PLUS PUR 2 23 2,00 499,00

Název
Šíře
(m)

Délka role                        
(m)

tl.
(mm)

kč/m2

Ultra Contract PUR - Contract Plus 2 23 2,00 556,00

Centra Xr PUR 2 23 2,00 602,00

Norma Xr PUR 2 23 2,00 678,00

Ultra Primo SD (ESD ≤ 10 ⁸ Ω ) 2 23 2,00 793,00

Elektra Xr PUR (vodivý ≤ 10 ⁶ Ω ) 2 23 2,00 1 238,00

Název
rozměr                            

(mm x mm)
tl.                                     

(mm)
Bal. 
(m2)

kč/m2

Specjal 43 Plus * 300 x 300 2,00 4,50 cena na dotaz

Specjal 43 Plus * 610 x 610 2,00 5,21 cena na dotaz

Název
Šíře
(m)

Délka role                        
(m)

tl.                                     
(mm)

kč/m2

Ultra Safetred Spectrum (R10, R1 ≤ 10⁹ Ω ) 2 20 2,00 641,00

Název Ø
Délka

(m)
kč/bal.

Svařovací šňůra Uni 4 mm 50 1 400,00

Svařovací šňůra Multicolor 4 mm 50 2 150,00

* pouze na objednávku od 700 m2

03



prostor. Díky promyšlenému designu

WWW.FORTELOCK.CZ

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14



44 Uvedené ceny jsou bez DPH.

PvC PoDlaHy

FoRTeloCk Industry Rozměr: 510 x 510 x 7,0 mm

FoRTeloCk Invisible Rozměr: 510 x 510 x 6,7 mm

FoRTeloCk light Rozměr: 510 x 510 x 7,0 mm

FoRTeloCk eCo Industry Rozměr: 510 x 510 x 7,0 mm

FoRTeloCk eCo Invisible Rozměr: 468 x 468 x 7,0 mm

FoRTeloCk deCoR home Rozměr: 472 x 472 x 6,5 mm

FoRTeloCk deCoR Business Rozměr: 472 x 472 x 6,5 mm

FoRTeloCk deCoR solid Rozměr: 472 x 472 x 6,5 mm

Název oblast užití Barva kč/m2

2010 Fortelock Industry/diamant
2020 Fortelock Industry/kůže
2040 Fortelock Industry/penízky

Průmyslové prostory 
- prostory s extrémní zátěží

Graphite, Black 1 266,00

Grey 1 352,00

yellow, Blue, Green, rosso, red 1 702,00

orange, red, electric Blue, 
light Green, Purple 1 877,00

Název oblast užití Barva kč/m2

2030 Fortelock Invisible/hadí kůže Průmyslové prostory 
- prostory s extrémní zátěží

Graphite, Black 1 256,00

Grey 1 363,00

yellow, Blue, Green, rosso, red 1 582,00

Název oblast užití Barva kč/m2

2050 Fortelock Light/diamant
2060 Fortelock Light/kůže
2080 Fortelock Industry/penízky

komerční, občanské prostory 
- prostory se střední zátěží

Graphite, Black 1 091,00

Grey 1 173,00

yellow, Blue, Green, rosso, red 1 440,00

orange, red, electric Blue, 
light Green, Purple 1 613,00

Název oblast užití Barva kč/m2

2010 Fortelock Industry/diamant
2020 Fortelock Industry/kůže
2040 Fortelock Industry/penízky

komerční a průmyslové prostory 
- prostory s extrémní zátěží

eCo Black 869,00

eCo Grey 1 005,00

Název oblast užití Barva kč/m2

2030 Fortelock Invisible/hadí kůže komerční a průmyslové prostory 
- prostory s extrémní zátěží

eCo Black 872,00

eCo Grey 1 033,00

Název oblast užití Barva kč/m2

2110 Fortelock Home DECOR Bytové prostory - obytné prostory 
s běžným používáním, tř. 22 (eN 685) medium Wood 1 649,00

Název oblast užití Barva kč/m2

2120 Fortelock Business DECOR
komerční prostory - velmi vysoké namáhání, 
tř. 34 (eN 685) / v lehkém průmyslu - vysoké 

namáhání, tř. 43 (eN 685)
Stone Beige 1 872,00

Název oblast užití Barva kč/m2

2130 Fortelock Solid DECOR
komerční prostory - velmi vysoké namáhání, 
tř. 34 (eN 685) / v lehkém průmyslu - vysoké 

namáhání, tř. 43 (eN 685)
light Grey 2 033,00

03



LAMINÁTOVÝCH 
PODLAH

45Uvedené ceny jsou bez DPH.

lamiNátové PoDlaHy

SklaDem Nová kolekCe

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14



 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

04



ClassIC 32 tl. 8 mm
Formát: 1292 x 193 x 8,0 mm
Balení: 8 ks = 1,99 m2 / 60 bal. na pal. / 119,69 m2, garance 20 let, třída zátěže 32

označení Dekor Provedení Povrch kč/m2

ePl038 Dub křídový selské prkno O 420,00

ePl039 Ashcroft Wood selské prkno O 420,00

ePl091 Ořech La Paz selské prkno N 420,00

ePl095 Dub Brooklyn bílý selské prkno O 420,00

ePl134 Dub Ilmen selské prkno D 420,00

ePl140 Dub Narva selské prkno D 420,00

ePl156 Dub Asgil medový selské prkno N 420,00

ePl187 Dub Cardiff  hnědý selské prkno D 420,00

ePl190 Dub Melba přírodní selské prkno D 420,00

ePl198 Dub Predaia přírodní selské prkno D 420,00

ClassIC 31 tl. 8 mm
Formát: 1292 x 193 x 8,0 mm
Balení: 8 ks = 1,99 m2 / 60 bal. na pal. / 119,69 m2, garance 15 let, třída zátěže 31

označení Dekor Provedení Povrch kč/m2

ePl035 Dub Bardolino selské prkno D 360,00

ePl089 Dub Grove selské prkno D 360,00

ePl092 Dub Zermatt pískově béžový selské prkno D 360,00

ePl109 Ořech Mansonia selské prkno D 360,00

ePl137 Dub Elton bílý selské prkno O 360,00

ePl138 Dub Murom šedý selské prkno O 360,00

ePl139 Dub Murom selské prkno D 360,00

ePl174 Dub Agira hnědý selské prkno O 360,00

PRIMe 32 tl. 7 mm
Formát: 1292 x 193 x 7,0 mm
Balení: 10 ks = 2,49 m2 / 52 bal. na pal. / 129,67 m2, garance 20 let, třída zátěže 32

označení Dekor Provedení Povrch kč/m2

ePl036 Dub Bardolino šedý selské prkno D 303,00

ePl051 Dub Corton bílý selské prkno O 303,00

ePl078 Dub Brynford hnědý selské prkno D 303,00

ePl182 Dub divoký přírodní selské prkno D 303,00

ePl208 Dub Nord přírodní selské prkno D 303,00

ToP
PRICe

47Uvedené ceny jsou bez DPH.

lamiNátové PoDlaHy

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14



Prime - EPL182

04



49Uvedené ceny jsou bez DPH.

lamiNátové PoDlaHy

ClassIC 32 tl. 8 mm
Formát: 1292 x 193 x 8,0 mm    
Balení: 8 ks = 1,99 m2 / 60 bal. na pal. / 119,69 m2, garance Life time, třída zátěže 32

označení Dekor Provedení Povrch kč/m2

ePl015 Dub Valley kouřový selské prkno N 555,00

ePl045 Dub Newbury bílý selské prkno O 555,00

ePl046 Dub Newbury světlý selské prkno O 555,00

ePl067 Ořech Langley tmavý selské prkno O 555,00

ePl143 Dub Cesena bílý selské prkno N 555,00

ePl159 Dub Valley přírodní selské prkno N 555,00

ePl180 Dub Soria šedý selské prkno N 555,00

laRGe 32 tl. 8 mm
Formát: 1292 x 246 x 8,0 mm    
Balení: 8 ks = 2,54 m2 / 45 bal. na pal. / 114,42 m2, garance Life time, třída zátěže 32

označení Dekor Provedení Povrch kč/m2

ePl184 Dub Sherman Cognac hnědý selské prkno N 610,00

ePl185 Dub Sherman šedý selské prkno N 610,00

laRGe 32 tl. 8 mm
Formát: 1292 x 246 x 8,0 mm
Balení: 8 ks = 2,54 m2 / 45 bal. na pal. / 114,42 m2, garance 20 let, třída zátěže 32

označení Dekor Provedení Povrch kč/m2

ePl122 Dub Waltham přírodní selské prkno O 480,00

ePl123 Dub Waltham bílý selské prkno O 480,00

ePl197 Dub Galway béžový selské prkno D 480,00

ePl204 Dub Sherman světlehnědý selské prkno N 480,00

ClassIC 32 tl. 8 mm
Formát: 1292 x 193 x 8,0 mm
Balení: 8 ks = 1,99 m2 / 60 bal. na pal. / 119,69 m2, garance 20 let, třída zátěže 32

označení Dekor Provedení Povrch kč/m2

ePl019 Dub Parketa tmavý selské prkno O 455,00

ePl035/v4 Dub Bardolino selské prkno N 455,00

ePl036/v4 Dub Bardolino šedý selské prkno N 455,00

ePl074 Dub Dunnington světlý selské prkno O 455,00

ePl075 Dub Dunnington tmavý selské prkno O 455,00

ePl090 Akácie pestrá selské prkno N 455,00

ePl096 Dub Grayson přírodní selské prkno N 455,00

ePl147 Dub Olchon tmavý selské prkno N 455,00

ePl154 Dub Asgil světlý selské prkno N 455,00

ePl177 Dub Soria bílý selské prkno N 455,00

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14



50 Uvedené ceny jsou bez DPH.

SUPelleX | SVĚT PODLAH

Pokládka laminátové podlahy
doporučení výrobce eGGeR:

Zásadně platí, že všichni dodavatelé pokládky se musí v rámci své odpovědnosti před pokládáním přesvědčit, 
že má podklad potřebnou kvalitu. Při posuzování kvality podkladu pro laminátové podlahy eGGer je nutné vzít 
v úvahu následující body.

koNTRola VlhkosTI Podkladu
kontrola se provádí pomoci přístroje Cm, přičemž se nesmí překročit následující mezní hodnoty:
� u cementových potěrů 2 Cm %, pro vytápěné potěry 1,8 Cm
� u anhydritových/ anhydritových tekutých potěrů (potěr se síranem vápenatým) 0,5 Cm %, pro vytápěné 

potěry 0,3 Cm %
� tyto hodnoty jsou požadovány pro podlahové potěry bez přísad. Při použití přísad a v případě rychle 

tvrdnoucích potěrů, budou měření a specifi kace limitů požadována po příslušném výrobci.
� vzorek pro test musí být odebrán ze spodní třetiny podlahového potěru. Během tohoto procesu musí být 

prováděno měření a dokumentace tloušťky podlahového betonu.

ČSN 744505 z května 2012, čl. 5.3.6. Pokud výrobce materiálu nášlapné vrstvy požaduje jiné hodnoty nejvyšší 
dovolené vlhkosti podkladu, platí požadavek výrobce.

koNTRola RoVINNosTI Podkladu
kontrola rovinnosti se řídí podle běžných standardů. Při vzdálenosti měřicích bodů 200 cm smí odchylka činit 
maximálně 2 mm. rovinnost musí být měřena 2 m latí, za použití měřícího klínku.

koNTRola klIMaTICkÝCh PodMÍNek
Před, během a po pokládání by měly byt splněny následující podmínky:
� teplota vzduchu v místnosti minimálně 18 °C
� teplota povrchu podlahy minimálně 15 °C
� relativní vlhkost vzduchu mezi 40 % a 70 %

klIMaTIZoVáNÍ PaNelŮ
Před začátkem pokládaní se musí laminátové podlahové panely uložit/ klimatizovat v místnosti, ve které se mají 
pokládat, příp. v prostoru s rovnocenným klimatem. klimatizování se provádí za následujících podmínek:
� v zabaleném stavu
� po dobu minimálně 48 hodin
� položené naplocho v minimální vzdálenosti od všech stěn 50 cm
� při teplotě vzduchu v místnosti minimálně 18 °C
� při teplotě povrchu podlahy minimálně 15 °C
� při relativní vlhkosti vzduchu mezi 40 % a 70 %

PláNoVáNÍ dIlaTaČNÍCh PRoFIlŮ
Na základě materiálově specifi ckých dilatací laminátové podlahy je nutné při velikosti ploch / v následujících 
úsecích zabudovat dilatační profi ly:
� dveřní přechody
� průchody
� nepravidelné půdorysy místností
� délka jedné místnosti a/nebo šířka jedné místnosti je větší než 10 m

kompletní návod na pokládku laminátových podlah eGGeR, naleznete na www.supellex.cz

04



51Uvedené ceny jsou bez DPH.

lamiNátové PoDlaHy

ClassIC 33 tl. 12 mm
Formát: 1292 x 193 x 12,0 mm
Balení: 6 ks = 1,50 m2 / 52 bal.na pal. / 77,80 m2, garance 25 let, třída zátěže 33

Vysvětlivky:

O - OMNIPORE elegantní přírodní dřevní pór

N - NATURAL PORE autentická struktura dřeva

D - DEEPSKIN výrazná hluboká struktura

M - MINERAL nepravidelná, hrubá struktura

S - SMOOTHTOUCH přírodní a sametový povrch

Podélná v-spára hran podtrhuje venkovský charakter prkenné podlahy

V-spára na krátkých i dlouhých stranách lamel přináší 
perfektní vzhled podlahy ze všech úhlů

Nekonečný vzhled - navazující vzhled jednotlivých lamel 
na krátké straně přidává podlaze na dokonalosti

R10 - protiskluzové vlastnosti

AQUA +  -  Díky speciálně vyvinuté nosné desce jsou tyto podlahy 
vhodné také do vlhkých prostorů a pro komerční použití.

označení Dekor Provedení Povrch kč/m2

ePl142 Dub Olchon pískově béžový selské prkno N 630,00

ePl146 Dub Olchon kouřový selské prkno N 630,00

ePl150 Dub Cesena šedý selské prkno N 630,00

ePl188 Dub Asgil Vintage selské prkno N 630,00

4

4

* Doplňky a příslušenství k laminátovým podlahám egger najdete na straně 167

kINGsIZe 32 tl. 8 mm
Formát: 1292 x 327 x 8,0 mm
Balení: 6 ks = 2,53 m2 / 40 bal. na pal. / 101,40 m2, garance Life time, třída zátěže 32

označení Dekor Provedení Povrch kč/m2

ePl166 Beton Chicago světle šedý dlažba S 610,00

ePl168 Chromix bílý dlažba S 610,00

kINGsIZe 32 tl. 8 mm
Formát: 1292 x 327 x 8,0 mm
Balení: 6 ks = 2,53 m2 / 40 bal. na pal. / 101,40 m2, garance 20 let, třída zátěže 32

označení Dekor Provedení Povrch kč/m2

ePl016 Dub Valley kávový selské prkno N 510,00

ePl033 Dub Verdon bílý selské prkno M 510,00

ePl103 Dub Hamilton selské prkno M 510,00

ePl107 Dub Hamilton krémový selské prkno M 510,00

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14



www.podlahy-designwood.cz

Oblíbené
dřevěné podlahy

Úžasné
dřevo…

05



53Uvedené ceny jsou bez DPH.

DŘevěNé PoDlaHy | tŘÍvrStvé

desIGNWood
Formát: 2 200 x 215 x 14,0 mm, nášlapná vrstva 3,5 mm
Balení: 6 lamel = 2,84 m2; paleta: 50 balení / 142 m2

desIGNWood
Formát: 2 200 x 138 x 14,0 mm, nášlapná vrstva 3,5 mm
Balení: 10 lamel = 3,04 m2; paleta: 42 balení / 127,68 m2

Dřevina Povrchová úprava Provedení objednací číslo kč/m2

Dub Finale saténový lak 3-lamela eiGltPtD 833,00

Dub bílý Concerto matný lak 3-lamela eiGl72tD 974,00

jasan bílý Marcato matný lak bílý 3-lamela aSGl82tD 974,00

Dub Arizona matný lak 3-lamela eQGl35tD 1 073,00

Dub Super Finale super matný lak 3-lamela eBGlt3tD 1 073,00

Dub bílý Super Concerto super matný lak 3-lamela eBGl76tD 1 074,00

Dřevina Povrchová úprava Provedení objednací číslo kč/m2

Dub Animoso - 2V spára matný lak prkno eiG845FD 1 423,00

kompletní nabídku dřevěných podlah designwood držíme skladem!

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14



Úžasné
dřevo…

05



55Uvedené ceny jsou bez DPH.

DŘevěNé PoDlaHy | tŘÍvrStvé

BoeN
Formát: 2 200 x 215 x 14,0 mm, nášlapná vrstva 3,5 mm, balení: 6 lamel = 2,84 m2; paleta: 50 balení / 142 m2

BoeN
Formát: 2 200 x 138 x 14,0 mm, nášlapná vrstva 3,5 mm, balení: 10 lamel = 3,04 m2; paleta: 42 balení / 127,68 m2

BoeN
Formát: 2 200 x 181 x 14,00 mm, nášlapná vrstva 3,5 mm, balení: 8 lamel = 3,19 m2; paleta: 40 balení / 127,6 m2

BoeN
Formát: 2 200 x 209 x 14,00 mm, nášlapná vrstva 3,5 mm, balení: 6 lamel = 2,76 m2; paleta: 50 balení / 138 m2

Dřevina Povrchová úprava Provedení objednací číslo kč/m2

Dub Finale live natural (olej) 3-lamela eiGltktD 872,00

Dub Toscana live matt (matný lak) 3-lamela etGl35tD 1 300,00

Dub Alamo live natural (olej) 3-lamela eaGltktD 1 209,00

Dub Arizona live matt (matný lak) 3-lamela eQGl35tD 1 300,00

Dub Coral live natural (olej) 3-lamela oPGltmtD 1 210,00

Dub Pearl live natural (olej) 3-lamela orGltmtD 1 210,00

jasan Marcato live matt (matný lak) 3-lamela aSGl85tD 1 029,00

Dřevina Povrchová úprava Prkno šíře (mm) objednací číslo kč/m2

Dub Andante live matt (matný lak) 138 eiG835FD 1 863,00

Dub Andante live natural (olej) 138 eiG83kFD 1 910,00

Dub Honey live natural (olej) 138 oHG8vkFD 1 719,00

Dub brown jasper live natural (olej) 138 XZG8vkFD 1 719,00

Třešeň americká Andante live matt (matný lak) 138 kiG835PD 2 485,00

Dub Animoso bílý live matt (matný lak) 138 eiG842FD 1 640,00

Dub Pale White live pure (super matný lak) 138 PiG8v6FD 1 642,00

Dřevina Povrchová úprava Prkno šíře (mm) objednací číslo kč/m2

Dub Espressivo live natural (olej) 181 GBGDZkFD 1 575,00

Dub Vivo live matt (matný lak) 181 eiGDv5FD 1 675,00

Dub Andante live matt (matný lak) 181 eiGD35FD 2 176,00

Dub Andante bílý live matt (matný lak) 181 eiGD32FD 2 200,00

Dub Sand live natural (olej) 181 XHGD4mFD 2 096,00

Dub India Grey live pure (super matný lak) 181 PHGD43FD 2 179,00

Dub Animoso live matt (matný lak) 181 eiGD45FD 1 905,00

Dřevina Povrchová úprava Prkno šíře (mm) objednací číslo kč/m2

Dub Grey Harmony live pure (super matný lak) 209 PBGv43FD 2 357,00

Dub Andante live matt (matný lak) 209 eiGv35FD 2 378,00

Dub Andante bílý live matt (matný lak) 209 eiGv32FD 2 400,00

Dub Coral live natural (olej) 209 oPGv4mFD 2 274,00

Dub Andante White live pure (super matný lak) 209 eBGv36FD 2 580,00

Nabídka dřevěných podlah BoeN je široká. dekory se prolínají v různých šířkách prken i površích.
Rádi Vám poskyteneme kompletní nabídku výrobce Boen u Vámi vybraného dekoru. kontaktujte nás!

Boen je také specialistou na dřevěné sportovní povrchy.

držíme skladem

S

S

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14



BoeN
Formát: 470 x 70 x 10,00 mm, nášlapná vrstva 3,5 mm, balení: 80 lamel = 2,63 m2

Boen je také specialistou na dřevěné sportovní povrchy.

Dřevina Povrchová úprava objednací číslo kč/m2

Dub Nature live matt (matný lak) eiN2356D 1 348,00

Dub Basic live natural (olej) eiN2tk6D 1 168,00

Dub Baltic bílý live matt (matný lak) eiN2826D 1 123,00

Dub Baltic bílý live natural (olej) eiN28m6D 1 168,00

dŘeVĚNÉ Podlahy | dVouVRsTVÉ

DŘevěNé PoDlaHy | DvoUvrStvé

Nabídka dřevěných podlah BoeN je široká. dekory se prolínají v různých šířkách prken i površích.
Rádi Vám poskyteneme kompletní nabídku výrobce Boen u Vámi vybraného dekoru. kontaktujte nás!

56 Uvedené ceny jsou bez DPH.

05



Sledujte Svět podlah

na sociálních sítích

www.facebook.com/supellex.cz

@supellex_svetpodlah

www.supellex.cz

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14



58 Uvedené ceny jsou bez DPH.

DŘevěNé PoDlaHy

Kompletní nabídku dřevěných podlah ESCO získáte na prodejních místech fi rmy Supellex.

ChaTeau - broušená v mnoha tříděních
maSivNÍ DUBová

maSiv (v mm)

SPeCial 
rUStiC
kč/m2

CHateaU 
oriGiNal aBC

kč/m2

CHateaU 
ClaSSiC Ba

kč/m2

CHateaU
SUPerB a

kč/m2

CHateaU
eleGaNCe a+

kč/m2

20 x 120 na poptávku na poptávku - na poptávku na poptávku

20 x 150 na poptávku na poptávku - na poptávku na poptávku

20 x 170/185 na poptávku na poptávku - na poptávku na poptávku

třídění special rustik je původní produkt Bohemia
Délky prken 40% 500-1650, 60% 1700+, nejdelší prkno může být až 2400 mm

2-vrstvá DUBová

2-vrstvá (v mm)

SPeCial 
rUStiC
kč/m2

CHateaU 
oriGiNal aBC

kč/m2

CHateaU 
ClaSSiC Ba

kč/m2

CHateaU
SUPerB a

kč/m2

CHateaU
eleGaNCe a+

kč/m2

15/4 x 155 1 568,00 1 798,00 1 906,00 2 028,00 2 252,00

15/4 x 190 1 602,00 1 889,00 2 035,00 2 183,00 2 366,00

15/4 x 225 1 676,00 1 987,00 2 143,00 2 389,00 2 623,00

20/5 x 190 na poptávku na poptávku na poptávku na poptávku na poptávku

20/5 x 225 na poptávku na poptávku na poptávku na poptávku na poptávku

Délky prken cca 15% 600 - 1200 mm, 85% 1490 - 2400 mm

3-vrstvá DUBová

3-vrstvá (v mm)

SPeCial
 rUStiC
kč/m2

CHateaU 
oriGiNal aBC

kč/m2

CHateaU 
ClaSSiC Ba

kč/m2

CHateaU
SUPerB a

kč/m2

CHateaU
eleGaNCe a+

kč/m2

14/3 x 175 1 201,00 1 467,00 1 616,00 1 843,00 2 019,00

14/3 x 190 1 261,00 1 528,00 1 667,00 1 904,00 2 079,00

15/4 x 190 1 349,00 1 633,00 1 762,00 1 991,00 2 181,00

Délky prken 1520 - 2400 mm, dostupnost kvality šířky 175 mm dle skladových zásob

Povrchová úprava: tmelená a broušená
Úprava: tvrdý voskový olej OSMO, výběr tmele tmavý, tmavě šedý, černý na poptávku
Spoje: pero a drážka po celém obvodu, Profi lace: mikrofáze 2V, možnost 4V
Druh dřeva: evropský dub, Provedení: CHATEAU = ESCO styly
Standardně baleno ve fólii, včetně ESCO návodu k užívání

DoStUPNé oDStÍNy

Číslo barvy Název barvy tmel

200 Naturel tmavě šedý

420 Přírodní bílá tmavý

431 Černá tmavě šedý

208 lehce kouřová, příplatek tmavě šedý

430 kouřová bílá, příplatek tmavě šedý

204 koňak tmavě šedý

206 Basecoat tmavě šedý

435 Šedá 2012 tmavě šedý

kreativNÍ ProGram - možNoSti ProveDeNÍ*

Úprava kč/m2

mikrofáze 4v 40,00

kouřové odstíny 70,00

* na tyto provedení se nevztahuje rabat

BeZ PovrCHové ÚPravy

Úprava kč/m2

Hoblovaná - pouze masiv -90,00

kytované broušené -50,00

05



59Uvedené ceny jsou bez DPH.

DŘevěNé PoDlaHy

koloNIal - kartáčovaná v mnoha tříděních
maSivNÍ DUBová

maSiv (v mm)

SPeCial 
rUStiC
kč/m2

koloNial
oriGiNal aBC

kč/m2

koloNial
ClaSSiC Ba

kč/m2

koloNial
SUPerB a

kč/m2

koloNial
eleGaNCe a+

kč/m2

20 x 120 na poptávku na poptávku - na poptávku na poptávku
20 x 150 na poptávku na poptávku - na poptávku na poptávku
20 x 170/185 na poptávku na poptávku - na poptávku na poptávku

třídění special rustik je původní produkt moravia
Délky prken 40% 500-1650, 60% 1700+, nejdelší prkno může být až 2400 mm

2-vrstvá DUBová

2-vrstvá (v mm)

 SPeCial
 rUStiC
kč/m2

koloNial
oriGiNal aBC

kč/m2

koloNial
ClaSSiC Ba

kč/m2

koloNial
SUPerB a

kč/m2

koloNial
eleGaNCe a+

kč/m2

15/4 x 155 1 636,00 1 866,00 1 974,00 2 096,00 2 319,00
15/4 x 190 1 670,00 1 956,00 2 102,00 2 251,00 2 434,00
15/4 x 225 1 744,00 2 055,00 2 211,00 2 457,00 2 690,00
15/4 x 245 1 812,00 2 082,00 2 244,00 na poptávku na poptávku
20/5x190 na poptávku na poptávku na poptávku na poptávku na poptávku
20/5 x 225 na poptávku na poptávku na poptávku na poptávku na poptávku
20/5 x 245 na poptávku na poptávku na poptávku na poptávku na poptávku

Délky prken cca 15% 600 - 1200, 85% 1495 - 2400 mm

3-vrstvá DUBová

3-vrstvá (v mm)

SPeCial
rUStiC
kč/m2

koloNial
oriGiNal aBC

kč/m2

koloNial
ClaSSiC Ba

kč/m2

koloNial
SUPerB a

kč/m2

koloNial
eleGaNCe a+

kč/m2

14/3 x 175 1 268,00 1 535,00 1 674,00 1 910,00 2 086,00
14/3 x 190 1 329,00 1 595,00 1 735,00 1 971,00 2 147,00
15/4 x 190 1 417,00 1 701,00 1 829,00 2 059,00 2 248,00

Délky prken 1520-2400 mm, dostupnost kvality šířky 175 mm dle skladových zásob

Povrchová úprava: tmelená a kartáčovaná
Úprava: tvrdý voskový olej OSMO, výběr tmele tmavý, tmavě šedý, černý na poptávku
Spoje: pero a drážka po celém obvodu, Profi lace: mikrofáze 2V, možnost 4V
Druh dřeva: evropský dub, Provedení: KOLONIAL = ESCO styly
Standardně baleno ve fólii, včetně ESCO návodu k užívání

Kompletní nabídku dřevěných podlah ESCO získáte na prodejních místech fi rmy Supellex.

DoStUPNé oDStÍNy

Číslo barvy Název barvy tmel

200 Naturel tmavě šedý

420 Přírodní bílá tmavý

429 Gotik tmavě šedý

208 lehce kouřová, příplatek tmavě šedý

430 kouřová bílá, příplatek tmavě šedý

204 koňak tmavě šedý

206 Basecoat tmavě šedý

435 Šedá 2012 tmavě šedý

kreativNÍ ProGram - možNoSti ProveDeNÍ*

Úprava kč/m2

mikrofáze 4v 40,00

kouřové odstíny 70,00

* na tyto provedení se nevztahuje rabat

BeZ PovrCHové ÚPravy

Úprava kč/m2

Hoblované - pouze masiv -130,00

kytované kartáčované -60,00

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14



05



61Uvedené ceny jsou bez DPH.

DŘevěNé PoDlaHy

PelGRIM - imitace historické podlahy
maSivNÍ DUBová

maSiv (v mm)

PelGrim  
ClaSSiC Ba

kč/m2

PelGrim 
SUPerB a

kč/m2

PelGrim 
eleGaNCe a+

kč/m2

20 x 120 1 697,00 na poptávku na poptávku

20 x 150 1 859,00 na poptávku na poptávku

20 x 170/185 2 096,00 na poptávku na poptávku

Délky prken 40% 500 - 1650, 60% 1700+, nejdelší prkno může být až 2400 mm

2-vrstvá DUBová

2-vrstvá (v mm)

PelGrim  
ClaSSiC Ba

kč/m2

PelGrim 
SUPerB a

kč/m2

PelGrim 
eleGaNCe a+

kč/m2

15/4 x 155 1 998,00 2 176,00 2 305,00

15/4 x 175 2 082,00 2 285,00 2 420,00

15/4 x 190 2 211,00 2 420,00 2 650,00

15/4 x 225 2 305,00 na poptávku na poptávku

15/4 x 245 na poptávku na poptávku na poptávku

20/5 x 225 na poptávku - -

20/5 x 245 na poptávku - -

Délky prken cca 15% 600 - 1200, 85% 1495 - 2400 mm

3-vrstvá DUBová

3-vrstvá (v mm)

PelGrim  
ClaSSiC Ba

kč/m2

PelGrim 
SUPerB a

kč/m2

PelGrim 
eleGaNCe a+

kč/m2

14/3 x 190 1 782,00 1 991,00 2 255,00

15/4 x 190 1 874,00 2 086,00 2 366,00

Délky prken 1520 - 2400 mm, dostupnost kvality šířky 175 mm dle skladových zásob

Povrchová úprava: hoblovaná, postaršená
Úprava: tvrdý voskový olej OSMO, speciální tmelení suků
Spoje: pero a drážka po celém obvodu
Profi lace: mikrofáze 2V, možnost 4V
Druh dřeva: evropský dub
Provedení: ESCO styly
Standardně baleno ve fólii, včetně ESCO návodu k užívání

DoStUPNé oDStÍNy

Číslo barvy Název barvy

300 Naturel

301 Přírodní bílá

302 lehce kouřová

303 kouřová bílá

304 Hluboce kouřová

305 Šedá 2009

306 koňak

307 Šedá 2012

kreativNÍ ProGram - možNoSti ProveDeNÍ*

Úprava kč/m2

mikrofáze 4v 40,00

Postaršeno Herberg - ano za příplatek 50,00

Fixní délka na poptávku

*na tyto provedení se nevztahuje rabat

Kompletní nabídku dřevěných podlah ESCO 
získáte na prodejních místech fi rmy Supellex.

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14



62 Uvedené ceny jsou bez DPH.

DŘevěNé PoDlaHy

kaRel IV. - unikátní imitace historické podlahy
maSivNÍ DUBová

maSiv (v mm)

karel iv. 

kč/m2

20 x 150 Na poptávku

20 x 170/185 Na poptávku

20 x 205 Na poptávku

Délky prken 40% 500 - 1650, 60% 1700+, nejdelší prkno může být až 2400 mm

2-vrstvá DUBová

2-vrstvá (v mm)

karel iv. 

kč/m2

15/4 x 190 2 596,00

Délky prken cca 15% 600 - 1200 mm, 85% 1495 - 2400 mm

3-vrstvá DUBová

3-vrstvá (v mm)

karel iv. 

kč/m2

15/4 x 190 2 323,00

Délky prken 1520 - 2400 mm

Povrchová úprava: jedinečná, ručně vyrobená, vzhled 400 let staré podlahy
Úprava: 3x ručně olejovaná tvrdým voskovým olejem ESCO
Spoje: pero a drážka po celém obvodu
Profi lace: výškové rozdíly
Druh dřeva: evropský dub
Provedení: rustikální, velmi starý styl, Special Old
Po položení je doporučena první údržba, ale není bezpodmínečně nutná, 
standardně baleno ve fólii, včetně ESCO návodu k užívání

Kompletní nabídku dřevěných podlah ESCO získáte na prodejních místech fi rmy Supellex.

DoStUPNé oDStÍNy

Číslo barvy Název barvy tmel

500 antik 3001 tmavě šedý

501 olivově zelená 3007 tmavě šedý

502 Naturel 3000 tmavě šedý

503 Černá 3020 tmavě šedý

504 Hořčičná šedá 3014 tmavě šedý

505 Bahenní dub 3016 tmavě šedý

120 lehce kouřová 3000 tmavě šedý

506 kouřová bílá 3111 tmavě šedý

05



63Uvedené ceny jsou bez DPH.

DŘevěNé PoDlaHy

haRFa - katrovaná

2-vrstvá DUBová

2-vrstvá (v mm)
oriGiNal aBC

kč/m2

 
ClaSSiC Ba

kč/m2

SUPerB a
kč/m2

eleGaNCe a+
kč/m2

15/4 x 155 1 981,00 2 062,00 2 217,00 2 403,00

15/4 x 190 2 014,00 2 170,00 2 298,00 2 427,00

15/4 x 225 2 217,00 na poptávku 2 447,00 2 731,00

15/4 x 245 2 258,00 na poptávku na poptávku na poptávku

20/5 x 190 na poptávku - - -

20/5 x 225 na poptávku - - -

Délky prken cca 15% 600 - 1200 mm, 85% 1495 - 2400 mm

3-vrstvá DUBová

3-vrstvá (v mm)
oriGiNal aBC

kč/m2

 
ClaSSiC Ba

kč/m2

SUPerB a
kč/m2

eleGaNCe a+
kč/m2

15/4 x 190 1 802,00 1 937,00 2 113,00 2 248,00

Délky prken 1520 - 2400 mm

Povrchová úprava: katrovaná, tmelená a lehce kartáčovaná
Úprava: tvrdý voskový olej OSMO, výběr tmele tmavý, tmavě šedý
Spoje: pero a drážka po celém obvodu
Profi lace: mikrofáze 2V
Druh dřeva: evropský dub
Provedení: ESCO styly
Standardně baleno ve fólii, včetně ESCO návodu k užívání

Kompletní nabídku dřevěných podlah ESCO získáte na prodejních místech fi rmy Supellex.

DoStUPNé oDStÍNy

Číslo barvy Název barvy tmel

200 Naturel tmavě šedý

420 Přírodní bílá tmavý

208
lehce kouřová, 

za příplatek
tmavě šedý

430 kouřová bílá, za příplatek tmavě šedý

433
Hluboce kouřová,

za příplatek
tmavě šedý

426 Šedá 2009 tmavě šedý

204 koňak tmavě šedý

435 Šedá 2012 tmavě šedý

kreativNÍ ProGram - možNoSti ProveDeNÍ*

Úprava kč/m2

mikrofáze 4v - Ne

kouřové odstíny 70,00

Fixní délka na poptávku

* na tyto provedení se nevztahuje rabat

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14



64 Uvedené ceny jsou bez DPH.

DŘevěNé PoDlaHy

haRFa VINTaGe - nepravidelně katrovaná

2-vrstvá DUBová

2-vrstvá (v mm)
oriGiNal aBC

kč/m2

ClaSSiC Ba
kč/m2

SUPerB a
kč/m2

eleGaNCe a+
kč/m2

15/4 x 155 2 069,00 2 170,00 2 352,00 2 501,00

15/4 x 190 2 156,00 2 291,00 2 447,00 2 667,00

15/4 x 225 2 197,00 2 332,00 2 555,00 2 846,00

15/4 x 245 2 789,00 na poptávku na poptávku na poptávku

20/5 x 190 na poptávku - - -

20/5 x 225 na poptávku - - -

Délky prken cca 15% 600 - 1200 mm, 85% 1495 - 2400 mm

3-vrstvá DUBová

3-vrstvá (v mm)
oriGiNal aBC

kč/m2

 
ClaSSiC Ba

kč/m2

SUPerB a
kč/m2

eleGaNCe a+
kč/m2

15/4 x 190 1 924,00 2 059,00 2 221,00 2 377,00

Délky prken 1520 - 2400 mm

Povrchová úprava: nepravidelně katrovaná, tmelená a lehce kartáčovaná
Úprava: mořená + tvrdý voskový olej OSMO, tmavý, tmavě šedý tmel
Spoje: pero a drážka po celém obvodu
Profi lace: mikrofáze 2V, možnost 4V
Druh dřeva: evropský dub
Provedení: ESCO styly
Standardně baleno ve fólii, včetně ESCO návodu k užívání

Kompletní nabídku dřevěných podlah ESCO získáte na prodejních místech fi rmy Supellex.

DoStUPNé oDStÍNy

Číslo barvy Název barvy tmel

200 Naturel tmavě šedý

206 Basecoat tmavě šedý

429 Gotik tmavě šedý

208 lehce kouřová, příplatek tmavě šedý

430 kouřová bílá, příplatek tmavě šedý

420 Přírodní bílá tmavý

203 tabák tmavě šedý

435 Šedá 2012 tmavě šedý

k dispozici i barvy tmel

204 koňak tmavě šedý

435
kouřová šedá 2012,

příplatek
tmavě šedý

434 kouřový tabák, příplatek tmavě šedý

460 Uhelná, příplatek tmavý

461 medová, příplatek tmavý

462 Světle šedá, příplatek tmavý

463 Perleťová, příplatek tmavý

kreativNÍ ProGram - možNoSti ProveDeNÍ*

Úprava kč/m2

mikrofáze 4v 40,00

kouřové odstíny 70,00

Fixní délka na poptávku

mořené odstíny (460, 461, 462, 463) 75,00

* na tyto provedení se nevztahuje rabat

05



65Uvedené ceny jsou bez DPH.

DŘevěNé PoDlaHy

soFT ToNe - něco úplně jiného
maSivNÍ DUBová

maSiv (v mm)

 SPeCial
rUStik
kč/m2

oriGiNal aBC
kč/m2

ClaSSiC Ba
kč/m2

SUPerB a
kč/m2

eleGaNCe a+
kč/m2

20 x 150 na poptávku na poptávku - na poptávku na poptávku

20 x 170/185 na poptávku na poptávku - na poptávku na poptávku

Délky prken 40% 500 - 1650, 60% 1700+, nejdelší prkno může být až 2400 mm

2-vrstvá DUBová

2-vrstvá (v mm)
oriGiNal aBC

kč/m2

ClaSSiC Ba
kč/m2

SUPerB a
kč/m2

eleGaNCe a+
kč/m2

15/4 x 155 1 632,00 1 879,00 2 028,00 2 183,00 2 332,00

15/4 x 190 1 649,00 2 014,00 2 116,00 2 271,00 2 474,00

15/4 x 225 1 710,00 2 082,00 2 224,00 2 393,00 2 711,00

15/4 x 245 1 798,00 2 129,00 2 278,00 na poptávku na poptávku

20/5 x 190 na poptávku na poptávku na poptávku na poptávku na poptávku

20/5 x 225 na poptávku na poptávku na poptávku na poptávku na poptávku

Délky prken cca 15% 600 - 1200 mm, 85% 1490 - 2400 mm

3-vrstvá DUBová

3-vrstvá (v mm)

 SPeCial
rUStik
kč/m2

oriGiNal aBC
kč/m2

ClaSSiC Ba
kč/m2

SUPerB a
kč/m2

eleGaNCe a+
kč/m2

14/3 x 175 1 295,00 1 602,00 1 735,00 1 917,00 2 093,00

14/3 x 190 1 356,00 1 663,00 1 795,00 1 978,00 2 154,00

15/4 x 190 1 444,00 1 768,00 1 877,00 2 066,00 2 248,00

Délky prken 1520 - 2400 mm, dostupnost kvality šířky 175 mm dle skladových zásob

Povrchová úprava: hoblovaná, tmelená a lehce kartáčovaná
Úprava: tvrdý voskový olej OSMO, tmavý, tmavě šedý tmel, možnost moření
Spoje: pero a drážka po celém obvodu, Profi lace: mikrofáze 2V, možnost 4V
Druh dřeva: evropský dub, Provedení: ESCO styly
Standardně baleno ve fólii, včetně ESCO návodu k užívání

DoStUPNé oDStÍNy

Číslo barvy Název barvy tmel

430 kouřová bílá, příplatek tmavě šedý

212 real efekt tmavý

203 kouřový tabák, příplatek tmavě šedý

206 Basecoat tmavě šedý

435 Šedá 2012 tmavě šedý

420 Přírodní bílá tmavý

208 lehce kouřová, příplatek tmavě šedý

200 Naturel tmavě šedý

k dispozici i barvy tmel

429 Gotik tmavě šedý

204 koňak tmavě šedý

433 Hluboce kouřová tmavě šedý

436 antik tmavě šedý

432 Šedá 2009 tmavý

Číslo barvy Název barvy tmel

437 kouřový basecoat, příplatek tmavě šedý

438 kouřová šedá 2012, příplatek tmavě šedý

439 kouřově šedá 2009, příplatek tmavě šedý

441 kouřový real efekt, příplatek tmavě šedý

460 Uhelná, příplatek tmavý

461 medová, příplatek tmavý

462 Světle šedá, příplatek tmavý

463 Perleťová, příplatek tmavý

kreativNÍ ProGram - možNoSti ProveDeNÍ*

Úprava kč/m2

mikrofáze 4v 40,00

kouřové odstíny 70,00

Fixní délka na poptávku

mořené odstíny (460, 461, 462, 463) 85,00

* na tyto provedení se nevztahuje rabat

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14



66 Uvedené ceny jsou bez DPH.

DŘevěNé PoDlaHy

Kompletní nabídku dřevěných podlah ESCO získáte na prodejních místech fi rmy Supellex.

BoRoVICe masiv
maSivNÍ FraNCoUZSká BoroviCe

maSiv (v mm)
rUStik mix

kč/m2 ÚPrava

20 x 200 na poptávku lehce broušená bez povrchové úpravy

20 x 140 na poptávku lehce broušená bez povrchové úpravy

20 x 200 na poptávku kartáčovaná bez povrchové úpravy

20 x 140 na poptávku kartáčovaná bez povrchové úpravy

20 x 200 na poptávku vzhled olejovaného kolonial

20 x 140 na poptávku vzhled olejovaného kolonial

Délky prken 2000 mm

Masivní francouzská borovice
Povrchová úprava: hoblovaná nebo kartáčovaná
Úprava: bez povrchové úpravy nebo olejovaná jako Kolonial
Spoje: pero a drážka po celém obvodu
Profi lace: mikrofáze 4V
Druh dřeva: francouzská borovice
Provedení: rustik mix
Standardně baleno ve fólii, včetně ESCO návodu k užívání

DoStUPNé oDStÍNy U koloNialU

Číslo barvy Název barvy

100 Naturel

101 Přírodní bílá

102 Černá

105 Šedá 2009

104 koňak

05



kvalitativní třídění u masivních 
i vícevrstvých podlah, dub rustikální
kvalita elegance a+, povoleno
� Drobné suky
� kulaté tmelené suky do cca 5 mm, suky jiných tvarů do cca 7,5 mm jsou povoleny 
� Bez běle 
� žádný hmyz a vady vzniklé hoblováním 
� Přírodní barevnosti a živé strukturální rozdíly jsou povoleny 
� minerální pruhy se mohou vyskytovat v malém množství 
 vlivem přirozené přírodní oxidace 

kvalita superb a, povoleno 
� malé otevřené a tmelené kulaté suky do cca 25 mm jsou povoleny 
� malé otevřené tmelené suky do cca 30 mm jiných tvarů než kulatých jsou povoleny 
� Uzavřené středně velké zdravé suky jsou povoleny 
� Bez běle 
� žádný hmyz a vady vzniklé hoblováním  
� Přírodní barevnosti a živé strukturální rozdíly, zrnitost a kresby jsou povoleny 
� minerální pruhy se mohou vyskytovat v malém množství
 vlivem přirozené přírodní oxidace 

kvalita Classic Ba, povoleno
� Částečně styl Superb, s většími rustikálními kulatými tmelenými suky do +-40 mm 
� křížové suky a suky jiných tvarů jsou povoleny do +-100 mm  
� tmelené praskliny a uzavřené zdravé suky jsou povoleny  
� v zásadě bez běle
� žádný hmyz a vady vzniklé hoblováním
� Přírodní barevnosti a živé strukturální rozdíly jsou povoleny  
� minerální pruhy se mohou vyskytovat v malém množství 
 vlivem přirozené přírodní oxidace 

kvalita originál aBC, povoleno 
� Směs 80% Classic a 20% Special rustic
� viz popis kvalit Classic Ba a Special rustik 

kvalita special rustik, povoleno 
� Silné rustikální a velmi živé, otevřené tmelené suky, praskliny a křížové 
 tvary uzlů s nemezenou velikostí jsou povoleny  
� Jsou povoleny uzavřené zdravé uzly, jsou povoleny extrémní přirozené 
 barevné variace, běl povolena, zrnitost a různé kresby povoleny 
� minerální pruhy se mohou vyskytovat v malém množství vlivem 
 přirozené přírodního oxidace 

kvalita special old, povoleno 
� Speciální tříděný dubový materiál starého stylu. velmi živé, otevřené tmelené a netmelené suky, 
 praskliny a křížové suky bez omezení velikosti 
� extrémní přirozené barevné variace jsou povoleny, běl povolena, zrnitost a různé kresby povoleny, 
 fl eky vzniklé sušením povoleny 
� minerální pruhy se mohou vyskytovat v malém množství vlivem přirozené přírodního oxidace

Barevnostní rozdíly u kouřových odstínů nejsou důvodem k reklamaci  
kvalitativní třídění se vztahuje na masivní i vícevrstvé dubové podlahy, foto má pouze informativní charakter
I přes kontrolu se mohou v dané třídě objevit prvky jiné kvalitativní třídy - max. 5%

67Uvedené ceny jsou bez DPH.

SUPelleX | SVĚT PODLAH

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14



68 Uvedené ceny jsou bez DPH.

DŘevěNé PoDlaHy

lIŠTy masiv
rozměr (mm) kvalita Délka (m) Úprava kč/bm

6 x 30 original do 3 surové PoUZe moDel 1 101,00

20 x 45 original do 3 surové 200,00

20 x 60 original do 3 surové 207,00

20 x 80 original do 3 surové 234,00

20 x 100 original do 3 surové 299,00

20 x 120 original do 3 surové 331,00

6 x 30 original do 3 olejované PoUZe moDel 1 126,00

20 x 45 original do 3 olejované 223,00

20 x 60 original do 3 olejované 234,00

20 x 80 original do 3 olejované 284,00

20 x 100 original do 3 olejované 330,00

20 x 120 original do 3 olejované 372,00

20 x 45 Superb do 3 surové 288,00

20 x 60 Superb do 3 surové 307,00

20 x 80 Superb do 3 surové 334,00

20 x 100 Superb do 3 surové 388,00

20 x 120 Superb do 3 surové 442,00

20 x 45 Superb do 3 olejované 315,00

20 x 60 Superb do 3 olejované 334,00

20 x 80 Superb do 3 olejované 364,00

20 x 100 Superb do 3 olejované 419,00

20 x 120 Superb do 3 olejované 473,00

20 x 45 original do 3 karel iv PoUZe moDel 2 379,00

20 x 60 original do 3 karel iv PoUZe moDel 2 426,00

20 x 80 original do 3 karel iv PoUZe moDel 2 487,00

20 x 45 original do 3 Soft tone, Harfa vintage PoUZe moDel 2 226,00

20 x 60 original do 3 Soft tone, Harfa vintage PoUZe moDel 2 260,00

20 x 80 original do 3 Soft tone, Harfa vintage PoUZe moDel 2 287,00

20 x 45 Superb do 3 Soft tone, Harfa vintage PoUZe moDel 2 327,00

20 x 60 Superb do 3 Soft tone, Harfa vintage PoUZe moDel 2 365,00

20 x 80 Superb do 3 Soft tone, Harfa vintage PoUZe moDel 2 399,00

LIŠTY
Povrchová úprava: hoblované, olejované
Úprava: bez povrchové úpravy nebo olejované, nikdy nekytované
Profi lace: MODEL 1 - zaoblená, MODEL 2 - ostrohranná
Druh dřeva: evropský dub
Provedení: Original ABC praskliny, otevřené suky nebo Superb A - pouze u masivu

05



69Uvedené ceny jsou bez DPH.

DŘevěNé PoDlaHy

lIŠTy dýhované
rozměr (mm) označení Délka (m) Úprava kč/bm

16 x 38 kP 38 2,4 surové 78,00

17 x 40 kP 40 2,4 surové 70,00

16 x 58 kP 58 2,4 surové 85,00

16 x 38 kP 38 2,4 olejované 153,00

17 x 40 kP 40 2,4 olejované 150,00

16 x 58 kP 58 2,4 olejované 187,00

18 x 58 kP 58 F 2,4 mDF bílá 85,00

18 x 58 kP 58 P 2,4 mDF bílá 85,00

18 x 80 kP 80 F 2,4 mDF bílá 108,00

18 x 80 kP 80 P 2,4 mDF bílá 122,00

18 x 100 kP 100F 2,4 mDF bílá na poptávku

18 x 100 kP 100 P 2,4 mDF bílá na poptávku

18 x 120 kP 120 F 2,4 mDF bílá na poptávku

18 x 120 kP 120 P 2,4 mDF bílá na poptávku

moDel 1

kP 38 kP 40 kP 58moDel 2

lIŠTy borovice
rozměr (mm) kvalita Délka (m) Úprava kč/bm

20 x 55 original do 3 olejované 165,00

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14



SUPelleX | SVĚT PODLAH

70 Uvedené ceny jsou bez DPH.

vznik spár, bobtnání, tvrdost dřevin
v letním období odpovídá klima místností přirozenému klimatu s relativní vlhkostí cca 50 – 80 %. v průběhu 
topného období se vytváří umělé klima s vlhkostí cca 25 – 45 %. tyto klimatické výkyvy mají za následek, že dřevo
„pracuje“ – to znamená, že bobtná a smršťuje se.

� při méně než 50 % relativní vlhkosti vzduchu vznikají mezi parketami spáry
� vznik spár však lze omezit použitím zvlhčovačů vzduchu
� zvlhčovače vzduchu musí být dimenzovány tak, aby relativní vlhkost vzduchu neklesla pod 50 %

v průběhu topného období by relativní vlhkost vzduchu měla být udržována pomocí zvlhčovačů vzduchu 
konstantně nad 50 %, aby se tak zabránilo vzniku větších spár.

Při výběru dřevěné podlahy by vám mohla pomoci tabulka o údajích bobtnání různých druhů dřevin a také 
tabulka tvrdosti dřevin.

Podlahové topení vs. dřevěné podlahy
Než sI ZVolÍTe dŘeVĚNou Podlahu Na PodlahoVÉ ToPeNÍ, doPoRuČuJeMe 
sI PŘeČÍsT NÍže uVedeNÉ INFoRMaCe, kTeRÉ BysTe MĚlI VĚdĚT.
� Podlahové topení, které není zabudované v betonové či anhydritové vrstvě není pro dřevěnou podlahu vhodné.
� Podlahové topení pod dřevěnou podlahou doporučujeme brát jako zpříjemnění pocitu tepla pod nohami.
 Hlavní zdroj tepla by však měl být v radiátorech, v jeho různých podobách.
� Dřevo je izolant, doba prostupu tepla je tak podstatně delší než u jiných podlahových krytin.

Pokud se RoZhodNeTe PRo dŘeVĚNou Podlahu Na PodlahoVÉ ToPeNÍ, 
Je VhodNÉ dodRžeT TyTo PRaVIdla:
� Upozorněte projektanta podlahového topení na vaši volbu materiálu.
� Při výběru dřevin doporučujeme např. dub, merbau, naopak nedoporučujme buk nebo jasan.
� olejová povrchová úprava je mnohem vhodnější než lakovaná.
� Dřevěnou podlahu nechte celoplošně nalepit. Pokud trváte na plovoucím systému, zkonzultujte tuto variantu 

s výrobcem podlahové krytiny a řiďte se jeho doporučením. v případě, že vám výrobce doporučí technologii 
plovoucím systémem, proveďte konzultaci s investorem o zátěži a jejím rozložení, které bude na této podlaze.

� teplota na povrchu podlahy by neměla být vyšší než 26°C (optimální teplota je 22°C).
� ideální relativní vlhkost vzduchu v místnosti je 45-65 %.
� teplota vody v podlahovém systému by měla být max. 40°C.
� U novostaveb a u nově uložených potěrů se zabudovaným podlahovým topením je nutné dodržet diagram 

ohřevu. Pozor! Diagram ohřevu cementového potěru se zásadně liší od diagramu ohřevu anhydritového potěru!

BOBTNáNí (SMRŠŤOVáNí) RůZNÝCH DRUHů 
DřEVIN NA 1% ZMĚNY VLHKOSTI DřEVA

Dřevina
1% změny

vlhkosti
Dřevina

1% změny
vlhkosti

Buk 0,31% hrušeň 0,22%

Javor 0,31% Jilm 0,21%

Jasan  0,26% Modřín 0,21%

akát 0,24% ořech 0,21%

smrk 0,24% Třešeň 0,21%

Bříza 0,23% Borovice 0,19%

Cedr 0,22% kaštan 0,18%

dub 0,22%

TVRDOST DřEVIN PODLE BRINELLA

Dřevina tvrdost Dřevina tvrdost

Jatoba 7,0 Buk 3,8

Zebrano  5,1 Třešeň (americká) 3,6

Merbau 4,9 ořech 3,5

akát 4,8 Iroko 3,5

Javor (kanadský) 4,7 Třešeň (evropská) 3,2

habr 4,5 Javor (horský) 3,0

doussie 4,0 Bříza  2,6

Jasan 4,0 Modřín 2,2

dub 3,9 olše 2,1

05



71Uvedené ceny jsou bez DPH.

SUPelleX | SVĚT PODLAH

ToPNÉ PoTĚRy sTaVeBNÍ koNsTRukCe a3 
(ToPNá TRuBka uPRosTŘed VRsTVy PoTĚRu)
Stanovená nejvyšší dovolená vlhkost u cementových potěrů jsou 2% (0,85Cm) a 0,3% (0,3Cm) u anhydritových 
potěrů a jsou to maximální hodnoty pro přípustnou zbytkovou vlhkost v době pokládky nášlapné vrstvy. v přípa-
dě, že je delší doba než 7 dnů mezi prvním ohřívacím cyklem a pokládáním a došlo v mezičase k následným malíř-
ským, sádrovacím či čistícím pracím, musí se před kladením provést nové ohřátí potěru na více než 2 dny na plný 
výkon a provést měření zbytkové vlhkosti. měření zbytkové vlhkosti se provádí buďto váhovou metodou, anebo
tzv. karbidovou metodou. elektrické, tzv. orientační měření je pro stanovení správného a plnohodnotného vý-
sledku nedostatečné!

První ohřátí potěru musí být provedeno před pokládáním podlahoviny a následně změřena zbytková vlhkost. 
k odběru vzorků pro měření musí být při kladení topných trubek označena odběrná místa. Garantují, že ve vzdále-
nosti nejméně 10 cm okolo není okraj trubky. Dále je možno použít tzv. fólie na tepelný obraz, které vykreslí mapu 
trubek v potěru, anebo je možno použít termosnímky.

Není-li dosaženo přípustné zbytkové vlhkosti, je nutné topit déle na cca 40°C, u anhydritových potěrů dle doporu-
čení výrobce anhydritového potěru. ohřívaný potěr nesmí být zakryt žádnými stavebními nebo jinými materiály. Při 
ohřívání potěru je nutno v pravidelných intervalech krátkodobě větrat, anebo použít odvlhčovače. Pokládání pro-
veďte ihned po dosažení přípustné zbytkové vlhkosti.

o průběhu topné zkoušky musí být vystaven protokol podepsaný zainteresovanými stranami, který zadavatel 
předloží před započetím kladení podlahoviny.

PosledNÍ Rady
� Udržujte ve všech topných okruzích stejnou teplotu, aby nedocházelo k různému pnutí podkladu a podlahoviny.
� Proveďte zátop a náběh podlahového topení přesně podle instrukcí zhotovitele.
� Nepřekračujte maximální doporučenou teplotu vytápění.
� Sledujte a regulujte relativní vlhkost vzduchu v interiéru.
� Nátopná zkouška u anhydritu je stanovena výrobcem a naleznete jej v technické dokumentaci výrobce

DiaGram oHŘevU Pro vytáPěNé CemeNtové Potěry StaveBNÍ koNStrUkCe a3

dIaGRaM NáToPNÉ ZkouŠky PRo VyTáPĚNÉ PoTĚRy
Platí pro potěry do tl. 70 mm

Pro anhydritové potěry se zabudovaným podlahovým topením platí doporučení výrobce (najdete ho v technickém 
listu, anebo v předpisu o uložení anhydritového potěru) o provedení nátopné zkoušky potěru.

55 °C 55 °C

45 °C 45 °C

35 °C 35 °C

25 °C 25 °C

1dny 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 běžný provoz

odstavit
topení

měření 
vlhkosti

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14



dŘeVĚNÉ PaRkeTy - vlysy, tl. 21 mm

dŘeVĚNÉ PaRkeTy - vlysy, tl. 21 mm (do vyprodání zásob u dodavatele)

dŘeVĚNÉ PaRkeTy - vlysy, tl. 16 mm

MoZaIkoVÉ PaRkeTy - tl. 8 mm

dŘeVĚNÉ PaRkeTy - vlysy, tl. 21 - 22 mm

specifi kace jakostí výroby klasických parket
extra - bez běli, suků, nepřirozené zbarvení vyloučeno, 2 zdravá očka do velikosti 3 mm povoleny, tangenciální řez nepovolen
Natur I. - bez běli, suků, nepřirozené zbarvení vyloučeno, povolena očka do 5 mm a mírné barevnostní rozdíly
standart II. - zdravé suky povoleny do 10 mm, černá očka do 4 mm, nepřirozené zbarvení vyloučeno, mírné vlasové trhliny povoleny. 
Záběhy kůry a kůra povolena zcela ojediněle pouze z rubové strany max. do 1/3 šíře a nesmí zasahovat do pera ani do lícové strany 
parkety.
Rustikal III. - zdravé suky povoleny do 20 mm, černé suky do 15 mm, mírné výsušné praskliny na čelech parket, zdravá běl neome-
zeně, záběhy kůra a kůra povolena pouze z rubové strany max. do 1/3 šíře a nesmí zasahovat do pera ani do lícové strany parkety

Dřevina
Délka
(mm)

Šíře
(mm)

extra výběr
kč/m2

Natur i. + ii.
kč/m2

Standart ii.
kč/m2

rustikal iii.
kč/m2

industri iv.
kč/m2

Dub 300 - 400 - 500 50 - 1 200,00 1 112,00 880,00 512,00

Dub 300 70 - 1 168,00 1 088,00 848,00 512,00

Dub 350 70 - 1 312,00 1 200,00 928,00 544,00

Dub 400 70(60) 1 384,00 1 312,00 1 200,00 928,00 544,00

Dub 500 70(60) 1 384,00 1 312,00 1 200,00 928,00 544,00

Dřevina
Délka
(mm)

Šíře
(mm)

i. třída
kč/m2

ii. třída
kč/m2

iii. třída
kč/m2

Buk pařený 400 60(70) 1217,00 - 1 050,00

Dřevina
Délka
(mm)

Šíře
(mm)

Natur i.
kč/m2

Standart ii.
kč/m2

rustikal iii.
kč/m2

Dub 350 - 400 70 - 1 200,00 936,00

Dub 500 70 - 1 248,00 1 000,00

Dřevina
Délka
(mm)

Šíře
(mm)

tabulový vzor
kč/m2

anglický vzor
kč/m2

Dub 160 23 Standart 525,00 575,00

Dřevina
Délka
(mm)

Šíře
(mm)

i. třída
kč/m2

miX
kč/m2

iii. třída
kč/m2

jasan 400 - 500 70 1 460,00 1 230,00 1 066,00

Cena parket je velmi pohyblivá, vždy je nutné si vyžádat cenovou kalkulaci!

72 Uvedené ceny jsou bez DPH.

DŘevěNé PoDlaHy | Parkety a moZaiky

05



73Uvedené ceny jsou bez DPH.

DŘevěNé PoDlaHy | Parkety a moZaiky

PRŮMysloVá MoZaIka - kantovka

PaRkeToVÉ lIŠTy

Cena parket je velmi pohyblivá, vždy je nutné si vyžádat cenovou kalkulaci!

Dřevina
Délka
(mm)

Šíře
(mm)

tl.
(mm)

kč/m2

Dub 160 8 23 755,00

Dub 160 8 10 640,00

Název Jakost
rozměr

(mm)
Délka
(mm)

kč/bm

Dub - plochá lišta i. 35 x 6 1800 - 3000 65,00

Dub - plochá lišta ii. 35 x 6 1800 - 3000 52,00

Buk pařený - plochá lišta i. 35 x 6 1800 - 3000 59,00

Smrk - plochá lišta i. 35 x 7 1800 - 3000 59,00

jasan - plochá lišta i. 35 x 6 1800 - 3000 59,00

Dub - profi l 1 oblá i. 30 x 30 1800 - 3000 87,00

Buk pařený - profi l 1 oblá i. 30 x 30 1800 - 3000 77,00

Smrk - profi l 1 oblá i. 30 x 30 1800 - 3000 77,00

jasan - profi l 1 oblá i. 30 x 30 1800 - 3000 77,00

Dub - profi l 2 oblá i. 30 x 30 1800 - 3000 94,00

Buk pařený - profi l 2 oblá i. 30 x 30 1800 - 3000 89,00

jasan - profi l 2 oblá i. 30 x 30 1800 - 3000 89,00

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14



exotické parketové vlysy bez povrchové úpravy
4x pero a drážka

Podlahové palubky duB, JasaN bez povrchové úpravy
4x pero a drážka

Podlahové palubky BoRoVICe, ModŘÍN
4x pero a drážka, fáze 4V

Dřevina Provedení
rozměr

(mm)
kč/m2

Teak masiv bez PÚ 15 x 90 1 947,00

Teak masiv bez PÚ 15 x 120 2 076,00

Merbau masiv bez PÚ 15 x 90 1 129,00

Dřevina Provedení
rozměr

(mm)
kč/m2

Dub rustik bez PÚ, kartáčovaný, 4v
20 x 180 x 500 - 2000 1 414,00

20 x 180 x 1500 - 3000 1 753,00

Dub rustik bez PÚ, 4v 20 x 160 x 500 - 2000 1 354,00

Dub parketa rustik bez PÚ 15 x 70 x 490/500 792,00

Dřevina třídění
rozměr

(mm)
Povrchová úprava kč/m2

Borovice severská a 15 x 111 x 1750 bez úpravy 915,00

Borovice severská a 15 x 111 x 1750 osmo přírodní polomat 1 135,00

Borovice severská a 15 x 111 x 1750 osmo barevné - Natur, Fog 1 160,00

Borovice severská a 15 x 111 x 1750 
osmo bar. Canyon,

Stone, Forest
1 375,00

Modřín sibiřský a/B 15 x 135 x 1980 bez úpravy 1 330,00

Modřín sibiřský a/B 15 x 135 x 1980 osmo přírodní polomat 1 540,00

74 Uvedené ceny jsou bez DPH.

DŘevěNé PoDlaHy | maSivNÍ

uPoZoRNĚNÍ

dřevo je přírodní materiál, každý kousek má unikátní barvu a vzhled a každá podlaha bude mít svůj 
odlišný vizuální charakter. Mějte prosím na paměti, že vzorky a obrázkové reprodukce Vám mohou dát 
pouze příklad jednotlivých druhů vzhledu dřevěných podlah, zdaleka nereprezentují celou škálu barev, 

kresby a vláken, které se mohou vyskytovat v daném materiálu.

kompletní nabídku exotických parket získáte na prodejních místech supellex.
Cena exotických parket je velmí pohyblivá, vždy je nutné si vyžádat cenovou kalkulaci!

05



75Uvedené ceny jsou bez DPH.

DŘevěNé PoDlaHy | maSivNÍ

Rozdělení tříd - technické vlastnosti podlahových palubek
vlastnosti třída a třída B

suky dovoleno:
- černé tužkové suky do 5 mm netvoří-li skupinu
- zdravé strostlé suky do 10% šířky + 35 mm
- částečně srostlé suky, suky s kůrou, křídlové 

suky, nesrostlé suky (ne vypadavé)
- smrk/jedle a modřín do 10% šířky + 15 mm
- borovice a douglaska do 10% šířky + 30 mm
- ojedinělé malé vypadlé a poškozené hranové 

suky do 20% největší dovolené velikosti suku, 
není-li porušeno krytí

- sukové zátky do největší dovolené velikosti 
suku u max. 10% dílců

nedovoleno:
- vypadavé suky, díry po sucích a shnilé suky

dovoleno:
- černé tužkové suky do 5 mm zdravé srostlé 

suky, částečně srostlé suky, suky s kůrou
- křídlové suky a nesrostlé suky do 10 % šířky 

+ 50 mm
- ojedinělé vypadavé suky, díry po sucích 

a shnilé suky do 15 mm
- hranové suky bez omezení, včetně vypadavých 

poškozených, není-li porušeno krytí ve větším 
rozsahu než v předchozí položce

- záty z téhož druhu dřeva

vytrhaná vlákna dovoleno:
- v okolí suků: do 20% plochy suku
 jinde: do 20% maximální velikosti suku (jedno 

místo na metr)

dovoleno:
- v okolí suků: do 40% plochy suku
 jinde: do 40% maximální velikosti suku

tlakové dřevo, zakřivení dovoleno: 
- na péru a drážce jen v rozsahu umožňujícím 

snadné sestavení po celé délce

smolníky dovoleno:
- ojediněle do rozměru 2 mm x 25 mm nebo 
 stejné plochy

dovoleno:
- do rozměru 2 mm x 35 mm nebo stejné 

plochy neomezeně tři smolníky do šířky 6 mm 
a celkové délky 150 mm nebo stejné plochy 
na 1 metr délky

prosmol (u borovice) dovoleno:
- jednotlivá prosmolená místa u max. 10% dílců

odklon vláken nedovoleno:
- viditelný odklon vláken

dovoleno:
- jen v rozsahu umožňujícím sestavení po celé 

délce

trhliny dovoleno:
- vlasové trhliny (sotva viditelné)
- čelní trhliny ne delší než šířka prkna
nedovoleno:
- pronikající trhliny s vyjímkou čelních
- trhliny probíhající z plochy na bok
- odlupčivé trhliny
- trhliny na rubové straně, pokračující po celé 

délce prkna

dovoleno:
- pronikající trhliny na plochách (max. 1 mm 

šířky) do 300 mm délky, čelní trhliny ne delší 
než dvojnásobek šířky prkna

nedovoleno:
- odlupčivé trhliny

dřeň dovoleno: na 1/3 délky o šířce max. 5 mm dovoleno

zbarvení - lícová strana: bez jakéhokoliv zbarvení dovoleno:
- slabé zbarvení jako červené a modré skvrny 

(zbarvení na rubové straně je dovoleno)

napadení houbami
a plísní

nedovoleno

poškození hmyzem nedovoleno

obliny dovoleno:
- na rubové straně, není-li porušena drážka 

a pero

dovoleno:
- na rubové straně, není-li porušena drážka 

a pero nejméně na 3/4 délky

zárost (kůry) dovoleno:
- ojediněle do rozměru 5 mm x 50 mm nebo 

stejné plochy

dovoleno

stopy po prokladech nedovoleno dovoleno

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14



Dřevěné 
terasy
TEAK | IPE | GARAPA | MERBAU | BUKIT | MASSARANDUBA |

BANGKIRAI | ČERVENÝ CEDR | THERMO JASAN | DUB | 

SIBIŘSKÝ MODŘÍN | SLEZSKÝ MODŘÍN | 

THERMO BOROVICE | STEPNÍ BOROVICE

 www.realdeck.cz

terasy RŮZNÉ DŘEVINY, RŮZNÉ DŘEVINY, RŮZNÉ DŘEVINY, RŮZNÉ DŘEVINY, RŮZNÉ DŘEVINY, RŮZNÉ DŘEVINY, RŮZNÉ DŘEVINY, RŮZNÉ DŘEVINY, RŮZNÉ DŘEVINY, RŮZNÉ DŘEVINY, RŮZNÉ DŘEVINY, 
RŮZNÉ POVRCHY,RŮZNÉ POVRCHY,RŮZNÉ POVRCHY,RŮZNÉ POVRCHY,RŮZNÉ POVRCHY,RŮZNÉ POVRCHY,RŮZNÉ POVRCHY,RŮZNÉ POVRCHY,
RŮZNÉ DŘEVINY, 

RŮZNÉ POVRCHY,
RŮZNÉ DŘEVINY, RŮZNÉ DŘEVINY, 

RŮZNÉ POVRCHY,
RŮZNÉ DŘEVINY, RŮZNÉ DŘEVINY, 

RŮZNÉ POVRCHY,
RŮZNÉ DŘEVINY, 

RŮZNÉ POVRCHY,RŮZNÉ POVRCHY,RŮZNÉ POVRCHY,RŮZNÉ POVRCHY,RŮZNÉ POVRCHY,RŮZNÉ POVRCHY,
RŮZNÉ ZPRACOVÁNÍ,RŮZNÉ ZPRACOVÁNÍ,RŮZNÉ ZPRACOVÁNÍ,RŮZNÉ ZPRACOVÁNÍ,RŮZNÉ ZPRACOVÁNÍ,RŮZNÉ ZPRACOVÁNÍ,RŮZNÉ ZPRACOVÁNÍ,RŮZNÉ ZPRACOVÁNÍ,RŮZNÉ ZPRACOVÁNÍ,RŮZNÉ ZPRACOVÁNÍ,RŮZNÉ ZPRACOVÁNÍ,RŮZNÉ ZPRACOVÁNÍ,RŮZNÉ ZPRACOVÁNÍ,RŮZNÉ ZPRACOVÁNÍ,RŮZNÉ ZPRACOVÁNÍ,RŮZNÉ ZPRACOVÁNÍ,
RŮZNÉ POVRCHY,

RŮZNÉ ZPRACOVÁNÍ,
RŮZNÉ POVRCHY,RŮZNÉ POVRCHY,

RŮZNÉ ZPRACOVÁNÍ,
RŮZNÉ POVRCHY,RŮZNÉ POVRCHY,

RŮZNÉ ZPRACOVÁNÍ,
RŮZNÉ POVRCHY,RŮZNÉ POVRCHY,

RŮZNÉ ZPRACOVÁNÍ,
RŮZNÉ POVRCHY,RŮZNÉ POVRCHY,

RŮZNÉ ZPRACOVÁNÍ,
RŮZNÉ POVRCHY,

RŮZNÉ ZPRACOVÁNÍ,RŮZNÉ ZPRACOVÁNÍ,RŮZNÉ ZPRACOVÁNÍ,RŮZNÉ ZPRACOVÁNÍ,RŮZNÉ ZPRACOVÁNÍ,RŮZNÉ ZPRACOVÁNÍ,RŮZNÉ ZPRACOVÁNÍ,RŮZNÉ ZPRACOVÁNÍ,RŮZNÉ ZPRACOVÁNÍ,RŮZNÉ ZPRACOVÁNÍ,RŮZNÉ ZPRACOVÁNÍ,RŮZNÉ ZPRACOVÁNÍ,terasy
VÍCE NEŽ 25 KOMBINACÍVÍCE NEŽ 25 KOMBINACÍ

terasy
VÍCE NEŽ 25 KOMBINACÍ

terasy
VÍCE NEŽ 25 KOMBINACÍVÍCE NEŽ 25 KOMBINACÍVÍCE NEŽ 25 KOMBINACÍVÍCE NEŽ 25 KOMBINACÍVÍCE NEŽ 25 KOMBINACÍVÍCE NEŽ 25 KOMBINACÍVÍCE NEŽ 25 KOMBINACÍ

terasy
VÍCE NEŽ 25 KOMBINACÍ

terasy
VÍCE NEŽ 25 KOMBINACÍVÍCE NEŽ 25 KOMBINACÍVÍCE NEŽ 25 KOMBINACÍ

terasy
VÍCE NEŽ 25 KOMBINACÍ

terasy
VÍCE NEŽ 25 KOMBINACÍVÍCE NEŽ 25 KOMBINACÍVÍCE NEŽ 25 KOMBINACÍVÍCE NEŽ 25 KOMBINACÍVÍCE NEŽ 25 KOMBINACÍVÍCE NEŽ 25 KOMBINACÍVÍCE NEŽ 25 KOMBINACÍVÍCE NEŽ 25 KOMBINACÍ

terasy
VÍCE NEŽ 25 KOMBINACÍ

terasy
VÍCE NEŽ 25 KOMBINACÍVÍCE NEŽ 25 KOMBINACÍVÍCE NEŽ 25 KOMBINACÍVÍCE NEŽ 25 KOMBINACÍVÍCE NEŽ 25 KOMBINACÍVÍCE NEŽ 25 KOMBINACÍVÍCE NEŽ 25 KOMBINACÍVÍCE NEŽ 25 KOMBINACÍVÍCE NEŽ 25 KOMBINACÍ

05



TeRasoVÉ desky Real deCk - exotické dřeviny

TeRasoVÉ desky Real deCk - evropské dřeviny

Dřevina rozměr (mm) Povrch kč/m2

Massaranduba
21 x 140/145 jemná drážka 1 890,00

25 x 145 jemná drážka 2 205,00

Bangkirai 25 x 145 jemná drážka 2 258,00

Merbau 
22 x 140 Clip hladký 1 764,00

25 x 145 jemná drážka 1 995,00

Bukit (pero-drážka)

19 x 90 jemná drážka 1 208,00

18 x 140 hladký 1 208,00

28 x 145 hrubá drážka 1 670,00

Garapa
22 x 140 hladký 1 964,00

25 x 145 jemná / hrubá drážka 2 258,00

Ipe 21 x 145 hladký 3 455,00

Teak (pero-drážka)
20 x 120 hladký 3 465,00

20 x 90 hladký 2 856,00

Dřevina rozměr (mm) Povrch kč/m2

Modřín sibiřský

27 x 142/145 jemná / hrubá drážka 924,00

28 x 145 hladký 1 008,00

28 x 120 hladký 1 008,00

Modřín slezský
24 x 136 jemná drážka 735,00

28 x 140 jemná drážka 856,00

Borovice Thermo

26 x 138/140 jemná drážka 1 234,00

26 x 138/140 hladký 1 234,00

26 x 118 hladký 935,00

červený cedr sukatý 40 x 140 hladký 1 958,00

jasan Thermo 20 x 140 hladký 2 095,00

Cena terasových desek je velmi pohyblivá, vždy je nutné si vyžádat cenovou kalkulaci!

Dřevo je přírodní materiál, každý kousek má unikátní barvu a vzhled a každá podlaha bude mít svůj odlišný vizuální charakter. 
mějte prosím na paměti, že vzorky a obrázkové reprodukce vám mohou dát pouze příklad jednotlivých druhů vzhledu dřevěných 
podlah, zdaleka nereprezentují celou škálu barev, kresby a vláken, které se mohou vyskytovat v daném materiálu. vyskytování  
se prasklin, chlupatění povrchu prken, patina (šedivění dřeva),tzv.“krvácení dřeva“ neboli vyplavování barviva (typické u merbau), 
přítomných malých otvůrků po hmyzu,který přebýval ve stromě v době jeho růstu, avšak nemá vliv na vlastnosti dřeva, bobtnání 
či sesychání viz. technické listy jednotlivých dřevin.

DŘevěNé PoDlaHy | teraSové DeSky

77Uvedené ceny jsou bez DPH.

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14



Název Balení objednací číslo kč/bal.

Terrassotec 5,5 x 50 mm 200 ks 905530 796,00

Terrassotec 5,5 x 60 mm 200 ks 905529 902,00

Terrassotec 5,5 x 70 mm 200 ks 905531 1 023,00

Terrassotec 5,5 x 80 mm 200 ks 905538 1 135,00

TeRRassoTeC, TeRRassoTeC a2

TeRasoVÉ VRuTy

Název Balení objednací číslo kč/bal.

Hapatec Heli 4,5 x 50 mm 200 ks 100059 700,00

Hapatec Heli 4,5 x 60 mm 200 ks 100055 754,00

Hapatec Heli 5 x 50 mm 200 ks 100051 737,00

Hapatec Heli 5 x 60 mm 200 ks 100052 842,00

Hapatec Heli 5 x 70 mm 200 ks 100053 953,00

Hapatec Heli 5 x 80 mm 200 ks 100054 1 063,00

Hapatec Heli 5 x 100 mm 200 ks 100058 1 184,00

Hapatec 4 x 40 mm 500 ks 111810 678,00

Hapatec 4 x 50 mm 500 ks 111811 869,00

Hapatec 5 x 40 mm 200 ks 100048 458,00

Hapatec 5 x 50 mm 200 ks 111817 482,00

Hapatec 5 x 60 mm 200 ks 111818 552,00

Hapatec 5 x 70 mm 200 ks 111819 624,00

haPaTeC haPaTeC heli

PodkladNÍ hRaNoly
Dřevina rozměr (mm) kč/bm

hranol pod terasy exotika Bankirai
45 x 70 157,00

90 x 90 572,00

hranol pod terasy exotika jarana 45 x 70 157,00

hranol Modřín slezský 45 x 70 x 4000 121,00

hranol Modřín sibiřský 45 x 70 121,00

hranol Thermo borovice 42 x 68 138,00

hranol Borovice tlaková impregnace - Bochemit 45 x 70 58,00

hranol Hliníkový profi l 40 x 60 292,00

90 x 90 mm

45 x 70 mm

78 Uvedené ceny jsou bez DPH.

DŘevěNé PoDlaHy | teraSové DeSky

05



DŘevěNé PoDlaHy | teraSové DeSky

79Uvedené ceny jsou bez DPH.

Název Balení objednací číslo kč/bal.

Hobotec ozdobná hlava 4 x 40 mm 500 ks 945040 1 185,00

Hobotec ozdobná hlava 4 x 50 mm 500 ks 945041 1 520,00

Hobotec ozdobná hlava 4 x 60 mm 500 ks 945042 1 940,00

Hobotec ozdobná hlava 4 x 70 mm 500 ks 945043 2 362,00

Vhodnost použití:

Hapatec Heli: odolné korozi, podmíněně odolný kyselinám, vhodný pro dřeviny s obsahem tříslovin a v solných atmosférách, 
není vhodný v bazénových halách, speciální geometrie snižuje sílu zašroubování

Hapatec: podmíněně odolný korozi není odolný kyselinám, ne pro dřeva s vyšším obsahem tříslovin (dub, merbau, 
cumaru…) ne vhodné v atmosférách s obsahem chloru, 60% vyšší odolnost proti zlomení

Terrassotec: podmíněně odolný korozi, není odolný kyselinám, u vhodných dřevin vice než 10-letá odolnost proti korozi, 
ne pro dřeva s vyšším obsahem tříslovin (dub merbau, cumaru…)

Terrassotec A2: podmíněně odolný korozi, není odolný kyselinám, ne vhodné v atmosférách s obsahem chloru, relativně měkký

Hobotec: vhodné pro křehké dřeviny, thermodřevo, dřevin s tvorbou třísek, nový závit umožňuje čistý závrt

výškově stavitelné podstavce pro terasy 35-200 mm ceny na vyžádání.

hoBoTeC

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14



GARDEN
Deck

Slunce, léto... TERASA

by Supellex

06



81Uvedené ceny jsou bez DPH.

DŘevoPlaStové teraSové DeSky

Terasová prkna

Příslušenství

Podkladní materiál

Barva typ drážky Šířka (mm) tloušťka (mm) Délka (bm) kč/bm

Pískově žlutá drážkovaná/drásané dřevo 137 23 4 347,00

Přírodně hnědá drážkovaná/drásané dřevo 137 23 4 347,00

Tmavě hnědá drážkovaná/drásané dřevo 137 23 4 347,00

Ocelově šedá drážkovaná/drásané dřevo 137 23 4 347,00

Grafi tová drážkovaná/drásané dřevo 137 23 4 347,00

Druh materiál Balení (ks) kč/bal.

Klipy

Start Klip A2 nerez ocel 50 899,00

Standard Klip A2 nerez ocel 100 1275,00

Start Klip A4 nerez ocel 50 935,00

Standard Klip A4 nerez ocel 100 1348,00

Profi  Klip Start A2 - zaklapávací nerez ocel 10 84,00

Al Standard Klip plast 100 2194,00

Al Start Klip 7 mm pružinová ocel 1 22,00

Druh materiál rozměry (mm) Délka (m) kč/bm

Profi ly

Al - profi l 23 hliník 23 x 35 4 196,00

Al - profi l 40 hliník 40 x 42 4 267,00

Al - profi l 75 hliník 75 x 40 4 536,00

Profi l 30 WPC 50 x 30 3 / 4 178,00

Profi l 50 WPC 50 x 50 3 / 4 209,00

Profi l rozměry (mm) Délka (m) kč/bm

Zakončovací lišty 

70 / malá 70 x 16 2 173,00

90 / střední 90 x 16 2 209,00

120 120 x 11 3 209,00

150 150 x 19 4 345,00

Profi l materiál rozměry (mm) Balení (ks) kč/bal.

Vruty

Nerezový vrut A2 nerez ocel 3,5 x 25 50 80,00

Nerezový vrut A2 nerez ocel 3,5 x 35 50 101,00

Nerezový vrut A4 nerez ocel 4,0 x 60 50 250,00

Nerezový vrut A4 nerez ocel 3,5 x 25 50 95,00

Nerezový vrut A4 nerez ocel 3,5 x 35 50 120,00

Terasová prkna GaRdeN deck

SklaDem

06

07

08

09

10

11

12

13

14



Pohodlné, teplé, tiché? 
Podlahy Egger PRO Comfort

 
 

 

EPC002

Pohodlné, teplé, tiché? 
Podlahy Egger PRO Comfort

 
 

 

EPC002

07



83Uvedené ceny jsou bez DPH.

korkové PoDlaHy

PRo Comfort Classic
Formát: 1292 x 193 x 8,0 mm
Balení: 8 ks = 1,99 m2 / 48 bal. na pal. / 95,75 m2, garance 15 let, třída zátěže 31

PRo Comfort Classic
Formát: 1292 x 193 x 10,0 mm
Balení: 7 ks = 1,75 m2 / 48 bal. na pal. / 83,78 m2, garance 20 let, třída zátěže 32

PRo Comfort large
Formát: 1292 x 246 x 10,0 mm      
Balení: 7 ks = 2,22 m2 / 39 bal. na pal. / 86,77 m2, garance 20 let, třída zátěže 32

PRo Comfort kingsize
Formát: 1292 x 327 x 10,0 mm    
Balení: 5 ks = 2,11 m2 / 40 bal. na pal. / 84,50 m2, garance 20 let, třída zátěže 32

V-spára na krátkých i dlouhých stranách lamel přináší perfektní vzhled podlahy ze všech úhlů

označení Dekor Povrch kč/m2

ePC003 Dub Clermont přírodní Deepskin 780,00

ePC004 Dub Clermont hnědý Deepskin 780,00

ePC020 Dub Villanger Deepskin 780,00

ePC021 Dub Villanger barevný Deepskin 780,00

ePC029 Dub Calenberg Deepskin 780,00

označení Dekor Povrch kč/m2

ePC031 Dub Berdal přírodní Deepskin 870,00

ePC030 Ořech Bedollo světlý Deepskin 870,00

ePC033 Ořech Tureni tmavý Deepskin 870,00

označení Dekor Povrch kč/m2

ePC001 Dub Waltham přírodní Deepskin 930,00

ePC002 Dub Waltham bílý Deepskin 930,00

ePC026 Dub Canton přírodní Deepskin 930,00

ePC039 Dub Abakan hnědý Deepskin 930,00

ePC041 Dub Aritao přírodní Deepskin 930,00

ePC042 Dub Aritao šedý Deepskin 930,00

označení Dekor Povrch kč/m2

ePC014 Dub Waldeck přírodní Deepskin 930,00

ePC015 Dub Waldeck světlý Deepskin 930,00

ePC025 Dub Somerset šedý Deepskin 930,00

ePC034 Melara Mineral 930,00

07

08

09

10

11

12

13

14



84 Uvedené ceny jsou bez DPH.

korkové PoDlaHy

korková plovoucí podlaha - PReMIeR CoRk
Rozměr: 905 x 295 x 10,5 mm, v balení: 2,136 m2, třída zátěže 23-31

korková plovoucí podlaha - PReMIeR CoRk koMPoZIT
Rozměr: 1225 x 190 x 7,0 mm, v balení: 1,862 m2, třída zátěže 23-31, přiznané hrany po 4 stranách

korková plovoucí podlaha - PReMIeR CoRk koMPoZIT
Rozměr: 910 x 300 x 7,0 mm, v balení: 2,184 m2, třída zátěže 23-31

korková podlaha pro celoplošné lepení - PReMIeR CoRk

* doba dodání 4-6 týdnů

* doba dodání 4-6 týdnů

* doba dodání 4-6 týdnů

Název Povrchová úprava kč/m2

Rapsodie Xmatt 895,00

Montado Xmatt 1 007,00

Parketa Natur Xmatt 892,00

Standard / 10 Xmatt 699,00

Název Povrchová úprava kč/m2

Parketa Natur acryl. UV lak 1 267,00

Original Natur acryl. UV lak 1 267,00

Horizontal Natur acryl. UV lak 1 267,00

Trendy římská bílá* acryl. UV lak 1 267,00

Parketa bílá acryl. UV lak 1 267,00

Pruh římská bílá* acryl. UV lak 1 267,00

Název Povrchová úprava kč/m2

Beton šedý acryl. UV lak 1 476,00

Beton tmavě šedý* acryl. UV lak 1 476,00

Mramor šedý* acryl. UV lak 1 476,00

Keramika Retro* acryl. UV lak 1 476,00

Název
rozměr                               

(mm)
v balení                                     

(m2)
Povrchová úprava kč/m2

Horizontal hnědý* 600 x 150 x 4 7,92 acryl. UV lak 918,00

Standard/ 4 600 x 300 x 4 7,92 Xmatt 754,00

Parketa krémová* 600 x 450 x 4 8,91 PU lak 760,00

Masiv/ 8 600 x 300 x 8 1,80 bez úpravy 759,00

www.likor.cz

vyšší rozměrová 
stabilita        

žádné 
přechody

žádné 
dilatace 

voděodolná 
podlaha

integrovaná 
korková podložka

komerční 
zátěž 33 

NOVÁ ŘADA 
KOMPOZITNÍCH 

PODLAH 
NEGATIVNÍ UHLÍKOVÁ STOPA

BEZ OBSAHU PVC
KLIMATICKY POZITIVNÍ 

CLIMATE

P O S I T I V E

07



korkové obklady - s voskovanou nebo PU lakovanou povrchovou úpravou
Rozměr: 600 x 300 x 3,0 mm

korkové role

Název v balení (m2) kč/m2

Melville - vosk  5,94 322,00

Fiord exclusive - vosk 1,98 462,00

Fiord natural - vosk 1,98 339,00

Stone art pearl - PU lak 5,94 452,00

Malta moonlight - vosk * 1,98 517,00

Horta - bez úpravy * 8,64 2 016,00

Mato - bez úpravy * 8,64 2 016,00

Název rozměr v balení (m2) Povrchová úprava kč/m2

Korková role MS15 (Aneto) 10 x 1 m x 2,0 mm 10,00 bez úpravy 77,00

kompletní nabídku korkových podlah získáte na prodejních místech fi rmy Supellex.

85Uvedené ceny jsou bez DPH.

korkové PoDlaHy

* doba dodání 4-6 týdnů

0807

08

09

10

11

12

13

14



86 Uvedené ceny jsou bez DPH.

PŘÍroDNÍ liNoleUm

dlW - přírodní linoleum

dlW - přírodní linoleum, kolekce lino art

Název
tl.

(mm)
Šíře
(m)

Délka role
(m)

oblast 
použití

kč/m2

Marmorette LPX

2,00 2 21-30 23-41 504,00

2,50 2 21-30 23-42 470,00

3,20 2 21-30 23-42 570,00

Marmorette PUR 2,50 2 21-30 23-42 569,00

Uni Walton LPX
2,50 2 21-30 23-42 542,00

3,20 2 21-30 23-42 613,00

Colorette PUR 2,50 2 21-30 23-42 569,00

Colorette LPX 2,50 2 21-30 23-42 510,00

Granette PUR 2,50 2 21-30 23-42 595,00

Linodur LPX 4,00 2 21-30 23-43 813,00

Svařovací šňůra LINOLEUM (60 bm) jednobarevná / probarvená 1 224,- kč/bal.

Název
tl.

(mm)
Šíře
(m)

Délka role
(m)

oblast 
použití

kč/m2

Lino Art Metallic LPX 2,50 2 21-30 23-42 570,00

Lino Art Nature LPX 2,50 2 21-30 23-42 624,00

Lino Art Star LPX 2,50 2 21-30 23-42 570,00

Lino Art Urban LPX 2,50 2 21-30 23-42 470,00

dlW - přírodní linoleum - vodivé, akustické, sportovní a korkment

Název
tl.

(mm)
Šíře
(m)

Délka role
(m)

oblast 
použití

kč/m2

Marmorette LCH LPX
2,50 2 21-30 23-42 782,00

3,20 2 21-30 23-42 991,00

Linodur LCH LPX 4,00 2 21-30 23-43 1 077,00

Marmorette Acoustic LPX s korkovou podložkou 4,00 2 21-30 23-41 790,00

Marmorette Acoustic Plus LPX s pěnovou podložkou 4,00 2 21-30 23-41 750,00

Colorette Acoustic Plus LPX s pěnovou podložkou 4,00 2 21-30 23-41 790,00

Linodur Sport 4,00 2 28 23-43 778,00

Colorette Sport 4,00 2 28 23-43 824,00

Nature Sport 4,00 2 28 23-43 824,00

Korkment (podložka) 2,00 2 21-30 472,00

Minimální obj. množství 10 m2, příplatek za řez + 18% z řezané role

08



87Uvedené ceny jsou bez DPH.

PŘÍroDNÍ liNoleUm

TaRkeTT - přírodní linoleum

Název
tl.

(mm)
Šíře
(m)

Délka role
(m)

oblast 
použití

kč/m2

Veneto XF2

2,00 2 20-32 32-41 564,00

2,50 2 20-32 34-43 658,00

3,20 2 20-32 34-43 793,00

Etrusco XF2 2,50 2 20-32 34-43 727,00

Style Elle XF2 2,50 2 20-32 34-43 728,00

Style Emme XF2 2,50 2 20-32 34-43 719,00

Trentino XF2 2,50 2 20-32 34-43 695,00

Veneto Acoustic XF2 na korkové podložce * 4,40 2 > 27 33-41 1 516,00

Veneto Silencio XF2 na pěnové podložce * 3,80 2 20 33-41 1 063,00

Style Elle Silencio XF2 na pěnové podložce * 3,80 2 20 33-41 1 181,00

Style Emme Silencio XF2 na pěnové podložce * 3,80 2 20 33-41 1 170,00

Etrusco Silencio XF2 na pěnové podložce * 3,80 2 20 33-41 1 188,00

Veneto Sicuro XF2 R10 * 2,50 2 20-32 34-42 676,00

Veneto XF2 Bfl 2,50 2 20-32 34-42 739,00

Etrusco XF2 Bfl 2,50 2 20-32 34-42 924,00

Style Emme XF2 Bfl 2,50 2 20-32 34-42 839,00

Style Elle XF2 Bfl 2,50 2 20-32 34-42 839,00

Trentino XF2 Bfl 2,50 2 20-32 34-42 839,00

Linoleum XF2 SC 2,50 2 30 34-43 1 497,00

Linoleum XF2 SD 2,50 2 30 34-42 1 283,00

Veneto Essenza 2,50 2 30 34-42 634,00

Minerale/Vegetale Essenza 2,50 2 20-32 34-43 710,00

Lino Wall XF2 2,00 2 16 691,00

Elafono korková podložka na jutovém podkladu 2,00 2 30 437,00

svařovací šňůra UNI (50 bm) 1 641,00 kč/bal.

minimální velikost řezu je 5 m2, maximální velikost řezu 36 m2. Při objednání řezu z nabídky tarkett se připočítává paušální 
přirážka 800 kč bez DPH.
* tento materiál se dodává pouze v celých rolích

FoRBo - marmoleum Home - přírodní linoleum

Název
tl.

(mm)
Šíře
(m)

Délka role
(m)

oblast 
použití

kč/m2

Marmoleum Home dekory H 21- H 90 2,50 2 30 23-43 699,00

Marmoleum Home dekory HD 105 - HD 108 2,50 2 30 23-43 799,00

Svařovací šňůra Home (50 bm) 64,00 kč/bm

NoviNka

0908

09

10

11

12

13

14



88 Uvedené ceny jsou bez DPH.

koBerCe

ByToVÉ koBeRCe
Název Podložka Složení Šíře (m) kč/m2

AMALFI fi lc PP 4 /5 264,00

APOLLO TIMZO silný fi lc PP 4 / 5 312,00

ARTIS fi lc  Pa
3 249,00

4 / 5 230,00

BALLADE TIMZO silný fi lc PP
3 280,00

4 / 5 259,00

BOSSANOVA fi lc Pa 4 / 5 213,00

BRAZIL fi lc PP 4 162,00

BURLINGTON NEW fi lc PP + PS 4 249,00

CARPE DIEM silný fi lc Pa imprel 4 374,00

CLASSICA silný fi lc PP 4 / 5 269,00

COBRA fi lc soft Pa imprel 4 336,00

CORFU fi lc Pa 4 / 5 343,00

DEBORA silný fi lc PP leonis 4 / 5 300,00

DURBAN aB + fi lc 60% Pa + 40% PP 4 / 5 312,00

ELEGANCE aB PP soft 4 / 5 298,00

FLAMINGO fi lc  PP 4 / 5  218,00

FORUM ITC silný fi lc 70% Pa + 30% PP 3 / 4 / 5 297,00

GLORIANA silný fi lc PP soft 4 / 5 344,00

GORA fi lc Pa
3 251,00

4 / 5 230,00

GOTHIC fi lc Pa 4 / 5 164,00

GROOVY fi lc Pa 4 221,00

KASBAR NEW fi lc Pa 4 230,00

LA MANGA actionback PP
3 202,00

4 / 5 180,00

LIBRA fi lc PP 4 190,00

LOOKS fi lc Pa soft 4 / 5 380,00

MARATHON TIMZO silný fi lc PP 3 / 4 / 5 279,00

MEDINA fi lc Pa 4 164,00

MISTRAL silný fi lc PP
3 315,00

4 / 5 300,00

MONTE BELLO fi lc Pa
3 276,00

4 / 5 259,00

MOORLAND TWIST fi lc PP 4 / 5 239,00

NEW SANTANA fi lc Pa 4 238,00

NICOSIA fi lc Pa
3 305,00

4 / 5 285,00

NORMA fi lc Pa
3 175,00

4 162,00

OHIO fi lc PP 4 / 5 212,00

DoProDeJ

DoProDeJ

DoProDeJ

DoProDeJ

DoProDeJ

DoProDeJ

U koberců v doprodeji je nutné si vždy ověřit dostupné množství.

Vyhrazujeme si změnu cen u koberců v průběhu roku v návaznosti na změnu dodavatelských cen.

09



89Uvedené ceny jsou bez DPH.

koBerCe

Název Podložka Složení Šíře (m) kč/m2

OLYMPIC silný fi lc PP
3 333,00

4 / 5 300,00

OPTIMIZE fi lc PP soft
3 287,00

4 / 5 264,00

ORDESA silný fi lc PP 4 225,00

PASSOA NEW fi lc Pa 4 162,00

PICASSO STAR gel PP
3 169,00

4 157,00

RADAN actionback PP
3 174,00

4 166,00

REKORD fi lc Pa 4 197,00

SAVANNAH fi lc 60%Pa + 40%PP
2 / 3 280,00

4 / 5 264,00

SENSE aB + fi lc soft Pa luxus
4 / 5 441,00

5* 522,00

SELINA fi lc 60%Pa + 40%PP 4 256,00

SIENA silný fi lc Pa imprel 4 / 5 264,00

SIERRA AW fi lc 60%Pa + 40%PP
2 / 3 280,00

4 / 5 264,00

SOLAR fi lc Pa 4 164,00

SPARKLING actionback Pa luxus 4 436,00

STRONG TIMZO silný fi lc PP
3 303,00

4 287,00

SUNSET fi lc PeS 4 / 5 331,00

SUPERSTAR fi lc PP 3 208,00

SYLT fi lc PP 4 269,00

TAIGA silný fi lc PP 4 225,00

TIGRA fi lc 50% Pa + 50% PP 4 / 5 272,00

TWEED IDEAL fi lc 50% Pa + 50% PP 4 262,00

ULTRA Comfortback soft PP intenza 4 559,00

UTOPIA aB + fi lc soft PP leonis 4 403,00

VALENCIA fi lc PP
3 187,00

4 / 5 171,00

VIOLETA fi lc Pa 4 / 5 205,00

ZORBA fi lc PP 5 246,00

DoProDeJ

DoProDeJ

DoProDeJ

DoProDeJ

DoProDeJ

DoProDeJ

DoProDeJ

ByToVÉ koBeRCe

koberec Sense a Utopia v š. 5 m je na objednávku v řezném programu výrobce.

U koberců v doprodeji je nutné si vždy ověřit dostupné množství.

Vyhrazujeme si změnu cen u koberců v průběhu roku v návaznosti na změnu dodavatelských cen.

VlNĚNÉ koBeRCe
Název Podložka Složení Šíře (m) kč/m2

ALFA silný fi lc 100% ovčí vlna 4/5 526,00

WINDSOR silný fi lc 100% ovčí vlna 4 / 5 507,00

09

10

11

12

13

14



90 Uvedené ceny jsou bez DPH.

koBerCe

VPIChoVaNÉ koBeRCe
Název Podložka Složení Šíře (m) kč/m2

PICASSO STAR gel 100% PP
3 169,00

4 157,00

RAMBO latex 75% PP, 25% PeS 4 134,00

REVEXPO latex PP 2 154,00

ROLEX latex PP 4 180,00

* Barvy na objednávku, které dodavatel nedrží skladem, jsou za vyšší cenu.

dĚTskÉ koBeRCe
Název Podložka Složení Šíře (m) kč/m2

BETTY fi lc Pa 4 292,00

CITY LIFE
gel

Pa
2 / 4 218,00

fi lc 2 / 4 190,00

HAPPY NEW fi lc Pa 4 212,00

OSCAR NEW fi lc Pa 4 212,00

PLAYCITY fi lc Pa 2 / 4 175,00

PLAYKIDS fi lc Pa 4 175,00

ZáTĚžoVÉ koBeRCe
Název Podložka Složení Šíře (m) kč/m2

ACE actionback Pa luxus 2 / 4 264,00

BASTION latex PP 2 / 4 194,00

BUGATTI IDEAL actionback Pa luxus 4 / 5 377,00

DYNAMIC actionback Pa SDN 4 / 5 359,00

ENDURANCE NEW actionback PP twistex 4 326,00

FALCON actionback Pa SDN 4 / 5 303,00

FALCON STRIPE actionback Pa SDN 4 320,00

FORTESSE SDE NEW * actionback Pa imprel
4 / 5 499,00

4 / 5 * 607,00

GARDA actionback Pa 4 476,00

LIMA * actionback PP
4 262,00

4 * 438,00

LIMA NEW actionback PP 4 271,00

MAGIC actionback Pa SDN 4 595,00

MARATHON actionback PP twistex 4 336,00

MERLIN latex PP 2 / 4 205,00

OPTIMA SDE NEW * actionback Pa imprel
4 605,00

4 / 5* 692,00

RUBIN actionback PP 4 / 5 223,00

SOLID actionback polyolefi n 4 294,00

TWEED * actionback Pa imprel
4 / 5 418,00

4 / 5 * 522,00

VANCOUVER actionback Pa SDN 4 495,00

U koberců v doprodeji je nutné si vždy ověřit dostupné množství.

Vyhrazujeme si změnu cen u koberců v průběhu roku v návaznosti na změnu dodavatelských cen.

DoProDeJ

DoProDeJ

DoProDeJ

DoProDeJ

DoProDeJ

09



91Uvedené ceny jsou bez DPH.

koBerCe

ČIsTÍCÍ ZÓNy
Název Podložka Složení Šíře (m) kč/m2

ATLAS pogumováno PP
1 254,00

2 / 4 239,00

ARCOS PvC 75% PP, 25% PeS 2 684,00

BASIC NOP pogumováno 50% PP + 50% PeS 2 218,00

BEDFORD pogumováno PP 2 / 4 221,00

CAPRI pogumováno PP 1 / 2 494,00

LIVERPOOL pogumováno PP 1 / 2 235,00

PRIME NOP silná guma PP 1 / 2 515,00

STYLE GP PP 1 / 2 654,00

TRAFFIC PvC Pa 1,35 / 2 1 624,00

VIKING PvC Pa 1,30 / 2 664,00

ZEBRA (s lemem) PvC PP 1 584,00

U koberců v doprodeji je nutné si vždy ověřit dostupné množství.

Vyhrazujeme si změnu cen u koberců v průběhu roku v návaznosti na změnu dodavatelských cen.

TkaNÉ koBeRCe
Název Podložka Složení Šíře (m) kč/m2

WELLINGTON tkaný PP 4 574,00

WILTAX tkaný PP Stainsafe 4 818,00

koBeRCoVÉ ČTVeRCe
Název Podložka Složení rozměr (cm) Balení (m2) kč/m2

CALYPSO (styl Prime nop) bitumen PP 50 x 50 5 613,00

FALCON TILES (bfl -s1/zátěž 33) bitumen Pa SDN 50 x 50 5 508,00

SOLID VELOURS (styl rolex) bitumen PP 50 x 50 5 377,00

TURBO TILES bitumen PP 50 x 50 5 582,00

uMĚlÉ TRáVy
Název Podložka Složení Šíře (m) kč/m2

APOLLO 25 SBR latex Pe + PP 25 mm 2 / 4 266,00

ARIZONA SBR latex Pe 26mm 2 / 4 502,00

jULIETTE SBR latex Pe 40 mm 2 / 4 664,00

MEGAN 30 SBR latex Pe + PP 30 mm 2 / 4 508,00

MEGAN 38 SBR latex Pe + PP 38 mm 2 / 4 623,00

PUMA 30/15 SBR latex Pe 30 mm 2 / 4 430,00

PUMA 40/15 SBR latex Pe 40 mm 2 / 4 479,00

GARDEN NOP nopy PP 1,33 / 2 / 4 154,00

GREENVILLE 15 SBR latex Pe 15 mm 2 / 4 379,00

GREENVILLE 23 SBR latex Pe 23 mm 2 / 4 528,00

GREENVILLE 28 SBR latex Pe 28 mm 2 / 4 592,00

GREENVILLE 35 SBR latex Pe 35 mm 2 / 4 653,00

GREEN / GRUN
latex PP 1,33 / 2 / 4 141,00

nopy PP 1,33 / 2 / 4 174,00

SUMMER NOP nopy PP 2 / 4 312,00

DoProDeJ

DoProDeJ

09

10

11

12

13

14



92 Uvedené ceny jsou bez DPH.

ProFlooriNG - PoDložky PoD koBerCe

Podložky Pod koBeRCe

NaPÍNaCÍ lIŠTy - Platinum Gripper

lePIdla

Název Balení (m2) materiál kč/m2 kč/bal.

Floorwise Prima, tl. 8 mm, role 1,37 m x 11 m 15,07 PU recyklát 129,00 1 944,00

Floorwise Panache, tl. 10mm, role 1,37 m x 11 m 15,07 PU recyklát 141,00 2 124,90

Floorwise Traffi  c, tl. 9 mm, role 1,37 m x 11 m 15,07 PU recyklát 163,00 2 456,40

Floorwise Maxi, tl. 11mm, role 1,37 m x 11 m 15,07 PU recyklát 169,00 2 546,80

Floorwise Lift, tl. 7 mm, role 1,37 m x 11 m 15,07 PU recyklát 189,00 2 848,20

Floorwise Tread, tl. 9 mm, role 1,37 x 11 m 15,07 PU recyklát 196,00 2 953,70

Floorwise Supreme, tl. 11 mm, role 1,37 m x 11 m 15,07 PU recyklát 197,00 2 968,80

Pinnacle, tl. 9,75 mm, role 1,37 m x 8,24 m 10,96 Syntetická guma 238,00 2 608,50

Endura, tl. 6,75 mm, role 1,37 m x 11 m 15,07 Drcená guma 196,00 2 953,70

Thermafl ow Impact 
tl. 7 mm, role 1,30 m x 8,43 m

10,96 Hustá syntetická guma 241,00 2 641,40

Duet Supreme, tl. 10 mm, role 1,37 m x 7,3 m 10
Gumová drť a mix juty 

a plstě
249,50 2 495,00

Název Délka (m) kč/bm

F 161 (betonový podklad 100 ks/bal.) 1,52 17,00

F 160 (dřevěný podklad 100 ks/bal.) 1,52 16,00

Název Balení/ml kč/bal.

F 599 HD - univerzální lepidlo ve spreji (mimo pvc, vinyl) 500 178,00

F 595 Antiplas - lepidlo ve spreji speciálně pro PvC a vinyl 500 313,00

09



09

10

11

12

13

14



C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

SAMONIVELAČNÍ HMOTA 
DO TRVALE VLHKÝCH PROSTOR

10



95Uvedené ceny jsou bez DPH.

PoDlaHáŘSká CHemie

saMoNIVelaČNÍ sTĚRky 

PRŮMysloVÉ Podlahy - saMoNIVelaČNÍ

PŘÍPRaVa Podkladu

Název Balení (kg) kč/kg kč/bal.

Chemos Premium A5
samonivelační sádrová vyrovnávací hmota pro tl. 1 - 20 mm v jedné pracovní operaci 25 17,90 447,50

Chemos Flexi A6 s vlákny - samonivelační sádrová vyrovnávací hmota pro 
tl. 1 - 20 mm vyztužená PP vláknem vhodná na dřevěné podklady 25 26,38 659,50

Chemos Standard 30
samonivelační cementová vyrovnávací hmota pro tl. 1 - 20 mm v jedné pracovní operaci 25 19,82 495,50

Chemos Standard 30 s PP vlákny
samonivelační cementová vyrovnávací hmota pro tl. 1 - 20 mm v jedné pracovní operaci 25 21,12 528,00

Chemos Speciál 35
samonivelační cementová vyrovnávací hmota pro tl. 1 - 40 mm v jedné pracovní operaci 25 24,80 620,00

Chemos Elastic 45 - pružná samonivelační cementová vyrovnávací hmota 
vyztužená PP vlákny pro pro tl. 1 - 20 mm, na dřevěné podklady 3 - 20 mm 25 27,40 685,00

Chemos Express 24H - rychleschnoucí samonivelační cementová hmota
pro tl. 1 - 10 mm v jedné pracovní operaci, pokládka podlahoviny po 24 h 25 30,66 766,50

Chemos Express 3H - rychleschnoucí samonivelační cementová hmota
pro tl. 1 - 10 mm v jedné pracovní operaci, pokládka podlahoviny po 3 h 25 33,60 840,00

Název Balení (kg) kč/kg kč/bal.
Chemos Garáž - samonivelační cementová vyrovnávací hmota do tloušťky 20 mm, 
určená pro garáže os. automobilů dílny, sklady a podobně, s nutností konečné úpravy 
např. nátěrem; minimální tloušťka stěrkové hmoty 4 mm

25 30,38 759,50

Název
Balení
kg/litr

kč/kg/litr kč/bal.

Chemos PE 204 koncentrát
penetrační nátěr, používá se na úpravu savých cementových, betonových
a anhydritových podkladů

1
5
10

203,00
178,20
172,80

203,00
891,00

1 728,00
Chemos PER 390
rychlá univerzální penetrace, suchá už po 30 min na savých, 
a po 90 min na nesavých podkladech

1
5
10

232,00
202,80
196,00

232,00
1 014,00
1 960,00

Chemos PE 406
penetrační nátěr, jednosložková penetrace na veškeré savé, 
nesavé a problémové podklady se zbytky lepidel

5
10

117,60
108,70

588,00
1 087,00

Chemos GS 500 - sádrová rychleschnoucí a rychletvrdnoucí opravná hmota 
na podlahy a stěny pro tloušťku do 30 mm v jedné pracovní operaci 10 81,00 810,00

Chemos VD 12 - samonivelační cementová hmota 
určená pro systém do trvale vlhkých prostor 25 31,50 787,50

Chemos OT 101
rychleschnoucí opravný tmel pro tl. 1 - 100 mm

7
25

46,42
38,96

325,00
974,00

Chemos OT 303
velmi jemný rychle tvrdnoucí opravný tmel určen pro opravy vad a defektů v podkladech

5
25

50,80
41,24

254,00
1 031,00

Chemos Adhézní můstek
1složkový, bezrozpouštědlový adhézní můstek k okamžitému použití na nesavé podklady

5
10

108,00
102,80

540,00
1 028,00

Chemos PT 12 - pružná tmelící hmota - na přípravu dřevěných podkladů před stěrkováním 1,5 124,66 187,00
Chemos EP 20
2složkový epoxidový penetrační nátěr, vlhkostní bariéra až do neomezené hodnoty 
vlhkosti na cementové podklady, uzavírací nátěr na betonové plochy

3,5
7

14

722,85
660,00
597,35

2 530,00
4 620,00
8 363,00

Chemos EZH 20 (komponent A+B) 
rychlá dvousložková epoxidová pryskyřice pro uzavírání trhlin v podkladu 0,79 791,13 625,00

Chemos FN 10 - 2složkový barevný epoxidový nátěr na bezprašné nátěry
betonových podlah v interiéru pro lehké až středně těžké zatížení

3
5

590,00
556,00

1 770,00
2 780,00

10

11

12

13

14



C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

10



97Uvedené ceny jsou bez DPH.

PoDlaHáŘSká CHemie

dIsPeRZNÍ lePIdla PRo BĚžNá lePeNÍ

lePIdla Na PaRkeTy

elekTRICky VodIVÝ PeNeTRaČNÍ NáTĚR a lePIdlo

sPeCIálNÍ lePIdla Na Podlahy

Název Balení (kg) kč/kg kč/bal.

Chemos FIX
lepidlo na fi xaci textilních, PvC a Cv krytin

5
10

181,00
173,00

905,00
1 730,00

Chemos DL 155
lepení PvC, Cv krytin a koberců - vyšší počáteční lepivost

6
12

115,91
71,76

696,00
862,00

Chemos DL 250
lepidlo na lepení PvC, Cv podlahových krytin

6
12

120,00
110,25

720,00
1 323,00

Chemos DL 250 T
lepidlo je schváleno fi rmou tarkett pro lepení jejich PvC krytin

6
12

127,50
117,58

765,00
1 411,00

Chemos DL 202
lepidlo na lepení linolea

6
12

126,33
125,08

758,00
1 501,00

Chemos DL 295
lepidlo na lepení PvC, Cv, sportovních podl. krytin na oSB desky, vinylové podlahy

6
12

156,00
147,00

936,00
1 764,00

Chemos DL 295 T
lepidlo pro lepení PvC, Cv krytin bez migrace nežádoucích složek, 
schváleno fi rmou tarkett pro lepení jejich podlahových krytin

6
12

159,00
152,00

954,00
1 824,00

Chemos DL 300
lepidlo na lepení vinylových dílců s velmi rychlou tvorbou vysoké pevnosti ve smyku

6
12

188,00
163,00

1 128,00
1 956,00

Chemos DL 660
pro lepení vinylových dílců (lvt) a kaučukových podlahových krytin do 3,5 mm tloušťky 

14 183,35 2 567,00

Název Balení (kg) kč/kg kč/bal.

Chemos SPU-60
elastické 1složkové SPU lepidlo na lepení vícevrstvých parket

18 179,00 3 222,00

Chemos SPU-64
elastické 1složkové SPU lepidlo na lepení masivních parket

18 243,00 4 374,00

Chemos PU-45
2složkové PU lepidlo na lepení všech druhů parket

9,79 198,97 1 948,00

Název
Balení
kg/litr

kč/kg/litr kč/bal.

Chemos PEV 2003
vodivý nátěr - náhrada Cu pásky

5
10

186,00
171,20

930,00
1 712,00

Chemos DL 250 EV
vodivé lepidlo na PvC

10 203,00 2 030,00

Název
Balení
kg/litr

kč/kg/litr kč/bal.

Chemos TR 21
2složkové PU lepidlo na lepení umělé trávy, kaučukových podlahovin, gumy, 
vinylových dílců (lvt) a sportovních PvC podlahovin v interiéru a exteriéru

7,79 249,93 1 947,00

10

11

12

13

14



98 Uvedené ceny jsou bez DPH.

PoDlaHáŘSká CHemie

koNTakTNÍ RoZPouŠTĚdloVá lePIdla

Název Balení (litr) kč/litr kč/bal.

Lepidla s obsahem toluenu! Výhradně pro odborné použití! Není určeno pro malospotřebitele.

TOPprén na podlahy PROFI
kontaktní kaučukové lepidlo s obsahem rozpouštědel na lepení PvC, korku,
dřeva, gumy, koberců, keramiky, na savé i nesavé podklady

4,5
10

250,00
240,00

1 125,00
2 400,00

TOPprén na soklíky PROFI
speciálně určeno pro lepení soklů a schodových hran; 
lepší přilnavost k PvC, vyšší pevnost lep. spoje

4,5
10

250,00
240,00

1 125,00
2 400,00

Lepidla bez toluenu a cyklohexanu. Může se prodávat široké veřejnosti - malospotřebiteli.

TOPprén na podlahy
kontaktní kaučukové lepidlo na lepení PvC, korků, dřeva, pryže, koberců

1
4,5
10

390,00
264,88
260,00

390,00
1 192,00

2 600,00

TOPprén EXTRÉM
kontaktní lepidlo na extrémně namáhané spoje, vhodné 
pro exteriér i interiér, všechny druhy materiálu

10 314,00 3 140,00

TOPprén UNIVERZAL
univerzální kontaktní lepidlo, vhodné na dřevo, gumu, textil, plasty, sklo a jiné druhy materiálů

1 399,00 399,00

TOPprén ředidlo
ředidlo do všech kontaktních lepidel

0,5
1
5

290,00
250,00
193,00

145,00
250,00
965,00

doPlňky
Název Balení (kg) kč/kg kč/bal./ks

Chemos odměrná nádoba 106,00

Chemos míchací nádoba 350,00

Chemos písek 0,3 - 0,8 mm                                  jemná frakce
pro přimíchávání do samonivelačních vyrovnávacích hmot

25 8,32 208,00

Chemos písek 1 - 2 mm                                           hrubá frakce
ostrý křemičitý písek na posyp epoxidových a polyreutanových penetrací

25 9,88 247,00

10



C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

10

11

12

13

14



cementová 
samonivelační  
stěrka

sádrová 
samonivelační  
stěrka

10



PoDlaHáŘSká CHemie

saMoNIVelaČNÍ sTĚRky

PŘÍPRaVa Podkladu

Název
Balení

(kg/litr)
kč/kg/litr kč/bal.

Opravné hmoty

Ardex A 45 - rychlá hmota s vysokou pevností s arDUraPiD efektem, k opravě 
děr a nerovností v potěrech, k nivelaci a opravám schodových stupňů a podest, rychle 
vytvrzuje a rychle schne; nastavitelná pískem; lepení a pokládka po 60 min

25 62,20 1 555,00

Ardex A 45 NEU - jemná rychleschnoucí opravná hmota, kterou je možné 
nanášet ve vrstvě od 0 do 10 mm v jednom pracovním kroku, nastavitelná 
pískem nad 10 mm; pro vyrovnání a opravu děr, nerovností schodnic a podest

12,5 68,00 850,00

Ardex Fix - velmi jemná opravná stěrka a arDUriDraPiDem efektem 
s rychlým hydraulickým vytvrdnutím; vyrovnává výškové rozdíly potěrů, 
zahlazuje nerovnosti v cementových, anhydritových a asfaltových 
potěrech; tmelení spojů oSB, dřevotřískových a dřevocementových desek, 
rychlé kotvení lišt; lepení a pokládka po 30 min

5 208,60 1 043,00

Ardex P 10 SR - 2složková rychlá opravná pryskyřice se širokým spektrem 
použití; k pevnému uzavření a sešívání trhlin a spár; pro fi xaci a lepení 
kovových profi lů, lišt a kolejniček; „Protřepat, nemíchat“; možné opravy 
a lokální podlepení uvolněných parket; balení obsahuje rukavice a kovové spony

0,78 472,00

Ardex P 4 - rychleschnoucí, jednosložkový multifunkční 
přednátěr, spolehlivý kontaktní můstek s širokou oblastí použití;
po 60 min možno pokračovat s nivelací

8 332,50 2 660,00

Penetrace

Ardex P 51 - koncentrát
propojovací adhézní přednátěr s širokou oblastí použití; zabraňuje 
vzniku vzduchových bublin z podkladu do nivelační stěrky a tvorbě 
vzduchových kráterů v nivelaci; ředitelný až 1:3 vodou; spotřeba 0,05 kg/m2

25
5

297,20
413,00

7 430,00
2 065,00

Ardex P 51 - připravený k použití
propojovací adhézní přednátěr s širokou oblastí použití; zabraňuje 
vzniku vzduchových bublin z podkladu do nivelační stěrky a tím tvorbě 
vzduchových kráterů na povrchu stěrky; spotřeba 0,2 kg/m2

25 100,00 2 500,00

Ardex EP 2000
multifunkční dvousložková epoxidová pryskyřice; uzavření vzlínající 
a zbytkové vlhkosti do 8 Cm; základní a zpevňovací nátěr na nepevné 
podklady; pojivo pro vysokopevnostní plastbetony; vysoká adhézní pevnost

25
4,5

870,00
852,00

21 750,00
3 834,00

Ardex PU 30 - 1složková, všestranně použitelná pryskyřičná penetrace na 
polyuretanové bázi vhodná jako přednátěr, uzávěra a zpevnění na hladkých 
a pevných površích; jako uzávěra v cementových a betonových podlahách 
max. do 6 Cm, v cementových potěrech s podlah. topením max. do 3 Cm

11 534,00 5 874,00

Floordex Multi PD - penetrační a propojovací přednátěr pod nivelační 
hmoty Floordex; koncentrát ředitelný 1:3 vodou

20
5

186,00
187,00

3 720,00
935,00

velm

i nízký podíl 
em

is
íG

EV

-EMICODE ®

velm

i nízký podíl 
em

is
íG

EV

-EMICODE ®

velm

i nízký podíl 
em

is
íG

EV

-EMICODE ®

velm

i nízký podíl 
em

is
íG

EV

-EMICODE ®

velm

i nízký podíl 
em

is
íG

EV

-EMICODE ®

velm

i nízký podíl 
em

is
íG

EV

-EMICODE ®

velm

i nízký podíl 
em

is
íG

EV

-EMICODE ®

101Uvedené ceny jsou bez DPH.

Název Balení (kg) kč/kg kč/bal.

S-DEX - samonivelační sádrová vyrovnávací hmota 
pro tl. 2 - 25 mm v jedné pracovní operaci, rychleschnoucí

25 17,20 430,00

C-DEX - samonivelační cementová vyrovnávací hmota 
pro tl. 1.5 - 20 mm v jedné pracovní operaci, rychleschnoucí

25 19,20 480,00

Ardex K14
cementová nivelační hmota s arDUraPiD efektem; krystalická 
nivelace 1 - 10 mm; nad 8 mm nastavitelná pískem; poté možná aplikace 
nad 10 mm; lepení a pokládka 24 h v tloušťce do 10 mm; ve větších tloušťkách po 48 h

25 31,16 779,00velm

i nízký podíl 
em

is
íG

EV

-EMICODE ®

10

11

12

13

14



originální technologie Ardurapid®

krystalická vazba vody, rychlé schnutí

možnost lepit již po jedné hodině po aplikaci

nastavitelné pískem, ekonomické

Nivelace a příprava podkladu ARDEX

10



PoDlaHáŘSká CHemie

103Uvedené ceny jsou bez DPH.

dIsPeRZNÍ lePIdla PRo BĚžNá lePeNÍ

lePIdla Na dŘeVĚNÉ Podlahy

Název Balení (kg) kč/kg kč/bal.

Ardex AF 2224
univerzální disperzní lepidlo vhodné pro lepení PvC v rolích 
i čtvercích, vinylu, lvt, přírodního linolea, pryže do 4 mm, koberců;
vysoká lepivost a lehká roztíratelnost

12 123,00 1 476,00

Ardex AF 2270
univerzální vodivé disperzní lepidlo vhodné pro lepení PvC v rolích 
i čtvercích, vinylu, lvt, přírodního linolea bez nutnosti vodivého přednátěru;
vysoká lepivost a lehká roztíratelnost

12 241,00 2 892,00

Ardex AF 155
disperzní lepidlo k lepení krytin na podlahu a stěnu z PvC, kaučuku 
pryže (do tl. 2,5 mm) a textilní podlahoviny; na savé i nesavé podklady

11 166,00 1 826,00

Ardex AF 785
disperzní lepidlo k lepení přírodního linolea a korkových podlah, vysoká 
pevnost, zabraňuje pohybu podlahovin a tvorbě nežádoucích dodatečných 
spár při změně teplot

12 113,00 1 356,00

Název Balení (kg) kč/kg kč/bal.

Ardex AF 415
2složkové polyuretanové lepidlo na parkety s dlouhou dobou 
90 min pro zracování; vhodné pro masivní i exotické parkety

13,12 131,02 1 719,00

Ardex AF 455 - salám
univerzální lepidlo pro lepení dřevěných podlah určeno pro ruční 
i strojní nanášení aplikátorem; rychlý nárůst pevnosti, vysoká konečná pevnost; 
vhodné i pro podlahové topení

7,31 194,11 1 419,00

Ardex AF 480
pevné elastické lepidlo na parkety na bázi mS polymerů,tvrdá elastika, snadno 
roztíratelné; rychlý náběh pevnosti, minimalizuje vznik trhlin v parketách

18 167,00 3 006,00

velm

i nízký podíl 
em

is
íG

EV

-EMICODE ®

velm

i nízký podíl 
em

is
íG

EV

-EMICODE ®

velm
i nízký podíl 

em
is

íG
EV

-EMICODE ®

velm

i nízký podíl 
em

is
íG

EV

-EMICODE ®

velm

i nízký podíl 
em

is
íG

EV

-EMICODE ®

velm

i nízký podíl 
em

is
íG

EV

-EMICODE ®

velm

i nízký podíl 
em

is
íG

EV

-EMICODE ®

lePIdla Na elasTICkÉ Podlahy
Název Balení (kg) kč/kg kč/bal.

Ardex AF 148
univerzální lepidlo pro elastické podlahoviny, PvC, lvt, vinyl; 
možná aplikace válečkem s nízkou spotřebou 130 - 150 gr./m2; 
dlouhá doba pro pokládku až 120 min; bez nutnosti penetrace

10 248,00 2 480,00

Ardex AF 180
SmP lepidlo pro elastické podlahoviny, pro oblast s vysokou mechanickou
a tepelnou zátěží, rychý nárůst pevnosti; vhodné na savé i nesavé podlady 
v interiéru i v exteriéru; vhodné o do vlhkých prostor koupelen a sprch

7,5 338,00 2 535,00

velm

i nízký podíl 
em

is
íG

EV

-EMICODE ®

velm

i nízký podíl 
em

is
íG

EV

-EMICODE ®

10

11

12

13

14



Tvoje správná volba

jednosložkové, i pro nesavé podklady a exteriér

unikátní válečkovatelné lepidlo i na stěny

jednoduché, bezemisní a spolehlivé řešení

univerzální lepidla pro mnoho typů podlahovin

lepidla pro všechny typy parket

LEPIDLA PRO PODLAHOVINY ARDEX

10



PoDlaHáŘSká CHemie

sPeCIálNÍ lePIdla Na Podlahy

seIRe - ePoXIdoVÉ a PolyuReTaNoVÉ NáTĚRy, 
VRsTVeNÉ a saMoNIVelaČNÍ sysTÉMy

Název Balení (kg) kč/kg kč/bal.

Ardex AF 620
disperzní kontaktní lepidlo na lepení schodů, stěn, soklů, pro všechny 
druhy krytin; okamžitá lepivost po vyschnutí, dlouhá doba pro kontaktní 
slepení, na savé a nesavé podklady

2,5 399,20 998,00

Ardex AF 800
univerzální fi xační válečkovatelné lepidlo pro kobercové i Cv podlahoviny, 
nízká spotřeba, vysoká počáteční lepivost; při renovacích možnost smytí 
původního lepidla vodou; dlouhá doba otevřenosti

10 214,00 2 140,00

Název Balení (kg) kč/kg kč/bal.

Seirepox 10W 
epoxidový nátěr na vodní bázi s nízkými emisemi; zejména vhodný 
pro použití na podlahy vystavené lehkému a pěšímu provozu (garáže, 
sklady, lehký průmysl, atd.); skladem barvy ral 7038 a 7040

10 384,00 3 840,00

Seirepox MF
100% epoxidový nátěr bez plniv; víceúčelový; speciálně vytvořen pro univerzální 
aplikace (natírání, vícevrstvé nebo samonivelační); vysoká chemická a mechanická 
odolnost; bez rozpouštědel; s nízkými emisemi; skladem barva ral 7038

25 399,00 9 975,00

Probitano R20
polyuretanový nátěr s mírným obsahem rozpouštědel; zejména vhodný pro 
použití na podlahy vystavené lehkému a pěšímu provozu (garáže, sklady, balkony, 
plochy v exteriéru s Uv odolností, lehký průmysl, atd.); skladem barva ral 7038

20 495,00 9 900,00

Probitano R Antirayado (ANTI-SCRATCH)
dvousložkový alifatický polyuretanový nátěr vhodný pro ochranu a konečnou 
úpravu cementových litých stěrek a polymerních podlah s matným efektem;
zvyšuje odolnost proti oděru, vnější stabilitu a chemickou odolnost

10 709,00 7 090,00

Seirepox Imprimación
dvousložkový epoxidový nátěr, bez obsahu rozpouštědel, pro lité bezespáré 
polymerní podlahy, na suché a porézní podklady; víceúčelová pryskyřice 
pro penetraci, uzavření přechodné a zbytkové vlhkosti a jako pojivo pro opravné 
pryskyřice, pro sešívání prasklin a plastbetonů

10 465,00 4 650,00

Písek QS 0.4 mm
křemičitý písek 0.4 mm; plnivo pryskyřic u litých podlah a vsyp u vrstvených 
nátěrů (zvyšuje výrazně otěruvzdornost vrstvy a zajišťuje protiskluz)

25 18,28 457,00

Písek QS 0.6 mm
křemičitý písek 0.6 mm; vsyp u vrstvených nátěrů (zvyšuje výrazně 
otěruvzdornost vrstvy a zajišťuje protiskluz)

25 18,28 457,00

Ardex RTC
biologicky odbouratelný, neagresivní čisticí prostředek pro mytí nářadí 
a znečištěných míst od dvousložkových eP a PU materiálů

5 368,60 1 843,00

velm

i nízký podíl 
em

is
íG

EV

-EMICODE ®

velm

i nízký podíl 
em

is
íG

EV

-EMICODE ®

doPlňky
Název Balení (kg) kč/kg kč/bal.

Písek – plnivo do nivelace 0 - 4 mm 25 8,72 218,00

105Uvedené ceny jsou bez DPH.

kompletní nabídku systémů Seire získáte na prodejních místech fi rmy Supellex.

NoviNka SklaDem

10

11

12

13

14



106 Uvedené ceny jsou bez DPH.

PoDlaHáŘSká CHemie

saMoNIVelaČNÍ sTĚRky 

PeNeTRaCe Podkladu, uZaVŘeNÍ NadMĚR. ZByTk. VlhkosTI, ZVÝŠeNÍ PeVNosTI Podkladu

Název Balení (kg) kč/kg kč/bal.

Planitex BASIC
samonivelační stěrka na bázi syntetické sádry pro tl. 1 - 15 mm
vhodná k pokládce po 24 h, zpracovatelnost až 30 min., 30 mPa

25 22,00 550,00

Planitex PRO
samonivelační stěrka na bázi syntetické sádry pro tl. 1 - 15 mm (15-50 mm
s pískem) vhodná k pokládce po 12 h, zpracovatelnost až 30 min., 35 mPa

25 27,00 675,00

Planitex FAST
samonivelační stěrka na bázi syntetické sádry pro tl. 1 - 25 mm (15-50 mm
s pískem) vhodná k pokládce po 6 h, zpracovatelnost až 30 min., 40 mPa

25 36,00 900,00

Ultraplan ECO 20
objektová samonivelační cementová stěrka pro tl. 1 - 10 mm
vhodná k pokládce po 24 - 48 h, vhodná pro pokládku PvC, lvt, linolea, koberce apod.

23 19,90 457,70

Ultraplan ECO
samonivelační cementová stěrka pro vyšší zátěž pro tl. 1 - 10 mm
vhodná k pokládce po 24 - 48 h, vhodná pro pokládku PvC, lvt, linolea, koberce apod.

23 23,90 549,70

Fiberplan
samonivelační cementová stěrka vyztužená vlákny pro tl. 3 - 10 mm vhodná na 
deformovatelné velkoplošné podklady jako je oSB, Durelis, sádrovláknité desky apod.

25 49,90 1 247,50

Ultraplan Fast Track
samonivelační cementová stěrka pro extrémní zátěž (50 mpa) 
pro tl. 1 - 10 mm vhodná k podkládce již po 2 h vč. krytin citlivých na vlhkost

25 44,90 1 122,50

Planex HR Maxi
vlhkosti odolná samonivelační cementová stěrka pro vyšší zátěž 
pro tl. 2 - 20 mm lze aplikovat do interiéru / exteriéru

25 37,10 927,50

Novoplan Maxi
nivelační cementová hmota pro větší nerovnosti vyztužená vlákny pro tl. 3 - 40 mm
vhodné na teplovodní vytápění/chlazení, vyzrání 1 cm za 2 dny

25 19,60 490,00

Mapefi bre 6 mm
skelná vlákna alkalicky odolná do samonivelačních hmot

1 189,00 189,00

Název Balení (kg) kč/kg kč/bal.

ECO Prim T
univerzální penetrace ve vodní disperzi 
(savé 1:1 až 1:3; nesavé, dřevo, zbytky lepidel - neředit), 

5
20

205,00
190,00

1 025,00
3 800,00

ECO Prim Grip
velmi rychlá penetrace na nesavé a hladké savé podklady s křemičitým pískem (schnutí 30 min.) 

5
10

139,00
129,00

695,00
1 290,00

ECO Prim PU 1 K
1složková polyuretanová penetrace ke zpevnění a uzavření cementových podkladů do 6,0 cm

10 440,00 4 400,00

Triblock P - 3složková epoxi-cem. penetrace 
k uzavření cement. podkladů do 5,0 cm bez nutnosti zásypu pískem

5 290,00 1 450,00

Prosfas
silikátová směs ve vodním roztoku ke zpevnění cementových podkladů

25 63,50 1 587,50

DoProDeJ

DoProDeJ

10



SÍLA, NA KTEROU
JE SPOLEH

MATERIÁLY PRO INSTALACI 
VINYLOVÝCH DÍLCŮ LVT 
V KOUPELNÁCH

10

11

12

13

14



108 Uvedené ceny jsou bez DPH.

PoDlaHáŘSká CHemie

RyChle TVRdNouCÍ hoToVÉ sMĚsI Na VyRoVNáNÍ Podkladu

RyChloVaZNá PoJIVa a PoTĚRy

lePeNÍ TRhlIN

uNIVeRZálNÍ lePIdla

Název Balení (kg) kč/kg kč/bal.

Planipatch Fast Track extrémně jemná a velmi rychlá cementová 
opravná hmota pro tloušťky „0“-25 mm. Pokládka po 1 h

5
23

49,90
39,90

249,50
917,70

Planipatch
extrémně jemná a rychlá cementová opravná hmota pro tloušťky „0“ - 10 mm

25 36,90 922,50

Nivorapid
jemná a rychlá cementová opravná hmota pro tloušťky 1 - 20 mm

25 35,80 895,00

Planiprep 4 LVT
namíchaná rychle tvrdnoucí disperzní stěrka na vyrovnání podkladu pro tl. “0“ - 2 (4) mm

10 82,00 820,00

Latex Plus
přísada do opravných cementových hmot ke zvýšení pružnosti a přídržnosti k podkladu

10 165,50 1 655,00

Název Balení (kg) kč/kg kč/bal.

Topcem Pronto
hotová směs pro zhotovení rychle vyzrávajících potěrů, po 96 h méně než 2 cm

25 13,50 337,50

Topcem
rychle zrající pojivová směs, po 96 h méně než 2 cm

20 29,60 592,00

Mapecem Pronto
hotová směs pro zhotovení rychle vyzrávajících potěrů, po 24 h méně než 2 cm

25 19,30 482,50

Mapecem
rychle zrající pojivová směs, po 24 h méně než 2 cm

20 54,80 1 096,00

Planicrete
přísada pro zhotovení kotevního můstku pro cementové potěry

1
5
10

215,00
207,00
182,00

215,00
1 035,00
1 820,00

Název Balení (kg) kč/kg kč/bal.

Eporip
2složková epoxidová pryskyřice pro lepení konstrukčních spojů a trhlin v betonu

2
10

485,00
413,55

890,20
4 135,50

Eporip Turbo
2složková polyesterová pryskyřice pro lepení trhlin v betonu (zrání 20 - 30 min.)

0,5 393,00 393,00

Eporip SCR
2složková uretanová pryskyřice pro lepení trhlin v betonu (zrání cca 45 min.)

0,6 535,00 535,00

Název Balení (kg) kč/kg kč/bal.

Mapecryl ECO
akrylové disperzní lepidlo k lepení PvC/Cv a textilních krytin

16
25

89,90
87,90

1 438,40
2 197,50

Rollcoll
disperzní lepidlo na bázi syntetické pryskyřice k lepení PvC 
a textilních krytin na podlahu i stěny

1
5
16 

195,00
150,00
125,00

195,00
750,00

1 809,60NoviNka

DoProDeJ

DoProDeJ

10



109Uvedené ceny jsou bez DPH.

PoDlaHáŘSká CHemie

FIXaČNÍ lePIdla

koNTakTNÍ lePIdla

lePIdla Na VINyloVÉ dÍlCe a osTaTNÍ Podlahy

Název Balení (kg) kč/kg kč/bal.

Ultrabond ECO Fix
vodou ředitelná fi xace pro fi xování PvC a koberců, kobercových čtverců

5
10

242,00
230,00

1 210,00
2 300,00

Ultrabond ECO Tack TX+
vodou ředitelná fi xace pro fi xování PvC a koberců, kobercových čtverců

5
10

205,00
185,00

1 025,00
1 850,00

Název Balení (kg) kč/kg kč/bal.

Ultrabond ECO Contact
silné kontaktní lepidlo bez obsahu rozpouštědel

5 344,00 1 720,00

Název Balení (kg) kč/kg kč/bal.

Ultrabond ECO 4 LVT
vlákny vyztužené lepidlo ve vodní disperzi k lepení vinylových dílců lvt

5
16

178,00
163,00

890,00
2 608,00

Ultrabond Eco V4 SP Fiber
vlákny vyztužené vysoce jakostní disperzní lepidlo k lepení většiny povlakových krytin vč. lvt

16 198,00 3 168,00

Ultrabond ECO V4 Evolution - univerzální lepidlo s rychlou počáteční lepivostí 
a dlouhou otevřenou dobou na pružné a textilní krytiny

5
16

198,00
175,00

990,00
2 800,00

Ultrabond ECO 520
vysoce jakostní disperzní lepidlo k lepení linolea

16 136,00 2 176,00

Ultrabond Eco MS 4 LVT Wall
trvale voděodolné lepidlo pro lepení vinylových dílců lvt i na stěnu vč.sprchových koutů

7 361,00 2 527,00

elekTRICky VodIVÝ sysTÉM
Název Balení (kg) kč/kg kč/bal.

Ultrabond ECO V4 SP vodivý
vodivé disperzní lepidlo k lepení textilních krytin, PvC a pryže

16 339,00 5 424,00

Adesilex G19 vodivý
vodivé lepidlo na bázi polyuretanu pro extrémní zátěž

10 499,00 4 990,00

lePeNÍ PaRkeT
Název Balení (kg/ml) kč/kg kč/bal.

Ultrabond P990 1K
1složkové polyuretanové lepidlo k lepení všech druhů dřevěných krytin

15
0,9

188,00 2 820,00
188,00

Ultrabond ECO S955 1K
1složkové silanové lepidlo k lepení všech druhů dřevěných krytin

15 188,00 2 820,00

Ultrabond ECO S948 1K
1složkové silanové lepidlo k lepení vícevrstvých parket a parket do šíře 15 cm

15 178,00 2 670,00

Ultrabond S997 1K
1složkové silanové tixotropní lepidlo k lepení schodišťových dřevěných stupňu a podstupňů

600 292,00

10

11

12

13

14



110 Uvedené ceny jsou bez DPH.

PoDlaHáŘSká CHemie

doPlňky

Název
Balení 

(kg/ml/ks)
kč/mj kč/bal.

Flexcolor 4LVT
disperzní spárovací hmota pro vinylové dílce, 4 barvy (b.č. 112, 114, 130, 134)

5 192,00 960,00

Kerapoxy 4LVT
epoxidová spárovací hmota pro vinylové dílce, 3 barvy (b.č. 112, 114, 134)

2 399,00 798,00

Cleaner L
univerzální čisticí prostředek na polyuretanová / silanová lepidla

0,85 361,00 361,00

Cleaner H
univerzální čisticí ubrousky na polyuretanová / silanová lepidla

80 422,00 422,00

Ultrabond MS Rapid
montážní lepidlo s fi xací do 10 sek / 300 N / cm2 290 248,00 248,00

Pulicol 2000
odstraňovač starých lepidel (disperzní, rozpouštědlové, epoxidové, polyuretanové)

0,75
2,5

656,00
792,00

656,00
1 980,00

Mapesonic CR                                                                                                                              2 mm
tenkovrstvá zvukotěsná membrána proti přenosu kročejového hluku                             4 mm

20
10

268,00
515,00

5 360,00
5 150,00

Křemičitý písek                      jemná frakce 0,1 - 0,5 mm
                                                       hrubá frakce 0,8 - 1,2 mm

25
25

18,50
20,50

462,50
512,50

Mapesil AC 
100% silikonový těsnicí tmel, 35 různých barev a transparentní

310 226,00

Mapecontact šíře 35 mm
vyztužený oboustanně lepicí pás k lepení profi lů, soklových lišt

50 589,00

Sponka vlnková                      120 x 6 mm 10 8,15 88,80

kompletní nabídku produktů mapei získáte na prodejních místech fi rmy Supellex.10



NOVÉ SYNTETICKÉ
SÁDROVÉ STĚRKY ŘADY

24 hod.

30 MPa

pokládka

pevnost

12 hod.

35 MPa

pokládka

pevnost

6 hod.

40 MPa

pokládka

pevnost

PLANITEX

10

11

12

13

14



SUPelleX | SVĚT PODLAH

vlhkost podkladních vrstev
ČSN 74 4505 doporučuje měření vlhkosti gravimetrickou (váhovou) metodou v % hmotnostních. vhodná alterna-
tivní metoda je metoda karbidová.

rozdíl v těchto měřících metodách spočívá v tom, že odebraný vzorek podkladu lze Cm-metodou změřit přímo 
na stavbě, oproti měření gravimetrickou metodou, kdy odebraný vzorek je měřen v laboratoři a to samozřejmě 
s vyššími nároky na čas a fi nance. 

dle ČsN 74 4505 z května 2012, čl. 5.3.6. Pokud výrobce materiálu nášlapné vrstvy požaduje jiné hodnoty nejvyšší 
dovolené vlhkosti podkladu, platí požadavek výrobce.

dle ČsN 74 4505 z května 2012, čl. 5.3.6, tab.8 se nejvyšší dovolená vlhkost cementového potěru v % hmotnost-
ních, na které se kladou nášlapné vrstvy, stanovuje takto: 

� Cementový potěr pod dřevěné podlahy, parkety, laminátové podlahoviny 2,5% (1,25Cm) 

� Cementový potěr pod linoleum, guma, korek    3,5% (2,0Cm)

� Cementový potěr pod paropropustné textilie    5,0% (3,2Cm)

dle ČsN 74 4505 z května 2012, čl. 5.3.6, tab.8 se nejvyšší dovolená vlhkost potěru na bázi síranu vápenatého 
v % hmotnostních, na které se kladou nášlapné vrstvy, stanovuje takto: 

� anhydritový potěr pod dřevěné podlahy, parkety, laminátové podlahoviny 0,5% (Cm)

� anhydritový potěr pod linoleum, guma, korek    0,5% (Cm)

� anhydritový potěr pod paropropustné textilie    1,0% (Cm)

Čl. 5.3.7 v případě, že součástí podlahy je systém podlahového vytápění, musí být požadavek na nejvyšší dovo-
lenou vlhkost u cementového potěru snížen o 0,5%, u potěru na bázi síranu vápenatého o 0,2% hmotnostních.

vlhkost (%)

Gravimetrická (váhová) metoda 1,8 2,2 2,5 2,7 3,2 3,6 4,1 4,5 5,0 5,5 5,9

karbidová (CM) metoda 0,7 1,0 1,25 1,4 1,8 2,1 2,5 2,9 3,2 3,6 4,0

112 Uvedené ceny jsou bez DPH.

10



113Uvedené ceny jsou bez DPH.

SUPelleX | SVĚT PODLAH

Zásady pro následnou úpravu anhydritových podlah
Základními složkami této skupiny potěrů jsou pojiva na bázi síranu vápenatého, kameniva a vody. Jako suroviny 
pro výrobu pojiv se používají přírodní anhydrit, syntetický anhydrit (chemický anhydrit), tepelný anhydrit (anhydrit 
rea) a semihydrát alfa (získává se ze sádry rea). vlastnosti anhydritu a to zejména rychlost vytvrzování 
a pevnost povrchu ovlivňuje výběr základních surovin. Pojiva na bázi síranu vápenatého dosahují po vytvrzení 
a vyschnutí pevností, které jsou velmi podobné vlastnostem cementového potěru. Proto je lze použít jako 
podlahové konstrukce, ale pouze v interiéru.

anhydritová tekutá směs se aplikuje jako samonivelační potěr a umožňuje dosáhnutí rovného povrchu při 
poměrně nízkých výrobních nákladech. výhodou oproti cementovým potěrům jsou menší objemové změny 
(smršťování), což vede k omezení vzniku smršťovacích trhlin. Při návrhu podlahových konstrukcí anhydrity 
umožňují snížení množství dilatačních spár. aplikace anhydritových potěrů umožňuje dosáhnout i poměrně 
vysoké produktivity práce. Díky poměrně rychlé reakci jsou potěry zpravidla již po 24 hodinách pochůzné.

v případě vytápěných podlahových konstrukcí lze již po 7 až 10-ti dnech zahájit ohřev.

dŮležITÉ Zásady PRo PRoVádĚNÍ

� osazení dilatačních pasů ve styku podlahy a stěny; u sloupů a rohů doporučujeme silnější vrstvu
� dodržení minimální tloušťky vrstvy v závislosti na použité tloušťce tepelné (kročejové) izolace
� dodržení dostatečného kryti topného systému
� doporučené zabezpečeni prostoru proti průvanu (cirkulaci vzduchu) alespoň po dobu 24 hodin po aplikaci
� zamezení nadměrného slunečního osvitu stavebními otvory (okna, světliky) při a po aplikaci, způsobující 

často rychle lokální vyzrávaní a následný vznik defektů
� teplota při aplikaci nesmi klesnout pod +5 °C, naopak při teplotě nad 25 °C je aplikace již problematická

toto jsou výhody a doporučení při provádění anhydritových potěrů, jak jsou prezentovány v propagačních tisko-
vinách dodavatelů a prováděcích fi rem.

kompletní pracovní postup při provádění úprav anhydritových podlah naleznete na www.supellex.cz pod 
stavební chemií mapei v tiskovině – aNHyDriDy – Zásady pro následnou úpravu anhydridových podlah.

10

11

12

13

14



114 Uvedené ceny jsou bez DPH.

PoDlaHáŘSká CHemie

laky PRo NásledNou ÚPRaVu koRku

ZákladNÍ laky Na dŘeVo (VodNÍ)

VRChNÍ laky Na dŘeVo JedNosložkoVÉ (VodNÍ)

VRChNÍ laky Na dŘeVo dVousložkoVÉ (VodNÍ)

Název Balení (kg/litr) kč/kg/litr kč/bal.

LMS 2 - matný
2složkový lak na korek pro extrémě vysokou zátěž vč. tvrdidla (mat)

1
5

1 041,00
905,00

1 041,00
4 526,00

WS 2K Contact
2složkový vodní adhézní lak, je vhodný jako adhézní můstek pro násled. přelakování

0,75 1 234,00

Název Balení (kg/litr) kč/kg/litr kč/bal.

EasyPrime
rychleschnoucí vodní lak s vysokým obsahem pevných látek 

1
5
10

548,00
433,00
403,00

548,00
2 163,00

4 030,00

2K Intensive A.T. (na objednávku)
lak zvýrazňující struktury dřeva

2,5 1 542,00 3 856,00

Název Balení (litr) kč/litr kč/bal.

WS Viva (polomat)
1složkový lak; je vhodný pro střední zatížení jak v domácnostech, 
tak v komerčních. prostorách

1
5
10

583,00
504,00
461,00

583,00
2 518,00
4 610,00

WS Viva (mat - na objednávku) 10 461,00 4 610,00

WS EasyFinish (polomat)
1složkový lak na polyuretan-akrylátové bázi s vynikající odolností 
proti chemickému a mechanickému opotřebení

1
5
10

693,00
622,00
596,00

693,00
3 107,00

5 965,00

WS EasyFinish (lesk - na objednávku) 5 818,00 4 090,00

WS EasyFinish (mat - na objednávku) 5 620,00 3 098,00

WS Life (mat)
lak pro obytné prostory s dobrými mechanickými a aplikačními vlastnostmi

10 322,00 3 220,00

Název Balení (kg) kč/kg kč/bal.

WS 2K Duo (mat)                                                                                                   (1 kg na objednávku)
2složkový lak; dosaženým matem se blíží vzhledu olejovaných podlah

1
5

933,00
863,00

933,00
4 314,00

WS 2K Duo (anti-slip r9 - na objednávku) 5 1 084,00 5 420,00

2K UltraSport (extramat - na objednávku)
2složkový lak;  splňuje součinitel smykového tření, vohodný na sportovní povrchy z linolea a PvC

5 831,00 4 151,00

2K Supra A.T. (mat)
2složkový lak, s extrémně vysokou odolností vůči otěru

5 1040,00 5 198,00

WS 2K Fussion (mat - na objednávku) 
2složkový polyuretanový lak s emisní třídou eC2

5 677,00 3 386,00

WS 2K UltraElastic (extramat - na objednávku)
vysoce kvalitní lak určen pro elastické podlahoviny

5 831,00 4 151,00

2K Invisible Protect A.T. (extramat)                                                               (1 kg na objednávku)
extramatný lak na vodní bázi, díky kterému si podlaha 
zachová přirozený vzhled neošetřeného dřeva

1
5

1 113,00
1 040,00

1 113,00
5 198,00

10



www.likor.cz

2K ULTRA 
ELASTIC
Vrchní dvousložkový 
polyuretanový lak pro 
pružné podlahy, 
nezanechává stopy 
po válečku, speciálně 
vyvinut pro renovaci 
linolea, pvc, CV a LVT 
podlahovin, snižuje 
náročnost údržby díky 
minimálně přilnavosti 
nečistot.

2K ULTRA 
SPORT
Vrchní dvousložkový polyure-
tanový lak pro pružné podlahy, 
nezanechává stopy po válečku, 
speciálně vyvinut pro renovaci 
linolea, pvc, CV a LVT podlahovin, 
snižuje náročnost údržby díky 
minimálně přilnavosti nečistot.

HS 2K IMPACTOIL 
TRANSPARENT / COLOR
Dvousložkový olej bez rozpouštědel 
pro komerční prostředí i domácnosti; 
rychle schne, má vysokou impregnaci; 
100% obsah pevných látek; 
nabídka barev »

HARDWAXOIL 
ECOPLUS
Rovnoměrný, bohatý povr-
chový vzhled; zdůrazňuje 
přirozenou krásu dřeva; stačí 
jedna aplikace válečkem; 
bez kobaltu a butanonoximu; 
extrémně hospodárné použití; 
vhodný pro dětské hračky.

EASYFILL 
PRO
Tmel na vodní bázi; 
maximální plnící 
schopnost už při jedné 
aplikaci; vynikající brou-
sitelnost; rychlé schnutí; 
barvu dřeva získá po na-
nesení ochranné vrstvy.

Bílá

Papyrus

Bilinga

Smoked Oak

Černá

Sucupira

Jatoba

Transparentní

Kambala

Wenge

Mahagony

...VŠE PRO 
POVRCHOVÉ 
ÚPRAVY 
PODLAH

10

11

12

13

14



116 Uvedené ceny jsou bez DPH.

PoDlaHáŘSká CHemie

sPeCIálNÍ PRodukTy
Název Balení (kg/litr) kč/kg/litr kč/bal.

WS TopGel (na objednávku)
speciální gel pro vyplnění malých spárek a porů ve dřevě

4 695,00 2 780,00

ProColor (na objednávku)
barvy pro profesionální celoplošné barvení pevně lepených parket a dřevěných podlah

0,75 1 580,00

oleJe / Vosky
Název Balení (kg/litr) kč/kg/litr kč/bal.

Markant (transparentní)
přírodní olej na bázi přírodních olejů a tvrdých vosků, jemně zvýrazňuje kresbu dřeva i korku

0,75 825,00

HS 2K ImpactOil - Transparent
2složkový přírodní olej pro impregnaci dřevěných podlah

0,75
2,5

2 009,00
1 784,00

1 506,00
4 460,00

HS Akzent 100 Wax (na objednávku) 
vosk pro dřevěné podlahy impregnované olejem HS akzent 100 oil, ale i jiných olejů

0,75 989,00

HS HardWaxOil Eco Plus
olej s tvrdým voskem

0,75
2,5 1 115,00

1 000,00
2 788,00

Deck Oil - Transparent
speciální olej pro venkovní použití na dřevěné povrchy

0,75
2,5 567,00

567,00
1 418,00

kompletní nabídku podlahářské chemie loba získáte na prodejních místech fi rmy Supellex.

TMely
Název Balení (litr) kč/litr kč/bal.

WS EasyFill Pro 
jednosložkový vodní tmel, nízká spotřeba, výrazně rychlé schnutí

5 385,00 1 927,00

Fugenkittlösung
pojidlo na rozpouštědlové bázi k výrobě tmelu z dřevěného prachu

5
12

328,00
311,00

1 639,00
3 729,00

10



117Uvedené ceny jsou bez DPH.

PoDlaHáŘSká CHemie

laky Na VodNÍ BáZI - vrchní

laky Na VodNÍ BáZI - základní

TužIdla a doPlňky k lakŮM

Název Balení (litr) kč/litr kč/bal.

Bona Traffi  c *
2složkový vrchní 100% polyuretanový lak pro nejvyšší zatížení (mat i polomat)

4,95 1 313,00 6 499,35

Bona Traffi  c HD 2složkový vrchní 100% polyuretanový lak 
pro nejvyšší zatížení (mat, polomat, extra mat, anti Slip - protikluz)

4,95 1 313,00 6 499,35

Bona Traffi  c HD Raw 2složkový vrchní 100% polyuretanový lak 
do vysoce zatěžovaných prostor pro neviditelnou ochranu

4,95 1 343,00 6 647,85

Bona Mega ONE
1složkový vrchní lak do silně zatěžovaných prostor (plm, mat, extra mat) v 1 l bal.-plm a mat

1
5

937,00
903,00

937,00
4 515,00

Bona Mega Natural
1složkový vrchní lak do silně zatěžovaných prostor pro neviditelnou ochranu

5 1 021,00 5 105,00

Bona DOMO - 1složkový lak na vodní bázi pro ošetření
dřevěných podlah v domácnostech - plm, mat

5 752,00 3 760,00

Bona Novia
1složkový lak na vodní bázi pro ošetření dřevěných podlah 
v domácnostech - plm,mat ( lesk* pouze v 5 l bal.)

1
5

827,00
739,00

827,00
3 695,00

Bona SuperSport ONE
2složkový PUr lak na vodní bázi pro sportovní a víceúčelové podlahy, lesk*, mat

10 729,00 3 645,00

Bona SuperSport HD
2složkový PUr lak na vodní bázi pro sportovní 
a víceúčelové podlahy, vysoká zátěž (lesk*, mat)

5 1 097,00 5 485,00

Název Balení (litr) kč/litr kč/bal.

Bona Prime Classic
1složkový základní lak určený k nátěrům dřevěných podlah

1
5

655,00
556,00

655,00
2 780,00

Bona Prime Amber základní lak, který výrazně probarví dřevěnou podlahu 5 730,00 3 650,00

Bona Prime Intense
zajistí rovnoměrný nátěr syté barvy, nejlepší přilnavost na mořené a probarvené podlahy

5 701,00 3 505,00

Bona Quick 1složkový lak určený k aplikaci stěrkováním na běžné druhy dřevěných podlah 5 907,00 4 535,00

Bona Prime White 1složkový základní lak s bílým pigmentem, zajistí světlý vzhled dřeviny 5 751,00 3 755,00

Bona SuperSportive Primer
1složkový lak určený pro pružné podlahy v tělocvičnách a sportovních halách

5 624,00 3 120,00

Bona Natural Primer 1složkový základ pod laky Natural 5 771,00 3 855,00

Název Balení (litr) kč/bal.

Tužidlo Traffi  c HD 0,4 1 027,00

Tužidlo Sportive * 0,2 1 191,00

Retarder 0,2 488,00

Bona SuperSport paint - na sport. plochy
(bílá, žlutá, červená, oranžová, sv. a tm. modrá, zelená, černá, fi alová)

1 1 410,00

* zboží na objednávku, doba dodání 2-3 týdny

* zboží na objednávku, doba dodání 2-3 týdny

DoProDeJ

10

11

12

13

14



118 Uvedené ceny jsou bez DPH.

PoDlaHáŘSká CHemie

oleJe

TMely

lePIdla

Název Balení (litr) kč/litr kč/bal.

Bona Craft Oil (přírodní, hnědý, led, popel, jíl, grafi t)
(* balení 1 l a 5 l pouze v dekoru přírodní) (dekory světle šedá, 
písek, průhledná jsou pouze v balení 50 ml - slouží jako vzorek 
pro Craft oil 2k) přírodní olej pro povrchovou úpravu dřevěných podlah

0,05
1*
2,5
5*

3 420,00
1 281,00
1 268,00
1 133,00

171,00
1 281,00
3 170,00
5 665,00

Bona Craft Oil 2K (přírodní**, hnědý, led**, popel, jíl, grafi t, šedá, písek, průhledná, 
místy, driftwood, provincial) ** jsou i v bal. 400 ml
přírodní olej (2 složky) - zkracuje dobu schnutí a zlepšuje odolnost proti opotřebení

0,4
1,25

2 222,50
1 576,80

889,00
1 971,00

Bona Nordic Tone - pro zintenzivnění bílé barvy
Bona Rich Tone - na dubové podlahy - zbarvení kouřového dubu
Bona Mix Color - tónovací pasta (bílá, šedá, mahagon, ořech, černá)

5
5

0,25

372,00
372,00

3 876,00

1 860,00
1 860,00

969,00

Bona tvrdý voskový olej (plm. a mat)
tvrdý voskový olej, určený k ošetření povrchu dřevěných podlah

1
2,5
10

1 538,00
1 378,00
1 350,00

1 538,00
3 445,00

13 500,00

Bona tvrdý voskový olej (extra mat)
tvrdý voskový olej, určený k ošetření povrchu dřevěných podlah

1*
2,5
10*

1 670,00
1 508,00
1 479,00

1 670,00
3 770,00

13 450,00

Bona Decking Oil - transparentní
olej pro použitý na dřeviny v exteriéru
Bona Deck Oil barvený - mahagon, teak, šedý

2,5
10
2,5

909,00
846,00
929,00

2 272,50
8 460,00
2 322,50

Název
Balení 
litr/ml

kč/litr kč/bal.

Bona Mix & Fill
přípravek na vodní bázi, který slouží k přípravě tmelu na parkety a dřevěné podlahy

5 486,00 2 430,00

Bona Mix & Fill Plus
přípravek na vodní bázi, který slouží k přípravě pružného tmelu na parkety a dřevěné podlahy

5 491,00 2 455,00

Tekutý korek 500 618,00

Název
Balení 
kg/ml

kč/kg kč/bal.

Bona R 848
1složkové elastické lepidlo na bázi silanu, 
lepení vrstvených a masivních dřev. podlah

(600 ml)
(2 810 ml)
(5 400 ml)

 

1
4,5*

9
15 215,00

238,00
963,00

1 872,00
3 225,00

Bona Quantum
1složkové elastické lepidlo na bázi silanu, 
pro instalaci široké škály podlah z masivního dřeva

(600 ml)
(1 800 ml)
(2 810 ml)
(5 400 ml)

1
3*

4,5*
9
15 252,00

244,00
711,00

1 058,00
2 070,00
3 780,00

Bona Titan
1složkové tvrdě elastické lepidlo - díky síťování rychlejší a silnější náběh lepící síly (5 400 ml)

15
9

326,00 4 890,00
2 862,00

Bona R 880 konstrukční lepidlo na bázi silanu 310 310 368,00

Bona R 777 2složkové polyuretanové lepidlo bez rozpouštědel 7 7 266,00 1 862,00

Bona R 778 2složkové polyuretanové lepidlo bez rozpouštědel 10 10 251,00 2 510,00

* zboží na objednávku, doba dodání 2-3 týdny

* zboží na objednávku, doba dodání 2-3 týdny

DoProDeJ

DoProDeJ

DoProDeJ

10



10

11

12

13

14



10



121Uvedené ceny jsou bez DPH.

PoDlaHáŘSká CHemie

PeNeTRaCe Pod lePIdla

PolIŠe a PŘÍPRaVky Na ÚdRžBu

PŘÍPRaVa Podkladu

Název Balení (litr) kč/litr kč/bal.

Bona D 501
penetrační nátěr pod silanová lepidla,pro všechny savé podklady

5 212,00 1 060,00

Bona D 515 Multiprime - základní penetrační nátěr
pro víceúčelové použití, k přípravě absorpčních a neabsorpčních podkladů

10 285,00 2 850,00

Bona R 540
1složkový penetrační nátěr pod reaktivní lepidla Bona

5 876,00 5 256,00

Název Balení (litr) kč/litr kč/bal.

Bona Polish (mat)
1
5

508,00
482,00

508,00
2 410,00

Bona Polish (lesk)
1
5

452,00
417,00

452,00
2 085,00

Bona Freshen UP
1
5

480,00
427,00

480,00
2 135,00

Bona Cleaner 
1
5

347,00
287,00

347,00
1 435,00

Bona Deep Clean W 5 277,00 1 385,00

Bona Deep Clean Solution 5 304,00 1 520,00

Bona Oiled Wood Floor Refresher 1 657,00 657,00

Bona Oil 35 1 777,00 777,00

Bona Oil Soap (tekuté mýdlo)
1
5

645,00
555,00

645,00
2 775,00

Bona Wax Oil W 1 1 311,00 1 311,00

Bona Remover 1 356,00 356,00

Bona SuperSport Cleaner 5 303,00 1 515,00

Bona SuperSport Deep Clean 5 332,00 1 660,00

Název
Balení
kg/ks

kč/kg kč/bal.

Bona R 410
2složková epoxidová bariéra proti vlhkosti a penetraci pod PUr lepidla

5 732,00 3 660,00

Bona R 405 2složková pryskyřice na drobné opravy trhlin v betonu 1,25 833,00

Spony pro fi xaci trhlin v betoně 100 386,00

Bona R 590 - bariéra proti vlhkosti na bázi silanu 8 709,00 5 672,00

DoProDeJ

10

11

12

13

14



122 Uvedené ceny jsou bez DPH.

PoDlaHáŘSká CHemie

PÉČe o Podlahu - ÚdRžBa

Název
Balení 
kg/ks

kč/litr kč/bal.

Bona čistič na dřevěné podlahy náplň 4 l 4 940,00

Bona čistič na tvrdé povrchy náplň 4 l 4 940,00

Bona čistič na venkovní dřevěné terasy 4 249,00 996,00

Bona čistič na dřevěné podlahy - rozprašovač 1 270,00

Bona čistič na tvrdé povrchy - rozprašovač 1 270,00

Bona leštěnka na parkety lesk   1 574,00

Bona leštěnka na parkety mat    1 574,00

Bona leštěnka na tvrdé podlahy 1 574,00

Bona čistič na olejované podlahy - rozprašovač 1 305,00

Bona čistič na olejované podlahy 2,5 623,00

Bona osvěžovač olejových podlah - rozprašovač 1 807,00

Bona Spray mop 1 1 394,00

Bona Spray mop - náhradní náplň plnitelná
na dřevěné podlahy, tvrdé povrchy a na olejované podlahy

0,85 320,00

Bona Cleaner pad - utěrka modrá 1 248,00

Bona Applicator pad - utěrka žlutá 1 248,00

Bona Dusting pad - modro/bílý pad 1 248,00

DoProDeJ
DoProDeJ

10



10

11

12

13

14



124 Uvedené ceny jsou bez DPH.

PoDlaHáŘSká CHemie

oDStÍN odstín č. Balení (litr) kč/bal.

Bezbarvý - lesklý 3011

0,375
0,75
2,50
10,0
25,0

556,00
873,00

2 634,00
10 005,00
23 713,00

Bezbarvý - hedvábný polomat 3032

0,375
0,75
2,50
10,0
25,0

556,00
873,00

2 634,00
10 005,00
23 713,00

Bezbarvý - mat 3062

0,375
0,75
2,50
10,0
25,0

556,00
873,00

2 634,00
10 005,00
23 713,00

Bezbarvý polomat 3065

0,375
0,75
2,50
10,0
25,0

556,00
873,00

2 634,00
10 005,00
23 713,00

oDStÍN odstín č. Balení (litr) kč/bal.

Světle šedá 3067

0,75
2,50
10,0
25,0

889,00
2 688,00

10 203,00
24 165,00

Transparentně bílý 3040

0,375
0,75
2,5

10,0
25,0

562,00
889,00

2 688,00
10 203,00
24 165,00

Medový 3071

0,75
2,50
10,0
25,0

889,00
2 688,00

10 203,00
24 165,00

jantarový 3072

0,75
2,50
10,0
25,0

889,00
2 688,00

10 203,00
24 165,00

Hnědá zem 3073

0,75
2,50
10,0
25,0

889,00
2 688,00

10 203,00
24 165,00

Grafi t 3074

0,75
2,50
10,0
25,0

889,00
2 688,00

10 203,00
24 165,00

černá 3075

0,75
2,50
10,0
25,0

889,00
2 688,00

10 203,00
24 165,00

TVRdÝ VoskoVÝ oleJ original
voskový olej přizpůsobený dřevěným podlahám se snadnou údržbou a pro zdravé bydlení

TVRdÝ VoskoVÝ oleJ barevný
voskový olej v barevné variantě pro individuálně barevnou podlahu

10



oDStÍN odstín č. Balení (litr) kč/bal.

Bezbarvý - hedvábný polomat 3232

0,75
2,50
10,0
25,0

957,00
2 902,00

11 032,00
26 135,00

Bezbarvý - mat 3262

0,75
2,50
10,0
25,0

957,00
2 902,00

11 032,00
26 135,00

Bílý transparentní 3240

0,75
2,50
10,0
25,0

957,00
2 902,00

11 032,00
26 135,00

oDStÍN odstín č. Balení (litr) kč/bal.

Bezbarvý - hedvábný polomat 3332

0,75
2,50
10,0
25,0

957,00
2 902,00

11 032,00
26 103,00

Bezbarvý - mat 3362

0,75
2,50
10,0
25,0

957,00
2 902,00

11 032,00
26 103,00

Bílý transparentní 3340

0,75
2,50
10,0
25,0

970,00
2 940,00
11 173,00

26 433,00

oDStÍN odstín č. Balení (litr) kč/bal.

Natural 3041
0,75
2,50
10,0

889,00
2 688,00

10 203,00

oDStÍN odstín č. Balení (litr) kč/bal.

Bezbarvý 2 - komponentní 6125 1,00 2 193,00

oDStÍN odstín č. Balení (litr) kč/bal.

Bezbarvý - hedvábný polomat Pure 5125 1,00 2 196,00

oDStÍN odstín č. Balení (litr) kč/bal.

Bezbarvý 6632 0,15 450,00

oDStÍN odstín č. Balení (litr) kč/bal.

Bezbarvý, polomat
Protiskluz (R9) 

3088

0,75
2,50
10,0
25,0

957,00
2 902,00

11 032,00
26 103,00

Bezbarvý, polomat
Protiskluz extra (R11)

3089

0,75
2,50
10,0
25,0

957,00
2 902,00

11 032,00
26 103,00

TVRdÝ VoskoVÝ oleJ Rapid osvědčený tvrdý voskový olej v rychleschnoucí variantě (2 nátěry v 1 den)

TVRdÝ VoskoVÝ oleJ express tvrdý voskový olej rychleschnoucí (2-3 hod.)

TVRdÝ VoskoVÝ oleJ eff ekt Natural určeno pro světlé typy dřevi (dub, borovice, jasan), chrání dřevo téměř neviditelně

TVRdÝ VoskoVÝ oleJ 2k Pure osvědčený tvrdý voskový olej k zušlechtění podlah profesionálním zpracovatelem

TVRdÝ VoskoVÝ oleJ Pure

TužIdlo PRo TVRdÝ VoskoVÝ oleJ expres

TVRdÝ VoskoVÝ oleJ protiskluzový

125Uvedené ceny jsou bez DPH.

PoDlaHáŘSká CHemie

10

11

12

13

14



126 Uvedené ceny jsou bez DPH.

PoDlaHáŘSká CHemie

oDStÍN odstín č. Balení (litr) kč/bal.

Bezbarvé 6631 0,06 276,00

TužIdlo PRo oleJoVÉ MoŘIdlo

oDStÍN odstín č. Balení (litr) kč/bal.

Bílá 3501
0,5
1,0
2,5

734,00
1 379,00
3 125,00

Stříbrně šedá 3512
0,5
1,0
2,5

734,00
1 379,00
3 125,00

Grafi t 3514
0,5
1,0
2,5

734,00
1 379,00
3 125,00

jatoba 3516
0,5
1,0
2,5

734,00
1 379,00
3 125,00

Světle šedá 3518
0,5
1,0
2,5

734,00
1 379,00
3 125,00

Natural 3519
0,5
1,0
2,5

734,00
1 379,00
3 125,00

Havana 3541
0,5
1,0
2,5

734,00
1 379,00
3 125,00

Cognac 3543
0,5
1,0
2,5

734,00
1 379,00
3 125,00

Tabák 3564
0,5
1,0
2,5

734,00
1 379,00
3 125,00

černá 3590
0,5
1,0
2,5

734,00
1 379,00
3 125,00

oDStÍN odstín č. Balení (litr) kč/bal.

Stříbrná 3091
0,75
2,50

1 680,00
5 095,00

Zlatá 3092
0,75
2,50

1 680,00
5 095,00

oleJoVÉ MoŘIdlo 
pro intenzivní barevné tónování dřevěných podlah a nábytku

TVRdÝ VoskoVÝ oleJ eff ekt stříbrná/zlatá
Decentní metalický efekt díky pravým metalickým pigmentům ve dvou decentních odstínech 
dodají Vaší podlaze či nábytku skutečný třpyt

oDStÍN odstín č. Balení (litr) kč/bal.

Bezbarvý 1101

0,75
2,50
10,0
25,0

610,00
1 854,00
7 043,00

16 675,00

ČIsTÝ Vosk - pro exotické dřeviny
čistý vosk pronikne zvláště hluboko a uchová přírodní charakter dřeva, vhodný pro merbau, wenge, jatoba apod.

10



Přírodní nátěry na dřevo, 
které nechávají dřevo dýchat

Na bázi olejů a vosků
NÁBYTEK | STĚNY | STROPY | PODLAHY
TERASY | FASÁDY | PLOTY | OKNA

i venkuuvnitř

10

11

12

13

14



128 Uvedené ceny jsou bez DPH.

PoDlaHáŘSká CHemie

oDStÍN odstín č. Balení (litr) kč/bal.

Bezbarvý 3101

0,125
0,375
0,75
2,50
25,0

291,00
528,00
827,00

2 496,00
22 458,00

Bílá 3111

0,125
0,375
0,75
2,50
25,0

291,00
528,00
827,00

2 496,00
22 458,00

Šedý granit  3118

0,125
0,375
0,75
2,50
25,0

291,00
528,00
827,00

2 496,00
22 458,00

Hedvábně šedý 3119

0,125
0,375
0,75
2,50
25,0

291,00
528,00
827,00

2 496,00
22 458,00

Zlatý javor 3123

0,125
0,375
0,75
2,50
25,0

291,00
528,00
827,00

2 496,00
22 458,00

Bříza 3136

0,125
0,375
0,75
2,50
25,0

291,00
528,00
827,00

2 496,00
22 458,00

Třešeň 3137

0,125
0,375
0,75
2,50
25,0

291,00
528,00
827,00

2 496,00
22 458,00

Mahagon 3138

0,125
0,375
0,75
2,50
25,0

291,00
528,00
827,00

2 496,00
22 458,00

Koňak 3143

0,125
0,375
0,75
2,50
25,0

291,00
528,00
827,00

2 496,00
22 458,00

Ebenové dřevo 3161

0,125
0,375
0,75
2,50
25,0

291,00
528,00
827,00

2 496,00
22 458,00

dekoRaČNÍ Vosk transparentní odstíny
profesionální konečná úprava povrchu na veškeré dřevo ve vnitřních prostorách

10



129Uvedené ceny jsou bez DPH.

PoDlaHáŘSká CHemie

oDStÍN odstín č. Balení (litr) kč/bal.

černá 3169

0,125
0,375
0,75
2,50
25,0

334,00
610,00
957,00

2 902,00
26 108,00

Hedvábí 3172

0,125
0,375
0,75
2,50
25,0

334,00
610,00
957,00

2 902,00
26 108,00

Křemen 3181

0,125
0,375
0,75
2,50

334,00
610,00
957,00

2 902,00

Bílá matná 3186

0,125
0,375
0,75
2,50

334,00
610,00
957,00

2 902,00

Sníh 3188

0,125
0,375
0,75
2,50
25,0

334,00
610,00
957,00

2 902,00
26 108,00

červená cca. RAL 3000 3104
0,125
0,375

334,00
610,00

dekoRaČNÍ Vosk Intenzivní odstíny
transparentní a krycí nátěr-moderní pastelové odstíny

oDStÍN odstín č. Balení (litr) kč/bal.

Dub 3164

0,125
0,375
0,75
2,50
25,0

291,00
528,00
827,00

2 496,00
22 458,00

Ořech 3166

0,125
0,375
0,75
2,50
25,0

291,00
528,00
827,00

2 496,00
22 458,00

Dub antický 3168

0,125
0,375
0,75
2,50
25,0

291,00
528,00
827,00

2 496,00
22 458,00

Buk lehce pařený 3102

0,125
0,375
0,75
2,50
25,0

291,00
528,00
827,00

2 496,00
22 458,00

Dub světlý 3103

0,125
0,375
0,75
2,50
25,0

291,00
528,00
827,00

2 496,00
22 458,00

10

11

12

13

14



oDStÍN odstín č. Balení (litr) kč/bal.

Bezbarvý hedvábný polomat 3028 0,50 624,00

Bezbarvý matný 3058 0,50 624,00

Akát 3061 0,50 624,00

Natural 3068 0,50 624,00

Bílá 3037 0,50 624,00

Terra 3038 0,50 624,00

Grafi t 3039 0,50 624,00

ProDUkt Produkt č. Balení (litr) kč/bal.

Wisch-Fix 8016
1,00
5,00
10,0

461,00
1 951,00

3 209,00

Vosková údržba a čistící prostředek - bílá 3087
0,50
1,00

423,00
762,00

Vosková údržba a čistící prostředek - bezbarvá 3029

0,50
1,00
10,0

25,00

423,00
762,00

7 211,00
17 073,00

ToP oleJ pro kuchyňské pracovní desky

ÚdRžBoVÉ PRosTŘedky

130 Uvedené ceny jsou bez DPH.

PoDlaHáŘSká CHemie

oDStÍN odstín č. Balení (litr) kč/bal.

Žlutá cca. RAL 1021 3105
0,125
0,375

334,00
610,00

Modrá cca. RAL 5010 3125
0,125
0,375

334,00
610,00

Zelená cca. RAL 6029 3131
0,125
0,375

334,00
610,00

Šedobéžová RAL 1019 3132
0,125
0,375
0,75

334,00
610,00
957,00

oDStÍN odstín č. Balení (litr) kč/bal.

Bezbarvý 4006
0,75
2,50
25,0

642,00
1 946,00

17 461,00

oChRaNa dŘeVa Vosková impregnace silně odpuzuje vodu, bez organických biocidů

10



oDStÍN odstín č. Balení (litr) kč/bal.

Olej na douglasie přírodně zbarvený 004
0,75
2,50
25,0

755,00
1 856,00

16 688,00

Olej na bangkirai přírodně zbarvený 006
0,75
2,50
25,0

755,00
1 856,00

16 688,00

Olej na teak bezbarvý 007

0,375
0,75
2,50
25,0

391,00
755,00

1 856,00
16 688,00

Olej na modřín přírodně zbarvený 009
0,75
2,50
25,0

755,00
1 856,00

16 688,00

Olej na thermo-dřevo 010
0,75
2,50
25,0

755,00
1 856,00

16 688,00

Olej na garapu přírodně zbarvený 013
0,75
2,50
25,0

755,00
1 856,00

16 688,00

Olej na massaranduba přírodně zbarvený 014
0,75
2,50
25,0

755,00
1 856,00

16 688,00

Olej na bankirai tmavý přírodně zbarvený 016
0,75
2,50
25,0

755,00
1 856,00

16 688,00

Terasový olej šedý 019
0,75
2,50
25,0

755,00
1 856,00

16 688,00

Terasový olej dub bahenní 021
0,75
2,50
25,0

755,00
1 856,00

16 688,00

sPeCIálNÍ oleJe Na dŘeVo (určeno do vnějších prostor)
speciální oleje pro individuální požadavky mnoho druhů ušlechtilého dřeva

131Uvedené ceny jsou bez DPH.

PoDlaHáŘSká CHemie

oDStÍN odstín č. Balení (litr) kč/bal.

Bezbarvý 430
0,75
2,50
25,0

740,00
2 236,00

20 095,00

PRoTIskluZoVÝ TeRasoVÝ oleJ
protiskluzový nátěr na bázi oleje pro větší bezpečnost

10

11

12

13

14



oDStÍN odstín č. Balení (litr) kč/bal.

čistič dřevěných teras - koncentrát 8025
1,0
5,0

341,00
1 366,00

WPC & BPC čistič kompozitních teras 8021
1,0
5,0

542,00
2 360,00

Gard Clean 6606
1,0
5,0

507,00
2 276,00

Odšeďovač dřeva - Gel 6609

0,5
2,5
5,0
10,5

238,00
1 266,00
2 146,00
4 070,00

Odstraňovač barvy - Gel 6611

0,5
2,5
5,0
10,5

279,00
1 298,00
2 274,00
4 225,00

čistič štětců 8000 1,0 273,00

odŠeĎoVaČ ČIsTIČe

132 Uvedené ceny jsou bez DPH.

PoDlaHáŘSká CHemie

oDStÍN odstín č. Balení (litr) kč/bal.

UV - Ochranný olej bezbarvý, 
bez účinných látek pro interiér

410
0,75
2,50
25,0

694,00
2 098,00

18 856,00

UV - Ochranný olej bezbarvý EXTRA,
s účinnými látkami pro exteriér

420
0,75
2,50
25,0

694,00
2 098,00

18 856,00

UV - Ochranný olej dub barevný EXTRA,
s účinnými látkami pro exteriér

425
0,75
2,50
25,0

729,00
2 201,00

19 775,00

UV - Ochranný olej cedr barevný EXTRA,
s účinnými látkami pro exteriér

428
0,75
2,50
25,0

729,00
2 201,00

19 775,00

UV - Ochranný olej smrk/jedle barevný EXTRA,
s účinnými látkami pro exteriér

424
0,75
2,50
25,0

729,00
2 201,00

19 775,00

UV - Ochranný olej modřín barevný EXTRA,
s účinnými látkami pro exteriér

426
0,75
2,50
25,0

729,00
2 201,00

19 775,00

UV - Ochranný olej douglaska barevný EXTRA, 
s účinnými látkami pro exteriér

427
0,75
2,50
25,0

729,00
2 201,00

19 775,00

UV - Ochranný olej natural barevný EXTRA,
s účinnými látkami pro exteriér

429
0,75
2,50
25,0

729,00
2 201,00

19 775,00

UV - Ochranný olej cedr natural barevný EXTRA
s účinnými látkami pro exteriér

431
0,75
2,50
25,0

729,00
2 201,00

19 775,00

UV - Ochranný olej dub světlý barevný EXTRA
s účinnými látkami pro exteriér

432
0,75
2,50
25,0

729,00
2 201,00

19 775,00

uV - oChRaNNÝ oleJ / uV - ochranný olej extra

10



133Uvedené ceny jsou bez DPH.

PoDlaHáŘSká CHemie

Produkt rozměry (mm) kč/bal./ks

Kartáč k natírání podlah s přírodním vlasem s nastavitelným držákem
150
220
400

873,00
931,00

1 458,00

Štětec OSMO

25
50
60
80
100

92,00
168,00
220,00
317,00

407,00

Teleskopická tyč  115 - 200 cm 669,00

Zasouvací úchyt Ø 6 mm pro váleček z mikrovlákna, 10 cm 64,00

Zasouvací úchyt Ø 8 mm pro váleček z mikrovlákna, 25 cm 111,00

Basic nanášecí vana malá 15 x 30 mm 45,00

Basic nanášecí vana velká 35 x 36 mm 103,00

Sada na podlahy s válečkem z mikrovlákna v šířce 250 mm 994,00

Sada k válečkování a natírání palubek a nábytku v šířce 150 mm 691,00

Náhradní válečky v šířce 100 mm do sady k válečkování a natírání 2 ks 122,00

Set k natírání teras 989,00

Údržbový set na dřevěné podlahy 1005,00

Kartáč k čištění teras s držákem 150 mm 431,00

Držadlo na pad s kloubem na nasazení teleskopické tyče 105 x 235 mm 488,00

Superpad obdélníkový (bílý, červený, zelený) 120 x 250 81,00

Superpad malý (bílý, červený, zelený) 95 x 155 49,00

Ruční držadlo na pad 85 x 135 198,00

PŘÍsluŠeNsTVÍ, NáŘadÍ PRo NaNáŠeNÍ

kompletní nabídku osmo olejů, vosků, udržovacích a ošetřovacích prostředků, lazur, krycích barev, 
nářadí a doplňků naleznete na prodejních místech společnosti Supellex.

10

11

12

13

14



Název Balení (ml/g/kg) kč/bal.

MAMUT GLUE (high tack) barva bílá
tekuté hřebíky s okamžitou vynikající přilnavosti k podkladu

290 189,00

MAMUT GLUE (high tack) barva šedá
tekuté hřebíky s okamžitou vynikající přilnavosti k podkladu

290 178,00

MAMUT GLUE CRYSTAL
pro všechna transparentní lepení při údržbě, opravách, výstavbě

290 217,00

Hřebíky a šrouby v tubě
pro lepení dřevěných prahů, profi lových materiálů a desek

310 156,00

Lepidlo na dřevo Woodfi x D3
určené k lepení montážních a plošných spojů, tvrdých i měkkých dřevin, 
dřevotřísky a aglomerovaných materiálů na bázi buničiny a dýhy

500
750

120,00
182,00

Akrylový tmel (bílý, šedý, hnědý, černý)
pro tmelení spár, tmel je po vyzrání přetíratelný

310 70,00

Akrylový tmel (transparentní)
tmel je přetíratelný a před vytrvrzením je bílý

310 106,00

Parketový tmel
javor, tmavý dub, smrk, třešeň, teak/mahagon, buk, dub, buk střední

310 86,00

Sanitární silikon PREMIUM (bílý, transparentní)
prémiová kvalita sanitárního silikonu určeného do prostředí s požadavkem 
vysoké ochrany a dlouhodobé odolnosti silikonu

280 202,00

Sanitární silikon 
(bílý, transparentní, světle šedý-manhattan, šedý, stříbřitě šedý, bahama, hnědý, černý)

280 182,00

Montážní pěna 
1složková polyuretanová pěna s nízkou druhotnou expanzí

500
750

150,00
159,00

Pistolová pěna
v profi  provedení pro přesnou a úspornou aplikaci pomocí aplikační pistole

750 181,00

čistič PUR pěny
slouží ke snadnému čištění pracovních pomůcek potřísněných nevytvrzelou PUr pěnou

dóza 150
dóza 500

101,00
170,00

kompletní nabídku produktů Den Braven získáte na prodejních místech fi rmy Supellex.

134 Uvedené ceny jsou bez DPH.

PoDlaHáŘSká CHemie

10



LEPIDLO, KTERÉ 
PODRŽÍ I VÁS!

10

11

12

13

14



komplení nabídku výrobce DeN BraveN formou katalogu získáte na prodejních místech společnosti Supellex.

kamenný koberec PeRFeCT sToNe

Popis kamenivo/kg Pojivo a+B/kg kč/bal.
Pytel říční kamínky kk3000 - kk3003 25 138,00
Pytel mramory kk4001 - kk4028 25 572,00
Pojivo a+B pro 1 pytel uV kUv1000 1,36 883,00
Pojivo a+B pro 1 pytel kk1000 1,36 581,00
Pojivo a+B pro 3 pytle kk1001 4,08 1 974,00
Pojivo a+B pro 5 pytlů kk1002 6,80 3 129,00

Plnič pórů Popis kč/bal.
kk2003 Plnič pórů kamenného koberce 3 kg 1 572,00
kk2010 Plnič pórů kamenného koberce 10 kg 5 190,00

Cena kompletů říčních a mramorových kamínku a pryskyřice na 1 m2 + výtěžnost

Popis

kamenivo Pojivo moC Cena za 1 m2 při nákupu setu (kompletu)
a+B (bez DPH) tl. 10 mm tl. 14 mm tl. 20 mm

kg kg kč/m2 plocha m2 kč/m2 plocha m2 kč/m2 plocha m2

doporučená
optimální tloušťka

Říční kamínky
Pojivo a+B uV a 1 pytel
kUv1000 + 1x(kk3000 - kk3003) 25 1,36 1 021,00 680,85 1,5 817,00 1,25 1160,54 0,88

Pojivo a+B a 1 pytel
kk1000 + 1x(kk3000 - kk3003) 25 1,36 720,00 479,78 1,5 575,74 1,25 817,81 0,88

Pojivo a+B a 3 pytle
kk1001 + 3x(kk3000 - kk3003) 25 4,08 2 036,00 452,50 4,5 543,02 3,75 771,34 2,64

Pojivo a+B a 5 pytlů
kk1002 + 5x(kk3000 - kk3003) 25 6,80 3 351,00 446,78 7,5 536,14 6,25 761,56 4,40

Mramory
Pojivo a+B uV a 1 pytel
kUv1000 + 1x(kk4001 - kk4028) 25 1,36 1 455,00 969,98 1,5 1 163,97 1,25 1 653,36 0,88

Pojivo a+B a 1 pytel
kk1000 + 1x(kk4001 - kk4028) 25 1,36 1 153,00 768,90 1,5 922,69 1,25 1 310,64 0,88

Pojivo a+B a 3 pytle
kk1001 + 3x(kk4001 - kk4028) 25 4,08 3 337,00 741,63 4,5 889,96 3,75 1 264,15 2,64

Pojivo a+B a 5 pytlů
kk1002 + 5x(kk4001 - kk4028) 25 6,80 5 512,00 735,90 7,5 883,08 6,25 1 254,39 4,40

Číslo kompletní popis
kUv1000 Pojivo PerfectStone 1,36 kg a+B na 25 kg kamene
kk1000 Pojivo pro kamenný koberec 1,36 kg sada na 25 kg
kk1001 Pojivo pro kamenný koberec 4,08 kg sada na 75 kg
kk1002 Pojivo pro kamenný koberec 6,80 kg sada na 125 kg

kk3000 Říční kamínky 25 kg ostrý 2-4 mm pro kamenný koberec
kk3001 Říční kamínky 25 kg oblý 2-4 mm pro kamenný koberec
kk3002 Říční kamínky 25 kg oblý 4-6 mm pro kamenný koberec
kk3003 Říční kamínky 25 kg oblý 4-8 mm pro kamenný koberec

Číslo kompletní popis
kk4001 mramorové kamínky 25 kg bílé 3-6 mm pro kamenný koberec
kk4004 mramorové kamínky 25 kg slonová kost 3-6 mm pro kamenný koberec
kk4007 mramorové kamínky 25 kg růžová 3-6 mm pro kamenný koberec
kk4010 mramorové kamínky 25 kg žlutá 3-6 mm pro kamenný koberec
kk4013 mramorové kamínky 25 kg červená 3-6 mm pro kamenný koberec
kk4016 mramorové kamínky 25 kg hnědá 3-6 mm pro kamenný koberec
kk4019 mramorové kamínky 25 kg šedá 3-6 mm pro kamenný koberec
kk4022 mramorové kamínky 25 kg černá 3-6 mm pro kamenný koberec
kk4025 mramorové kamínky 25 kg tmavě šedá 3-6 mm pro kamenný koberec
kk4028 mramorové kamínky 25 kg zelená 3-6 mm pro kamenný koberec

Název Balení kč/bal.
Penetrační epoxy nátěr - dvousložkový penetrační epoxidový nátěr určený 
k bezprašné úpravě savých, porézních podkladů jako jsou: beton, zdivo, omítky, 
sádrokarton před prováděním krycí vrstvy Podlahového epoxy nátěrů

4,4 kg 1 889,00

Spotřeba plniče pórů: pro frakci 2-4 mm cca 1,0 kg/m2, pro frakci 3-6 mm cca 1,3 kg/m2, pro druhou vrstvu cca 0,5 kg/m2

136 Uvedené ceny jsou bez DPH.

PoDlaHáŘSká CHemie

10



137Uvedené ceny jsou bez DPH.

PoDlaHáŘSká CHemie

Název Balení (ml/g) kč/bal.

Akrylový tmel přetíratelný (bílý, hnědý, šedý, černý)
kvalitní, pružně plastický akrylový tmel

280 67,00

Konstrukční lepidlo 60A
konstrukční lepidlo k lepení dřevěných prvků a nábytku

300 227,00

Lepidlo na plovoucí podlahy 70A
lepidlo na lepení všech dřevěných spojů

500 149,00

Montážní lepidlo 48A
tekuté šrouby

300 154,00

PU lepidlo na dřevo PRO 45P
velmi rychle schnoucí polyuretanové lepidlo s velmi vysokou lepicí silou a vynikající vodovzdorností

750 329,00

Fix All HT (bílý, šedý, černý, hnědý)
neutrální, vysoce kvalitní, pružný tmel s vysokou počáteční přilnavostí

290 230,00

T-REX POWER 
nejuniverzálnější lepidlo na trhu, vysoká počáteční přilnavost 
předurčuje pro přímé lepení bez nutnosti fi xace

290 212,00

T-REX CRYSTAL
nejuniverzálnější lepidlo na trhu - čiré, vysoká počáteční přilnavost 
předurčuje pro přímé lepení bez nutnosti fi xace

290 273,00

T-REX GOLD POWER
unikátní složení s vlákny pro maximální pevnost spoje, nejsilnější lepidlo na trhu!

290 179,00

Montážní pěna
jednokomponentní, rozpínavá, vysoce kvalitní pěna

500
750

164,00
203,00

Montážní pěna pistolová
vysoce kvalitní jednosložková polyuretanová montážní 
pěna s úpravou ventilové části pro aplikaci pistolí

750 216,00

Etics BOND
vysoce kvalitní lepící pěna

800 340,00

Instalační pěna
instalační pěna vhodná pro náročné aplikace

500
750

208,00
294,00

Soudabond Easy
vysoce účiné polyuretanové lepidlo na vyplnění nerovnostní povrchu

750 256,00

Soudabond Easy pistolová
vysoce účiné polyuretanové lepidlo na vyplnění nerovnostní povrchu

750 277,00

Soudabond Gun Low Expansion
je jednosložková rozpínavá polyuretanová pěna ke snadnému 
použití s úpravou ventilové části pro aplikaci pistolí.

750 264,00

Soudabond Gun Mega
profesionální rychletuhnoucí, nízkoexpanzní pistolová montážní pěna s vysokou vydatností

870 306,00

Univerzální silikon (bílý, černý, hnědý, šedý, béžový a transparentní)
trvale pružný, stálý tmel

280 146,00

Sanitární neutrální silikon (bílý, transparentní)
těsnící hmota pro veškeré běžné stavební, konstrukční a dilatační spáry

280 173,00

Sanitární silikon (bílý,černý, béžový, hnědý, šedý, transparentní)
kvalitní elastický tmel na bázi silikonu

280 157,00

10

11

12

13

14



Unikátní technologie
lepidel s mikrovlákny

Vyvinuli jsme zesílenou
složku s mikrovlákny pro
maximální pevnost spoje

OKAMŽITÁ SÍLA SPOJE

500 kg/m2

· vysokopevnostní lepidlo s extrémní
 počáteční pevností
· vytváří vysoce pevný, pružný
 a voděodolný spoj
· přilne i na vlhké podklady
· použití na savé i nesavé materiály
· vlákny zesílená receptura zajišťuje   
 vysokou pevnost spoje

10



139Uvedené ceny jsou bez DPH.

PoDlaHáŘSká CHemie

Název
Balení

(ml/g/kg/ks/bal.)
kč/bal.

Tmel na parkety
(dub, buk, smrk, bříza, třešeň, teak)

280 95,00

Polyfi ber gray (s vláknem)
určen ke zpevnění a vyztužení poškozených povrchů, 
vysoce kvalitní dvousložkový tmel se skelnými vlákny

250
500

1
1,5

138,00
242,00
335,00
484,00

Metal Plastic soft
dvousložkový polyesterový tmel k tmelení dřeva a kovů

1
2

274,00
480,00

Metal Plastic standard (šedý)
určen k vyplňování škrábanců dřevěných povrchů s nárokem 
na přelakování, (2slož. polyest. tmel)

1
2

240,00
425,00

Pistole rámová COX I 289,00

Pistole rámová RETAIL II 209,00

Pistole profi  s převodem 283,00

Pistole na pěnu NBS-MG ECO 3 560,00

Pistole profi  výkyvná 334,00

Pistole uzavřená Alu 620 ml 510,00

Sada špiček na kartuše (bal. 5 ks) 42,00

Sada trubiček na pěnu (bal. 5 ks) 32,00

čistič PU pěny a pistole 500 175,00

komplení nabídku výrobce SoUDal formou katalogu získáte na prodejních místech společnosti Supellex.

10

11

12

13

14



LEPIDLO

MS 246
Tvrdě elastické MS poly-
merní lepidlo v salámu; 
pro lepení dřevěných, 
plastových i kovových lišt, 
OSB desek;  
vhodné na savé i nesavé 
podklady; přetíratelné; 
po vytvrzení odolné vůči 
mrazu.

LEPIDLO

MS 262
První tvrdě elastické polymerní 
lepidlo v salámech; rychlé tuhnutí 
a vysoká počátertční přilnavost; 
snadné a všestranné použití; 
broušení možné již po 24 hodinách.
Pro lepení vlysů, vícevrstvých par-
ket a korkových podlah s HDF. 
Balení v salámu: 1,04 kg; 3,13 kg; 
nebo v kyblíku 7,31 kg a 18 kg. 

LEPIDLO

MS 552
Jednosložkové MS 
polymerní lepidlo; 
široký rozsah použití: 
LVT, PVC, CV podlahy, 
linoleum; na savé i nesa-
vé vnitřní podklady a zdi; 
voděoodolné; vhodné 
na podlahové topení.

...VŠE PRO 
PŘÍPRAVU 
PODKLADU 
A LEPENÍ 
PODLAH

www.likor.cz

...VŠE PRO 
PŘÍPRAVU 
PODKLADU 
A LEPENÍ 
PODLAH

10



www.likor.cz

Dvousložkové polyuretanové lepidlo

Jednosložkové MS polymerní lepidlo

Polyuretanová jednosložková pryskyřice

•  Pro dřevěné prkna, parkety a kantovky

•  Doba otevřenosti 120 min.

•  Doba zpracovatelnosti 90 min.

•  Výborná kvalita a cena

•  Lepidlo vhodné pro lepení pryžových 
a kaučukových podlah

•  Pro použití ve vnitřních i venkovních prostorech

•  Vhodné pro vysoké zátěže a odolné proti 
vlhkosti

•  PU penetrace pod stěrkové hmoty,  
PU a MS polymerní lepidla

•  Ve dvou vrstvách jako parozábrana proti 
zbytkové vlhkosti do 6 cm

•  Doba schnutí 40 – 50 min.

kompletní nabídku podlahářské chemie Wakol získáte na prodejních místech fi rmy Supellex.

Název Balení (kg) kč/mj kč/bal.

PU 280
jednosložková PU penetrace pro zpevnění cementových podkladů 
a pro uzavření vlhkosti do 6%

11 453,00 4 983,00

D 3045
ihned použitelný disperzní základní nátěr k použití jako adhézní můstek

12 280,00 3 360,00

D 3055
penetrace na savé podklady pro použití 
před nanášením lepidel Wakol na parkety

10 131,00 1 310,00

D 3040
penetrační koncentrát na bázi akrylové disperze, 
ředění 1:2 savé podklady, 1:1 nesavé podklady

10 159,00 1 590,00

Název Balení (litr/kg) kč/mj kč/bal.

LMS 100
kontaktní lepidlo pro lepení korkových podlah na savé cementové podklady

1
5

274,00
241,00

274,00
1 205,00

MS 260
mS polymerní elastické jednosložkové lepidlo vhodné i pro lepení parket 
na anhydrity, vhodné pro všechny typy dřevěných podlah, omezení u masivních 
podlah do šíře 18 cm, u dubu do 20 cm

18 150,00 2 700,00

PU 220
dvousložkové PU lepidlo určené pro odolné lepení všech typů 
dřevěných podlah na savé a nesavé vnitřní podklady

13,12 115,00 1 509,00

MS 550
jednosložkové silanové lepidlo pro lepení pryžových a kaučukových podlah;
vhodné pro použití ve vnitřních i venkovních prostorech

7,5 310,00 2 325,00

MS 246
tvrdě elastické mS polymerní lepidlo v salámu 
pro lepení dřevěných, plastových a kovových lišt

310 ml 164,00

MS 262
trvale elastické lepidlo pro lepení parket a korkových 
podlah s HDF střední vrstvou, zatížitelnost po 24 hod.; 
vhodné pro lepení na stěny

7,31
18

149,00
177,00

1 089,00
3 186,00

MS 262 - salám
trvale elastické lepidlo pro lepení parket a korkových podlah s HDF 
střední vrstvou, zatížitelnost po 24 hod.; vhodné pro lepení na stěny

1,04
3,13

139,00
167,00

145,00
523,00

MS 552
jednosložkové mS polymerní lepidlo vhodné na lvt, PvC 
a Cv podlahy a linoleum; vhodné i pro lepení na stěny

7,5 325,00 2 437,50

PŘÍPRaVa Podkladu

lePIdla

141Uvedené ceny jsou bez DPH.

PoDlaHáŘSká CHemie

Na oBJeDNávkU

Na oBJeDNávkU

Na oBJeDNávkU

Na oBJeDNávkU

Na oBJeDNávkU

1110

11

12

13

14



Specialista na renovaci, 
čištění, sanaci, ochranu 
a údržbu všech typů 
podlahovin a povrchů

ochrana parket a korku

www.dema-dekor.cz

péče o podlahy

11



Název
Balení (g/ml/litr/

ks/sada)
kč/bal.

2K - polyuretanové laky - pro extrémně zatěžované objekty

PU-Siegel (ultramat, extramat, mat, lesk) Původní český název: PU ochranná vrstva
speciální 2k-polyuretanový nátěr na vodní bázi pro dlouhodobou ochranu podlah; pouze 
pro profesionální použití; redukuje přilnavost nečistot a ulehčuje běžné čištění; vysoce 
odolný ochranný fi lm, vynikající elasticita a dobrá odolnost vůči bezbarvým chemikáliím;
vynikající rozliv a přilnavost, jednoduchá aplikace

0,99
5,5

1 641,00
7 075,00

PU Anticolor (hedvábný lesk)
speciální 2k-polyuretanový nátěr na vodní bázi s mimořádně vysokou hustotou zesíťování 
a tím zvýšenou odolností proti barevným chemikáliím, migraci změkčovadel a chemikálií

2,5 3 689,00

PU Anticolor (mat / extramat)
speciální 2k-polyuretanový nátěr na vodní bázi s mimořádně vysokou hustotou zesíťování 
a tím zvýšenou odolností proti barevným chemikáliím, migraci změkčovadel a chemikálií;
redukuje přilnavost nečistot a ulehčuje běžné čištění; odolný ochanný fi lm, vynikající elasticita

6
1,08

8 650,00
2 015,00

Doplňkové produkty ke 2K PU-lakům

R10 Antislip Add
přísada pro tvorbu struktury ke zvýšení prtiskluznosti povrchu; pro všechny Dr. Schutz 2k laky 
na vodní bázi; efektivní výsledek; protiskluzná třída r 10

500 1 175,00

R11 Antislip Add
přísada na bázi keramiky s hrubší zrnitostí; pro všechny Dr.Schutz 2k-laky; díky této povrchové 
struktuře se výrazně zvýší protiskluznost; protiskluzná třída r 10; pouze pro profesionální použití

440 1 090,00

Primer pro minerální cementové podlahy
penetrace na vodní bázi pro povolené savé minerální podklady 
na cementové bázi před aplikací PU vrstev

5 3 366,00

Lino Primer pro linoleum
2komp.penetrace pro savé linoleum; aplikaci válečkem;
redukuje poréznost a připravuje podklad pro ošetření

2 l + 90 ml
tvrdidlo

1 523,00

Konvenční 1K - polymerní tvrdé ochranné nátěry

Secura - tvrdá ochranná vrstva 
hedvábně matná, metalicky zesíťovaná polymerní disperze s vysohou odolností 
s vysokou odolností vůči rýhám od podpatků; pro ošetření základně vyčištěných podlah;
chrání podlahy, snižuje přilnavost nečistot a usnadňuje běžné čištění

5
10

2 485,00
4 465,00

SG Lesk - tvrdá ochranná vrstva
lesklá, metalicky zesíťovaná polymerní disperze s vysohou odolností vůči rýhám 
od podpatků; pro ošetření základně vyčištěných podlah; chrání podlahy, snižuje přilnavost 
nečistot a usnadňuje běžné čištění

5
10

1 995,00
3 340,00

Medica - tvrdá ochranná vrstva
speciální, hedvábně leská, metalicky zesíťovaná polymerní disperze se zvýšenou odolností 
vůči desinfekčním prostředkům a alkoholovým preparátům; pro ošetření základně vyčištěných 
podlah; chrání podlahy, snižuje přilnavost nečistot a usnadňuje běžné čištění

5 2 775,00

Ošetřovací produkty

Mat-3000PU
matná polymerní disperze pro ošetření nově položených nebo základně 
vyčištěných pohlah a pro oživení podlah s PU-úpravou povrchu; pro domácnost i objekt;
zamezuje přilnutí nečistot a usnadňuje běžné čištění

750
5

245,00
1 615,00

Lesk-3000PU
lesklá polymerní disperze pro ošetření nově položených nebo základně vyčištěných pohlah
a pro oživení podlah s PU-úpravou povrchu; pro domácnost i objekt; zamezuje přilnutí nečistot 
a usnadňuje běžné čištění

750
5

215,00
1 400,00

PRodukTy PRo elasTICkÉ, MINeRálNÍ a lITÉ Podlahy

143Uvedené ceny jsou bez DPH.

PéČe o PoDlaHy

11

12

13

14



144 Uvedené ceny jsou bez DPH.

PéČe o PoDlaHy

Název
Balení 

(g/ml/litr/ks/sada)
kč/bal.

Běžné a základní čističe, dezinfekce

R 1000-čistící přípravek
ošetřovací a čistící prostředek pro běžné čištění a ošetřování všech elastických
a tvrdých podlah; doporučen také pro první ošeření gumových podlah; vynikající vázání 
nečistot amastných usazenin; působí protiskluzně, je antistatický a hedvábně matný

750
5
10

150,00
725,00

1 315,00

PU-čistič
čistící koncentrát pro čištění po pokládce a běžné čištění všech podlahovin s výrobní 
PU/PUr - úpravou povrchu; vysoká čistící síla; odstraňuje nečistoty a mastnoty

750
5
10

185,00
835,00

1 400,00

Dezinfekční prostředek koncentrát
produkt pro plošnou desinfekci vytíráním v nemocničním protředí;
baktericidní, fungicidní, algicidní a virucidní účinek

5 2 475,00

Aktivní čistící přípravek R 280
neutrální aktivní čistič pro běžné čištění podlah a šetrné odstraňování silných 
nečistot a mastnot; ideální pro čištění po pokládce jak v domácnostech, tak v objektech;
beznarušení ochranných nátěrů a fi lmů

750
5

160,00
715,00

Elatex
univerzální odstraňovač skvrn; tabulku odstraňování skvrn najdete na www.dema-dekor.cz

200 235,00

Základní čistící prostředek R
šetrný základní čistič se silným rozpouštěcím účinkem; pro základní čištění 
a čištění pro pokládce; pro odstraňování vosků, ošetřovacích prostředků, polymerních 
ochranných nátěrů, zbytků lepidel a odolných nečistot; je univerzálně použitelný pro 
všechny elastické podlahy včetně těch, které mají výrobní PU úpravu povrchu;
použití možné na keramiku a kámen

750
5
10

195,00
890,00

1 490,00

Turbo-základní čistič
expresní základní čistič s rychlým rozpouštěcím účinkema nízkou alkalitou; 
odstraňuje rychle a účinně staré metalické polymerní disperze a polymerní vosky;
použitelný pro PvC, polyolefi n, kaučuk; pro profesionální použití

10 2 965,00

Profi -základní čistič
velice silný základní čistič s vysokou alkalitou; vysoká rozpouštěcí schopnost při odstraňování 
odolných nečistot; není vhodný pro přírodní linoleum a kaučuk; pro profesionální použití

5 1 130,00

Speciální produkty

Scratch Fix Floor Repairset
řešení pro lokální sanaci jemných škrábanců a bílého zlomu na vinylových a ostatních 
PvC podlahovinách; obsahuje PU repair Spray pro sanaci jemných škrábanců a PU repair
Fix pro opravu hlubších škrábanců a ostatní příslušenství dle návodu pro zpracování;
optimálně laděn dle optiky moderních designových podlah

1 1 375,00

11



145Uvedené ceny jsou bez DPH.

PéČe o PoDlaHy

Název Balení (ml/litr) kč/bal.

Přípravek na čištění laminátu
šetrný neutrální čistící přípravek pro běžné čištění všech 
laminátových podlahovin včetně Click laminátů

750
5

215,00
1 190,00

Přípravek na impregnaci spár
ideální ochrana spojů pro všechny laminátové, lakované dřevěné a korkové podlahy;
chrání podlahu před vodou a vnikem vlhkosti do oblasti spojů

250 430,00

Spraymax
k životnímu prostředí ohleduplný sprejový čistič pro tvrdé povrchy 
(PvC, linoleum, parkety, laminát) ve spojení se Spray mopem

1 220,00

Lesk na parkety a korek
ošetřuje a chrání nové parkety a korek hedvábně lesklým ochr. fi lmem, 
starým parketám a korku dodá opět nový lesk

750
5

235,00
1 315,00

Mat na parkety a korek
ošetřuje a chrání nové parkety a korek extramatným ochr. fi lmem,
starým parketám a korku dodá opět nový vzhled

750
5

265,00
1 595,00

čistič na parkety a korek
čistící přípravek bez rozpouštědel pro čištění po pokládce a pro pravidelné
běžné čištění všech lakovaných, dřevěných a korkových podlah

750
5

180,00
1 015,00

Intenzivní čistič na parkety a korek
šetrný speciální základní čistič pro odstraňování silného znečištění a zbytků polymerních nátěrů;
je vhodný také jako intenzicvní čistič pro olejované a voskované parkety a korkové podlahy

750
5

235,00
1 265,00

H
2
Oil

přírodní ošetřovací olej na vodní bázi pro oživování všech 
olejovaných dřevěných a korkových podlah

750
5

420,00
2 325,00

H
2
Oil bílý

do běla pigmentovaný přírodní ošetřovací olej na vodní bázi;
ostatní vlastnosti a použití jako u H

2
oil

750 545,00

Mýdlo na dřevo
čistí olejované a olejo-voskované dřevěné nebo korkové podlahy; 
vyjímečná čistící síla na přírodní mýdlové bázi

750
5

200,00
745,00

Mýdlo na dřevo bílé
do běla pigmentovaná verze mýdla na dřevo; umožňuje pravidelné 
oživování barvy u bíle tónovaných podlahovin

750 300,00

PRodukTy PRo PaRkeTy, koRek a laMINáT

11

12

13

14



146 Uvedené ceny jsou bez DPH.

PéČe o PoDlaHy

kompletní produktový katalog Dr. Schutz naleznete na webu fi rmy Supellex.

Název Balení (ml/litr/kg) kč/bal.

Předčističe a hlavní čističe

Fresh-Up 2v1
intenzivní čistič a pohlcovač pachů; stará se o čerstvou vůni koberců a čalounění 
díky nové Fresh Up formuli; zcela absorbuje nepříjemné pachy

500
5

270,00
2 280,00

Carpetlife - prášek
hrubý čistící granulát na koberce s vynikající schopností rozpouštět nečistoty, 
pro intenzivní čištění textilních podlahovin

1 
10

280,00
2 350,00

Koncentrát na koberce
pro hloubkové extrakční čištění koberců a čalounění 
ze syntetických vláken a vlny; vhodný do všech extraktorů

750
5

495,00
2 095,00

Odstraňovače skvrn

Fleck&Weg
odstraňuje vodou rozpustné i nerozpustné skrvrny z koberců ze syntetických vláken

100
400

120,00
365,00

Fleck&Weg - hadřík 34,00

Elatex
univerzální odstraňovač skvrn;
tabulku odstraňování skvrn najdete na www.dema-dekor.cz

200 235,00

Fleckenspray R
profesionál mezi odstraňovači skvrn; odstraňuje nečistoty jako 
jsou žvýkačky, olej, tuky, lepidla, asfalt apod.

200 235,00

Impregnace

Baygard - ochrana koberce
protišpinivá impregnace vlákna po každém čištění koberce;
odpuzuje nečistoty, stabilizuje vlákno, zamezuje šednutí

500
5

370,00
3 240,00

Fleckschutz
impregnace pro dlouhodobou ochranu proti skvrnám; 
tekutiny vyperlí a mohou být snadněji odsáty savým hadříkem

400 390,00

Antistatikum R
omezuje, popř. zabraňuje vzniku statické elekřiny (minivýboje)

400 365,00

Ošetřovací produkty pro koberce z přírodních vláken

Alibaba
šetrný odstraňovač skvrn s širokou působností pro koberce a textilní podlahoviny z vlny, 
hedvábí, juty, kokosu a ostatních přírodních vláken; vhodný také pro orientální koberce

200 275,00

Suchá pěna
speciálně vyvinutá pěna pro čištění koberců citlivých na vlhkost např. sisal, kokos, juta

400 230,00

PRodukTy PRo koBeRCe

vHoDNÝ i Pro vlNU!

11



147Uvedené ceny jsou bez DPH.

PéČe o PoDlaHy

Název
Balení 

(ml/litr/kg/ks)
kč/bal.

Péče o kámen
pro ošetření a běžné čištění všech podlahovin z přírodního a umělého kamene

750
10

170,00
1 400,00

Inolit - aktivní prášek
základní čistič pro odstranění cementového závoje u dlažby a keramiky

1 275,00

Univerzální čistič K
čistí všechny vodě odolné povrchy v kuchyni, koupelně, toaletách, přírodní kůži i koženku, sklo aj.

750
5

225,00
1 140,00

Lasička - mop (kompletní držák vč. tyče)
speciální hustý rozmývák pro jednoduchou odbornou aplikaci polymerních nátěrů na elastických
podlahách a také na dřevěných a korkových podlahách v domácnostech a malých objektech

466,00

Potah pro mop Lasička 466,00

Padmeister - držák - pro lehké odstraňování vosků a ochranných vrstev na malých plochách 
a také v rozích a na hranách ve spojení se zeleným padem; bílý jemný pad slouží k čištění 
odolných nečistot, rýh od podpatků, zbytků lepidel apod.; pad šedý - pro přípravu podlah 
s PU/PUr - úpravou povrchu na krajích a rozích před aplikací CC-PU-ochranné vrstvy

473,00

Padmeister s ručním držákem 473,00

Univerzální Al tyč 140 cm - použitelná pro různé nástavce (např. k Padmeister-Systému) 184,00

Ruční pad zelený nebo bílý (k Padmeister-Systému) 92,00

Ruční pad šedý (k Padmeister-Systému) 138,00

Držák válečku s košem - 25 cm
držák s napínacím košem a Click systémem pro všechny válečky ve spojení s Click- teleskop. tyčí

486,00

Lakovací váleček Aquatop 25 (šířka 25 cm, vlas 10 mm)
speciální váleček pro všechny 2k-PU nátěry Dr.Schutz a laky eukula

460,00

Super PU-Profi  váleček 25 (šířka 25 cm, vlas 6 mm)
váleček speciálně vivinutý pro aplikaci nátěrů -Super PU-Siegel a systému PU-color (cca 100 g/m2)

558,00

Click - teleskopická tyč 150 - 300 cm
velmi kvalitní tyč s integrovaným Click systémem pro snadné a bezpečné spojení s držákem válečku

1 169,00

Spray Mop Set
kompletní sprejový mop; ideální pro denní čištění všech tvrdých podlah, jako PvC, linoleum, Cv, 
designový vinyl, kamenné podlahy a všechny dřevěné, korkové a laminátové podlahy; upozornění: pro 
zamezení poškození Spray mopu a povrchu podlahy používat pouze produkt Spraymax

1 044,00

Potah pro Spray Mop - náhradní 289,00

Magic Roller - kartáč + tyč
textilní kulatý kartáč pro lehké vmasírování předstřiku Fresch Up2v1 a granuláru 
Carpetlife - prášek do koberce; vhodný pro velur do výšky vlasu 10 mm a nízkou smyčku 
ze syntetetických vláken; ideální pro čištění malých ploch a odstraňování skvrn

1 247,00

Název obsah kč/bal.

PU-Color - všechny barvy dle RAL *                 Ceny jednotlivých barev dle RAL na vyžádání
speciální barevný permanentní 2komponentní nátěr na polyuretanové 
bázi pro barevnou renovaci povrchu různých typů podlah

1 kg včetně
tvrdidla 90 ml

od 3 019,00

Chipsy průměr 3 mm
barvy chipsů dle katalogu

100 g
1 kg

197,00
1 405,00

Chipsy průměr 1 mm
barvy chipsů dle katalogu

100 g
1 kg

197,00
1 405,00

osTaTNÍ PRodukTy

Pu ColoR - barevná renovace povrchu

* termín dodání cca 3 týdny.

11

12

13

14



148 Uvedené ceny jsou bez DPH.

PéČe o PoDlaHy

Název Balení (litr) kč/bal. 

Základní a speciální čističe

WEISS Grundreiniger - základní čistič - pH neutrál
speciální čistič (koncentrát) na všechny druhy kamene; leštěný mramor a vápenec 
zpravidla nejsou napadány; rozpouští téměř všechny druhy nečistot, zbytků ošetřovacích 
prostředků, disperzních barev, zbytků tuků a olejů, atd.

1
5
10

370,00
1 710,00
3 180,00

WEISS Lösefi x Supra - speciální odstraňovač laku a barev (graffi  ti)
rozpouští ztvrdlé zbytky prostředků na ošetření kamene, různé barvy a laky (graffi  ti), 
fi xy, tér, dřevěné lazury, živice, vrstvy nátěrů, zbytky lepidla apod.; neobsahuje voC podle 
směrnice eU 199/13/eS

1
5
10

370,00
3 190,00
6 120,00

WEISS ZM FlexFug - odstraňovač cementových skvrn - žula s tvrdé kameny
silný speciální čistič s obsahem kyselin, na přírodní a umělý kámen odolný proti kyselinám, 
jako je žula, rula, keramika, jemná kamenina; skvěle rozpouští cement.skvrny a zbytky plastových 
povlaků, které lze nalézt v moderních maltách na lepení obkladů

1
5
10

420,00
1 950,00
3 650,00

Impregnace/ochrana

WEISS FS FSZ - ochranná impregnace - kamenina a keramika
impregnace na vodní bázi speciálně na jemnou kameninu, neglazovanou keramiku 
a slabě savé přírodní a umělé kameny nebo křemenný kompozit; odpuzují vodu, tuk a olej; 
velmi dlouhá skladovatelnost, netvoří fi lm, nemění barevný tón

1
5
10

910,00
4 400,00
8 550,00

WEISS FS Marmor - ochranná impregnace - mramor a vápenec
impregnace na vodní bázi speciálně na leštěný mramor a vápenec, ale i na všechny ostatní 
přírodní a umělé kameny; velmi dlouhá skladovatelnost, netvoří fi lm, nemění barevný tón

1
5
10

1 050,00
5 110,00

9 980,00

WEISS GS Grundschutz  - hydrofobní impregnace - fasády a silně savé kameny
základní ochrana; hydrofobizace - impregnace bez obsahu voC na všechny silně savé přírodní 
a umělé kameny; vynikající, trvalá voduodpudivost pro fasády a podlahové krytiny ve venkovních 
prostorách; žádná nebo nepatrná změna barevného odstínu

1
5
10

730,00
3 490,00
6 720,00

Běžné čištění/ošetřování

WEISS CRISTAL - Care - čistič pro lesklé povrchy
čistí a ošetřuje bez jakýchkoli šmouh, aniž byste museli povrch znovu leštit; výrobek neobsahuje
vosky a silikony a nevytváří mikro vrstvy; je určen speciálně pro každodenní čištění vysoce lesklých 
povrchů z přírodního  kamene, umělého kamene, keramiky a jemné kameniny

1
5
10

510,00
2 420,00
4 580,00

WEISS  DREI - Boden - čistí - chrání - ošetřuje
prostředek na údržbu všech impregnovaných podlahových krytin z přírodního a umělého 
kamene; odstraňuje nečistoty z domácnosti, ošetřuje povrch kamene a doplňuje impregnaci
čištění, ochrana a údržba v jednom kroku; velmi vydatný koncentrát

1
5
10

940,00
4 550,00
8 860,00

WEISS SANITÄR - sanitární čistič + ochrana proti vodnímu kameni
rozpouští vápenné usazeniny a zbytky mýdla v koupelnách, sprchách a jiných mokrých 
prostorách, močový kámen v toaletách; vhodný na povrchy odolné vůči kyselinám, 
jako jsou žula, rula, jemná kamenina, plast, plast, sklo, ušlechtilá ocel a vodovodní baterie

1
5
10

350,00
1 620,00
2 980,00

PÉČe o káMeN a dlažBu

kompletní nabídku produktů Weiss získáte na prodejních místech fi rmy Supellex.

11



Special ista na renovaci ,  č ištění ,  sanaci ,  ochranu a údržbu všech typů podlahovin a povrchů

www.dema-dekor.cz

ochrana parket a korku

149Uvedené ceny jsou bez DPH.

PéČe o PoDlaHy

Název Balení (litr) kč/bal.

Ošetřování a čištění lakovaných podlah

euku clean - denní čistič
čistící koncentrát; pro běžné čištění lakovaných a olejovaných podlah;
vysoce účinný čistící koncentrát, pro čištění všech podlah a čištění po pokládce

5
1 

660,00
169,00

euku wax (splňuje požadavky normy DIN 18032 pro sportovní povrchy)
ošetřovací disperze; hedvábně lesklý ošetřovací přípravek pro oživování a ošetřování 
lakovaných povrchů; připravený k použití, odolný při vytírání, vhodný po sport. povrchy;
chrání povrch před otěrem a dřevo před vlhkostí

5
1 

1 313,00
336,00

euku mattwax 
ošetřovací disperze; extramatná optika;
ostatní vlastnosti stejné jako euku wax

5
1 

1 598,00
394,00

euku intenziv - základní čistič
speciální základní čistič; odstraňuje staré vrstvy ošetřovacích prostředků, polišů 
a polymerních nátěrů z parket a korku; odstraňuje skvrny a rýhy od podpatků

5
1 

1 294,00
324,00

Ošetřování a čištění olejovaných podlah

euku care oil - ošetřovací přírodní olej
ošetřovací přírodní olej pro všechny olejované podlahy; doolejování bez obsahu vosku;
vysoká schopnost průniku do povrchu, jemná vůně, dobré oživení olejované podlahy

2,5
1

1 119,00
518,00

euku care emulsion - ošetřovací emulze
mýdlový čistič; koncentrát na bázi přírodních olejů pro běžné čištění a ošetřování olejem 
impregnovaných dřevěných podlah; dobré rozpouštění nečistot, doplnění tuku, šetrný pro pokožku

2,5
1

957,00
440,00

euku refresher - ošetřovací voskový olej
oživení olejovaných podlah; dodatečná impregnace na bázi přírodních olejů a vosků 
pro ošetřování v domácnostech a objektech; zachování přírodního povrchu, optimalizace 
odolnosti, pro lokání opravy, silně odpuzuje vodu

2,5
1

1 527,00
673,00

Impregnační oleje Full Solid

euku oil 2 plus FS - voskový olej Full Solid
olejovo -vosková kombinace pro hloubkovou impregnaci dřevěných a korkových podlah na bázi 
přírodních olejů a vosků; bez rozpouštědel; olejování a voskování v jednom pracovním postupu, 
protiskluznost r10 dle BGr 181; silně odpuzuje vodu

2,5
1

2 011,00
972,00

OCHRANA PARKET A KORKU • Profi  značka pro dřevěné a korkové podlahy

kompletní nabídku produktů eukula získáte na prodejních místech fi rmy Supellex.
11

12

13

14



150 Uvedené ceny jsou bez DPH.

SUPelleX | SVĚT PODLAH

NeJČaStěJŠÍ CHyBy PŘi ÚDržBě lamiNátovÝCH PoDlaH
laminátové podlahoviny se řadí svými fyzikálními vlastnostmi k podlahovinám dřevěným, neboť jejich střední 
nosná vrstva je tvořena dřevitými částicemi. Při používání je nutné počítat s roztahováním a smršťováním 
laminátu vlivem teploty a relativní vlhkosti vzduchu. První chybou, se kterou se ovšem u laminátových krytin 
setkáme, je to, že se uživatel staví k jejich údržbě tak, jako by to byly lakované parkety.

ChyBa IhNed Po PokládCe
Po skončení montáže laminátových podlahovin se může stát, že je povrch znečištěn mastnými montážními 
nečistotami a vypadá nevzhledně. Nejčastější chybou, kterou uživatel udělá, je tzv. napolišování povrchu 
laminátu. to znamená, že povrch vytře a aplikuje nějaký ochranný nátěr (vosk, poliš, polymer atd.). laminátové 
podlahoviny mají odolný a tvrdý povrch, který tento způsob ochrany nepotřebuje. každý následně nanesený 
ochranný fi lm bude měkčí a méně odolný vůči mechanickému zatížení než samotná podlahovina, což se za 
krátkou dobu projeví tvorbou škrábanců, vychozených míst a rýh.

dŮsledek - Přes odolný povrch má laminátová podlahovina jedno choulostivé místo – spoj. každý ochranný 
nátěr (tzv. poliš) obsahuje vysoké procento vody a po aplikaci trvá kolem 30 minut, než uschne. Během této doby 
může dojít k nasátí v oblasti spojů a jejich zbobtnání vlivem vlhkosti. Projeví se to při pohledu na plochu tím, že 
uvidíme na spojích lehce zvednutou hranu – tzv. stříšku. tento jev je nevratný a neopravitelný.

ChyBa PŘI BĚžNÉM deNNÍM ČIŠTĚNÍ
Další chybou bývá metoda a způsob, jakým je podlaha čištěna – vytírána. mnoho uživatelů se k ní staví tak, jako 
by to byla krytina elastická nebo dlažba a vytře ji namokro mopem nebo hadrem. laminátovou podlahovinu 
je ovšem třeba vytírat velmi navlhko, tzn. důkladně vyždímaným mopem nebo hadrem, tak aby byla ihned po 
vytření za několik minut suchá. také při čištění silně znečištěných laminátů v komerčním zatěžovaném prostoru 
bývá častou chybou způsob jeho provedení. Nelze postupovat tak, že povrch namočíme, necháme chvíli působit 
čistící roztok, pak jej drhneme mechanickým strojem a vše vysajeme vysavačem. Při silném znečištění je nutné 
používat u laminátových podlahovin, tzn. metodu sprejového čištění. Při ní je povrch laminátu pouze namlžen 
roztokem čistícího produktu a vody a ihned čištěn jednokotoučovým rotačním strojem s červeným padem. 
Červený pad je nutné pravidelně otáčet, popř. vyměnit, a na závěr propláchnout v čisté vodě.

dŮsledek - Pokud zůstane zbytková vlhkost při čištění stát delší dobu na povrchu, dojde opět k nasátí vody 
v oblasti spojů a k jejich nabobtnání.

ChyBa PŘI PRaVIdelNÉM oŠeTŘoVáNÍ
o této chybě jsme se zmiňovali již na začátku. v praxi se často setkáváme s tím, že po aplikaci nějakého 
ochranného nátěru (vosku, poliše apod.) uživatel za několik týdnů zjistí, že je povrch poškrábaný, jsou na něm 
mechanické stopy, šmouhy apod. Zpravidla nenajde lepší řešení než povrch znovu tzv. přepolišovat. Pokud to 
udělá několikrát za sebou, vytvoří na laminátové podlahovině zásadní problém.

dŮsledek - Silně navrstvené ochranné nátěry lze z povrhu odstranit pouze jedním způsobem. musí být 
použit chemický silný základní čistič – odstraňovač polišů, který umí rozložit polymerní řetězce nátěru, a tím jej 
rozpustit. každý takový základní čistič potřebuje ovšem na rozpuštění ochranného nátěru delší dobu, zpravidla 
kolem 15 – 20 minut. Pokud ovšem necháme čistič takto dlouho na laminátu působit, dojde opět k nabobtnání v 
oblasti spojů, a tím k trvalému, nevratnému a neopravitelnému poškození podlahoviny.

ZáVĚReČNÉ doPoRuČeNÍ
vyplatí se pročíst si návod na ošetřování a čištění laminátových podlahovin a dodržovat v něm napsané postupy. 
Zásadně a významně se nedoporučuje aplikovat na laminátovou krytinu ochranné nátěry, tzv. poliše. Běžné 
čištění provádějte vytřením navlhko správným produktem na laminátový povrch a vyvarujte se delší doby 
působení vlhkosti na spoje laminátových podlahovin.
 Zdroj: Jiří kudrna (Dema Dekor)

Doporučujeme, aby každý uživatel laminátových podlahovin používal prostředky na čištění výhradně 
od profesionálních výrobců a vyhnul se univerzálním prostředkům.

11



12

13

14



Rukojeť sklopitelná 
ve dvou krocích pro 
jednoduchý transport. 
Speciální 10 metrů 
dlouhý kabel pro velký 
akční rádius.

Vodováha pro správné 
nastavení brusné 
hlavy.

Přídavné závaží (10 kg) 
pro zvýšení brusného 
tlaku a tím úběru při 
broušení.

Nastavitelný pásek pro 
bezprašné broušení.

PKD kotouč Piranha 
– velký úběr, na 
pevné zbytky lepidel, 
odstraňování vrstev 
a zbytků koberců

Univerzální diamantový 
kotouč zelený – 
vysoký rovnoměrný 
úběr, na cementové 
a anhydritové podlahy

Speciální diamantový 
kotouč modrý – 
s měkkým pojivem na 
tvrdé podlahy

Colibri II
• jednoduchá obsluha
• hmotnost pouze 35 kg
• 2200 otáček za minutu
• vysoký kroutící moment 43 Nm
• jednoduchá výměna nástroje bez nářadí
• sklopitelná rukojeť
• stabilní transportní kola

Technické parametry
• napájení 230 V
• příkon 2200 W
• pracovní šířka 300 mm

PKD kotouč Baracuda – 
s podpěrnými segmenty 
pro hrubé nasazení, 
odstraňování lepidla po 
dlažbě, velmi silných 
vrstev, barvy

Podlahová bruska 
N

ov
ý 
bez

ka
rtá

cov
ý m

otor

www.janser.cz

AD_Janser_Supellex_158x228_0221_2.indd   1 05.02.21   7:06

12



Uvedené ceny jsou bez DPH. 153

ProFi NáŘaDÍ

Název katalogové číslo kč/ks

Boy brusič s tyčí a08321 3 120,00

Distanční klínky plast sada 35 ks a08013 188,00

Guma k stěrce na impregnaci a08042 130,00

Hladítko nerez 130 x 500 hladké a08235 302,00

Hladítko nerez 130 x 500 zubové 10 x 10 (m) a08240 309,00

Hladítko nerez 130 x 500 zubové 6 x 6 (m) a08237 309,00

Hladítko nerez 130 x 500 zubové 8 x 8 (m) a08238 309,00

Hladítko nerez 130 x 600 hladké a08236 356,00

Hřebíkové podešví 25 a08253 550,00

Kolečka k přítlačnému válci a08335 950,00

Míchadlo ø 85/10-400 a08244 269,00

Míchadlo ø 100/10 - 600 a08248 221,00

Míchadlo ø 120/8 - 470 a08245 115,00

Náhradní kotouč k Boy brusiči a08322 989,00

Násada na teleskopickou tyč a08225 19,00

Odvzdušňovací válec ø 110 x 230 (mm) a08202 413,00

Odvzdušňovací válec ø 110 x 500 (mm) a08207 798,00

Odvzdušňovací válec ø 110 x 700 (mm) a08208 946,00

Odvzdušňovací válec ø 75 x 230 (mm) a08201 421,00

Odvzdušňovací válec ø 75 x 500 (mm) a08205 763,00

Odvzdušňovací válec ø 75 x 700 (mm) a08206 937,00

Přítlačný válec na koberce 30 kg bez koleček a08334 8 230,00

Přítlačný válec na koberce 50 kg + kolečka a08331 11 035,00

Rukojeť k lakovacímu válečku a08314 46,00

Stěrka nerezová 37 x 130 a08268 52,00

Stěrka nerezová 37 x 250 a08264 75,00

Stěrka nerezová 37 x 350 a08266 135,00

Stěrka nerezová 90 x 130 a08267 58,00

Stěrka nerezová 90 x 250 a08263 99,00

Stěrka nerezová 90 x 350 a08265 155,00

Stěrka plastová hladká šířka 25 cm a08230 32,00

Stěrka plastová PARADOR a08034 44,00

SX 3"L" Páčidlo lehká verze pro lamináty a08003 776,00

SX 3"T" Páčidlo těžká verze pro dřevěné podlahy a08028 891,00

SX 4 Páčidlo kloubové a08004 750,00

SX 8 Dorážecí deska silon tl. 2 cm, 450 x 70 a08018 225,00

SX 13 přítlačný váleček pr. 32 a08038 270,00

SX 20 stěrka na impregnaci bez gumy a08041 435,00

Špachtle na stěrku 600 x 70 a08260 125,00

Špachtle nerezová dvojlist 27 cm se zaoblenými rohy a08283 466,00

Tyč teleskopická L = 205 cm a08224 199,00

Tyč teleskopická L = 85/150 cm a08222 40,00

Zubová stěrka 1000 g Be01182 174,00

Zubová stěrka 1250 g Be01182 174,00

Zubová stěrka 850 g Be01181 174,00

PRoFI NáŘadÍ a PŘÍsluŠeNsTVÍ supellex

DoProDeJ

DoProDeJ

DoProDeJ

DoProDeJ

DoProDeJ

DoProDeJ

DoProDeJ

DoProDeJ

DoProDeJ

DoProDeJ

DoProDeJ

DoProDeJ

12

13

14



   

   

 
 

nylonový nylonový nylonový nylonový nylonový nylonový 
kartáčkartáčkartáčkartáčkartáčkartáčkartáč
nylonový 
kartáč

mosaznýmosaznýmosazný
kartáčkartáčkartáčkartáč
mosazný 
kartáč

kartáč
z ušlechtilé z ušlechtilé z ušlechtilé z ušlechtilé z ušlechtilé z ušlechtilé z ušlechtilé z ušlechtilé 
oceli

kartáč
z ušlechtilé
oceli

Strukturovaná 
podlaha v jednom 
jediném pracovním 
kroku!

BRUSKA LÄGLERBRUSKA LÄGLER

TRIOTRIOTRIOTRIOTRIOTRIO
   

   

 
 

www.laegler.cz

SVĚTOVÁ ŠPIČKA V TECHNICE BROUŠENÍ PARKET www.laegler.cz

13



BRusky lÄGleR BRusky BoNa

PŘÍsluŠeNsTVÍ k BRusNÝM sTRoJŮM

Název kč/ks

HUMMEL 156 900,00
HUMMEL s LED světlem 159 900,00
SUPERHUMMEL 189 900,00
TRIO s LED světlem 159 900,00
ELF 200 - konvenční válec 133 900,00
ELF 200 - odstředivý válec 133 900,00
ELF 300 - konvenční válec 149 900,00
SINGLE s unašečem 63 900,00
PROFIT - odstředivý systém 115 900,00
FLIP krátké rameno 41 900,00
FLIP douhé rameno 42 900,00
FLIP rohové rameno 43 900,00
UNICO 230 52 900,00

Název kč/ks

BELT - 200 x 750, motor 1 fáz. 236 021,00
BELT - 250 x 750, motor 1 fáz. 239 116,00
BELT LITE - 200 x 750, 1 fáz., 2,2 kW 151 299,00
BELT UX - 200 x 750, motor 1 fáz. 179 184,00
CAPRICORN - 200 x 551, 1 fáz., 2,2 kW 149 063,00
SCORPION 200 x 480mm; 1,5 kW 114 195,00
SCORPION+DCS 200 x 480mm; 1,5 kW 131 259,00
EDGE UX 178 mm, rameno 130 68 388,00
EDGE UX 178 mm, rameno 220 71 345,00
COMBI EDGE 150 mm, rameno 120 44 084,00
COMBI EDGE 150 mm, rameno 330 48 198,00
COMBI EDGE 150 mm, ram.120 a 330 54 697,00
DUAL EDGE 2 x 100 mm, LED, 1,15 kW 56 254,00

Suprafl ex SE, okrajové 
broušení a kartáčování

26 386,00

FLEXISAND talířová bruska 1,5 kW 90 111,00
FLEXISAND talířová bruska 1,9 kW 109 145,00
BUFFER talířová bruska 58 448,00
MINI BUFFER 19 999,00
DCS 70 bezprašné odsávání 101 313,00
DCS 25 průmyslový vysavač 46 488,00
Vysavač Bona S 20 17 027,00
FlexiVacuum 230 V - 50/60 Hz 21 826,00
Power Scrubber 2.0 šedý - čistící stroj 78 322,00
Power Stripper 57 289,00

Název kat. číslo kč/ks

Prodlužovací kabel 3x2,5 mm 
délka 10 m

Nd03124 1 699,00

Nádrž na vodu 9 l
Cena/ks 2 533 Kč

unašeč padu
C43
Cena/ks 4 152 Kč

hadice odsávacího
límce

kryt odsávání
samostatný

unašeč smirku
C43
Cena/ks 4 640 Kč

kartáč na koberce
C43
Cena/ks 1 926 Kč

155Uvedené ceny jsou bez DPH.

BrUSNé StroJe a PŘÍSlUŠeNStvÍ

Hummel

Belt

Cena/komplet
9 255 Kč

13

14



JedNokoTouČoVá
BRuska

výhody
� jednoduchá obsluha
� snadná manipulace a převoz
� velká transportní kola
� ergonomická rukojeť
� bezpečnostní pojistka
 proti spuštění stroje
� připravena k okamžitému použití
� planetová bezúdržbová převodovka
� záruční i pozáruční servis

Použití
� broušení dřevěných podlah
� čištění kamenných podlah
� čištění koberců
� přebroušení anhydritu, stěrky

technická specifi kace
Délka přívodní šňůry 10 m
Napětí 220 - 240 v
Frekvence 50 Hz
Příkon 1800 W
Průměr příslušenství 432 mm
rychlost kartáče 160 ot./min
rozměr 620 x 370 x 1150 mm
Hmotnost 38,2 kg

unašeč smirku
Cena/ks 4 640 Kč

Příslušenství pro suMa:

Příslušenství
v ceně kompletu:

unašeč padu
PPl kartáč

nádrž na vodu

unašeč padu
Cena/ks 3 430 Kč

Zámek na unašeč padu
Cena/ks 576 Kč

odsávací límec
Cena/ks 4 805 Kč

Přídavné závaží
Cena/ks 911 Kč

kartáč PPl
Polypropyleový kartáč
Cena/ks 1 377 Kč

sací hadice
d 36x4 m komplet
včetně pryžové 
koncovky D36
Cena/ks 1 768 Kč

kartáč na koberce
Cena/ks 1 777 Kč

27.900 kč

156 Uvedené ceny jsou bez DPH.

BrUSNé StroJe a PŘÍSlUŠeNStvÍ

13



157Uvedené ceny jsou bez DPH.

BrUSNé StroJe a PŘÍSlUŠeNStvÍ

akuMuláToRoVÉ VRTaCÍ kladIVo

PoNoRNÉ PIly / akuMuláToRoVÉ PoNoRNÉ PIly

Název obj. číslo kč/ks

BHC 18 4.0 I-Plus Akumulátorové vrtací kladivo BHC 18 HPC 4,0 I-Plus 576 513 15 402,00

BHC 18-Basic hloubkový doraz, bez akumulátoru, v Systaineru 576 511 8 512,00

Název obj. číslo kč/ks

TS 55 FEBQ-Plus-FS pilový kotouč s jemnými zuby WD42, v Systaineru 577 010 15 482,00

TS 55 FQ-Plus univerzální kotouč W28, Systaineru 576 711 11 332,00

TSC 55 KEB-Basic pilový kotouč s jemnými zuby WD42, bez akumulátoru, v Systaineru 576 712 13 806,00

kaPoVaCÍ PIla kaPeX

PokosoVá PIla syMMeTRIC

Název obj. číslo kč/ks

KS 88 RE mobilní pila na parkety, dřevěné a laminátové podlahy, 1600W 575 317 27 159,00

KS 60 E  mobilní pila na parkety, palubky pro přesné řezání, 1200W 561 683 18 408,00

KS 60 E -UG-Set/XL mobilní pila na parkety, palubky pro přesné řezání, 1200W 574 789 40 406,00

Název obj. číslo kč/ks

SYM 70 E určená k přesnému seřezávání úhlů, lištování, v kartonu 574 927 22 078,00

sTolNÍ PIla PResCIo
Název obj. číslo kč/ks

CS 50 EBG sklopné nohy, odsávací sada, univerzální kotouč W32 574 765 35 192,00

CS 50 EBG-FLR odsávací sada, univerzální kotouč W32 574 770 29 367,00

dIaMaNToVá BRuska ReNoFIX
Název obj. číslo kč/ks

RG 130 E-Plus vodicí deska, sada upínacích přírub, v Systaineru 768 809 18 541,00

RG 130 E-Set DIA ABR diamant, vodicí deska, sada upínacích přírub, v Systaineru 768 978 23 036,00

RG 130 E-Set DIA HD diamant, vodicí deska, sada upínacích přírub, v Systaineru 768 977 23 036,00

RG 130 E-Set DIA TH diamant, vodicí deska, sada upínacích přírub, v Systaineru 768 981 24 552,00

saNaČNÍ FRÉZka ReNoFIX
Název obj. číslo kč/ks

RG 80 E-Plus univerzální sanační frézka, VIBRASTOP, přídavná rukojeť, v Systaineru 768 016 17 450,00

RG 80 E-Set SZ hlava nářadí SZ-RG 80, přídavná rukojeť, v Systaineru 768 966 20 881,00

RG 150 E-Plus stahovák, nástrčkový klíč, v Systaineru 768 019 24 925,00

RG 150 E-Set SZ hlava nářadí, stahovák a nástrčkový klíč, v Systaineru 768 984 33 995,00

RG 150 E-Set DIA ABR hlava nářadí, stahovák a nástrčkový klíč, v Systaineru 768 986 35 352,00

RG 150 E-Set DIA HD hlava nářadí, stahovák a nástrčkový klíč, v Systaineru 768 985 35 352,00

13

14



158 Uvedené ceny jsou bez DPH.

BrUSNé StroJe a PŘÍSlUŠeNStvÍ

PodlahoVÉ VedeNÍ
Název obj. číslo kč/ks

BG-RG 150 ovládací řidítka pro obsluhu brusky ve stoje 769 109 10 617,00

BRusNÉ koTouČe ReNoFIX
Název obj. číslo kč/ks

DIA ABRASIVE - D30 PREM. Diamantový kotouč 768 018 5 592,00

DIA ABRASIVE - RG 150 Nástrojová hlava 768 022 12 529,00

DIA HARD - D130 PREMIUM Diamantový kotouč 768 017 5 592,00

DIA HARD - RG 150 Nástrojová hlava 768 021 12 529,00

DIA STONE - D130 PREMIUM Diamantový kotouč 769 166 5 592,00

DIA THERMO - D130 PREMIUM Diamantový kotouč 768 023 7 448,00

DIA THERMO - RG 150 Nástrojová hlava 769 083 15 910,00

FZ - RG 150 Nástrojová hlava 769 105 9 864,00

SZ - RG 150 Nástrojová hlava 768 020 10 906,00

dIaMaNToV dĚlÍCÍ sysTÉM
Název obj. číslo kč/ks

DSC-AG 125 Plus pro řezání dilatačních spár v betonu a anhydritu, v Systaineru 767 996 9 310,00

DSC-AG 125 Plus-FS  pro řezání dilatačních spár, vodicí lišta FS 800/2, v Systaineru 768 993 10 960,00

DSC-AG 230 pro řezání dilatačních spár, diamantový kotouč, v kufru 767 997 14 976,00

DSC-AG 230-FS pro řezání dilatačních spár, vodicí lišta FS 800/2, v kufru 769 001 16 625,00

MÍChadla

osCIlaČNÍ NáŘadÍ VeRTuRo

Název obj. číslo kč/ks

MX 1000 RE EF HS2 univerzální jednorychlostní míchadlo pro objem do 40 l 575 806 6 863,00

MX 1200 RE EF HS3R jednorychlostní míchadlo pro objem do 60 l 576 743 9 576,00

MX 1200/2 RE EF HS3R dvourychlostní, velký krouticí moment, pro objem do 70 l 575 815 11 704,00

MX 1600/2 RE EF HS3R dvourychlostní, nejsilnější, pro objem do 90 l 575 818 13 221,00

MX 1600/2 REQ DUO 
DOUBLE

dvouvřetenové, pro míchání od 90 l 575 822 18 221,00

Název obj. číslo kč/ks

OSC 18 Li E-Basic bez akumulátoru, bez nabíječky, v Systaineru 576 591 8 273,00

OSC 18 Li E Basic -Set pilové listy, sada vod. stojánek/ hl. doraz, v Systaineru, akumulátor, nabíječka 576 592 14 098,00

eXeCeNTRICká BRuska

akuMuláToRoVÉ eXCeNTRICkÉ BRusky

Název obj. číslo kč/ks

RO 90 DX FEQ-Plus s oblým tvarem, brousí v rozích, hrubé i jemné broušení, v Systaineru 576 259 13 673,00

RAS 180 E brusný talíř StickFix 180mm, broušení barev, dřeva, laků, odsávání, v kartonu 570 774 20 270,00

Název obj. číslo kč/ks

ETSC 125-Basic bez akumulátoru, bez nabiječky, StickFix Ø 125 mm, v Systaineru 576 370 7 847,00

ETSC 125 3,1 I-Plus 2x akumulátor BP 18 Li 3,1 ERGO, rychlonabíječka TCL 6, v Systaineru 576 376 13 300,00

ETSC 125 Li 3,1-Set 2x akumulátor BP 18 Li 3,1 ERGO, síťový adaptér ACA 18V ERGO, rychlonabíj. 575 712 16 812,00

kompletní katalog nářadí FeStool, včetně maloobchodního ceníku,
obdržíte na vyžádání na našich prodejních místech.13



Broušení dřevěných podlahovin
Správné a dokonalé broušení dřevěných podlah je velice náročná činnost jak na používané brusné stroje, tak i na 
druh brusiva,správnou volbu zrnitosti brusiva vzhledem k druhu broušené dřeviny atd.

tento druh úpravy dřeva na podlaze nejvíce však ovlivňuje lidský faktor tzn. zkušený podlahář-odborník na 
dřevěné podlahy. on je ten, který musí rozhodnout na základě svých zkušeností jaké zvolit brusivo, kolikrát 
a jakým směrem brousit, jaký přítlak válce zvolit, jakou rychlostí vést brusný stroj, které stroje na danou dřevinu 
použít,jakou techniku broušení použít pro zvolenou povrchovou úpravu atd.

Základní obecné zásady

� povrch dřevěné podlahy musí být zbaven všech mechanických nečistot, hřebíků a všeho, co by vedlo 
k poškození válce brusného stroje. Dále provedeme odstranění obvodových lišt

� broušení provádíme v ploše pásovou, anebo válcovou bruskou a okraje brousíme krajovou bruskou
� počáteční zrnitost volíme dle vzhledu a stavu podlahy, většinou u starých podlah P24 (v některých případech 

i P16) a u nových P36
� zejména u hrubého broušení používáme nejvyšší přítlak válce, malou brusnou rychlost a co nejkvalitnější 

zirkonové brusivo
� pro střední zrnitost P40, P60 volíme střední přítlak a zrychlujeme brusnou rychlost a pro konečnou úpravu 

před a po vytmelení volíme P80 a P100 a nejmenší přítlak válce a nejvyšší brusnou rychlost
� vždy brousíme hned po sobě stejnou zrnitostí kraje i plochu
� broušení provádíme max. pod úhlem 45° na směr dřevních vláken
� pásovou či válcovou brusku vedeme vždy v jedné stopě vpřed i vzad a pak posuneme vpravo na další brusnou 

stopu max. o 2/3 šířky válce
� broušení provádíme vždy zleva doprava, aby zadní vodicí kolečko se pohybovalo po již obroušené ploše
� pro fi nální úpravu povrchu je nutné použít jednokotoučovou brusku, anebo speciální tříkotoučovou brusku 

trio, anebo trivo DiSC
� na fi nální broušení plochy zejména pod olej je vhodné použít použít brusnou mřížku zrnitosti P100 nebo 

P120, anebo v případě použití systému trivo DiSC, speciální brusné kotouče P80 a P100

Tyto zmíněné zásady každého broušení jsou pouze podmínkou nutnou – nikoli však dostačující k tomu, abyste 
dosáhli bezchybného a perfektního výsledku.

v následující části se budeme věnovat několika radám
a prezentaci zkušeností podlahářů z praxe.

Víte, že…

� prkennou podlahu můžete brousit ve směru prken jenom v prvním kroku?
 Je to proto, že zejména hrubé brusivo vybrušuje měkké části a povrch je hrubý a málo srovnaný. Proto je 

optimální prkenné podlahy brousit pod úhlem 10-15º od směru vláken.

� kazety skládané ze dřevin s rozdílnou tvrdostí nemůžete brousit běžným válcem (válcovou bruskou)?
 Důvodem je, že se guma na válci přizpůsobí tvrdým dřevinám a v měkkých částech kazety udělá 

probrus. Bruska je v pořádku, ale pro tyto speciální případy je třeba zvolit válec s tvrdou červenou gumou 
(pásovou brusku).

159Uvedené ceny jsou bez DPH.

SUPelleX | SVĚT PODLAH

13

14



160 Uvedené ceny jsou bez DPH.

SUPelleX | SVĚT PODLAH

� na první pohled drahé brusivo se vyplatí?
 Skutečně dnes je běžně dostupné na trhu zirkoniové brusivo,které je o cca 40% dražší než běžně používané, 

zato jeho životnost je min 2–3 krát vyšší tzn.cena brusiva na m² je minimálně poloviční.Navíc brusné pásy 
mají vždy kvalitní bezešvý spoj a výkon brusiva je nesrovnatelně vyšší.

� z vaší pásové brusky můžete dočasně udělat frézu?
 v současné době má každý podlahář k dispozici dvě řešení – pokud potřebuje podlahu z jakéhokoli důvodu 

zfrézovat. Je možné si pořídit speciální frézovací stroj Bona Cutter nebo od fi rmy lägler frézovací válec iGel, 
který lze nasadit na válcové či pásové brusky od tohoto výrobce.Protože tato technika je velice speciální je 
možné si obě varianty vypůjčit ve specializovaných fi rmách.

� pro mezibroušení podlah s úpravou na vysoký lesk nemůžete použít ani mřížku P120?
 Při povrchové úpravě s požadavkem na vysoký lesk existuje jedno bezchybné řešení – a to na mezibroušení 

použít speciální PaD s obsahem brusiva, který nezanechá v laku stopy, které by byly vidět po fi nálním 
přelakování.

abychom se vyvarovali výbrusů,
brousíme vždy úhlopříčně
(diagonálně) ke směru vláken dřeva.

U vlysů a palubek ve směru dřeva.

Poslední broušení provádět
ve směru dopadajícího světla 
– avšak ne proti vláknům!

v případě starých, zkorýtkovaných
prkenných podlah nejprve
brousíme ve směru prken,
abychom srovnali největší
nerovnosti...

…a následně pokračovat pod
úhlem 7°–15° ke směru vláken.

13



www.janser.cz

Nová generace poháněného tříkotoučového 
unašače na téměř každou jednokotoučovou 
brusku. Výrazná optimalizace zahrnuje zdvojená 
ložiska v kompaktnějším uložení s přídavnou 
ochranou proti prachu. 
Možnost upgradu původního TRIVO-DISKU na 
TRIVO-DISK II, v případě zájmu nás kontaktujte.

Poháněné kotouče se suchým zipem mají průměr 
150 mm a  dosahují konstantní otáčky asi 600 
za minutu. Výsledkem je zvýšená míra úběru, 
perfektní kvalita povrchu parketové podlahy jako 
i efektivní způsob práce s úsporou času.

Kartáče pro vytvoření strukturovaného povrchu. Diamantové talíře na odstraňování laku.

AD_Janser_Supellex_158x228_0221_2.indd   2 05.02.21   7:07

13

14



BRusNÝ Pás 200x480 mm (Scorpion)

BRusNÝ Pás 200x551 mm (Flexidrum, midi, elf, Profi t)

BRusNÝ Pás 200x750 mm (Belt, Universal, Hummel)

BRusNÝ Pás 250x750 mm (Belt 250, Universal 250)

Zrnitost ks/bal. kč/ks

P 36 10 239,00

P 60 10 226,00

P 80 10 211,00

Zrnitost ks/bal. kč/ks

P 100 10 194,00

P 120 10 194,00

Zrnitost ks/bal. kč/ks

P 16 10 302,00

P 24 10 245,00

P 36 10 264,00

P 60 10 237,00

P 80 10 217,00

P 100 10 214,00

P 120 10 214,00

Zrnitost ks/bal. kč/ks

P 16 10 340,00

P 24 10 297,00

P 36 10 321,00

P 40 10 320,00

P 60 10 283,00

P 80 10 248,00

P 100 10 247,00

P 120 10 247,00

Zrnitost ks/bal. kč/ks

P 16 10 383,00

P 24 10 356,00

P 40 10 387,00

P 60 10 312,00

P 80 10 274,00

P 100 10 272,00

P 120 10 272,00

Zrnitost ks/bal. kč/ks

-

P 24 zirkon 10 454,00

P 36 zirkon 10 450,00

P 60 zirkon 10 401,00

P 80 zirkon 10 352,00

P 100 zirkon 10 351,00

-

Zrnitost ks/bal. kč/ks

-

P 24 zirkon 10 526,00

P 36 zirkon 10 519,00

P 40 zirkon 10 518,00

P 60 zirkon 10 449,00

P 80 zirkon 10 385,00

P 100 zirkon 10 383,00

P 120 zirkon 10 383,00

P 36 ceramic 5 823,00

P 50 ceramic 5 722,00

Zrnitost ks/bal. kč/ks

-

P 24 zirkon 10 610,00

P 40 zirkon 10 605,00

P 60 zirkon 10 519,00

P 80 zirkon 10 440,00

P 100 zirkon 10 438,00

P 36 ceramic 5 1 009,00

P 50 ceramic 5 885,00

BRusNÝ koTouČ suchý zip ø 100 mm (Dual edge)

Zrnitost ks/bal. kč/ks

P 36 25 22,00

P 60 50 17,00

P 80 50 16,00

P 100 50 15,00

P 120 50 15,00

Zrnitost ks/bal. kč/ks

P 36 zirkon 25 31,00

P 60 zirkon 50 25,00

P 80 zirkon 50 24,00

P 100 zirkon 50 19,00

P 120 zirkon 50 19,00

P 36 ceramic 25 78,00

P 50 ceramic 25 73,00

162 Uvedené ceny jsou bez DPH.

BrUSNé StroJe a PŘÍSlUŠeNStvÍ | BrUSivo

DoProDeJ

DoProDeJ

DoProDeJ

DoProDeJ

DoProDeJ

DoProDeJ

13



163Uvedené ceny jsou bez DPH.

BrUSNé StroJe a PŘÍSlUŠeNStvÍ | BrUSivo

BRusNÝ koTouČ suchý zip ø 150 mm (mini edge, light, Buff er 4D, Quatro, elán, Flip)

BRusNÝ koTouČ suchý zip ø 178 mm (edge, viking, Unico)

BRusNÝ koTouČ suchý zip ø 200 mm (trio)

Zrnitost ks/bal. kč/ks

P 24 25 45,00

P 40 50 32,00

P 60 50 28,00

P 80 50 27,00

P 100 50 25,00

P 120 50 25,00

Zrnitost ks/bal. kč/ks

P 24 25 57,00

P 40 50 39,00

P 60 50 36,00

P 80 50 33,00

P 100 50 32,00

P 120 50 32,00

Zrnitost ks/bal. kč/ks

P 24 25 62,00

P 40 50 46,00

P 60 50 43,00

P 80 50 42,00

P 100 50 41,00

P 120 50 41,00

Zrnitost ks/bal. kč/ks

P 24 zirkon 25 56,00

P 40 zirkon 50 45,00

P 60 zirkon 50 41,00

P 80 zirkon 50 40,00

P 100 zirkon 50 39,00

P 120 zirkon 50 38,00

P 36 ceramic 25 104,00

P 50 ceramic 25 96,00

Zrnitost ks/bal. kč/ks

P 24 zirkon 25 70,00

P 40 zirkon 50 54,00

P 60 zirkon 50 53,00

P 80 zirkon 50 48,00

P 100 zirkon 50 46,00

P 120 zirkon 50 46,00

P 36 ceramic 25 133,00

P 50 ceramic 25 121,00

Zrnitost ks/bal. kč/ks

P 24 zirkon 25 110,00

P 40 zirkon 50 84,00

P 60 zirkon 50 66,00

P 80 zirkon 50 65,00

P 100 zirkon 50 61,00

P 120 zirkon 50 61,00

BRusNÝ koT. oboustr. dPs ø 407 mm
(Buff er,Flexisand, Candia)

BRusNá MŘÍžka ø 200 mm (trio) BRusNá MŘÍžka ø 280 mm (Floormac, eric)

BRusNá MŘÍžka ø 407 mm 
(Buff er. Candia)

Zrnitost ks/bal. kč/ks

P 16 10 525,00

P 24 10 466,00

P 40 10 306,00

P 60 10 305,00

P 80 10 293,00

P 100 10 221,00

P 120 10 221,00

Zrnitost ks/bal. kč/ks

P 80 30 156,00

P 100 30 156,00

P 120 30 156,00

P 150 30 156,00

Zrnitost ks/bal. kč/ks

P 100 10 279,00

P 120 10 279,00

P 150 10 279,00

Zrnitost ks/bal. kč/ks

P 60 10 363,00

P 80 10 363,00

P 100 10 363,00

P 120 10 363,00

P 150 10 363,00

P 180 10 363,00

P 220 10 363,00

13

14



164 Uvedené ceny jsou bez DPH.

BrUSNé StroJe a PŘÍSlUŠeNStvÍ | BrUSivo

suPeRPad ø 407 mm (Buff er, Candia)

Bona scrad pro mezibrus laku a dřevasuPeRPad ø 200 mm (trio)

suPeRPad ø 280 mm (Floormac, eric) Bona diamond ø 150 mm
(mezibrus, renovace PvC)

Bona spec. mřížky ø 150 mm
(mezibrus, renovace PvC)

Zrnitost ks/bal. kč/ks

bílý 5 242,00

béžový 5 242,00

hnědý 5 242,00

černý 5 242,00

červený 5 242,00

zelený 5 242,00

Wool Pad 10 363,00

Zrnitost ks/bal. kč/ks

Scrad Wing P 120 50 22,00

Scrad Wing P 150 50 22,00

Scrad Wing P 220 50 22,00

Scrad Pad 407 5 324,00

Zrnitost ks/bal. kč/ks

bílý 6 329,00

červený 6 329,00

hnědý - tenký 10 173,00

zelený 6 329,00

Zrnitost ks/bal. kč/ks

bílý 5 298,00

béžový 5 298,00

červený 5 298,00

Zrnitost ks/bal. kč/ks

P 80 8 424,00

P 120 8 345,00

P 240 8 330,00

Unašecí kotouč černý 4 629,00

Leštící kotouč bílý 4 69,00

Zrnitost ks/bal. kč/ks

Br. mřížka Ceramix P 80 50 44,00

Br. mřížka Ceramix P 100 50 42,00

Br. mřížka Ceramix P 120 50 42,00

Br. mřížka Alox P 80 50 37,00

Br. mřížka Alox P 100 50 33,00

Br. mřížka Alox P 120 50 33,00

Použití padů:
bílý - k údržbě + universální
červený - na leštění oleje a pasty
zelený - podklad pod brusivo a na hrubé čištění
hnědý - leštění po lehkém čištění
černý - k matování a číštění
Wool pad (bílý, jemný) - na nanášení olejů a mořidel

13



14



14



167Uvedené ceny jsou bez DPH.

PoDklaDové materiály a DoPlňky

Podložky Pod Podlahu

desky duRÉlIs - pero-drážka

doPlňky eGGeR

Název Balení kč/m2

Podložka XPS2, tl. 2 mm (role 1,1 x 15 m) vhodná i na podlahové topení 16,5 m2 25,00

Podložka XPS2, tl. 2 mm (deska 1,20 x 0,50 m) vhodná i na podlahové topení 6 m2 29,00

Podložka XPS3, tl. 3 mm (deska 1,20 x 0,50 m) 6 m2 39,00

Podložka XPS5, tl. 5 mm (deska 1,20 x 0,50 m) 6 m2 46,00

MIRELON, tl. 2 mm (š. 110 cm) 110; 55; 27,5 m2 18,00

MIRELON, tl. 3 mm (š. 110 cm) 55; 27,5 m2 24,50

ADIPAN, tl. 5,5 mm (0,86 x 0,59 m) - dřevovláknitá deska 7,611 m2 77,00

ADIPAN, tl. 8 mm (0,86 x 0,59 m) - dřevovláknitá deska 5,074 m2 88,00

Egger podložka SILENZIO EASY, tl. 2 mm (harmonika 12 x 1,25 m) 15 m2 44,00

Egger podložka SILENZIO EASY SD, tl. 2 mm (harmonika 12,5 x 1,2 m)
hliníková folie (bariéra proti vlhkosti) 

15 m2 55,00

Egger podložka SILENZIO DUO, tl. 1,5 mm
harmonika 8,5 x 1,18 m - vhodné na podlahové topení

10 m2 109,00

Egger SILENZIO CORK
korková role, tl. 2 mm (role 1 x 10 m)

10 m2 90,00

Egger AQUA + ALUFLEX podložka - bariéra proti vlhkosti (role 26 x 1 m) 26 m2 39,00

Egger AQUA + dilatační samolepící páska
š. 7,5 cm proti vlhkosti

1 ks (20 bm) 715,00

Egger  ALUTAPE  hliníková samolepící páska pro parozábrany
š. 50 mm, délka 50 m

1 ks (50 bm) 195,00

PLATON Comfort (bez pásky), tl. 2,5 mm (role 1 x 20 m) 20 m2 121,00

PLATON Comfort - páska 75 mm x 18 m 18 m 432,00/ks

MDF systém Forbo, tl. 7 mm 3,6 m2 420,00

PE folie, tl. 0,2 mm, š. 2 m 50 m2 19,00

PE folie, tl. 0,2 mm, š. 2 m 13 - 18 kg 66,00/kg

Název rozměr (mm) kč/m2

tl. 12 mm 818 x 2483 299,00

tl. 15 mm 810 x 2476 372,00

tl. 18 mm 810 x 2476 418,00

tl. 22 mm 810 x 2476 511,00

tl. 25 mm 810 x 2476 615,00

Název Balení mj. kč/mj

Egger MDF lišta - 17 x 60 mm - k laminátovým podlahám 2,4 bm bm 87,00

Tvarovky k Egger liště - digitální tisk bal. - 2 ks bal. 100,00

Clipstar - clip k liště egger 50 ks bal. 350,00

Mix&Fill - světlá, tmavá (opravná pasta) sada sada 533,00

Click sealer (impregnace hran) 100 ml ml 340,00

SklaDem

NoviNka

NoviNka

NoviNka

DoProDeJ

DoProDeJ

14



14



sokloVÉ lIŠTy MdF, kPV 50 + příslušenství

sokloVÉ lIŠTy PlasToVÉ + příslušenství

Název Délka/balení mj. kč/mj

MDF lišta KP 40 - folie 40 x 17 mm 2,4 m bm 44,00

Úchyty pro lištu 40 x 17 mm 15 ks bal. 108,00

Úchyty pro lištu 40 x 17 mm 50 ks bal. 290,00

Tvarovky k MDF liště KP 40 (40 x 17 mm) - 10 uni barev 50 ks ks 24,50

Tvarovky k MDF liště KP 40 (40 x 17 mm) - s potiskem 50 ks ks 35,00

KPV 50 - 50 x 14 mm 2,4 m bm 108,00

Název Délka/balení mj. kč/mj

USL 50 lišta 2,5 m bm 41,00

Tvarovky k liště USL 50 (rožky, spojky, koncovky) 10 ks ks 25,00

Úchytky k liště USL 50 20 ks bal. 159,00

SLK 50 - PvC lišta s měkkými manžetami u stěny a podlahy (elektrolišta) 2,5 m bm 41,00

Tvarovky k liště SLK 50 - (rožky, koncovky, spojky) 30 ks ks 24,00

CUBU flex life 40 mm - barvy bílá (5012), stříbrná (1063) a šedá (1012). 2,5 m bm 47,00

CUBU flex life 60 mm - barvy bílá (5012), stříbrná (1063) a šedá (1012). 2,5 m bm 70,00

sokloVÉ lIŠTy dÝhoVaNÉ - lakované

FIlCoVÉ Podložky

RoZeTy

Název Délka/balení mj. kč/mj

SM dýha (Sl40, 19x38 mm), Buk pařený, Jasan, Smrk, Dub bez p.ú. 2,5 m bm 93,00

SM dýha (Sl40, 19x38 mm), 
Javor am., Buk nepař., Dub, třešeň am., Dub červený, Bílá

2,5 m bm 96,50

SM dýha (Sl40, 19x38 mm) Jatoba, ořech americký 2,5 m bm 104,00

SM dýha (Sl40, 19x38 mm), Hevea, korek hrubý 2,5 m bm 110,00

SM dýha (Sl40, 19x38 mm), merbau, Wenge 2,5 m bm 111,00

SM dýha (Sl40, 19x38 mm), Bambus tmavý 2,5 m bm 127,00

MDF + dýha (kP 40, 40x20 mm) Buk, Dub, Jasan - surové 95,00

MDF + dýha (kP 40, 40x20 mm) Buk, Dub, Jasan - s povrchovou úpravou 2,4 m bm 99,00

MDF + dýha (kP 40, 40x20 mm) třešeň evropská, ořech 2,4 m bm 88,00

Název Balení kč/bal.

ø 15 mm - bílá, hnědá 30 ks 29,00

ø 20 mm - bílá, hnědá 20 ks 29,00

ø 28 mm - bílá, hnědá 12 ks 29,00

ø 40 mm - bílá, hnědá 4 ks 29,00

20 x 20 mm - bílá, hnědá 20 ks 29,00

28 x 28 mm - bílá, hnědá 12 ks 29,00

25 x 60 mm - bílá, hnědá 6 ks 29,00

100 x 120 mm - bílá, hnědá 1 ks 29,00

Název rozměr kč/ks

dřevěné lakované - dub, buk, jasan, javor 3/8“; 1/2“; 3/4“; 1“ 66,00

dvojitá dělená - dub, buk, jasan, javor 125,00

169Uvedené ceny jsou bez DPH.

PoDklaDové materiály a DoPlňky

DoProDeJ

14



Designová lišta

Váš tradiční dodavatel

12

60

Položka  
10669 / 25669
PSL 58 / PSL 58 F

Položka  
10560 / 25560
SL 60

Položka  
10560 / 25560
SL 60 DESIGN

Položka  
10560 / 25560
SL 60 PROJEKT

Komponenty pro  
10560 / 25560

Položka  10645/Q12B  
 10650/Q12N
 10655/Q12G

www.bolta.cz

Položka  22 251
SOKLOVÁ RAZNICE

Popis:

- PVC pěnová lišta o výšce 60 mm 

- stabilní tvar a absolutně voděodolný

-  možné použít speciální raznici        
pro vytvoření rohů a koutů beze spár

since 

14



odstín kód rozměr (mm) Balení (m) kč/bm

0101 - bílá*
1168 - ledově bílá*
8740 - stříbrná*
0107 - šedá*
1594 - černá*                            
1587 - bílo-šedá**
1236 - světle šedá**

8781 - alpaka**
0272 - světle béžová**
0295 - béžová**
7043 - basalt**
0525 - hnědá**
5287 - espresso**

25560 12,8 x 60

40 ks á 2,5 m
= 100 m

pro 25560

25 ks á 4 m
= 100 m 

pro 10560

52,40

25560 – sl 60 projekt - lišta s pevným plastovým jádrem

* také v délce 4 bm (10560), ** pouze v délce 4 bm (10560)

odstín kód rozměr (mm) Délka (mm) kč/bm

0107 šedá
1236 světle šedá
0101 bílá
7043 basalt
9016  průmyslová bílá

10645/Q12B 
10650/Q12N 
10655/Q12G

12 x 60
20 ks á 2,5 m 

= 50 m
84,50

odstín kód rozměr (mm) Balení (bm) kč/bm

8662 - javor*
8703 - buk rustik*
8619 - buk výběr*
8661 - buk*
8538 - dub*
8628 - třešeň divoká*
8702 - ořech*
8695 - wenge*                          
8788 - dub kouřový

8786 - cherry
8785 - buk tender
0074 - perlově šedá           
8699 - borovice**
8832 - dub kanada**
8828 - robinie**
8829 - hruška divoká**
8824 - platan**
8825 - dub zlatý**

25560 12,8 x 60

40 ks á 2,5 m
= 100 m 

pro 25560

25 ks á 4 m
= 100 m 

pro 10560

60,70

25560 – sl 60 - lišta s pevným plastovým jádrem

* také v délce 4 bm (10560), ** pouze v délce 4 bm (10560)

171Uvedené ceny jsou bez DPH.

PoDklaDové materiály a DoPlňky

odstín pro transparentní nos odstín pro barevný nos kód rozměr (mm) Délka (mm) kč/bm

0101 - bílá
0865 - štříbrná
0272 - světle béžová
0880 - šampaň
0107 - šedá
0899 - bronzová
5309 - mocca hnědá           
1594 - černá

9880 - šampaň
9865 - stříbrná
9101 - bílá

25669 11,8 x 58 2500 75,20

25669 - design plankenprofil - vinylová lišta

58

11,8

9,7

3,5

60

12,8

60

12,8

Lišta pro vinylové podlahy

groupVáš tradiční dodavatel

Položka  
10669 / 25669
PSL 58 / PSL 58 F

Položka  
10560 / 25560
HSL 60

Položka  
10560 / 25560
HSL 60 DESIGN

Položka  
10560 / 25560
HSL 60 PROJEKT

Komponenty pro  
10560 / 25560

Položka  25530
TSL 50 PP

www.bolta.cz

Položka  22 200
SOKLOVÁ RAZNICE

11 - Bolta 2017 Tisk 228x158.indd   1 24.1.2017   13:29:40

odstín kód rozměr (mm) Balení (bm) kč/bm

8735 - dub rustik*
8743 - čoko-wenge*
8747 - paduk*
8748 - kastanie*
8749 - dub mořský*
9101 - bílá

8807 - landhaus
8806 - smrk sitka
8777 - bomanga
8778 - tanne antik              
8742 - ikarus**

25560 12,8 x 60

20 ks á 2,5 m 
= 50 m 

pro 25560

25 ks á 4 m 
= 100 m 

pro 10560

60,70

25560 – sl 60 design - lišta s pevným plastovým jádrem

* také v délce 4 bm (10560), ** pouze v délce 4 bm (10560)

60

12,8

10645/Q12B - kartáčovaný povrch, 10650/Q12N - hrubý, zrnitý povrch, 10655/Q12G - hladký povrch

14



172 Uvedené ceny jsou bez DPH.

PoDklaDové materiály a DoPlňky

komplení nabídku výrobce Bolta formou katalogu získáte na prodejních místech společnosti Supellex.

Lišta pro vinylové podlahy

groupVáš tradiční dodavatel

Položka  
10669 / 25669
PSL 58 / PSL 58 F

Položka  
10560 / 25560
HSL 60

Položka  
10560 / 25560
HSL 60 DESIGN

Položka  
10560 / 25560
HSL 60 PROJEKT

Komponenty pro  
10560 / 25560

Položka  25530
TSL 50 PP

www.bolta.cz

Položka  22 200
SOKLOVÁ RAZNICE

11 - Bolta 2017 Tisk 228x158.indd   1 24.1.2017   13:29:40

odstín Druh Balení kč/ks

0107 - šedá
0272 - béžová
0101 - bílá
8538 - dub
8662 - javor
1236 - světl. Šedá

8661 - buk
8740 - stříbrná
8695 - wenge
1594 - černá
8619 - buk výběr
8702 - ořech tmavý

rohy a kouty
22842 vnitřní roh
22843 vnější roh

Ukončení
22844 Ukončení levé
22845 Ukončení pravé

Balení 
po 50 ks

jedné barvy

Balení
po 50 ks

jedné barvy

27,40

16,50

komponenty pro 25560/10560

14



EXTRÉMNĚ LEPICÍ OBOUSTRANNÁ PÁSKA
 pro lišty Bolta 10669/25669

k vlepení vinylového pásku

BOLTA 
podlahové lišty 
poslední krok 
k dokonalosti 
Vaší podlahy

TO

P - QUALITY

m

a d e  i n  e

u

 multi 
powertack

since 

Položka 22601-0035
AKRYLÁTOVÁ 
LEPÍCÍ PÁSKA 
MULTI POWER 
TACK 35 mm
Zvýšená lepící schopnost 
480g/m2

Položka 22601-0040
AKRYLÁTOVÁ 
LEPÍCÍ PÁSKA 
MULTI POWER 
TACK 40 mm
Lepící schopnost 230g/m2

Položka 22602-0035
AKRYLÁTOVÁ 
LEPÍCÍ PÁSKA 
MULTI POWER 
TACK 35 mm
Zvýšená lepící schopnost 
480g/m2

new
Role 25 bm

Informace:

Balení 8 rolí á 50 m = 400 m

Informace:

Balení 8 rolí á 50 m = 400 m

Informace:

Balení 8 rolí á 25 m = 200 m

www.bolta.cz

EXTRÉMNĚ LEPICÍ OBOUSTRANNÁ PÁSKA
 pro lišty Bolta 10669/25669

k vlepení vinylového pásku

BOLTA 
podlahové lišty 
poslední krok 
k dokonalosti 
Vaší podlahy

TO

P - QUALITY

m

a d e  i n  e

u

 multi 
powertack

since 

Položka 22601-0035
AKRYLÁTOVÁ 
LEPÍCÍ PÁSKA 
MULTI POWER 
TACK 35 mm
Zvýšená lepící schopnost 
480g/m2

Položka 22601-0040
AKRYLÁTOVÁ 
LEPÍCÍ PÁSKA 
MULTI POWER 
TACK 40 mm
Lepící schopnost 230g/m2

Položka 22602-0035
AKRYLÁTOVÁ 
LEPÍCÍ PÁSKA 
MULTI POWER 
TACK 35 mm
Zvýšená lepící schopnost 
480g/m2

new
Role 25 bm

Informace:

Balení 8 rolí á 50 m = 400 m

Informace:

Balení 8 rolí á 50 m = 400 m

Informace:

Balení 8 rolí á 25 m = 200 m

www.bolta.cz 14



14



175Uvedené ceny jsou bez DPH.

PoDklaDové materiály a DoPlňky | vÝroBa SCHoDŮ

sChody Z VINylu oZNaČeNÍ kCV
schodová hrana - jádro mDF, vinyl - 1x ohyb

sChody Z VINylu oZNaČeNÍ kdV včetně podstupnice
schodová hrana - jádro mDF, vinyl - 2x ohyb

Schody z vinylu kCv
tloušťka základní desky Premier aqua, click a vrstvený vinyl

10 - 12 mm 16 - 19 mm 10 - 12 mm

Rovný schod bez nosu KCV

800 - 1100 x 310 1 587,00 kč/ks 1 680,00 kč/ks 2 027,00 kč/ks

1110 - 1450 x 310 1 760,00 kč/ks 1 960,00 kč/ks 2 153,00 kč/ks

Úhlový schod bez nosu KCV

1105 - 1450 x 600 2 167,00 kč/ks 2 296,00 kč/ks 2 357,00 kč/ks

1405 - 1800 x 800 2 373,00 kč/ks 2 493,00 kč/ks 2 493,00 kč/ks

Poslední podstupnice - „plachťák“ lepený vinyl 2 - 3 mm Premier aqua, click a vrstvený vinyl

kDv     800 - 1250 mm 867,00 kč/ks 1 057,00 kč/ks

kCv     800 - 1250 mm 780,00 kč/ks 953,00 kč/ks

Boční krytí schodu lepený vinyl 2 - 3 mm Premier aqua, click a vrstvený vinyl

Pásek 0,6 mm 140,00 kč/bm 216,00 kč/bm

Podesta

1 m2 polepená komplet 3 174,00 kč/m2

1 m2 polepená jen hrana 2 133,00 kč/m2

Schody z vinylu kDv
tloušťka základní desky Premier aqua, click a vrstvený vinyl

10 - 12 mm 16 - 19 mm 10 - 12 mm

Rovný schod s nosem KDV

800 - 1100 x 310 1 467,00 kč/ks 1 587,00 kč/ks 1 967,00 kč/ks

1110 - 1450 x 310 1 647,00 kč/ks 1 707,00 kč/ks 2 087,00 kč/ks

Úhlový schod s nosem KDV

1105 - 1450 x 600 2 000,00 kč/ks 2 067,00 kč/ks 2 287,00 kč/ks

1405 - 1800 x 800 2 200,00 kč/ks 2 260,00 kč/ks 2 433,00 kč/ks

výroba schodů je realizována pouze z materiálu zakoupeném u firmy Supellex.
inspiraci naleznete na https://supellex.cz/vinylove-schody/ 

kompletní ceník výroby schodů na vyžádání na pobočkách Supellex.

ZakáZková vÝroBa

* Bez podstupnice sleva 100,00,- kč/schod
** Příprava pro leD 140,- kč/schod

14



176 Uvedené ceny jsou bez DPH.

PoDklaDové materiály a DoPlňky | vÝroBa liŠt

sokloVá lIŠTa - MdF jádro, lišta profrézovaná, vinyl ohnutý

sokloVá lIŠTa Z PReMIeR aQua a RIGId - MdF jádro, lišta profrézovaná, vinyl ohnutý

sokloVá lIŠTa z třívrstvého vinylu 8 - 11 mm

lišty z vinylu
tloušťka základu mDF

10 mm 12 - 16 mm click 10 mm click 12 - 16 mm

kč/bm kč/bm kč/bm kč/bm

Výška 25 - 40 mm 120,00 132,00 143,00 152,00

Výška 41 - 50 mm 124,00 143,00 156,00 159,00

Výška 51 - 60 mm 131,00 156,00 167,00 173,00

Výška 61 - 80 mm 143,00 168,00 179,00 180,00

lišty z Premier aqua a rigid
tloušťka základu mDF

10 mm Premier aqua 10 mm rigid

kč/bm kč/bm

Výška 25 - 40 mm 136,00 164,00

Výška 41 - 50 mm 141,00 173,00

Výška 51 - 60 mm 149,00 179,00

Výška 61 - 80 mm 156,00 185,00

lišty z třívrstvého vinylu mDF 4 - 10 mm

kč/bm

Výška 25 - 40 mm 171,00

Výška 41 - 50 mm 179,00

Výška 51 - 60 mm 185,00

Výška 61 - 80 mm 196,00

PŘeChodoVÉ lIŠTy z vinylu - tloušťka vinylu 2 - 3 mm

typ označení
S lepidlem

kč/bm
vlastní dodaná SX lišta

kč/bm

Přechod š. 30 mm St 30 576,00 427,00

Přechod š. 40 mm St 40 640,00 469,00

Náběh do 6 mm rP 60 725,00 512,00

Náběh do 8 mm rP 80 875,00 533,00

Náběh do 12 mm rP 120 917,00 555,00

Schodová hrana 24,5 x 10 Sl 10 725,00 533,00

Schodová hrana 24,5 x 20 Sl 20 747,00 555,00

výroba lišt je realizována pouze z materiálu zakoupeném u firmy Supellex.
kompletní ceník výroby lišt a schodů na vyžádání na pobočkách Supellex

14



177Uvedené ceny jsou bez DPH.

SUPelleX | PůjčOVNA NářADí

PŮJČoVNa
strojů a nářadí
Na prodejních místech PRaha, BRNo a PlZeň jsou k dispozici 
brousící stroje, které jsou zařazeny do tzv. půjčovny.

každé středisko má jinou nabídku!

o aktuálním přehledu půjčovny se informujte na konkrétním 
prodejním místě.



kalhoty do pasu 
e.s.motion šedá/černá

1.456 kč bez DPH

objednací číslo   65121

softshellová bunda 
e.s.motion šedá/černá

2.023 kč bez DPH

objednací číslo   65127

speciální kolekce kvalitního
profi  oblečení nejen pro práci, 
ale také pro běžné nošení



Troyer z microfleecu 
dryplexx micro, antracit

419 kč bez DPH

objednací číslo   89582

Polo-Tričko cotton 
Pocket, antracit

403 kč bez DPH

objednací číslo   89612

www.supellex.cz

softshellová vesta 
e.s.motion šedá/černá

1.429 kč bez DPH

objednací číslo   65125

Tak se správně měří:
 hrudník přes nejsilnější místo obvodu vodorovně kolem těla
 Šířka v pase bez stahování se změří obvod v pase (cca 3 cm nad kyčelní kostí
 obvod boků měří se vodorovně vy výšce kyčelních kostí
 Šířka sedu měří se vodorovně ve výšce největšího obvodu sedu
 délka kroku  vzdálenost chodidla (vnitřní strana) od rozkroku 
 měřeno na vnitřní straně nohy
 délka rukávů měří se od ramenního kloubu/ramen přes ohnutý loket až k zápěstí

Velikost 48
s

50
M

52
l

54
Xl

56
XXl

Výška (orientační hodnota) 174 177 180 182 184

obvod hrudníku 96 100 104 108 112

Šířka sedu 100 104 108 112 116

délka rukávů 62 63 64,5 66 67

Šířka v pase 84 88 92 96 101

délka kroku 81 83 84 85 86

Tabulka velikostí (údaje v cm)











konečná cena objednaného zboží se může lišit 
s ohledem na velikost oblečení. 



180 Uvedené ceny jsou bez DPH.

SUPelleX | SERVIS

seRVIs
podlahářských brusek
Provádíme záruční servis podlahářských brusek lägler, Bona
a pozáruční servis veškerých podlahářských brusek různých
světových značek.

kontaktní telefon: 606 786 351, e-mail: pospichal@supellex.cz

suPelleX
distributor originálních náhradních dílů lägler a Bona



• showroom
• centrální sklad
• sídlo společnosti

košíkov 84, 595 01 velká Bíteš
Po – Pá / 7 – 16 hod.

Centrála Velká Bíteš

181Uvedené ceny jsou bez DPH.

SUPelleX | VELKá BíTEŠ



182 Uvedené ceny jsou bez DPH.

SUPelleX | BRNO

Pobočka Brno

• luxusní showroom - 360 m2 výstavní plochy
• systém viP karet (umožňuje vstup 24 hod. denně) 
• profesionální poradenství 
• skladové prostory
• v areálu 

kaštanová 125a, 620 00 Brno
vzorkovna - Po – Pá / 7.00 – 18.00, So / 9.00 – 13.00 hod.
sklad - Po – Čt / 7.00 – 16.30, Pá / 7.00 – 15.30 hod.



183Uvedené ceny jsou bez DPH.

SUPelleX | PLZEŇ

• luxusní showroom - výstavní plocha 160 m2

• systém viP karet (umožňuje vstup 24 hod. denně)
• profesionální poradenství
• skladové prostory

obchodní 1 (areál CtPark), 301 00 Plzeň
vzorkovna - Po – Pá / 9.00 – 18.00, So / 9.00 – 13.00 hod.
sklad - Po – Čt / 7.00 – 16.30, Pá / 7.00 – 15.30 hod.

Pobočka Plzeň



184 Uvedené ceny jsou bez DPH.

SUPelleX | PRAHA

 
• luxusní showroom – 300 m2 výstavní plochy
• profesionální poradenství
• skladové prostory

toužimská 889 (Business park letňany, hala D7)
199 00  Praha 9 - letňany
vzorkovna - Po – Pá / 9.00 – 18.00, So / 9.00 – 13.00 hod.
sklad - Po – Čt / 7.00 – 16.30, Pá / 7.00 – 15.30 hod.

Pobočka Praha



185Uvedené ceny jsou bez DPH.

SUPelleX | PRAHA

vzorkovna Praha
prezentace podlah
Sokolovská 98/96, 186 00 Praha
Po – Pá / 9 – 18 hod., So / 9 – 13 hod.

• luxusní showroom
• profesionální poradenství
• součást areálu                         



186 Uvedené ceny jsou bez DPH.

SUPelleX | OSTRAVA

vzorkovna Ostrava
prezentace podlah
krmelínská 780/2, 720 00 ostrava
Po – Pá / 9 – 17 hod.

• luxusní showroom
• profesionální poradenství
• snadná dostupnost



187Uvedené ceny jsou bez DPH.

SUPelleX | ZLíN

vzorkovna Zlín
prezentace podlah
Šedesátá 7015, 760 01 Zlín
Po – Pá / 8 – 18 hod.

• luxusní showroom
• profesionální poradenství
• snadná dostupnost



188 Uvedené ceny jsou bez DPH.

vŠeoBeCNé PoDmÍNky

CeNy

Uvedené ceny v tomto ceníku jsou bez DPH. Supellex - svět podlah s.r.o. si vyhrazuje právo změnit ceny, v případě 
změn cen dodavatelů, případně při změnách kurzu eUr.

PlaTeBNÍ PodMÍNky

v případě, že není uzavřena rámcová kupní smlouva, jsou veškeré platby hrazeny v hotovosti. Na všech pobočkách 
je možné hradit zboží kartou. vyšší částky lze hradit předem na základě zálohové faktury. Pokud není stanoveno 
jinak, platby se řídí obchodními podmínkami firmy Supellex - svět podlah s.r.o., viz. www.supellex.cz (dokument 
pro stažení).

doPRaVa

1) Rozvozem Supellex - svět podlah s.r.o.
Smluvním partnerům poskytujeme rozvoz materiálu. Při objednávce nad částku 5 000 Kč bez DPH je rozvoz 
ZDARMA. v případě, že objednávka je nižší než 5 000 kč bez DPH, účtujeme dopravné ve výši 150 kč. rozvozové 
dny jsou uvedeny na vnitřní straně obálky.

2) Zasláním balíku
Drobné zboží lze zaslat balíkem. Balné a dopravné za jeden balík činí 200 Kč bez DPH. aby byla objednávka 
vyřízena ještě tentýž den, musí být doručena na středisku, nejpozději do 9.00 hod. Po této hodině bude 
objednávka odeslána následující den.

3) Paletovou přepravou dle ceníku přepravní služby
Zajišťujeme paletovou přepravu pomocí spediční firmy. Přepravu zboží, jejíž objednávka je do částky 20 000 kč 
bez DPH, hradí příjemce dle přepravního ceníku spediční firmy. Přeprava zboží, jejíž objednávka na zboží je nad 
částku 20 000 kč bez DPH, hradí Supellex - svět podlah s.r.o. objednávka na zboží musí být zaslána den před 
plánovaným odesláním zboží.

ReklaMaCe ZBožÍ

reklamace zboží – kupující je povinnen si zboží zkontrolovat vždy při převzetí. Pozdější reklamace na deformaci 
materiálu např. dopravou, nebudou uznány. v případě zjistění poškozeného zboží je nutné při převzetí sepsat 
s dopravcem reklamační zápís o poškození zásilky a pokud je to možné, udělat foto poškozeného místa. Bez 
tohoto zápisu nelze požadovat náhradu u firmy Supellex - svět podlah s.r.o.

tolerance odchylky rozměrů u šíře a délky metráže (koberce a PvC) je +- 1%.

MožNosT VRáCeNÍ ZBožÍ

v případě, že dodané, nereklamované zboží je v původním nepoškozeném obalu, lez jej vrátit do 30-ti dnů od 
termínu dodání zboží bez poplatku. Pokud bude zboží vráceno v rozmezí 30-90 dnů, bude původní nákupní cena 
ponížena o 10%. vrácení zboží rozvozem Supellex - svět podlah s.r.o. je zdarma. v případě zaslání spedicí na sklad 
Supellex - svět podlah s.r.o. hradí dopravné odesílatel. Po uplynutí 90 dnů nelze zboží vrátit.
Nelze vrátit zboží, které není uvedeno v ceníku firmy Supellex - svět podlah s.r.o., je na objednávku a také zboží 
řezané na míru (tzv. řezový program).
Při vrácení zboží je nutno vyplnit protokol VRATKA ZBOŽí, který je volně stažitelný na www.supellex.cz 
(dokumenty ke stažení)

SUPelleX | SVĚT PODLAH



189Uvedené ceny jsou bez DPH.

SUPelleX | SVĚT PODLAH

PŘÍPrava ZakáZky - PoSoUZeNÍ, ZaměŘeNÍ, DoZor mj kč/mj

Cenová nabídka, rozpočet materiálu a práce ks 1.000,00

Cena cenové nabídky se v případě realizace zakázky celá odečítá ks 100%

Zpracování nákresu - nářezu - dokumentace k zakázce (od min 500 kč) ks 500,00 - 5.000,00

Zpracování vzorků podlah, výroba návrh, realizace
plus cena materiálu na výrobu vzorku dle zadání k hodinové sazbě

hod. 550,00

Posouzení podkladu před pokládkou vizuální do 150 m2 ks 800,00

Posouzení podkladu před pokládkou destrukční metodou do 150 m2 ks 1.500,00

Posouzení podkladu před pokládkou vizuelní 150 - 300 m2 ks 1.500,00 - 3.000,00

Posouzení podkladu před pokládkou destrukční metodou nad 150 m2 ks 3.000,00 - 4.500,00

vypracování zprávy k podkladu, výsledky měření orientační ks 1.500,00 - 3.000,00

vypracování zprávy k podlaze, zkušební ústav, kulaté razítko dle velikosti od 10.000,00 - 50.000,00

měření vlhkosti podkladu váhovou metodou do 5ti dnů na email ks 1.000,00

měření rovinnosti podkladu laser, vodováha, nivelační hroty ks Ik

měření Cm metodou - destrukční měření vlhkosti v podkladu ks 1.500,00

odtrhové zkoušky - zjištění pevnosti podkladu ks 2.500,00

Proměření podlah termokamera základní prohlídka od 150 -300 m2 ks 4.500,00

Proměření podlah termokamara nad 300 m2 plochy ik dle zadání

jakékoliv zpoplatněné nacenění zakázky se v případě realizace odečítá ks 100%

ÚPrava PoDklaDŮ mj kč/mj

Stržení staré krytiny strojně (PvC,koberce, vinyl, korek, dřevo) m2 35,00 - 250,00

Stržení staré podlahoviny ručně (pvc, koberce, vinyl, korek) hod. 350,00

Sanace podkladu cementovou hmotou, zálivka - vrtání, řezání podkladu m2 150,00 - 300,00

oprava betonových schodů hod. 450,00

oprava podkladu (šití, tmelení, apod.) hod. 300,00

oprava popraskaného betonu mb 150,00 - 250,00

Průmyslovým vysavač po celou dobu zakázky prašnost H m2 70,00

Používání vysavačů po celou dobu zakázky ke všem pilám, frézám, brusky m2 40,00

Broušení podkladu jednokotoučovým strojem - smirek m2 40,00 - 50,00

Broušení podkladu diamantem do 3 mm m2 190,00

Frézování podkladu sanační frézy s odsáváním 4-7 mm m2 220,00 - 350,00

Úprava podkladu tryskáním m2 200,00 - 300,00

odbroušení starého asfaltu - po parketách diamantem thermo m2 200,00 - 350,00

odbroušení vyzrálého sintru na anhydridu - diamantem abrasive m2 190,00 - 230,00

odbroušení starého lepidla z podkladu - diamantem thermo m2 190,00 - 250,00

Broušení podkladu jednokotoučovým strojem - jemný diamant DiSk m2 50,00 - 60,00

Broušení podkladu jednokotoučovým strojem Diamant unašeč segmenty m2 80,00 - 150,00

Broušení a rovnání krajů betonu, anhydritu diamantem HrD,aBr mb 80,00 - 100,00

mezibrus nivelační hmoty cement, sádra diamant DiSk m2 35,00 - 50,00

Dobroušení okrajů pod alu a nerezové lišty na přesno mb 90,00 - 150,00

rozdilatování podkladu řezným diamantem do hloubky až 25 mm mb 25,00 - 35,00

aplikace tekuté parozábrany dle typu m2 60,00 - 100,00

Sanace podkladu cementovou hmotou, zálivka - vrtání, řezání podkladu m2 150,00 - 350,00

Penetrování podkladu disperzí m2 25,00

Penetrování podkladu polyuteranem 1 vrstva m2 50,00

Penetrování podkladu epoxidem1 vrstva m2 50,00

aplikace epoxidové penetrace 2x + zásyp pískem + vysátí písku m2 170,00

Penetrování podkladu adhézním můstkem m2 40,00

Špachtlování penetračním tmelem na dřevěné podklady 1 - 2mm tl. m2 45,00

Špachtlování tmelem v tl. 1 - 2mm na betonové a anhydritové podklady m2 35,00

doporučený ceník podlahářských prací a služeb 2021



190 Uvedené ceny jsou bez DPH.

SUPelleX | SVĚT PODLAH

ÚPrava PoDklaDŮ mj kč/mj

lepení dilatační pásky na stěnu před nivelací s tmelením proti protečení bm 20,00

Nivelování cementovou nebo sádrovou hmotou od 3 - 6 mm m2 95,00

Nivelování cementovou nebo sádrovou hmotou od 7 - 12 mm m2 120,00

Nivelování cementovou nebo sádrovou hmotou od 13 - 20 mm m2 140,00

Nivelování cementovou nebo sádrovou hmotou od 21 - 30 mm m2 160,00

Nivelování cementovou nebo sádrovou hmotou od 31 - 40 mm m2 200,00

Nivelování cementovou nebo sádrovou hmotou na dřevo 5 -10 mm m2 130,00

Nivelování cementovou nebo sádrovou hmotou na dřevo 11 - 20 mm m2 150,00

Nivelování na sádrovláknité podklady nivelace s vlákny 5 - 10 mm m2 130,00

Nivelování na sádrovláknité podklady nivelace s vlákny 11 - 20 mm m2 150,00

odvzdušnění nivelační hmoty od 3 - 10 mm m2 20,00

odvzdušnění nivelační hmoty od 11 - 20 mm m2 25,00

odvzdušnění nivelační hmoty od 21 - 30 mm m2 30,00

odvzdušnění nivelační hmoty od 31 - 40 mm m2 35,00

Orientační cena na 1 m2 nivelace při běžných odmínkách do 4 mm
orientační cena včetně materiálu ve standardu

m2 330,00 - 360,00

ekologická likvidace staré podlahoviny dle množství a druhu a váhy ik od 400,00

vynosení materiálu na zakázku včetně odnosení likvidace starých krytin hod 250,00

ÚPrava SCHoDŮ a moNtáž krytiN mj kč/mj

Strhání staré krytiny PvC, koberce ze schodů na lepidle mb 100,00

Strhání staré krytiny PvC, koberce ze schodů na gumové podložce mb 150,00

Strhání staré krytiny korek, linoleum ze schodu na lepidle mb 130,00

obroušení lepidla z betonového schodu na hrubo před nivelací mb 150,00

obroušení lepidla z teracového schodu na čisto chemické odstranění mb 280,00

obroušení lepenky a lepidla ze schodu na hrubo mb 250,00

obroušení lepenky a lepidla ze schodu na čisto mb 320,00

odbroušení lepidla z dřevěných schodů na hrubo pro pokládku dlaší kryt. mb 200,00

odbroušení lepidla z dřevěných schodů na čisto pro lakování mb 450,00

oprava poškozeného betonového schodu (nutno vidět stav poškození) ks Ik

oprava poškozeného dřevěného schodu (nutno vidět stav poškození) ks Ik

oprava poškozeného teracového schodu (nutno vidět stav poškození) ks Ik

vybroušení starých dřevěných schoďišť včetně zábradlí ks Ik

Nivelování a rovnání schodu včetně přípravy a broušení nivelace mb 600,00

montáž kovových schodových lišt bez přípravy a tmelení hran náběhů bm 170,00

montáž kovových schodových lišt s přípravou a tmelení hran náběhů bm 300,00

lepení schodových hran na již hotovou krytinu dřevo, laminát apod. bm 150,00

lepení PvC na schody rovné včetně gumové hrany a svár za studena bm 250,00

lepení PvC na schody točité včetně gumové hrany a svár za studena bm 300,00

lepení koberce na schody rovné bez nosu bm 170,00

lepení koberce na schody rovné s ostrým nosem na hraně bm 220,00

lepení koberce na schody rovné s kulatým nosem na hraně bm 250,00

lepení koberce na schody točité bm 200,00

lepení koberce na schody točité s ostrým nosem na hraně bm 250,00

lepení koberce na schody točité s kulatým nosem na hraně bm 280,00

lepení korku na schody s alU hranou včetně broušení a lakování 4 vrstvy bm 600,00

Potažení schodů rovných kobercem s napínacími lišty m2 210,00

Potažení schodů s nosem kobercem s napínacími lišty m2 230,00

Potažení točitých schodů kobercem s napínacími lišty a svařením dílů m2 450,00

montáž schodových tyčí mb 120,00

montáž dřevěných schodů podhled a nášlap 80 cm od 900,00



191Uvedené ceny jsou bez DPH.

SUPelleX | SVĚT PODLAH

ÚPrava SCHoDŮ a moNtáž krytiN mj kč/mj

montáž vinylových schodů podhled a nášlap 80 cm od 700,00

montáž korkových schodů podhled a nášlap 80 cm od 800,00

montáž hliníkových schodových hran vnitřních 80 cm od 270,00

montáž hliníkových schodových hran vnějších mb od 270,00

montáž schodového osvětlení pod stupnice ks od 350,00

montáž dřevěných schodových bočních lišt do 6 cm mb 150,00

montáž hliníkových schodových bočních lišt mb 220,00

montáž dřevěných schodových bočnic mb 440,00

lištování schodu dřevěnou lištou do 6 cm ks 180,00

lištování schodu PvC listou ks 140,00

lištování schodu kobercem ks 120,00

Zaměření schodiště, nákres, vypracování kalkulace **
** Cena za zaměření schodiště se v případě realizace odečítá 

ik
Ks

500,00 - 1.800,00
100%

DemoNtáže PoDlaH mj kč/mj

Demontáž soklových lišt PvC guma lepené mb 10,00

Demontáž soklových lišt tvrdý plast lepení nebo štoubované mb 20,00

Demontáž dřevěných soklových lišt přibíjené nebo lepené mb 15,00

Demontáž celoplošně lepených podlah na HDF jádru - lamely m2 50,00 - 150,00

Demontáž plovoucích podlah laminát, lvt, dřevo, korek, linoleum m2 25,00 - 50,00

Demontáž vinylových lvt podlah celoplošně lepené m2 35,00 - 150,00

Demontáž celoplošně lepených podlah dřevěných m2 50,00 - 200,00

Demontáž deskových podlahovin (oSB, durelis, multifunkční panel) m2 110,00 - 170,00

Demontáž vlysů přibíjených m2 80,00 - 110,00

Demontáž vlysů lepených do vlysexu nebo asfaltu m2 100,00 - 150,00

Demontáž vlysů lepených do polyuretanového nebo rozpouštědl. lepidla m2 130,00 - 180,00

Demontáž koberce volně položeného (nařezání smotání v místnosti) m2 25,00 - 35,00

Demontáž koberce celoplošně fixovaného nebo lepeného m2 35,00 - 150,00

Demontáž PvC na volno položené (nařezání smotání v místnosti) m2 25,00 - 35,00

Demontáž PvC celoplošně fixovaného nebo lepeného m2 30,00 - 120,00

likvidace skládka demontovaného odpadu dle množství a tipu krytiny ik od 600,00

vynošení, úklid rozebrané podlahy, krytiny, napytlování, svázání apod. m2 od 30,00

moNtáž PlovoUCÍCH PoDlaH mj kč/mj

montáž plovoucí podlahy na HDF se zámkem dlouhé lamely m2 220,00

montáž plovoucí podlahy formáty krátké pokládka přesné půlky m2 250,00 - 300,00

montáž plovoucích podlah na HDF se zámkem - celoplošné lepení m2 240,00 - 260,00

montáž plovoucí podlahy formáty krátké pokládka přesné půlky s lepením m2 330,00 - 360,00

montáž plovoucích podlah se zámkem 2 a 3 vrstvé - dřevo m2 240,00 - 260,00

montáž vícevrstvých dřevěných lamel - celoplošným lepením m2 270,00 - 300,00

montáž podlah s korkovým jádrem - formát prkno Hydrocork m2 200,00 - 220,00

montáž podlah s korkovým jádrem - formát prkno celoplošně lepené m2 240,00 - 260,00

montáž podlah s korkovým jádrem - formát dlaždice na přesný spoj m2 250,00 - 350,00

montáž podlah s korkovým jádrem - formát dlaždice celoplošně lepené m2 330,00 - 360,00

montáž vinylových podlah 5mm se zákmem bez podložky m2 200,00 - 220,00

montáž vinylových podlah 5mm se zákmem na originál podložku m2 230,00 - 250,00

montáž vinylových podlah 5mm se zákmem celoplošně lepené m2 240,00 - 260,00

montáž podlah termoplastický polyuretan vzor prkno na orig.podložku m2 220,00 - 240,00

montáž podlah termoplastický polyuretan vzor dlažba na orig.podložku m2 240,00 - 260,00

montáž podlah termoplastický polyuretan vzor prkno celoplošně lepené m2 250,00 - 270,00

montáž podlah termoplastický polyuretan vzor dlažba celoplošně lepené m2 260,00 - 280,00



192 Uvedené ceny jsou bez DPH.

SUPelleX | SVĚT PODLAH

moNtáž DoPlňkŮ - liŠty, PoDložky mj kč/mj

montáž obvodových lišt s koncovky lepením bm 75,00

montáž obvodových lišt s raznicí - zabalené vnější rohy bez koncovek bm 90,00

montáž obvodových lišt vrtáním na hmoždinku bm 175,00

montáž obvodových lišt kov, hliník, nerez, spoje přesné nebo koncovky bm 200,00 - 300,00

montáž dřevěných obvodových lišt k podlahám dle rozměru lišty bm 120,00 - 160,00

montáž přechodových profilů - lepených bm 160,00

montáž přechodových profilů - vrtaných bm 190,00

montáž dřevěného prahu do 95 cm ks 100,00

montáž soklových lišt s vkládáním krytiny mb 120,00

obšívání kobercových soklů mb 45,00

Úprava dřevěného prahu (krácení, broušení, lakování) do 95 cm ks 150,00

lepení dilatačního pásku na stěny před nivelací mb 10,00

lepení dilatačního pásku na stěny před nivelací s tmelením akryl mb 15,00

lepení dilatačního pásku na podlahu před nivelací 10 x 5 (10) mm, akryl mb 15,00

lepení dilatačního pásku na stěny s podlepením pásky před nivelací mb 20,00

oříznutí dilatačního pásku po nivelaci před broušením mb 8,00

Podříznutí dveří cena dle druhu a stavu dvěří ks 250,00 - 1000,00

Pokládka korkových podložek včetně lepení spojů pod podlahu m2 35,00

Pokládka a celoplošné lepení korkové podložky k podkladu m2 50,00

Pokládka parozábrany pod podlahu včetně prolepení spoje m2 25,00

Pokládka kročejové podložky pod podlahu v roli m2 25,00

Pokládka kročejové podložky pod podlahu v deskách s fixací k sobě m2 35,00

Pokládka originálních podložel v roli se sleknými vlákny - samolepící m2 25,00

Pokládka izolačních materiálů pod podlahu - tepelná, zvuková m2 45,00

Pokládka Platon StoP podložka proti vlhkosti, včetně pásky m2 50,00

montáž mDF systému forbo m2 230,00

Zafrézování dilatačních lišt do podkladu bm 150,00 - 400,00

Zafrézování kabelu do podlahy bm 90,00 - 180,00

Zafrézování ukončovacích lišt do podkladu bm 150,00 - 400,00

instalace korkových dilatací do výšky podlah na přesno, dobroušení mb 130,00 - 270,00

Silikonování a tmelení dilatací mezi podlahou a stěnou včetně pásky mb 80,00

korkové PoDlaHy CelomaSÍvNÍ CeloPloŠNě PŘilePeNé mj kč/mj

lištování korkovol lištou bm 90,00

lepení přírodních korkových dlaždic včetně zatlučení k podkladu m2 450,00 - 600,00

válcování korkových dlaždic m2 15,00

mezibrus korkových dlaždic zrnitos 150 s odsáváním m2 50,00

lakování 3 vrstev laku m2 100,00

lakování 4 vrstvy s mezibrusem, vysání, stažení povrchu prachovkou m2 130,00

Předmazání korkových dlaždic kontaktním lepidlem m2 30,00

Předmazání - nástřik podkladu kontaktním lepidlem m2 15,00

Sušení, skládání korkových dlaždic - odvětrání lepidla m2 15,00

intarzie z korku - stejný materál ik dle zadání

intarzie z korku barevné možnosti ruzné materiály ik dle zadání

Barvení korku na zakázku m2 150,00 - 300,00

mezibrus korku - lak - adhézní můstek, oživení lakování 2 x lak m2 300,00

lepení korkových obkladů na stěnu voskovaných m2 250,00

lepení korkových obkladů na stěnu přírodních m2 260,00

lakování korkových obkladů na stěně 3x lak m2 270,00

olejování korkových obkladů na stěně 2x olej m2 230,00

intarzie obkladového korku ik dle zadání

renovace podlahového korku - masivní korek bez dýhy brus + lakování m2 750,00 - 900,00



193Uvedené ceny jsou bez DPH.

SUPelleX | SVĚT PODLAH

moNtáž DŘevěNÝCH PoDlaH maSÍvNÍCH + DeSky mj kč/mj

tmelení spár dřevěných podlah bez pojiva - špánkování m2 70,00 - 120,00

Broušení dřevěné podlahy, čtyřnásobně vč. brusiva m2 280,00

olejování a lakování dřevěné podlahy - 1 vrstva m2 55,00

mezibroušení laku s vysáváním m2 75,00

Pokládka vlysů - lepením (na palubovku) m2 230,00

Pokládka vlysů nastřelováním, přibíjením m2 270,00

Pokládka vlysů do stromečku m2 250,00

Pokládka vlysů dvojtý stromeček m2 270,00

Pokládka vlysů trojtý stromeček m2 300,00

Pokládka vídeňských čtverců m2 250,00 - 300,00

Pokládka dvouvrstvých dřevěných podlah pero drážka celopl. lepením m2 260,00

Pokládka mozaiky m2 240,00 - 280,00

Pokládka dřevěné podlahy masív na ocelové spony do 30 m2 m2 270,00

Pokládka palubových podlah masív - šroubováním do šíře 150 mm m2 270,00

Pokládka palubových podlah masív - šroubováním nad šíře 150 mm m2 350,00

Podládky palubových podlah masív - šroubováním nad šíže 200 mm m2 390,00

Pokládka palubových podlah masív - nastřelováním do šíře 150 mm m2 250,00

Pokládka palubových podlah masív - nastřelováním nad šíře 150 mm m2 350,00

Pokládka palubových podlah masív - nastřelováním nad šíře 200 mm m2 390,00

Pokládka palubových podlah masív - celoplošným lepením do šíře 150 mm m2 250,00

Pokládka palubových podlah masív - celoplošným lepením nad šíři 150 mm m2 350,00

Pokládka palubových podlah masív - celoplošným lepením nad šíři 200 mm m2 390,00

Dodatečné prořezání dilatací u dřevěných podlah mezi dveřmi mb 1500,00

Pokládka oSB desek a multifunkčních panelů v jedné vrstvě m2 160,00

Pokládka oSB desek a multifunkčních panelů ve dvou vrstvách m2 300,00

Prolepení vrstev oSB a multifunkčních paneů mezi sebou a ve spoji m2 100,00

tmelení a broušení spoje na oSB, Durelis, multifinkční panely mb 45,00

Zafrézování skla do dřevěné podlahy m2 od 2.500,00

Zakončení dřeva k topení podlahového konventoru na přesnou dilataci bm 400,00

Přenesení podlahy do dalších místností a následné proříznutí dilatací bm 600,00

Řešení specifických detailů na dřevěné podlaze náročné na přesnost hod 400,00

Použití speciálních fréz, pil, brusek, pro řešení detailu hod 400,00

montáž Fermacell desek s podsypem vč. materiálu m2 600,00 - 1.600,00

Provedení jednoduchého dřevěného roštu m2 180,00

Provedení jednoduchého dřevěného roštu na pružné podložky m2 200,00

Provedení dvojtého dřevěného roštu m2 295,00

Nařezání a pokládka zvukové izolace do roštu m2 40,00

lePeNÍ PvC, viNylU, PŘÍroDNÍHo liNolea, kaUČUkU mj kč/mj

lepení PvC v pásech m2 95,00

Fixace PvC v pásech m2 75,00

lepení PvC v pásech - el. vodivý systém m2 170,00

lepení vinylových dílců lvt do živého lože lepidla m2 190,00

lepení vinylových dílců lvt rozměr dlažba na půlky m2 250,00

lepení PvC čtverců m2 160,00

lepení PvC čtverců - el. vodivý systém m2 250,00

lepení přírodního linolea m2 180,00

Frézování a svařování linolea bm 55,00

Frézování a svařování PvC bm 45,00

Řezání a lepení soklů z linolea do 10 cm bm 75,00

lepení soklů PvC (podlahová lišta 35 x 35 a pod) bm 15,00



194 Uvedené ceny jsou bez DPH.

SUPelleX | SVĚT PODLAH

moNtáž koBerCŮ mj kč/mj

lepení koberců v pásech m2 90,00

Fixace koberce m2 80,00

volné položení koberců m2 65,00

lepení kobercových čtverců m2 170,00

montáž kobercových soklových lišt z PvC mb 45,00

lepení kobercového soklu obšitého mb 45,00

Nařezání kobercového soklu mb 20,00

obšití koberce mb 50,00

montáž napínacích lišt na betonový podklad s montážním lepidlem mb 65,00

montáž napínacích lišt na parkety s vyspravením krajů pro lišty s lepením mb 120,00

montáž napínacích lišt na dřevěné desky oDB,Durelis, mFP a pod mb 55,00

montáž napínacích lišt na sádrovláknité desky a jiné podklady lepením mb 85,00

montáž napínacích lišt na schody dřevěné - uzavřené schodiště mb 30,00

montáž napínacích lišt na schody dřevěné - otevřené schodiště mb 40,00

montáž napínacích lišt na schody kamenné, betonové - otevřené schody mb 45,00

montáž napínacích lišt na schody kamenné, betonové - uzavřené schody mb 40,00

instalace podložky na schody a fixace - otevřené schody mb 35,00

instalace podložky na schody a fixace - uzavřené schody mb 40,00

Napínání koberce na schody rovné s nosem - otevřené schody mb 120,00

Napínání koberce na schody rovné s nosem - uzavřené schody mb 140,00

Napínání koberce na schody točité s nosem - otevřené schody mb 140,00

Napínání koberce na schody točité bez noseu - uzavřené schody mb 160,00

Délka schodu do 100 cm každých 10 cm na víc potom ks 35,00

Pokládka podložky pod koberec s zafixováním a přelepením spojů m2 45,00

Pokládka podložky na celoplošnou fixaci - lepení m2 60,00

Napínání koberce m2 80,00

montáž koberce na přilepenou podložku - lepením m2 90,00

Proříznutí a sesazení spoje koberce na přesno, příprava pro teplý spoj mb 60,00

Svaření spoje na koberci tavnou epoxidovou páskou za tepla mb 45,00

lePeNÍ PvC, viNylU, PŘÍroDNÍHo liNolea, kaUČUkU mj kč/mj

montáž tahaných soklů PvC mb 90,00

Studený svár včetně pásky a prořezání bm 45,00

Svařování PvC za tepla bm 20,00

vyřezávání obrazců do linolea hod. 450,00

lepení PvC v pásech na stěnu na kontaktní lepidlo m2 150,00

lepení kaučukové podlahy m2 180,00

Nátěry Na PoDlaHy - DÍlNy, Garáže, NáJeZDy mj kč/mj

Nátěr pryskyřicí, PU nátěr - 1 vrstva barva, nebo základní nátěr m2 55,00

Nátěr pryskyřicí, PU nátěr - 2 vrstva barvy m2 50,00

Nátěr pryskyřicí, PU nátěr - vrchní ochranná vrstva m2 55,00

Zásyp křemičitým pískem m2 25,00

Zásyp chipsy m2 25,00

Provedení dilatční spáry / řez do hloubky max 20mm / m2 45,00

Provedení fabionu / nátěr / mb 45,00



195Uvedené ceny jsou bez DPH.

SUPelleX | SVĚT PODLAH

DalŠÍ PoDlaHáŘSké PráCe mj kč/mj

odborné podlahářské práce hod. 450,00

Pomocné podlahářské práce hod. 250,00

Nářezák podlahovin v pásech, rolích - PvC, koberce apod. hod. 500,00

moNtáž veNkovNÍCH DŘevěNÝCH a WPC teraS mj kč/mj

montáž jednocuchého dřevěného roštu a prken na vyrovnaný podklad m2 600,00

montáž roštu a prken na vyrovnávací terče - podklad rovný pevný  m2 700,00

montáž WPC roštu a WPC prken na rovný podklad do spádu m2 700,00

montáž WPC roštu na vyrovnávací terče na nerovný podklad m2 800,00

Dorovnání podkladu pod roštem jednoduché m2 120,00

Dorovnání podkladu pod roštem složité m2 170,00

montáž bočních čel teras do 160 mm m2 170,00

montáž bočních čel a stěn nad 160 mm m2 470,00

montáž členité terasy, pokosy, různé úhly, oblouky m2 od 900,00

montáž terasových schodů, příprava podkladu - nášlap do 1000 mm ks 490,00

montáž terasových schodů komplet obložení - do šíře 1000 mm ks 850,00

montáž teras. schodů mnohoůhelník nebo otevřené boky do 1500 mm ks 1400,00

montáž členitých schodů, otevřené boky, pasování úhlů do 1500 mm ks 1700,00

Nacenění spočítání materiálu na zhotovení terasy do 50 m2** ks 1000,00

Nacenění spočítání materiálu na zhotovení terasy od 50 m2** ks 1500,00

** v případě realizace se cena za nacenění odečítá 

Víše uvedené ceny jsou započítány pouze za práci a bez DPH. Nejsou započítány materiály ani penetrace, lepidla, tmely, vruty, apod.

oPravy vÝméNy PoDlaH SPeCiálNÍ PráCe mj kč/mj

výměna lepené vinylové lamely do rozměru 180 x 1400 mm ks od 900,00

výměna lepené vinylové lamely nad rozměr rozměr 180 x 1400 mm ks od 1.300,00

výměna zámkové vinylové podlahy v ploše bez rozebíraní ks od 1.500,00

vyměna dřevěné třívrstvé podlahy na zámek - nelepené ks od 1.700,00

výměna dřevěné vrstvené podlahy na zámel lepené ve spoji ks od 1.900,00

výměna dřevěné vrstvené podlahy celoplošnělepené ks od 2.500,00

výměna masivního vlysu (parkety) od 35 - 70 x 250 - 450 ks od 800,00

výměna masivního vlysu (parkety) 70 -100 x 450 - 550 ks od 1.200,00

výměna masivní dřevěné podlahy lamela rozměr do 100 x 600 mm ks od 1.500,00

výměna masivní dřevěné podlahy lamela rozměr nad 100 x 600 mm ks od 1.900,00

výmena korkových podlah lepených dlaždice ks od 1.000,00

výměna laminátové podlahy - lamela ks od 900,00

oprava díry v patketě ( vlysu) ks od 250,00

opravy poškozené laninátové podlahy díra po pádu předmětu - vosk ks 70,00

opravy poškozené vinylové podlahy díra po pádu předmětu - vosk ks 70,00

opravy poškozené korkové podlahy díra po pádu předmětu - vosk ks 70,00

opravy poškozené dřevěné podlahy díra po pádu předmětu - vosk ks 70,00

opravy poškozené linoleum podlahy díra po pádu předmětu ks 120,00

opravy poškozené tPU podlahy díra po pádu předmětu - vosk ks 70,00

výměna jiných podlah na vyžádání nebo dle rozsahu poškození ks Ik

kompletní ceník podlahářských prací na rok 2021 najdete na stránkách www.supellex.cz



SUPELLEX | MORAVA

Centrála Velká Bíteš 

Košíkov 84, 595 01 Velká Bíteš

Sklad a vzorkovna  
Telefon 566 532 655–6
E–mail supellex@supellex.cz

Otevírací doba Po–Pá / 7.00–16.00

Vedoucí pobočky p. Fila
Mobil +420 606 786 350

Pobočka Brno
Kaštanová 125a, 620 00 Brno

Sklad
Telefon 547 212 590
E–mail brno@supellex.cz
Otevírací doba Po–Čt / 7.00–16.30
 Pá / 7.00–15.30

Vzorkovna
Mobil +420 720 626 089
E–mail vzorkovnabrno@supellex.cz
Otevírací doba Po–Pá / 7.00–18.00
 So / 9.00–13.00

Vedoucí pobočky p. Vondrášek
Mobil +420 702 187 772 

Vzorkovna Zlín
Prezentace podlah
Šedesátá 7015 (areál Svit Zlín), 760 01  Zlín

Mobil +420 601 355 283
E–mail bosak@supellex.cz
Otevírací doba Po–Pá / 8.00–18.00

Vedoucí vzorkovny p. Bosák
Mobil +420 601 355 283

Vzorkovna Ostrava
Prezentace podlah
Krmelínská 780/2, 720 00  Ostrava–Hrabová

Mobil +420 601 355 283
E–mail bosak@supellex.cz
Otevírací doba Po–Pá / 9.00–17.00

Vedoucí vzorkovny p. Bosák
Mobil +420 601 355 283

PO 1. Vysočina-Tišnov, Velká Bíteš, Velké Meziříčí, Náměšť 
nad Oslavou, Třebíč, Žďár na Sázavou, Nové Město  
na Moravě   2. Brno a okolí, individuální závoz dle dohody

ÚT 1. Blansko, Boskovice, Letovice, Svitavy, Kunštát, 
Moravská Třebová, Litomyšl   
2. Brno, Ivančice, Moravský Krumlov, Miroslav, Znojmo

ST 1. Závoz na pobočky   
2. Hustopeče, Velké Bílovice, Břeclav, Hodonín, Kyjov, 
Veselí nad Moravou, Uherský Brod, Uherské Hradiště, 
Slavkov u Brna, Bučovice, Vyškov

ČT 1. Vysočina-Tišnov, Velká Bíteš, Velké Meziříčí, Náměšť 
nad Oslavou, Třebíč, Žďár na Sázavou, Nové Město  
na Moravě   
2. Brno, Ivančice, Moravský Krumlov, Miroslav, Znojmo

PÁ 1. Blansko, Boskovice, Letovice, Svitavy, Kunštát, 
Moravská Třebová, Litomyšl    
2. Hustopeče, Velké Bílovice, Břeclav, Hodonín, Kyjov, 
Veselí nad Moravou, Uherský Brod, Uherské Hradiště, 
Slavkov u Brna, Bučovice, Vyškov

PO Individuální závoz dle dohody

ÚT   1. Praha    
2. Prostějov, Olomouc, Přerov, Holešov, Zlín, Uherský Brod, 
Uherské Hradiště, Otrokovice, Kroměříž  

ST 1. Polička, Vysoké Mýto, Litomyšl, Letohrad, Lanškroun, 
Ústí nad Orlicí, Česká Třebová, Šumperk, Bludov, Bruntál, 
Krnov, Vrbno pod Pradědem, Jeseník, Červená Voda, Zábřeh    
2. Hlinsko, Slatiňany, Chrudim, Heřmanův Městec, 
Pardubice, Hradec Králové, Hořice, Jičín, Nová Paka, 
Vrchlabí, Trutnov, Dolní Brusnice, Dvůr Králové nad Labem, 
Červený Kostelec, Náchod, Dobruška

ČT 1. Prostějov, Olomouc, Přerov, Kroměříž, Holešov, Bystřice 
pod Hostýnem, Vsetín, Valašské Klobouky, Luhačovice, 
Zlín, Otrokovice, Uherské Hradiště, Uherský Brod    
2. Lipník nad Bečvou, Hranice, Valašské Meziříčí, Rožnov 
pod Radhoštěm, Nový Jičín, Bílovec, Kopřivnice, Frýdek-
Místek, Ostrava, Český Těšín, Havířov, Karviná, Bohumín, 
Opava

PÁ 1. Hlinsko, Slatiňany, Chrudim, Heřmanův Městec, 
Pardubice, Hradec Králové, Dolní Brusnice, Dvůr Králové  
nad Labem, Červený Kostelec, Dobruška, Náchod    
2. Stropešín, Jaroměřice, Třebíč, Jihlava, Pelhřimov, 
Humpolec, Havlíčkův Brod, Habry, Přibyslav, Chotěboř, 
Polná, Žďár nad Sázavou, Dolní Rožínka, Velké Meziříčí

196 Uvedené ceny jsou bez DPH.



Prohlédněte si
nový web

SUPELLEX | ČECHY

Pobočka Praha
Toužimská 889 (Business Park Letňany),
199 00 Praha 9

Sklad 
Telefon  224 316 113
E–mail praha@supellex.cz
Otevírací doba Po–Čt / 7.00–16.30

Pá / 7.00–15.30

Vzorkovna
Mobil +420 702 211 955
E–mail vzorkovnaletnany@supellex.cz
Otevírací doba Po–Pá / 7.00–18.00

So / 9.00–13.00

Vedoucí pobočky p. Škojec
Mobil +420 702 264 310

Vzorkovna Praha
Prezentace podlah
Sokolovská 98/96, 186 00 Praha–Karlín

Mobil +420 721 988 324
E–mail vzorkovnakarlin@supellex.cz
Otevírací doba Po–Pá / 9.00–18.00

So / 9.00–13.00

Vedoucí vzorkovny p. Šilhavý
Mobil +420 702 234 323

Pobočka Plzeň
Obchodní 1 (CTPark u Makra), 
301 00 Plzeň

Sklad
Telefon 377 321 473
E–mail plzen@supellex.cz
Otevírací doba Po–Čt / 7.00–16.30

Pá / 7.00–15.30

Vzorkovna
Mobil +420 601 323 300
E–mail vzorkovnaplzen@supellex.cz
Otevírací doba Po–Pá / 9.00–18.00

So / 9.00–13.00

Vedoucí pobočky p. Ulč
Mobil +420 722 109 323

PO Individuální závoz dle dohody

ÚT 1. Plzeň a okolí
2. Individuální závoz dle dohody

ST 1. Písek, Tábor, Soběslav, České Budějovice, Lišov
2. Závoz na pobočky

ČT 1. Tachov, Mariánské Lázně, Cheb, Aš, Sokolov, 
Karlovy Vary, Ostrov
2. Plasy, Kozojedy, Kralovice, Rakovník, Žatec, 
Louny, Chomutov

PÁ 1. Plzeň, Rokycany, Hořovice, Příbram, Dobříš
2. Horšovský Týn, Domažlice, Kdyně, Klatovy, Sušice

PO Praha-město, Praha-západ, Kladno, Slaný

ÚT Mladá Boleslav, Jablonec nad Nisou, Liberec, 
Česká Lípa, Děčín, Ústí nad Labem, Teplice, Litoměřice

ST Praha-město, Praha-východ, Milovice, Poděbrady, 
Nový Bydžov

ČT Mladá Boleslav, Jablonec nad Nisou, Liberec, 
Česká Lípa, Děčín, Ústí nad Labem, Teplice, Litoměřice

PÁ Praha-město

www.supellex.cz

Moderní Intuitivní Rychlý Dostupný Jednoduchý



www.supellex.cz Su
pe

lle
x 

   
  |

   
   

Ce
ní

k 
20

21

Praha  |  Brno  |  Plzeň  |  Velká Bíteš  |  Ostrava  |  Zlín

Miroslav Mooz

+420 702 132 091 
mooz@supellex.cz

5

Tomáš Vančura

+420 702 234 323
vancura@supellex.cz

7

Jan Duben

+420 724 757 487
duben@supellex.cz

4

Dušan Farkaš

+420 724 768 260
farkas@supellex.cz

8
Dušan Farkaš

+420 724 768 260
farkas@supellex.cz

7

Martin Milota

+420 601 355 258
milota@supellex.cz

6

Ondřej Maslonka

+420 724 865 161
maslonka@supellex.cz

3
Václav Krobát

+420 724 828 372
krobat@supellex.cz

1
Ondřej Bosák

+420 601 355 283  
bosak@supellex.cz

2

Ceník 2021

PLZEŇ

PRAHA

OSTRAVA

ZLÍN
BRNOVELKÁ

BÍTEŠ

ČESKÉ
BUDĚJOVICE

ČESKÝ
KRUMLOV

JINDŘICHŮV
HRADEC

HAVLÍČKŮV
BROD

HLINSKO

UHERSKÉ
HRADIŠTĚ

ZRUČ NAD
SÁZAVOU

NOVÉ MĚSTO
NA MORAVĚ

PELHŘIMOV

HUMPOLEC

JIHLAVA

TELČ

DAČICE

KARLOVY
VARY

ŽATEC

KADAŇ

LIBEREC

ÚSTÍ NAD
LABEM

MLADÁ
BOLESLAVMĚLNÍK

PŘÍBRAM

PÍSEK

BENEŠOV

ŘÍČANY

HRADEC
KRÁLOVÉ

ČESKÁ
TŘEBOVÁ

OPAVA

OLOMOUC

VYŠKOV

KYJOV

ZNOJMO

TŘEBÍČ

BOSKOVICE

ŽĎÁR
NAD SÁZAVOU

VSETÍN

NOVÝ
JIČÍN

DVŮR KRÁLOVÉ
NAD LABEM

PARDUBICE

ŽAMBERK

STRAKONICE

DOMAŽLICE

CHEB

CHOMUTOV

LOUNY

SLANÝ JESENÍK

ŠUMPERK

PROSTĚJOV

MARIÁNSKÉ
LÁZNĚ

5

76

8 1

4

2 3           

Platnost od 1. 4. 2021


